
 

                                                                    
 
Številka: 410‐124/2016 
Datum: 25.7.2016  
 

 
 
 
 
 
 

POROČILO  
O  IZVRŠEVANJU  PRORAČUNA  
V  PRVEM  POLLETJU LETA 2016 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Župan Občine Ilirska Bistrica   
                                                    Emil Rojc 

 
 
 
 



 



KAZALO 
 

 
1. Uvod…………………………………………………………………………………………………….……………………1 

2. Podatki o vključitvi novih obveznosti v proračun, plačilu neporavnanih obveznosti  iz 
preteklih  let,  prerazporejanju  proračunskih  sredstev,  spremembi  neposrednih 
uporabnikov med letom, uporabi sredstev proračunske rezerve, izdanih in unovčenih 
poroštvih  ter  izterjanih  regresnih  zahtevkih  iz  naslova  poroštev,razlago  glavnih 
odstopanj v primerjavi s sprejetim proračunom in veljavnim proračunom…………………3 

3. Polletna realizacija 2016 

i. Splošni del proračuna – tabela………………………………………..…………..........9 

ii. Posebni del proračuna – tabela………………………………………………….….….17 

iii. Načrt razvojnih programov – tabela………………………………………..….…..101 

4. Obrazložitev splošnega dela proračuna v prvem polletju 2016…………………….….…….127 

5. Obrazložitev posebnega dela proračuna v prvem polletju 2016……………………….….…141 

6. Obrazložitev načrta razvojnih programov v prvem polletju 2016……………….….……….247 

7. Realizacija nakupa in prodaje premoženja……………………………………………………………..295 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 UVOD 
 

Na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 –  ZFisP  in 96/15 –  ZIPRS1617))  župan  v  mesecu  juliju  poroča  občinskemu  svetu  o 
izvrševanju proračuna v prvem polletju tekočega leta. 
 
Poročilo skladno z veljavno zakonodajo vsebuje: 

• podatke  o  vključitvi  novih  obveznosti  v  proračun,  plačilu  neporavnanih  obveznosti  iz  preteklih  let, 
prerazporejanju  proračunskih  sredstev,  spremembi  neposrednih  uporabnikov  med  letom,  uporabi 
sredstev  proračunske  rezerve,  izdanih  in  unovčenih  poroštvih  ter  izterjanih  regresnih  zahtevkih  iz 
naslova poroštev,  

• razlago glavnih odstopanj v primerjavi s sprejetim proračunom in   
• predlog potrebnih ukrepov. 

 
Realizacija v prvem polletju  letošnjega  leta  je podana v primerjavi  z veljavnim proračunom  ‐  to  je  sprejetim 
proračunom, korigiranim s prerazporeditvami župana v obdobju med 1.1.2016 in 30.6.2016. 
 
V  tabelah so prikazane naslednje kolone: sprejeti proračun 2016, veljavni proračun 2016,  realizacija v prvem 
polletju 2016, ocena realizacije do konca leta in indeks (realizacija /veljavni proračun). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2



1. POROČILO O  REALIZACIJI  PREJEMKOV,  IZDATKOV,  PRESEŽKU  IN 
OCENI REALIZACIJE DO KONCA LETA 2016 

 
V prvem polletju letošnjega leta je Občina Ilirska Bistrica realizirala 5.034.484 evrov prihodkov  (32,9%) 
in 4.814.167 evrov odhodkov (27,5%). 
Presežek prihodkov nad odhodki po bilanci prihodkov in odhodkov za prvo polletje znaša 220.317  evrov. 
Za opravljanje nalog oziroma aktivnosti so bila koriščena tudi neporabljena sredstva oziroma sredstva na 
računu na dan 31.12.2015 v višini 42.180 evrov. 
 
2. POROČILO O ZADOLŽEVANJU  
 
Občina v letu 2016 načrtuje zadolževanje v višini 2.485.298 evrov, vendar se v prvem polletju letošnjega 
leta dolgoročno ni zadolževala.  
V prvem polletju leta 2016 se je Občina likvidnostno zadolžila v višini 300.000 evrov, neodplačani dolg na 
dan 30.6.2016 znaša 300.000 evrov, ki pa bo poravnan najkasneje do 31.12.2016. 
 
Odplačilo dolga v  letu 2016  je načrtovano v višini 406.544 evrov  in sicer odplačilo kreditov poslovnim 
bankam v višini 390.344 evrov in odplačilo kreditov drugim domačim kreditodajalcem – javnim skladom 
v višini 16.200 evrov. V prvem polletju letošnjega leta je bilo realizirano 201.517 evrov in sicer odplačilo 
kreditov  poslovnim  bankam  v  višini  193.567  evrov  in  odplačilo  kreditov  drugim  domačim 
kreditodajalcem – javnim skladom v višini 7.950 evrov.  
 
3. PODATKI O VKLJUČITVI NOVIH OBVEZNOSTI V PRORAČUN 
Nove postavke so se v proračun vključevale na podlagi sprejetega odloka o proračunu za  leto 2016  in 
sicer  na  podlagi  sklepa  župana  oziroma  sklepa  občinskega  sveta  kjer  je  to  potrebno  ali  sklepa 
predsednika krajevne skupnosti.  
 
4. PRENOS NAMENSKIH SREDSTEV IZ PRORAČUNA PRETEKLEGA 

LETA 
V 4. členu odloka o proračunu so poleg namenskih prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 
43. člena ZJF, določeni še namenski prihodki občine, ki se v primeru, ko niso porabljeni v tekočem letu, 
prenesejo  v  proračun  naslednjega  leta. Občina  je  na  dan  31.12.2015  izkazovala  stanje  neporabljenih 
namenskih  sredstev  (kumulativno)  v  višini  677.576  evrov  (največ  iz  naslova  okoljske  takse  za 
obremenjevanje  okolja  zaradi  odvajanja  voda).  Občina  je  neporabljena  namenska  sredstva  deloma 
vključila v proračun leta 2016, zagotovljena pa je imela tudi likvidna sredstva za te namene. 
 
V okviru aktivnih časovnih razmejitev je prikazano stanje neporabljenih namenskih sredstev:   
• okoljska taksa za obremenjevanje okolja zaradi odvajanja voda v višini 215.715 evrov,  
• turistično takso v višini 4.864 evrov,  
• koncesija  za  podeljeno  rudarsko  pravico  v  višini  25.974  evrov,  ker  občina  lahko  porabi  sredstva  za 
rudarsko  pravico  izključno  za  razvoj  in  sanacijo  komunalne  infrastrukture  in  sanacijo  zemljišč, 
degradiranih z rudarskimi deli,  
• namenski prihodki  iz naslova presežka prihodkov nad odhodki  javnih zavodov – Kraške  lekarne Ilirska 
Bistrica v višini 343.008 evrov, 
• sredstva iz naslova požarne takse v višini 50.978 evrov, 
• pristojbina za gozdne ceste v višini 37.036 evrov. 
 
5. PLAČILO NEPORAVNANIH OBVEZNOSTI IZ PRETEKLIH LET  
 
V  letu 2016  so  se poravnavale  tudi obveznosti  za opravljena dela oziroma  izvedene  aktivnosti  v  letu 
2015, katerih obveznost plačila je zapadla v letu 2016. 
 

3



6. PRERAZPOREJANJE PRORAČUNSKIH SREDSTEV  
 
Prerazporejanje proračunskih sredstev se  izvaja na podlagi 6.  člena Odloka o proračunu Občine  Ilirska 
Bistrica  za  leto 2016. Prerazporejanje proračunskih  sredstev  lahko  izvaja  župan,  in  sicer,  če  se v  teku 
izvajanja proračuna ugotovi, da so potrebna dodatna sredstva, ki  jih ob sprejemanju proračuna ni bilo 
mogoče  predvideti,  so  pa  nujna  za  izvrševanje  predpisov  ali  izvršitev  storitev.  Dodatni  odhodki  se 
poravnajo v breme drugih proračunskih postavk posameznega podprograma ali  iz splošne proračunske 
rezervacije.  O  prerazporeditvah  pravic  porabe  v  finančnem  načrtu  krajevne  skupnosti  se  izvaja  na 
podlagi 12.  člena Odloka o proračunu Občine  Ilirska Bistrica  za  leto 2016. O prerazporeditvah odloča 
predsednik krajevne skupnosti. 
   
Obrazložitve prerazporeditev  izvedenih na podlagi sklepa župana v obdobju od sprejetja proračuna za 
leto 2016  do konca prvega polletja so podane v nadaljevanju poročila. 
 
Prerazporeditve med proračunskimi postavkami: 
 

SN  NAMEN  ZNESEK 
4000417  Energetski management j. objektov  6.000,00 
4000416  Daljinsko ogrevanje  ‐6.000,00 
4001461  Promocija občine  85,40 
4001422  Druge nepredvid.prom.aktivn.  ‐85,40 
4000420  Energetske izkaznice občine  7.318,00 
4000421  Sanacija degradiranih območij  ‐7.318,00 
4001306  Varna pot v šolo 2.faza‐novogradnje  50.000,00 
4001306  LC Soze ‐ Harije‐rekonst.in adaptacije  ‐50.000,00 
4002021  CSD Pomoč na domu  2.420,00 
4002005  Oskrbnine v DSO  ‐2.420,00 
4001525  Protipoplavni ukrepi‐tek.vzdrežvanje  20.000,00 
4001913  Redni prevoz v šolo  ‐20.000,00 
4001306  Ureditev krožišč‐proj.dok.  23.790,00 
4001306  Ureditev IC‐novogradnje  ‐23.790,00 
4001929  Telovadnica OŠ DK‐proj.dok.  1.664,57 
4001929  Intervencije v šole‐rekon.in adaptacije  ‐1.664,57 
4001604  Oskrba s pitno vodo primarni in sek.vodi  4.000,00 
4001604  Intervencije v vodovode  ‐4.000,00 
4000406  Stolp Grad Prem‐rekonstrukcije in adapt.  12.551,36 
4000406  Stolp Grad Prem‐tekoče vzdrževanje  1.906,86 
4000406  Memonova hiša‐rekon.in adaptacije  ‐14.458,22 
4001909  Invest.vzdrževanje vrtca Jelšane  1.672,81 
4001909  Intervencije v vrtcih  ‐1.672,81 
4000417  Energetski management j.objektov  3.012,85 
4000416  Daljinsko ogrevanje  ‐3.012,85 
4001306  Obvoznica  29.000,00 
4001616  Stanovanjska gradnja v Kosezah  ‐15.000,00 
4000421  Sanacija degradiranih območij  ‐14.000,00 
4000420  Energetske izkaznice občine  10.553,00 
4000416  Daljinsko ogrevanje  ‐10.553,00 
4001306  Most na Baču‐načrti in druga proj.dok.  12.000,00 

4



4001306  Ureditev industrijskuh con‐novogradnje  ‐12.000,00 
4001929  Kuhinja OŠ Jelšane‐rekonstr.in adapt.  2.323,16 
4001929  Intervencije v šole‐rekon.in adaptacije  ‐2.323,16 
4001306  Krožišče Topolc‐novogradnje  861,71 
4001306  Krožišče Topolc‐plačilo drugih st.in dok.  1.247,90 
4001306  Intervencije v ceste‐rek.in adaptacije  ‐2.109,61 
4001929  Telovadnica OŠ DK‐proj.dok.  1.366,40 
4001929  Intervencije v šole‐rekon.in adaptacije  ‐1.366,40 
4001929  Investicijsko vzdrževanje v OŠ Knežak  3.500,00 
4001920  OŠ T.T.Knežak‐varstvo vozačev  ‐3.500,00 
4001833  Oglaševanje v medijih  7.000,00 
4001810  Občinsko glasilo  ‐7.000,00 
4001306  Mostiček Bubec ‐ Posrtvica‐ostale stor.  2.250,97 
4001306  Ureditev industrijskuh con‐novogradnje  ‐2.250,97 
4001914  Drugi prevozi v šolo  1.800,00 
4001913  Redni prevoz v šolo  ‐1.800,00 
4000609  Drugi operativni odhodki‐sod.str.,stor.odv.  10.000,00 
4000601  Plače in drugi izdatki jav.usluž.‐sploš.dod.  ‐3.000,00 
4000601  Plače in drugi izdatki jav.usluž.‐prisp.PIZ  ‐3.000,00 
4000601  Plače in drugi izdatki jav.usluž.‐sr.za nad.delo  ‐2.000,00 
4000601  Plače in drugi izdatki jav.usluž.‐premije KAD  ‐2.000,00 

 
7. PORABA SPLOŠNE PRORAČUNSKE REZERVACIJE  
Z Odlokom  o  proračunu Občine  Ilirska  Bistrica  za  leto  2016,  je  bila  načrtovana  splošna  proračunska 
rezervacija v višini 210.000 evrov.  
V obdobju od 1.1.2016 pa do 30.06.2016 so bila realizirana sredstva splošne proračunske rezervacije v 
višini 71.343 evrov. 
 
Prerazporeditve iz splošne proračunske rezervacije: 

PRORAČUN 2016(konto 409000 ‐ Tekoča proračunska rezervacija)  210.000,00 

PP  NAMEN  ZNESEK 
4001519  MERILNIK ONESNAŽENOSTI  11.000,00 
4001422  DRUGE NEPREDVIDENE PROM.AKTIVNOSTI  256,10 
4001426  SOFINANCIRANJE PRIREDITVE PUST  230,00 
4001306  OBNOVA PLOČNIKA V TRNOVEM‐proj.dokumentacija  732,00 
4001306  OBNOVA PLOČNIKA V TRNOVEM‐novogradnje  9.522,00 
5141303  KS PREM‐UREDITEV JAVNE RAZSVETLJAVE  3.000,00 

4001111 
NALOŽBE V KMET.GOSP.ZA PRIM.GOSP.‐TRAJNI 
NASADI  1.500,00 

4000703  DEJAVNOST GASILSKIH DRUŠTEV  6.990,00 
4000609  DRUGI OPERATIVNI ODHODKI‐ZAVAROVANJE  1.450,00 
4001413  RRA SOFINANC.RAZVOJNIH NALOG RRA NKR  9.272,00 
4001426  SOFINANCIRANJE PRIREDITVE PUST  1.534,90 
4001604  POVEZOVALNI VODOVOD IL.BISTRICA‐RODIK  30.000,00 
4001604  VODOVOD BRKINI  25.000,00 

5



4002026  NADOMESTNE OBLIKE BIVANJA  1.861,39 
4001306  DOSTOP S POSTAJALIŠČEM PRI OŠ DK‐novogradnje  24.437,16 
5121301  KS PODGRAD‐UREDITEV POLJ.POTI SABONJE‐MOLA  2.000,00 
4001461  PROMOCIJA OBČINE  380,00 
3000101  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ŽUPANA‐REGRES  350,00 
4001627  NAKUP ZEMLJIŠČ  4.000,00 

4001608 
UREJANJE ZELENIH POVRŠIN‐drugi izdatki za 
tek.vzdrž.  4.641,00 

5090601  KS KUTEŽEVO‐ANALIZA PITNE VODE  500,00 
SKUPAJ PORABA  138.656,55 

71.343,45 
 
8. SPREMEMBA NEPOSREDNIH UPORABNIKOV MED LETOM 
V prvem polletju  leta 2016 Občina  Ilirska Bistrica ni opravila sprememb neposrednih uporabnikov med 
letom. 

 
9. UPORABA SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE  
Na konte skupine 91 se knjiži znesek oblikovanega rezervnega sklada ob obremenitvi ustreznega konta v 
podskupini  kontov  409.  Za  porabljena  sredstva  rezerv  se  ob  plačilu  stroškov  bremeni  rezervni  sklad 
(konti skupine 91) s tem, da se zagotavljajo podatki o porabi po posameznih vrstah odhodkov. 
 
Skladno z 9. členom Odlokom o proračunu Občine Ilirska Bistrica za leto 2016 so načrtovana sredstva za 
rezervni  sklad  za  stanovanja v višini 9.000 evrov. V prvem polletju  se  je oblikoval  sklad v višini 4.500 
evrov, od tega je bilo za ta namen realiziranih 799 evrov. 
 
Skladno z 9. členom Odlokom o proračunu Občine Ilirska Bistrica za leto 2016 so načrtovana sredstva za 
obvezno  rezervo  v  višini 23.500 evrov. V prvem polletju  se  je oblikoval  rezervni  sklad  v  višini 11.750 
evrov. Sredstva za ta namen v prvem polletju niso bila realizirana.  
 
Preostali del sredstev rezervnih skladov se bo  izločal začasno vsak mesec, dokončno pa po zaključnem 
računa proračuna.  

 
10. IZDANA IN UNOVČENA POROŠTVA 
V prvem polletju leta 2016 Občina Ilirska Bistrica ni izdala in unovčla poroštva.  
 
11. IZTERJANI REGRESNI ZAHTEVKI IZ NASLOVA POROŠTEV 
V prvem polletju leta 2016 Občina ni izterjala regresnih zahtevkov iz naslova poroštev.  
 
12. GLAVNA ODSTOPANJA V PRIMERJAVI S SPREJETIM 

PRORAČUNOM 
 

OBČINSKA UPRAVA 
‐ V  sklopu proračunske postavke  4000406  – Vzdrževanje poslovnih prostorov  –  večja popravila  se  je 

odprl nov projekt  Stolp Grad Prem in sicer v višini 12.551 evrov za ureditev stolpa ter  1.907 evrov za 
tekoče vzdrževanje 

‐ Odprla se  je nova proračunska postavka 4000417 – Energetski management  javnih objektov   v višini 
9.013 evrov 

‐ Odprla  se  je nova proračunska postavka 4001111  – Naložbe  v  kmetijsko  gospodarstvo  za primarno 
proizvodnjo trajni nasadi v višini 1.500 evrov 

6



‐ V  sklopu  proračunske  postavke  4001306  –  Investicijsko  vzdrževanje  in  gradnja  občinskih  cest  se  je 
odprl nov projekt Ureditev pločnikov in avtobusnih postajališč v višini 9.522 evrov za novogradnje ter  
732 evrov za načrte in drugo projektno dokumentacijo 

‐ V  sklopu  proračunske  postavke  4001306  –  Investicijsko  vzdrževanje  in  gradnja  občinskih  cest  se  je 
odprl nov  projekt Obvoznica v višini 29.000 evrov za novogradnjo 

‐ V  sklopu  proračunske  postavke  4001306  –  Investicijsko  vzdrževanje  in  gradnja  občinskih  cest  se  je 
odprl nov projekt Most Bubec v višini 2.251 evrov za plačilo drugih storitev in dokumentacije 

‐ V  sklopu  proračunske  postavke  4001306  –  Investicijsko  vzdrževanje  in  gradnja  občinskih  cest  se  je 
odprl nov projekt Ureditev krožišč v višini 23.790 evrov za načrte in drugo projektno dokumentacijo 

‐ V  sklopu  proračunske  postavke  4001306  –  Investicijsko  vzdrževanje  in  gradnja  občinskih  cest  se  je 
odprl nov projekt Dostop s postajališčem pri OŠ DK v višini 24.437 evrov za novogradnje  

‐ Odprla se je nova proračunska postavka 4001461 – Promocija občine v višini 465 evrov 
‐ Odprla se je nova proračunska postavka 4001519 – Merilnik onesnaženosti v višini  11.000 evrov 
‐ V sklopu proračunske postavke 4001604 – Vodovodi se  je odprl nov   projekt Vodovod Brkini   v višini 

25.000 evrov za načrte in drugo projektno dokumentacijo 
‐ V  sklopu proračunske postavke  4001604  – Vodovodi  se  je odprl nov   projekt  Povezovalni  vodovod 

Ilirska Bistrica ‐ Rodik  v višini 30.000 evrov za načrte in drugo projektno dokumentacijo. 
 
KS BITNJA  
V  prvem  polletju  je  zaradi  selitve  na  nov  sedež    Krajevna  skupnosti  Bitnja  naročila  kuhinjski  blok  in 
prerazporedilo sredstva na proračunsko postavko 5000603 v višini 249 evrov.  
KS HRUŠICA 
Krajevna skupnost Hrušica se  je za  leto 2015 odrekla  izplačilu sejnin. Z veljavnim proračunom se  je na 
podlagi  12. člena prerazporedilo sredstva funkcioniranja na postavko Investicije v cestno infrastrukturo 
in se v višini 2.703 evrov asfaltiralo del ceste v Hrušici. 
KS ILIRSKA BISTRICA 
Svet  Krajevne  skupnosti  Ilirska  Bistrica  je  odobrilo  nabavo  novega mobitela  za  predsednika  krajevne 
skupnosti. Plačilo obveznosti se ni  izvršilo v  letu 2015, zaradi premalo planiranih sredstev na postavki 
5040602/  402205  za  leto  2016  se  je  prerazporedilo  sredstva  iz  drugih  postavk.   V  prvem  polletju  je 
krajevna  skupnost  Ilirska  Bistrica  naročila  novo  pohištvo,  kar  ni  bilo  po  načrtu  proračuna  KS  Ilirska 
Bistrica, za plačilo obveznosti se je prerazporedilo lastna sredstva  telekomunikacij, ki so bila namenjena 
za ureditev  javne  razsvetljave na Hribu  svobode. V  letu 2016  je bilo  za  sanacijo  zidov  struge Bistrica 
načrtovanih  premalo  sredstev  v  višini  927  evrov,  zaradi  tega  se  je  prerazporedilo  lastna  sredstva 
telekomunikacij iz postavke za ureditev športnih igrišč.  
KS JASEN 
Zaradi  potreb  po  ureditvi  zgornji  prostorov  v  vaškem  domu  Jasen,  se  je  prerazporedilo  sredstva  iz 
postavke 5050601/402999 za dobavo in vgradnjo konvektorjev in postavitev talnih oblog.   
KS JELŠANE 
V prvem polletju se  je prerazporedilo sredstva (materialne stroške  iz preteklih  let  in rente)  iz postavke 
5060601 na postavki 5061602 Urejanje zelenih površin za plačilo odvoza smeti v KS Jelšane, po podpisu 
nove pogodbe za odvoz smeti so se ti stroški na mesečni ravni zmanjšali. 
KS KOSEZE 
Krajevna skupnost Koseze je s prodajo starega kontejnerja za smeti pridobila sredstva v višini 135 evrov 
in jih porabila za nakup prometnega ogledala.  
KS KUTEŽEVO 
Krajevna skupnost Kuteževo je s sklepom župana pridobila dodatna sredstva v višini 500 evrov, za plačilo 
analize vode.  
KS NOVOKRAČINE 
Krajani  Krajevne  skupnosti  Novokračine  so  v  prvem  polletju  za  plačilo  naročnine,  pri  izbranem 
televizijske ponudniku, za zavarovanje vaškega doma in sistema kabelske antene televizijskega V prvem 
polletju  se  je iz lastnih  sredstev  financiralo  zavarovanje  za  vaški  dom  KS  in  sistem  kabelske  antene, 
popravilo  kabelskega  sistema  in mesečno naročnino  izbranega  televizijskega ponudnika  v višini  2.251 
evrov. 
 
KS PODGRAD 
Zaradi potreb po postavitvi luči v vasi Podbeže se je prerazporedilo sredstva prenosa v višini 1.977 evrov. 
KS PREGARJE 

7



Za dokončanje balinišča na Pregarjah se je prerazporedilo sredstva prenosa v višini 934 evrov.  
KS REČICA  
V  prvem  polletju  se  je  objekt  vaški  dom  Dobropolje  priključilo  na  elektrodistribucijski  sitem,  zaradi 
plačila omrežnine za priključno moč in neposrednih stroškov priključevanja so se prerazporedila sredstva 
iz projekta Investicije v cestno infr.‐Dobropolje v višini 1.248 evrov. 
KS STAROD 
S podpisom pogodbe o donaciji je krajevna skupnost Starod pridobila sredstva za preplastitev dela ceste 
v vasi Starod v višini 500 evrov.  
KS TOPOLC 
V prvem polletju se  je za ureditev  javnih poti v vasi Topolc prerazporedilo sredstva prenosa VS Topolc. 
Sredstva prenosa VS Mereče  in Podstenje  se  je prerazporedilo na postavko Pokopališka dejavnost  za 
popravilo in ureditev zidu na pokopališču v vasi Postenje, skupaj v višini 1.397 evrov.  
KS ZABIČE 
Za plačilo strokovne pomoči pri Vodovodnem sistemu Podgraje se je pobralo sredstva krajanov v višini 
1.102 evrov.  
 

13. PREDLOG POTREBNIH UKREPOV 
V kolikor bo potrebno bo Občina Ilirska Bistrica pripravila Rebalans proračuna za leto 2016.  
 
 

8



REALIZACIJA OB�INE ILIRSKA BISTRICA V PRVEM POLLETJU LETA 2016

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 5.034.48415.311.52515.297.996 12.095.107 32,9
TEKO�I PRIHODKI (70+71) 4.625.6579.842.8999.830.771 9.582.881 47,0

70 DAV�NI PRIHODKI 4.113.1958.750.4318.750.431 8.749.376 47,0

700 Davki na dohodek in dobi�ek 3.876.7567.753.5237.753.523 7.753.523 50,0
7000 Dohodnina 3.876.7567.753.5237.753.523 7.753.523 50,0

703 Davki na premoženje 89.886801.410801.410 800.360 11,2
7030 Davki na nepremi�nine 18.926685.000685.000 684.000 2,8

7031 Davki na premi�nine 299810810 810 36,9

7032 Davki na dediš�ine in darila 25.38140.10040.100 40.050 63,3

7033 Davki na promet nepremi�nin in na finan�no premoženje 45.27975.50075.500 75.500 60,0

704 Doma�i davki na blago in storitve 123.025195.498195.498 195.493 62,9
7044 Davki na posebne storitve 3.3555.0105.010 5.005 67,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 119.670190.488190.488 190.488 62,8

706 Drugi davki in prispevki 23.52800 0 ---
7060 Drugi davki in prispevki 23.52800 0 ---

71 NEDAV�NI PRIHODKI 512.4631.092.4681.080.340 833.505 46,9

710 Udeležba na dobi�ku in dohodki od premoženja 433.231897.675894.885 652.373 48,3
7100 Prihodki od udeležbe na dobi�ku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 63.526100.200100.200 63.526 63,4

7102 Prihodki od obresti 3693.7003.700 369 10,0

7103 Prihodki od premoženja 369.336793.775790.985 588.478 46,5

711 Takse in pristojbine 6.0709.2009.200 9.200 66,0
7111 Upravne takse in pristojbine 6.0709.2009.200 9.200 66,0

9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 6.60317.10017.100 17.100 38,6
7120 Globe in druge denarne kazni 6.60317.10017.100 17.100 38,6

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 01.5001.500 1.500 0,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 01.5001.500 1.500 0,0

714 Drugi nedav�ni prihodki 66.558166.993157.655 153.332 39,9
7141 Drugi nedav�ni prihodki 66.558166.993157.655 153.332 39,9

72 KAPITALSKI PRIHODKI 113.2082.926.0002.926.000 945.000 3,9

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 220380.000380.000 380.000 0,1
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 0380.000380.000 380.000 0,0

7202 Prihodki od prodaje opreme 22000 0 ---

722 Prihodki od prodaje zemljiš� in neopredmetenih sredstev 112.9882.546.0002.546.000 565.000 4,4
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljiš� in gozdov 13.30110.00010.000 15.000 133,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljiš� 99.6862.536.0002.536.000 550.000 3,9

73 PREJETE DONACIJE 5005000 500 100,0

730 Prejete donacije iz doma�ih virov 5005000 500 100,0
7300 Prejete donacije in darila od doma�ih pravnih oseb 5005000 500 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 295.1192.542.1252.541.225 1.566.726 11,6

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan�nih institucij 289.1381.553.5321.552.632 1.235.781 18,6
7400 Prejeta sredstva iz državnega prora�una 288.3551.553.5321.552.632 1.232.781 18,6

7401 Prejeta sredstva iz ob�inskih prora�unov 78300 3.000 ---

741 Prejeta sredstva iz državnega prora�una iz sredstev prora�una Evropske unije 5.981988.594988.594 330.945 0,6
7411 Prejeta sredstva iz državnega prora�una iz sredstev prora�una Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske politike 5.981305.983305.983 311.964 2,0

7412 Prejeta sredstva iz državnega prora�una iz sredstev prora�una Evropske unije iz strukturnih skladov 0643.300643.300 0 0,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega prora�una iz sredstev prora�una Evropske unije iz kohezijskega sklada 039.31039.310 18.981 0,0

10



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.814.16717.487.91217.474.384 14.017.643 27,5
40 TEKO�I ODHODKI 1.492.1024.055.6694.086.757 3.781.628 36,8

400 Pla�e in drugi izdatki zaposlenim 364.933749.028747.878 754.028 48,7
4000 Pla�e in dodatki 311.631666.205680.590 669.205 46,8

4001 Regres za letni dopust 25.22725.22816.500 25.228 100,0

4002 Povra�ila in nadomestila 20.60345.57544.775 45.575 45,2

4003 Sredstva za delovno uspešnost 7.0398.0070 8.007 87,9

4004 Sredstva za nadurno delo 03.0005.000 5.000 0,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 4331.0131.013 1.013 42,8

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 61.446134.136144.979 135.434 45,8
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 37.47980.63183.074 79.929 46,5

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 22.63749.32348.893 49.323 45,9

4012 Prispevek za zaposlovanje 203424420 424 48,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 319699692 699 45,7

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 8083.05911.900 5.059 26,4

402 Izdatki za blago in storitve 1.032.7693.020.7482.903.486 2.811.752 34,2
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 207.516634.142564.523 566.992 32,7

4021 Posebni material in storitve 30.46853.78454.000 53.310 56,7

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 172.753366.078351.794 354.155 47,2

4023 Prevozni stroški in storitve 3.94511.88611.595 11.871 33,2

4024 Izdatki za službena potovanja 6.9849.0119.033 8.512 77,5

4025 Teko�e vzdrževanje 491.9601.522.0951.487.290 1.495.359 32,3

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 13.79734.19634.196 34.196 40,4

4027 Kazni in odškodnine 022.00022.000 17.000 0,0

4029 Drugi operativni odhodki 105.346367.555369.056 270.356 28,7

11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

403 Pla�ila doma�ih obresti 16.70347.91447.914 47.914 34,9
4031 Pla�ila obresti od kreditov - poslovnim bankam 15.74145.91445.914 45.914 34,3

4033 Pla�ila obresti od kreditov - drugim doma�im kreditodajalcem 9622.0002.000 2.000 48,1

409 Rezerve 16.250103.843242.500 32.500 15,7
4090 Splošna prora�unska rezervacija 071.343210.000 0 0,0

4091 Prora�unska rezerva 11.75023.50023.500 23.500 50,0

4093 Sredstva za posebne namene 4.5009.0009.000 9.000 50,0

41 TEKO�I TRANSFERI 2.063.5924.608.9244.616.722 4.558.205 44,8

410 Subvencije 22.46290.50089.000 68.000 24,8
4100 Subvencije javnim podjetjem 20.47950.00050.000 45.000 41,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.98440.50039.000 23.000 4,9

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.303.3712.692.4542.711.975 2.678.494 48,4
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 10.92036.96036.960 30.000 29,6

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 4.6718.4008.400 8.400 55,6

4117 Štipendije 24.74860.00060.000 60.000 41,3

4119 Drugi transferi posameznikom 1.263.0332.587.0942.606.615 2.580.094 48,8

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 188.558566.729559.602 565.979 33,3
4120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 188.558566.729559.602 565.979 33,3

413 Drugi teko�i doma�i transferi 549.2011.259.2411.256.145 1.245.731 43,6
4131 Teko�i transferi v sklade socialnega zavarovanja 51.142120.000120.000 120.000 42,6

4133 Teko�i transferi v javne zavode 472.6171.070.8941.077.070 1.057.385 44,1

4135 Teko�a pla�ila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora�unski uporabniki 25.44268.34759.075 68.347 37,2

12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.149.7148.541.7448.519.306 5.408.257 13,5

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.149.7148.541.7448.519.306 5.408.257 13,5
4202 Nakup opreme 110.117232.948206.543 225.986 47,3

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 05.0005.000 5.000 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 836.2606.894.2286.990.372 4.021.421 12,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 12.84483.51889.000 75.268 15,4

4206 Nakup zemljiš� in naravnih bogastev 6.998126.000122.000 126.000 5,6

4207 Nakup nematerialnega premoženja 05.0005.000 0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 183.4951.195.0501.101.391 954.583 15,4

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 108.759281.575251.600 269.553 38,6

431 Investicijski transferi pravnim in fizi�nim osebam, ki niso prora�unski uporabniki 94.802220.000220.000 214.802 43,1
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 94.802220.000220.000 214.802 43,1

432 Investicijski transferi prora�unskim uporabnikom 13.95761.57531.600 54.751 22,7
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 13.95761.57531.600 54.751 22,7

13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

III. PRORA�UNSKI PRESEŽEK     (PRORA�UNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-2.176.387 220.317-2.176.387 -1.922.536 ---

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez pla�il obresti)

-2.132.173 236.651-2.132.173 -1.874.992 ---

III/2. TEKO�I PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Teko�i prihodki minus teko�i odhodki in teko�i transferi)

1.178.307 1.069.9641.127.293 1.243.048 90,8

14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RA�UN FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRA�ILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

000 0 ---

75 PREJETA VRA�ILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 000 0 ---

750 Prejeta vra�ila danih posojil 000 0 ---
7500 Prejeta vra�ila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 000 0 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0 00 0 ---

15



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RA�UN FINANCIRANJA

PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3)

OR_2016

(4) (3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 300.0002.485.2982.485.298 2.444.777 12,1
50 ZADOLŽEVANJE 300.0002.485.2982.485.298 2.444.777 12,1

500 Doma�e zadolževanje 300.0002.485.2982.485.298 2.444.777 12,1
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 300.0002.485.2982.485.298 1.800.000 12,1

5003 Najeti krediti pri drugih doma�ih kreditodajalcih 000 644.777 ---

VIII. ODPLA�ILA DOLGA (550+551) 201.517406.544406.544 406.544 49,6
55 ODPLA�ILA DOLGA 201.517406.544406.544 406.544 49,6

550 Odpla�ila doma�ega dolga 201.517406.544406.544 406.544 49,6
5501 Odpla�ila kreditov poslovnim bankam 193.567390.344390.344 390.344 49,6

5503 Odpla�ila kreditov drugim doma�im kreditodajalcem 7.95016.20016.200 16.200 49,1

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RA�UNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-97.634 318.800-97.634 115.696 ---

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.078.754 98.4832.078.754 2.038.233 4,7

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.176.387 -220.3172.176.387 1.922.536 ---

42.180XII. STANJE SREDSTEV NA RA�UNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 97.63497.634 42.180

16



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki prora�una ob�ine SP za leto 2016 so po prora�unskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REALIZACIJA OB�INE ILIRSKA BISTRICA V PRVEM POLLETJU LETA 2016

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

100 - OB�INSKI SVET 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

100 OB�INSKI SVET 28.071107.296107.296 26,291.864

28.07101 POLITI�NI SISTEM 101.966101.966 27,587.248
28.0710101 Politi�ni sistem 101.966101.966 27,587.248

28.04601019001 Dejavnost ob�inskega sveta 91.96691.966 30,577.248
20.6991000101 DEJAVNOST OB�INSKEGA SVETA IN KOMISIJ 69.32269.322 29,958.407

2.9524010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 10.40810.408 28,47.753
6544020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.0002.000 32,7654

17.0934029 Drugi operativni odhodki 56.91456.914 30,050.000

5.3341000103 SOFINANCIRANJE POLITI�NIH STRANK 12.80212.802 41,712.802
5.3344120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.80212.802 41,712.802

2.0131000105 ARHIVIRANJE IN SNEMANJE 9.8429.842 20,56.039
2.0134020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.8429.842 20,56.039

2501019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 10.00010.000 0,310.000
251000106 OB�INSKE VOLITVE, REFERENDUMI 10.00010.000 0,310.000
254020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.00010.000 0,310.000

17



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

100 - OB�INSKI SVET 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 5.3305.330 0,04.616
00401 Kadrovska uprava 680680 0,0680

004019001 Vodenje kadrovskih zadev 680680 0,0680
01000107 OB�INSKE NAGRADE 680680 0,0680
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 680680 0,0680

00403 Druge skupne administrativne službe 4.6504.650 0,03.936

004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.6504.650 0,03.936
01000108 PRIREDITEV OB OB�INSKEM PRAZNIKU 4.6504.650 0,03.936
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.6504.650 0,03.936

18



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

200 - NADZORNI ODBOR 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

200 NADZORNI ODBOR 1.2374.5444.544 27,24.040

1.23702 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.5444.544 27,24.040
1.2370203 Fiskalni nadzor 4.5444.544 27,24.040

1.23702039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.5444.544 27,24.040
1.2372000201 DEJAVNOST NADZORNEGA ODBORA 4.5444.544 27,24.040

1784010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 654654 27,2580
1.0594029 Drugi operativni odhodki 3.8903.890 27,23.460

19



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

300 - ŽUPAN 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

300 ŽUPAN 55.37094.15293.802 58,894.152

37.39401 POLITI�NI SISTEM 74.05273.702 50,574.052
37.3940101 Politi�ni sistem 74.05273.702 50,574.052

37.39401019003 Dejavnost župana in podžupanov 74.05273.702 50,574.052
24.7513000101 PLA�E IN DRUGI IZDATKI ŽUPANA 48.65848.308 50,948.658

20.6584000 Pla�e in dodatki 40.79040.790 50,640.790
3504001 Regres za letni dopust 3500 100,0350
4014002 Povra�ila in nadomestila 775775 51,8775

1.8264010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.6503.650 50,03.650
1.4634011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 2.9202.920 50,12.920

124012 Prispevek za zaposlovanje 2828 44,228
214013 Prispevek za starševsko varstvo 4545 45,845
214015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 100100 21,4100

12.6423000102 PLA�E IN DRUGI IZDATKI PODŽUPANA 25.39425.394 49,825.394
1.8194010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.6543.654 49,83.654

10.8234029 Drugi operativni odhodki 21.74021.740 49,821.740

17.97604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 20.10020.100 89,420.100
17.9760403 Druge skupne administrativne službe 20.10020.100 89,420.100

17.97604039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 20.10020.100 89,420.100
17.9763000107 PRIREDITVE IN PRAZNIKI 20.10020.100 89,420.100

04010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0120 ---120
16.1664020 Pisarniški in splošni material in storitve 18.29018.980 88,417.977

1534024 Izdatki za službena potovanja 1530 100,0153
5074029 Drugi operativni odhodki 507700 100,0700

1.1504120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.1500 100,01.150
04133 Teko�i transferi v javne zavode 0300 ---0

20



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

400 OB�INSKA UPRAVA 4.509.88716.215.99916.221.849 27,812.859.982

1.37002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 3.4703.470 39,53.470
1.3700202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 3.4703.470 39,53.470

1.37002029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 3.4703.470 39,53.470
1.3704000202 PROVIZIJA UJP, BANKI 3.1723.270 43,23.172

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 55 0,05
1.3704029 Drugi operativni odhodki 3.1673.265 43,33.167

04000206 PRISTOJBINA ZA VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 298200 0,0298
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 298200 0,0298

103.21704 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 716.923730.923 14,4232.241
103.2170403 Druge skupne administrativne službe 716.923730.923 14,4232.241

2.35704039001 Obveš�anje doma�e in tuje javnosti 5.4605.460 43,25.460
2.3574000401 STROŠKI OGLAŠEVALSKIH STORITEV 5.4605.460 43,25.460

2.3574020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.4605.460 43,25.460

13.42604039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 27.48027.480 48,927.480
13.4264000403 PRIREDITVE V MESECU DECEMBRU 27.48027.480 48,927.480

9.7264020 Pisarniški in splošni material in storitve 19.48019.480 49,919.480
1254120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 270270 46,3270

3.5754133 Teko�i transferi v javne zavode 7.7307.730 46,37.730

87.43404039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 683.983697.983 12,8199.301
3.3824000404 UPRAVLJANJE IN ZAVAROVANJE POSLOVNIH PROSTOROV 6.8506.850 49,46.850

3.3824020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.8506.850 49,46.850

21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

9.9934000405 TEKO�E VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV 33.10033.100 30,233.100
6114020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.0002.000 30,62.000

3.5584022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 7.1007.100 50,17.100
5.8234025 Teko�e vzdrževanje 24.00024.000 24,324.000

37.0144000406 VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV - VE�JA POPRAVILA 55.00055.000 67,355.000
1.3454020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.3450 100,01.345

2224025 Teko�e vzdrževanje 11.90710.000 1,911.907
3.9464202 Nakup opreme 5.6815.000 69,55.681

31.5004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 36.06740.000 87,336.067

8.9624000407 POSLOVNI PROSTORI NA JUR�I�EVI ULICI 1 20.03320.033 44,720.033
4194010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 942942 44,5942

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 156156 0,0156
4.2854022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.2226.122 68,96.222
1.2084025 Teko�e vzdrževanje 5.9006.000 20,55.900
3.0514029 Drugi operativni odhodki 6.8136.813 44,86.813

10.7524000415 VAŠKI DOMOVI 75.00075.000 14,325.000
8.6174202 Nakup opreme 8.6170 100,08.617

04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 64.24875.000 0,014.248
2.1354208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.1350 100,02.135

9764000416 DALJINSKO OGREVANJE 10.43430.000 9,410.434
9764208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.43430.000 9,410.434

3.0384000417 ENERGETSKI MANAGEMENT JAVNIH OBJEKTOV 9.0130 33,79.013
3.0384020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.0130 33,79.013

04000418 ZAVAROVANJE OB�INSKEGA PREMOŽENJA 16.00016.000 0,016.000
04025 Teko�e vzdrževanje 16.00016.000 0,016.000

13.3184000420 ENERGETSKE IZKAZNICE OB�INE 23.8716.000 55,823.871
13.3184020 Pisarniški in splošni material in storitve 23.8713.000 55,823.871

04133 Teko�i transferi v javne zavode 03.000 ---0

22



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

04000421 SANACIJA DEGRADIRANIH OBMO�IJ 434.682456.000 0,00
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 427.000441.000 0,00
04208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 7.68215.000 0,00

523.36106 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.092.8271.091.377 47,91.086.313
6220601 Delovanje na podro�ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 1.9001.900 32,81.875

62206019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.9001.900 32,81.875
6224000636 SOFIN.ZDRUŽENJA OB�IN SLOVENIJE 1.9001.900 32,81.875
6224029 Drugi operativni odhodki 1.9001.900 32,81.875

522.7380603 Dejavnost ob�inske uprave 1.090.9271.089.477 47,91.084.438

481.90006039001 Administracija ob�inske uprave 997.009995.559 48,3996.520
392.4074000601 PLA�E IN DRUGI IZDATKI JAVNIM USLUŽBENCEM 812.470822.470 48,3822.470

290.9734000 Pla�e in dodatki 625.415639.800 46,5628.415
24.8774001 Regres za letni dopust 24.87816.500 100,024.878
20.2024002 Povra�ila in nadomestila 44.80044.000 45,144.800

7.0394003 Sredstva za delovno uspešnost 8.0070 87,98.007
04004 Sredstva za nadurno delo 3.0005.000 0,05.000

4334009 Drugi izdatki zaposlenim 1.0131.013 42,81.013
26.4324010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 54.94557.345 48,157.945
21.1744011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 46.40345.973 45,646.403

1914012 Prispevek za zaposlovanje 396392 48,2396
2984013 Prispevek za starševsko varstvo 654647 45,6654
7874015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.95911.800 26,64.959

21.1924000603 PISARNIŠKI IN SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE 40.80040.800 51,940.800
21.1924020 Pisarniški in splošni material in storitve 40.80040.800 51,940.800

1.2724000604 POSEBNI MATERIAL IN STORITVE 4.0004.000 31,83.526
1.2724021 Posebni material in storitve 4.0004.000 31,83.526

23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

27.7774000605 ENERGIJA, VODA,KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE 55.00055.000 50,555.000
2554020 Pisarniški in splošni material in storitve 700700 36,4700

27.5224022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 54.30054.300 50,754.300

3.7514000606 PREVOZNI STROŠKI IN STORITVE 11.54511.545 32,511.530
14020 Pisarniški in splošni material in storitve 10 100,01

3.7494023 Prevozni stroški in storitve 11.54411.545 32,511.529

4034000607 IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA UPRAVE 800800 50,4800
4034024 Izdatki za službena potovanja 800800 50,4800

34.7154000609 DRUGI OPERATIVNI ODHODKI 69.69458.244 49,859.694
04010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2424 0,024

3.4424020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.55010.100 29,811.550
04027 Kazni in odškodnine 2.0002.000 0,02.000

31.2734029 Drugi operativni odhodki 56.12046.120 55,746.120

1654000610 TEKO�E VZDRŽEVANJE PO�.KAP.-DUGA UVALA 2.2502.250 7,32.250
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 200200 0,0200

1014022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 550550 18,3550
644025 Teko�e vzdrževanje 1.5001.500 4,31.500

2184000611 TEKO�E VZDRŽEVANJE PO�.KAPAC.- NJIVICE 450450 48,5450
2184022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 450450 48,5450

40.83806039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 93.91893.918 43,587.918
4.3484000612 VZDRŽEVANJE KOMUNIKACIJSKE OPREME VOPI 10.00010.000 43,510.000

2.3724025 Teko�e vzdrževanje 5.0005.000 47,45.000
1.9764026 Poslovne najemnine in zakupnine 5.0005.000 39,55.000

1.7064000620 NAKUP RA�UNALNIKOV IN PROGRAMSKE OPREME 4.0004.000 42,64.000
1.7064202 Nakup opreme 4.0004.000 42,64.000

10.0254000622 UREDITEV OB�INSKE STAVBE 20.00020.000 50,120.000
10.0254204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.00020.000 50,120.000

24



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

6.8834000624 SPLOŠNA DELA ZA POTREBE DELOVANJA OB�INE 13.00013.000 53,013.000
6.8834025 Teko�e vzdrževanje 13.00013.000 53,013.000

2.5944000627 VZDRŽEVANJE SPLETNEGA INFORMACIJSKEGA SISTEMA 4.5004.500 57,74.500
2.5944020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.5004.500 57,74.500

4.2154000628 UREDITEV BLAGAJNIŠKEGA POSLOVANJA 7.0007.000 60,27.000
4.2154020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.0007.000 60,27.000

2094000631 VZDRŽEVANJE PROGRAMA ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE 430430 48,5430
2094025 Teko�e vzdrževanje 430430 48,5430

3.4774000632 PROSTORSKO INFORMACIJSKI SISTEM OB�INE 8.2888.288 42,07.288
3.4774025 Teko�e vzdrževanje 8.2888.288 42,07.288

04000634 VZDRŽEVANJE PROGRAMA ArcGIS 7.0007.000 0,02.000
04029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 0,02.000
04207 Nakup nematerialnega premoženja 5.0005.000 0,00

7.3824000635 TEKO�E VZDRŽEVANJE STROJNE IN PROGRAMSKE OPREME 19.70019.700 37,519.700
4.6084020 Pisarniški in splošni material in storitve 13.70013.700 33,613.700
2.7744025 Teko�e vzdrževanje 6.0006.000 46,26.000

195.10207 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 480.620473.630 40,6468.595
195.1020703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesre�ami 480.620473.630 40,6468.595

58807039001 Pripravljenost sistema za zaš�ito, reševanje in pomo� 34.73134.731 1,727.904
5884000701 SREDSTVA ZA CIVILNO ZAŠ�ITO 34.73134.731 1,727.904

294010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 220220 13,0104
754020 Pisarniški in splošni material in storitve 25.80025.800 0,320.800

1714029 Drugi operativni odhodki 1.3111.311 13,0600
3134119 Drugi transferi posameznikom 2.4002.400 13,11.400

04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.0005.000 0,05.000

25



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

194.51407039002 Delovanje sistema za zaš�ito, reševanje in pomo� 445.889438.899 43,6440.691
04000702 POŽARNE STRAŽE 5.0005.000 0,05.000
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.0005.000 0,05.000

99.7124000703 DEJAVNOST GASILSKIH DRUŠTEV 220.889213.899 45,1220.889
99.7124120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 220.889213.899 45,1220.889

74.8024000704 INVESTICIJE NA PODRO�JU POŽARNE VARNOSTI 200.000200.000 37,4194.802
74.8024310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200.000200.000 37,4194.802

20.0004000708 OPREMA ZA GORSKO REŠEVALNO SLUŽBO 20.00020.000 100,020.000
20.0004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.00020.000 100,020.000

61708 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 8.5788.578 7,26.681
6170802 Policijska in kriminalisti�na dejavnost 8.5788.578 7,26.681

61708029001 Prometna varnost 8.5788.578 7,26.681
6174000801 DELOVANJE SPV 8.5788.578 7,26.681

04010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 244244 0,0244
1144020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.5005.500 2,14.000

04023 Prevozni stroški in storitve 5050 0,050
3124024 Izdatki za službena potovanja 400400 78,0312

04029 Drugi operativni odhodki 1.4531.453 0,01.453
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 431431 0,0431

1914133 Teko�i transferi v javne zavode 500500 38,2191

26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

10.36210 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 24.20024.200 42,824.200
10.3621003 Aktivna politika zaposlovanja 24.20024.200 42,824.200

10.36210039001 Pove�anje zaposljivosti 24.20024.200 42,824.200
10.3624001002 SOFINANCIRANJE JAVNIH DEL 24.20024.200 42,824.200

2384119 Drugi transferi posameznikom 2.0000 11,92.000
1.6744120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.0508.050 20,88.050
8.4504133 Teko�i transferi v javne zavode 14.15016.150 59,714.150

103.16611 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 321.702320.202 32,1306.702
2.0941102 Program reforme kmetijstva in živilstva 64.44062.940 3,349.440

011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 8.0008.000 0,08.000
04001124 UKREPI V KMETIJSTVU 8.0008.000 0,08.000
04133 Teko�i transferi v javne zavode 8.0008.000 0,08.000

2.09411029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih obmo�ij 56.44054.940 3,741.440
04001106 ZAGOTAVLJANJE TEHNI�NE PODPORE - DRUŠTVA 2.0002.000 0,02.000
04102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.0002.000 0,02.000

1.5294001107 SOFINANCIRANJE RAZVOJNIH PROGRAMOV 18.00018.000 8,518.000
1.5294102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 18.00018.000 8,518.000

04001109 NALOŽBE V KMET.GOSP.ZA PRIMARNO PROIZVODNJO-PAŠNIKI 3.0003.000 0,00
04102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 3.0003.000 0,00

04001110 NALOŽBE V KMET.GOSP.ZA PRIMARNO PROIZVODNJO-POSOD.KMET.GOSP. 6.0006.000 0,00
04102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.0006.000 0,00

04001111 NALOŽBE V KMET.GOSP.ZA PRIMARNO PROIZVODNJO-TRAJNI NASADI 1.5000 0,01.500
04102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.5000 0,01.500

27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

04001112 NALOŽBE NA OPRAVLJANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI NA KMETIJI 6.0006.000 0,00
04102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.0006.000 0,00

184001113 ZAGOT.TEH.PODP.V KMET- KMETIJSKA TRŽNICA 10.80010.800 0,210.800
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.2829.282 0,09.282

184022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 4848 37,748
04029 Drugi operativni odhodki 790790 0,0790
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 681681 0,0681

5474001115 TRŽNICA V MESTU ILIRSKA BISTRICA 5.5505.550 9,95.550
2514022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 700700 35,8700
2974025 Teko�e vzdrževanje 4.8504.850 6,14.850

04001122 SOFINANCIRANJE TRAJNOST. GOSP. Z DIVJADJO 3.5903.590 0,03.590
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.5903.590 0,03.590

8.1791103 Splošne storitve v kmetijstvu 14.60014.600 56,014.600

8.17911039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 14.60014.600 56,014.600
8.1794001118 ZAVETIŠ�E ZA ŽIVALI 14.60014.600 56,014.600

8.1794020 Pisarniški in splošni material in storitve 14.60014.600 56,014.600

92.8931104 Gozdarstvo 242.662242.662 38,3242.662

92.89311049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 242.662242.662 38,3242.662
92.8934001119 VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 242.662242.662 38,3242.662

92.8934025 Teko�e vzdrževanje 242.662242.662 38,3242.662

28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

672.14313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.509.5202.445.829 26,81.863.785
661.5741302 Cestni promet in infrastruktura 2.483.5202.419.829 26,61.837.785

168.73613029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 443.366443.366 38,1415.366
117.0184001301 TEKO�E VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST 248.000248.000 47,2248.000

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.5857.000 0,010.585
1.2534022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 12.00012.000 10,412.000

115.7654025 Teko�e vzdrževanje 225.415229.000 51,4225.415

04001302 KOŠNJA TRAVE OB LOKALNIH CESTAH 23.00023.000 0,023.000
04025 Teko�e vzdrževanje 23.00023.000 0,023.000

04001303 TALNA SIGNALIZACIJA 12.00012.000 0,012.000
04025 Teko�e vzdrževanje 12.00012.000 0,012.000

16.5624001304 KRPANJE ASFALTA V OB�INI 40.00040.000 41,440.000
16.5624025 Teko�e vzdrževanje 40.00040.000 41,440.000

20.2764001305 ZIMSKA SLUŽBA 40.00040.000 50,720.276
20.2764025 Teko�e vzdrževanje 40.00040.000 50,720.276

04001316 KATEGORIZACIJA CEST 25.36625.366 0,025.366
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 25.36625.366 0,025.366

13.1304001317 PREGLEDNIŠKA SLUŽBA IN NUJNO VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI IN PLO�NIKOV 30.00030.000 43,829.974
13.1304025 Teko�e vzdrževanje 30.00030.000 43,829.974

1.7504001319 KOLESARSKE IN GORSKO KOLESARSKE POTI 25.00025.000 7,016.750
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 23.25025.000 0,015.000

1.7504208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.7500 100,01.750

29



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

372.32213029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 1.756.9101.693.219 21,21.139.175
372.3224001306 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN GRADNJA OB�INSKIH CEST 1.699.9101.636.219 21,91.111.933

2.1404025 Teko�e vzdrževanje 2.1400 100,02.140
331.4124204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.527.9021.538.324 21,7951.920

8.0754205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.3500 96,78.350
04206 Nakup zemljiš� in naravnih bogastev 22.00022.000 0,022.000

30.6954208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 139.51875.895 22,0127.523

04001318 PROMETNA STRATEGIJA 57.00057.000 0,027.243
04208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 57.00057.000 0,027.243

8.65013029003 Urejanje cestnega prometa 34.00034.000 25,434.000
4.7604001308 VZDRŽEVANJE SIGNALIZACIJE NA CESTNIH PREHODIH-BI�I 17.00017.000 28,017.000

4.7604025 Teko�e vzdrževanje 17.00017.000 28,017.000

3.8914001309 VZDRŽEVANJE NADTALNE SIGNALIZACIJE NA LC IN JP 17.00017.000 22,917.000
3.8914025 Teko�e vzdrževanje 17.00017.000 22,917.000

111.86613029004 Cestna razsvetljava 249.244249.244 44,9249.244
111.8664001310 CESTNA - JAVNA RAZVETLJAVA 249.244249.244 44,9249.244

2.5664020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.8900 66,03.890
77.7824022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 151.451154.244 51,4151.451
31.5184025 Teko�e vzdrževanje 93.90495.000 33,693.904

10.5691306 Telekomunikacije in pošta 26.00026.000 40,726.000

10.56913069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 26.00026.000 40,726.000
10.5694001312 NA�RT GRADNJE ŠIROKOPASOVNEGA OMREŽJA 26.00026.000 40,726.000

10.5694026 Poslovne najemnine in zakupnine 26.00026.000 40,726.000

30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

79.13314 GOSPODARSTVO 188.560176.887 42,0172.680
46.1581402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 140.666131.394 32,8125.166

46.15814029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 140.666131.394 32,8125.166
4554001401 SUBVENCIONIRANJE OBRESTNE MERE ZA M.G. 4.0004.000 11,41.500
4554102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.0004.000 11,41.500

21.1974001413 RRA, SOF. RAZVOJNIH NALOG RRA  NKR 51.66642.394 41,051.666
21.1974135 Teko�a pla�ila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora�unski uporabniki 51.66642.394 41,051.666

24.5064001468 TIC ILIRSKA BISTRICA 85.00085.000 28,872.000
24.5064133 Teko�i transferi v javne zavode 85.00085.000 28,872.000

32.9751403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 47.89445.493 68,947.514

4.25614039001 Promocija ob�ine 4.6364.000 91,84.256
4.1714001422 DRUGE NEPREDVIDENE PROMOCIJSKE AKTIVNOSTI 4.1714.000 100,04.171

4.1714020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.1714.000 100,04.171

854001461 PROMOCIJA OB�INE 4650 18,485
854020 Pisarniški in splošni material in storitve 4650 18,485

28.71914039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 43.25841.493 66,443.258
984001423 IZVEDBA PROJEKTA MOJA DEŽELA LEPA IN GOSTOLJUBNA 175175 56,0175
984020 Pisarniški in splošni material in storitve 175175 56,0175

6414001424 SOFINANCIRANJE TURISTI�NIH DRUŠTEV 3.5963.596 17,83.596
6414120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.5963.596 17,83.596

22.4354001426 SOFINANCIRANJE PRIREDITVE - PUST 22.43520.670 100,022.435
16.5304020 Pisarniški in splošni material in storitve 16.53013.990 100,016.530

5.9054024 Izdatki za službena potovanja 5.9056.080 100,05.905
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0600 ---0

31



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

04001428 SOFINANCIRANJE PRIREDITVE - MALA JUŽNA 1.2001.200 0,01.200
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.2001.200 0,01.200

3.8134001430 VZDRŽEVANJE IN UPRAVLJANJE  PREMSKEGA GRADU 10.18210.182 37,510.182
1984010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 500500 39,5500
6484020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.0002.000 32,42.000

1.5694022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.5702.570 61,12.570
04025 Teko�e vzdrževanje 1.7001.700 0,01.700

1.3994029 Drugi operativni odhodki 3.4123.412 41,03.412

8034001431 VZDRŽEVANJE IN UPRAVLJANJE LJUDSKE ŠOLE NA PREMU 2.2702.270 35,42.270
1004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 223223 44,7223

04025 Teko�e vzdrževanje 500500 0,0500
7034029 Drugi operativni odhodki 1.5471.547 45,51.547

4484001445 ALARMIRANJE NA GRADU PREM 700700 64,0700
4484020 Pisarniški in splošni material in storitve 700700 64,0700

04001462 SOFINANCIRANJE PRIREDITVE - GOBARSKI PRAZNIK 1.2001.200 0,01.200
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.2001.200 0,01.200

4804001467 VZDRŽEVANJE TIC NA GRADU PREM 1.5001.500 32,01.500
1634020 Pisarniški in splošni material in storitve 1630 100,0163
3174022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 817500 38,8817

04025 Teko�e vzdrževanje 5201.000 0,0520

43.47315 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 1.179.8631.148.863 3,7591.886
18.5881502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 605.349594.349 3,1463.111

10.68515029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 18.20018.200 58,718.200
10.6854001501 ZBIRANJE IN RAVNANJE S KOMUNALNIMI ODPADKI 18.20018.200 58,718.200

10.6854020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.00015.000 71,215.000
04025 Teko�e vzdrževanje 3.2003.200 0,03.200

32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

7.90315029002 Ravnanje z odpadno vodo 576.149576.149 1,4433.911
04001507 KOMUNALNA �ISTILNA NAPRAVA IL.BISTRICA 1.0001.000 0,01.000
04208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.0001.000 0,01.000

3.1724001508 KANALIZACIJE IN �ISTILNE NAPRAVE 535.649535.649 0,6393.411
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 20.00020.000 0,020.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 80.00080.000 0,080.000
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.82810.000 0,06.828

3.1724208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 428.821425.649 0,7286.583

4.7314001518 VZDRŽEVANJE KANALIZACIJ 39.50039.500 12,039.500
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.00010.000 0,010.000

4.7314022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9.5009.500 49,89.500
04025 Teko�e vzdrževanje 20.00020.000 0,020.000

015029003 Izboljšanje stanja okolja 11.0000 0,011.000
04001519 MERILNIK ONESNAŽENOSTI 11.0000 0,011.000
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.0000 0,011.000

24.8851504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 574.514554.514 4,3128.775

24.88515049001 Na�rtovanje, varstvo in urejanje voda 574.514554.514 4,3128.775
04001520 UREDITEV VODOTOKA V KS VRBOVO 50.00050.000 0,050.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 50.00050.000 0,050.000

24.8854001525 PROTIPOPLAVNI UKREPI 524.514504.514 4,778.775
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.00010.000 0,010.000

6.7074025 Teko�e vzdrževanje 20.0000 33,520.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 428.000428.000 0,00

18.1784208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 66.51466.514 27,348.775

33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

278.95016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

1.208.9821.160.341 23,11.159.141

12.1101602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 87.03487.034 13,977.034

12.11016029003 Prostorsko na�rtovanje 87.03487.034 13,977.034
12.1104001601 URBANIZEM IN PROSTORSKO PLANIRANJE 87.03487.034 13,977.034

7.0374020 Pisarniški in splošni material in storitve 22.08720.000 31,912.087
5.0744208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 64.94767.034 7,864.947

140.6671603 Komunalna dejavnost 535.652476.011 26,3517.011

85.51016039001 Oskrba z vodo 247.331192.331 34,6233.331
04001603 HIDRANTI 20.00020.000 0,020.000
04025 Teko�e vzdrževanje 10.00010.000 0,010.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.00010.000 0,010.000

63.3864001604 VODOVODI 171.331116.331 37,0162.331
04027 Kazni in odškodnine 10.00010.000 0,05.000

48.9304204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 64.11050.000 76,360.111
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.08910.000 0,01.089

14.4564208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 96.13146.331 15,096.131

1.6454001628 VODNO POVRA�ILO 3.0003.000 54,93.000
1.6454020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 54,93.000

20.4794001630 SUBVENCIONIRANJE CENE ZA VODOVODE 50.00050.000 41,045.000
20.4794100 Subvencije javnim podjetjem 50.00050.000 41,045.000

04001636 VZDRŽEVANJE VODOVODOV 3.0003.000 0,03.000
04025 Teko�e vzdrževanje 3.0003.000 0,03.000

11.59216039003 Objekti za rekreacijo 85.62180.980 13,580.980
11.5924001608 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN  V MESTU 85.62180.980 13,580.980

11.5924025 Teko�e vzdrževanje 85.62180.980 13,580.980

34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

22.68516039004 Prazni�no urejanje naselij 44.50044.500 51,044.500
20.9884001610 NOVOLETNA KRASITEV 33.00033.000 63,633.000

20.9884025 Teko�e vzdrževanje 33.00033.000 63,633.000

1.6964001611 KRASITEV OB DRŽAVNIH PRAZNIKIH 11.50011.500 14,811.500
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 0,03.000

1.6964025 Teko�e vzdrževanje 8.5008.500 20,08.500

20.88016039005 Druge komunalne dejavnosti 158.200158.200 13,2158.200
2.3454001612 PLAKATIRANJE  11.00011.000 21,311.000

2.3454025 Teko�e vzdrževanje 11.00011.000 21,311.000

7.7114001613 KOMUNALNE STORITVE V MESTU 81.20081.200 9,581.200
7.7114025 Teko�e vzdrževanje 81.20081.200 9,581.200

6.9034001614 KOMUNALNE STORITVE V VASEH 30.00030.000 23,030.000
6.9034025 Teko�e vzdrževanje 30.00030.000 23,030.000

3.9214001615 SKUPNE KOMUNALNE STORITVE 36.00036.000 10,936.000
3.9214025 Teko�e vzdrževanje 36.00036.000 10,936.000

71.3111605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 277.296292.296 25,7268.096

3.84216059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 55.00070.000 7,055.000
3.8424001616 IZGRADNJA STANOVANJ 55.00070.000 7,055.000

1.9394204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 46.69066.000 4,246.690
1.9034208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 8.3104.000 22,98.310

67.46816059003 Drugi programi na stanovanjskem podro�ju 222.296222.296 30,4213.096
9.2924001617 UPRAVLJANJE IN ZAVAROVANJE STANOVANJ 24.00024.000 38,724.000

9.2924025 Teko�e vzdrževanje 24.00024.000 38,724.000

35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

15.2574001618 TEKO�E VZDRŽEVANJE STANOVANJ IN STROŠKI PRAZNIH STANOVANJ 48.29648.296 31,648.296
7844020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.5001.500 31,41.500
7104022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.5005.500 12,95.500

13.7634025 Teko�e vzdrževanje 40.00041.000 34,441.000
04026 Poslovne najemnine in zakupnine 296296 0,0296

4.5004001619 VZDRŽEVANJE STANOVANJ (REZERVNI SKLAD) 9.0009.000 50,09.000
4.5004093 Sredstva za posebne namene 9.0009.000 50,09.000

32.2564001620 VZDRŽEVANJE STANOVANJ - VE�JA POPRAVILA 100.000100.000 32,3100.000
32.2564025 Teko�e vzdrževanje 100.000100.000 32,3100.000

1224001621 PLA�ILO PRETO�KOVANJ STANOVANJ 500500 24,4300
1224020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 24,4300

1.0534001633 NAJEMNINE STANOVANJ 2.5002.500 42,12.500
1.0534026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.5002.500 42,12.500

04001635 VKNJIŽBA ETAŽNE LASTNINE STANOVANJ 10.00010.000 0,05.000
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.00010.000 0,05.000

4.7704001643 SANACIJA VE�STANOVANJSKIH OBJEKTOV 20.00020.000 23,920.000
4.7704205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.00020.000 23,920.000

2204001644 ENERGETSKE IZKAZNICE ZA STANOVANJA 8.0008.000 2,84.000
2204020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.0008.000 2,84.000

54.8621606 Upravljanje in razpolaganje z zemljiš�i (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljiš�a) 309.000305.000 17,8297.000

47.86316069001 Urejanje ob�inskih zemljiš� 205.000205.000 23,4193.000
04001624 ODŠKODNINE ZA ZEMLJIŠ�A 10.00010.000 0,010.000
04027 Kazni in odškodnine 10.00010.000 0,010.000

36



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

47.8634001625 CENITVE, GEODETSKE STORITVE, PARCEL., SOGL….. 170.000170.000 28,2158.000
854020 Pisarniški in splošni material in storitve 850 100,085

29.1954021 Posebni material in storitve 49.78450.000 58,649.784
1.9464029 Drugi operativni odhodki 20.13120.000 9,78.131

16.6374208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 100.000100.000 16,6100.000

04001640 PROGRAM OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠ� 25.00025.000 0,025.000
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 25.00025.000 0,025.000

6.99816069002 Nakup zemljiš� 104.000100.000 6,7104.000
6.9984001627 NAKUP ZEMLJIŠ� 104.000100.000 6,7104.000

6.9984206 Nakup zemljiš� in naravnih bogastev 104.000100.000 6,7104.000

67.93417 ZDRAVSTVENO VARSTVO 203.000203.000 33,5156.000
01702 Primarno zdravstvo 47.00047.000 0,00

017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 47.00047.000 0,00
04001701 ZDRAVSTVENI DOM ILIRSKA BISTRICA 47.00047.000 0,00
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 47.00047.000 0,00

67.9341707 Drugi programi na podro�ju zdravstva 156.000156.000 43,6156.000

51.14217079001 Nujno zdravstveno varstvo 120.000120.000 42,6120.000
51.1424001706 PRISPEVEK ZA ZDRAV.STORITVE ZA NEZAVAROVANE OSEBE 120.000120.000 42,6120.000

51.1424131 Teko�i transferi v sklade socialnega zavarovanja 120.000120.000 42,6120.000

16.79317079002 Mrliško ogledna služba 36.00036.000 46,736.000
16.7934001707 MRLIŠKO OGLEDNA SLUŽBA 36.00036.000 46,736.000

12.5484133 Teko�i transferi v javne zavode 25.00025.000 50,225.000
4.2454135 Teko�a pla�ila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora�unski uporabniki 11.00011.000 38,611.000

37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

342.70418 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.401.6251.401.625 24,5967.570
12.9911802 Ohranjanje kulturne dediš�ine 24.69024.690 52,624.690

12.99118029002 Premi�na kulturna dediš�ina 24.69024.690 52,624.690
12.1204001803 MUZEJ KOPER - ENOTA ILIRSKA BISTRICA 21.70021.700 55,921.700

12.1204133 Teko�i transferi v javne zavode 21.70021.700 55,921.700

8714001824 VZPOSTAVITEV MUZEJSKE ZBIRKE BRKINSKIH ŠKOROMATOV V PODGRADU 2.9902.990 29,12.990
1244010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 286286 43,2286

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0,01.000
7474029 Drugi operativni odhodki 1.7041.704 43,91.704

301.7421803 Programi v kulturi 1.047.9351.047.935 28,8613.880

153.84518039001 Knjižni�arstvo in založništvo 309.820309.820 49,7309.820
153.8454001820 KNJIŽNICA MAKSE SAMSA 309.820309.820 49,7309.820

153.8454133 Teko�i transferi v javne zavode 309.820309.820 49,7309.820

27.16118039003 Ljubiteljska kultura 98.84398.843 27,598.843
1.0184001805 OSREDNJA KNJIŽNICA KOPER 2.4432.443 41,72.443

1.0184133 Teko�i transferi v javne zavode 2.4432.443 41,72.443

16.2204001807 SOFINANCIRANJE PROGRAMOV KULTURNIH DRUŠTEV 80.00080.000 20,380.000
16.2204120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 79.37680.000 20,479.376

04133 Teko�i transferi v javne zavode 6240 0,0624

9.9244001808 JAVNI ZAVOD JSKD 16.40016.400 60,516.400
9.9244120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 16.40016.400 60,516.400

16.12718039004 Mediji in avdiovizualna kultura 41.00041.000 39,323.732
7324001810 OB�INSKO GLASILO 18.00025.000 4,1732
7324020 Pisarniški in splošni material in storitve 18.00025.000 4,1732

38



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

15.3954001833 OGLAŠEVANJE V MEDIJIH 23.00016.000 66,923.000
15.3954020 Pisarniški in splošni material in storitve 23.00016.000 66,923.000

104.60818039005 Drugi programi v kulturi 598.272598.272 17,5181.485
100.6134001813 DOM NA VIDMU 386.884386.884 26,0171.877

10.3414020 Pisarniški in splošni material in storitve 13.8058.940 74,913.805
7.7974022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 32.90032.900 23,732.900

12.4394025 Teko�e vzdrževanje 25.13530.000 49,525.135
13.3224202 Nakup opreme 43.32230.000 30,843.322
56.7144204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 261.721275.044 21,756.714

04208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.00010.000 0,00

2.7754001831 GALERIJA 11.38811.388 24,48.388
3254010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 779779 41,7779
2754020 Pisarniški in splošni material in storitve 874874 31,4874
2444022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 600600 40,7600

04025 Teko�e vzdrževanje 1.5001.500 0,01.500
1.9314029 Drugi operativni odhodki 7.6357.635 25,34.635

1.2204001835 MUZEJI IN SPOMINSKE SOBE 200.000200.000 0,61.220
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 198.780200.000 0,00

1.2204208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.2200 100,01.220

27.9711805 Šport in prosto�asne aktivnosti 329.000329.000 8,5329.000

27.97118059001 Programi športa 329.000329.000 8,5329.000
27.9714001816 SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA 159.200159.200 17,6159.200

27.0044120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 145.200145.200 18,6145.200
9674133 Teko�i transferi v javne zavode 14.00014.000 6,914.000

04001817 INVESTICIJE V ŠPORT 169.800169.800 0,0169.800
04025 Teko�e vzdrževanje 3.0003.000 0,03.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 166.800166.800 0,0166.800

39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

1.776.17219 IZOBRAŽEVANJE 6.068.2426.088.242 29,35.091.135
1.109.4471902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 3.213.1413.213.141 34,52.833.896

1.109.44719029001 Vrtci 3.213.1413.213.141 34,52.833.896
49.0954001902 VVE PRI OŠ JELŠANE 96.67696.676 50,896.676

49.0954119 Drugi transferi posameznikom 96.67696.676 50,896.676

76.6094001903 VVE PRI OŠ TONETA TOMŠI�A KNEŽAK 151.253151.253 50,7151.253
76.6094119 Drugi transferi posameznikom 151.253151.253 50,7151.253

57.1134001904 VVE PRI OŠ PODGORA KUTEŽEVO 115.045115.045 49,6115.045
57.1134119 Drugi transferi posameznikom 115.045115.045 49,6115.045

78.0604001905 VVE PRI OŠ RUDOLFA UKOVI�A PODGRAD 162.901162.901 47,9162.901
78.0604119 Drugi transferi posameznikom 162.901162.901 47,9162.901

43.8594001906 VVE PRI OŠ RUDIJA-MAHNI�A BRKINCA PREGARJE 87.29787.297 50,287.297
43.8594119 Drugi transferi posameznikom 87.29787.297 50,287.297

18.3564001907  VRTCI ZUNAJ OB�INE 35.00035.000 52,435.000
18.3564119 Drugi transferi posameznikom 35.00035.000 52,435.000

6.5464001908 LOGOPED ZA PREDŠOLSKE OTROKE 13.49413.494 48,513.494
6.5464133 Teko�i transferi v javne zavode 13.49413.494 48,513.494

350.4004001909 INVESTICIJE V VVE PRI OŠ 1.622.9191.622.919 21,61.249.674
2.3414020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.3410 100,02.341

14.0524029 Drugi operativni odhodki 14.0520 100,014.052
78.1304202 Nakup opreme 113.019123.577 69,1113.019

230.3984204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.410.5461.427.604 16,31.044.736
16.8804208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 62.73063.738 26,955.294

8.6004323 Investicijski transferi javnim zavodom 20.2318.000 42,520.231

62.2974001948 KONCESIJSKI OTROŠKI VRTEC 133.615133.615 46,6133.615
62.2974119 Drugi transferi posameznikom 133.615133.615 46,6133.615

40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

367.1134001949 VRTEC ILIRSKA BISTRICA 794.941794.941 46,2788.941
1.2794022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.0006.000 21,36.000

365.8354119 Drugi transferi posameznikom 788.941788.941 46,4782.941

330.6211903 Primarno in sekundarno izobraževanje 2.236.8992.236.899 14,81.639.036

257.92319039001 Osnovno šolstvo 2.087.3222.087.322 12,41.489.900
4.8134001912 VARSTVO PRI DELU 11.53711.537 41,711.537

4.8134020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.53711.537 41,711.537

25.5824001917 OSNOVNA ŠOLA DRAGOTIN KETTE 55.99255.992 45,755.992
25.5824133 Teko�i transferi v javne zavode 55.99255.992 45,755.992

53.5744001918 OSNOVNA ŠOLA ANTONA ŽNIDERŠI�A 140.098140.098 38,2140.098
53.5744133 Teko�i transferi v javne zavode 140.098140.098 38,2140.098

16.0014001919 OSNOVNA ŠOLA JELŠANE 30.86530.865 51,830.865
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 190190 0,0190

16.0014133 Teko�i transferi v javne zavode 30.67530.675 52,230.675

11.9044001920 OSNOVNA ŠOLA TONETA TOMŠI�A KNEŽAK 25.49528.995 46,725.495
11.9044133 Teko�i transferi v javne zavode 25.49528.995 46,725.495

16.3534001921 OŠ PODGORA KUTEŽEVO 36.64736.647 44,636.647
16.3534133 Teko�i transferi v javne zavode 36.64736.647 44,636.647

18.5934001922 OŠ RUDOLFA UKOVI�A PODGRAD 39.29239.292 47,339.292
18.5934133 Teko�i transferi v javne zavode 39.29239.292 47,339.292

11.5564001923 OŠ RUDIJA-MAHNI�A BRKINCA PREGARJE 26.99726.997 42,826.997
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 202202 0,0202

11.5564133 Teko�i transferi v javne zavode 26.79526.795 43,126.795

6.5464001924 LOGOPED ZA ŠOLSKE OTROKE 13.49413.494 48,513.494
6.5464133 Teko�i transferi v javne zavode 13.49413.494 48,513.494

41



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

3.8484001925 VZGOJNI ZAVOD ELVIRA VATOVEC 8.5908.590 44,88.590
3.8484133 Teko�i transferi v javne zavode 8.5908.590 44,88.590

7234001927 REGRESIRANJE STAREGA PAPIRJA 3.6303.630 19,93.630
7234133 Teko�i transferi v javne zavode 3.6303.630 19,93.630

88.4314001929 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OŠ 1.694.6851.691.185 5,21.097.263
7.8954020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.0000 98,77.895

9884202 Nakup opreme 41.36932.000 2,435.724
5.2934204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.469.5101.496.954 0,4898.282

04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 4.0004.000 0,04.000
69.8704208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 135.062139.231 51,7121.441

4.3854323 Investicijski transferi javnim zavodom 36.74519.000 11,929.921

9.61719039002 Glasbeno šolstvo 18.91018.910 50,918.910
8.6444001931 GLASBENA ŠOLA 14.31014.310 60,414.310

8.6444133 Teko�i transferi v javne zavode 14.31014.310 60,414.310

9724001932 UREDITEV GLASBENE ŠOLE 4.6004.600 21,14.600
9724323 Investicijski transferi javnim zavodom 4.6004.600 21,14.600

63.08119039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 130.667130.667 48,3130.226
04001933 UREDITEV SREDNJE ŠOLE 7.0007.000 0,07.000
04202 Nakup opreme 2.0002.000 0,02.000
04203 Nakup drugih osnovnih sredstev 5.0005.000 0,05.000

61.1514001934 SOFINANCIRANJE DELOVANJA SREDNJE ŠOLE 119.514119.514 51,2119.514
7914020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.7101.710 46,21.710

25.9584022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 36.00036.000 72,136.000
34.4034133 Teko�i transferi v javne zavode 81.80481.804 42,181.804

2204001935 VOJAŠKI KOMPLEKS V ILIRSKI BISTRICI 400400 54,9400
2204022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 400400 54,9400

42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

1.7104001943 SOFINANCIRANJE MATURANTSKIH PRIREDITEV 3.7533.753 45,63.312
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0,0470

2104024 Izdatki za službena potovanja 1.7531.753 12,01.342
1.5004119 Drugi transferi posameznikom 1.5001.500 100,01.500

2.9341905 Drugi izobraževalni programi 8.3458.345 35,28.345

2.93419059002 Druge oblike izobraževanja 8.3458.345 35,28.345
2.9344001936 LJUDSKA UNIVERZA 8.3458.345 35,28.345

2.9344133 Teko�i transferi v javne zavode 8.3458.345 35,28.345

333.1701906 Pomo�i šolajo�im 609.858629.858 54,6609.858

308.42219069001 Pomo�i v osnovnem šolstvu 544.177564.177 56,7544.177
263.4964001913 REDNI PREVOZ V ŠOLO 470.200492.000 56,0470.200

1.5214020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.5210 100,01.521
261.9754119 Drugi transferi posameznikom 468.679492.000 55,9468.679

4.1084001914 DRUGI PREVOZI V ŠOLO 8.0336.233 51,18.033
4.1084119 Drugi transferi posameznikom 8.0336.233 51,18.033

31.5614001915 PREVOZ V ZAVODE - OTROCI S POSEBNIMI POTREBAMI 52.30052.300 60,452.300
31.5614119 Drugi transferi posameznikom 52.30052.300 60,452.300

6.7604001916 ŠOLA V NARAVI 8.2048.204 82,48.204
6.7604119 Drugi transferi posameznikom 8.2048.204 82,48.204

2.4974001928 PREVOZI U�ENCEV NA TEKMOVANJA 5.4405.440 45,95.440
2.4974133 Teko�i transferi v javne zavode 5.4405.440 45,95.440

24.74819069003 Štipendije 65.68165.681 37,765.681
24.7484001938 KADROVSKE ŠTIPENDIJE 60.00060.000 41,360.000

24.7484117 Štipendije 60.00060.000 41,360.000

43



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

04001939 ŠTIPENDIJSKA SHEME ZA JP 3.4613.461 0,03.461
04135 Teko�a pla�ila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora�unski uporabniki 3.4613.461 0,03.461

04001944 ŠTIPENDIJSKI SKLAD 2.2202.220 0,02.220
04135 Teko�a pla�ila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora�unski uporabniki 2.2202.220 0,02.220

283.06320 SOCIALNO VARSTVO 661.630659.769 42,8654.670
12.0962002 Varstvo otrok in družine 48.96048.960 24,742.000

12.09620029001 Drugi programi v pomo� družini 48.96048.960 24,742.000
10.9204002001 OBDARITEV OB ROJSTVU OTROKA 36.96036.960 29,630.000

10.9204111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 36.96036.960 29,630.000

1.1764002002 AVTOBUSNI PREVOZI V �ASU ŠOLSKIH PO�ITNIC 12.00012.000 9,812.000
1.1764119 Drugi transferi posameznikom 12.00012.000 9,812.000

270.9672004 Izvajanje programov socialnega varstva 612.670610.809 44,2612.670

16.04520049001 Centri za socialno delo 32.85532.855 48,832.855
10.2844002003 CSD- PROGRAM SON�EK 22.34022.340 46,022.340

10.2844133 Teko�i transferi v javne zavode 22.34022.340 46,022.340

5.7614002023 CSD PROGRAM LAI�NA POMO� DRUŽINAM 10.51510.515 54,810.515
5.7614133 Teko�i transferi v javne zavode 10.51510.515 54,810.515

12.58620049002 Socialno varstvo invalidov 34.55034.550 36,434.550
10.1864002004 DRUŽINSKI  POMO�NIK 29.75029.750 34,229.750

10.1864119 Drugi transferi posameznikom 29.75029.750 34,229.750

2.4004002027 PROGRAM OSEBNE ASISTENCE ZVEZE PARAPLEGIKOV SLOVENIJE 4.8004.800 50,04.800
2.4004120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.8004.800 50,04.800

44



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

198.21720049003 Socialno varstvo starih 434.962434.962 45,6434.962
159.1084002005 OSKRBNINE  V DSO 337.580340.000 47,1337.580

159.1084119 Drugi transferi posameznikom 337.580340.000 47,1337.580

23.7874002021 POMO� NA DOMU 67.92065.500 35,067.920
23.7874119 Drugi transferi posameznikom 67.92065.500 35,067.920

15.3224002022 PROGRAM POMO�I BOLNIM IN STAREJŠIM 29.46229.462 52,029.462
15.3224133 Teko�i transferi v javne zavode 29.46229.462 52,029.462

15.76920049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 34.40034.400 45,834.400
3.0984002008 SUBVENCIJE STANARIN 15.00015.000 20,715.000

3.0984119 Drugi transferi posameznikom 15.00015.000 20,715.000

8.0004002009 ENKRATNE DENARNE SOCIALNE POMO�I 8.0008.000 100,08.000
8.0004119 Drugi transferi posameznikom 8.0008.000 100,08.000

04002010 PLA�ILO POGREBNIN 3.0003.000 0,03.000
04119 Drugi transferi posameznikom 3.0003.000 0,03.000

4.6714002025 SUBVENCIJE U�ENCEM - ŠOLA V NARAVI 8.4008.400 55,68.400
4.6714112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 8.4008.400 55,68.400

4.82720049005 Socialno varstvo zasvojenih 9.0669.066 53,29.066
4.8274002014 DRUŠTVO POT 9.0669.066 53,29.066

4.8274120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.0669.066 53,29.066

23.52420049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 66.83764.976 35,266.837
13.5784002015 RDE�I KRIŽ 27.16727.167 50,027.167

13.5784120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 27.16727.167 50,027.167

04002016 SOŽITJE 2.5002.500 0,02.500
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.5002.500 0,02.500

45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

04002017 VDC 2.0002.000 0,02.000
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 02.000 ---0
04133 Teko�i transferi v javne zavode 2.0000 0,02.000

2.0954002018 SOFINANCIRANJE PROGRAMOV HUMANITARNIH DRUŠTEV 10.00010.000 21,010.000
2.0954120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.00010.000 21,010.000

2.7274002020 VARNA HIŠA 8.3488.348 32,78.348
2.7274133 Teko�i transferi v javne zavode 8.3488.348 32,78.348

04002024 HUMANITARNA POMO� BREZPOSELNIM 7.0007.000 0,07.000
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.0007.000 0,07.000

3.5244002026 NADOMESTNE OBLIKE BIVANJA 4.8613.000 72,54.861
3.5244120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.8613.000 72,54.861

1.6004002028 POMO� BREZDOMCEM TER DRUGIM SKUPINAM PREBIVALSTVA 4.9614.961 32,24.961
1.6004133 Teko�i transferi v javne zavode 4.9614.961 32,24.961

17.37022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 51.41451.414 33,851.414
17.3702201 Servisiranje javnega dolga 51.41451.414 33,851.414

16.70322019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora�una - doma�e zadolževanje 47.91447.914 34,947.914
9624002201 ODPLA�ILO KREDITA SKLADOM 2.0002.000 48,12.000
9624033 Pla�ila obresti od kreditov - drugim doma�im kreditodajalcem 2.0002.000 48,12.000

15.7414002202 ODPLA�ILO KREDITA BANKAM 45.91445.914 34,345.914
15.7414031 Pla�ila obresti od kreditov - poslovnim bankam 45.91445.914 34,345.914

66722019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 3.5003.500 19,13.500
6674002203 STROŠKI VODENJA KREDITOV 3.5003.500 19,13.500

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0,01.000
6674029 Drugi operativni odhodki 2.5002.500 26,72.500

46



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

11.75023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 94.843233.500 12,423.500
11.7502302 Posebna prora�unska rezerva in programi pomo�i v primerih nesre� 23.50023.500 50,023.500

11.75023029001 Rezerva ob�ine 23.50023.500 50,023.500
11.7504002301 REZERVA 23.50023.500 50,023.500

11.7504091 Prora�unska rezerva 23.50023.500 50,023.500

02303 Splošna prora�unska rezervacija 71.343210.000 0,00

023039001 Splošna prora�unska rezervacija 71.343210.000 0,00
04002303 SPLOŠNA PRORA�UNSKA REZERVACIJA 71.343210.000 0,00
04090 Splošna prora�unska rezervacija 71.343210.000 0,00

47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

500 - KRAJEVNA SKUPNOST BITNJA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

500 KRAJEVNA SKUPNOST BITNJA 9.24739.01939.019 23,738.366

102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 24,03
10202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 24,03

102029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 24,03
15000201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 24,03
14029 Drugi operativni odhodki 55 24,03

1.66606 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.4055.405 30,84.754
1.6660602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 5.1565.405 32,34.505

1.66606029001 Delovanje ožjih delov ob�in 5.1565.405 32,34.505
1.6665000601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 5.1565.405 32,34.505

1924010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 192190 100,0192
1684020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.1601.160 14,5760
1644022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 408400 40,3408

1.1424029 Drugi operativni odhodki 3.1463.405 36,33.145
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 250250 0,00

00603 Dejavnost ob�inske uprave 2490 0,0249

006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 2490 0,0249
05000603 NAKUP POHIŠTVA IN DRUGE OPREME 2490 0,0249
04202 Nakup opreme 2490 0,0249

48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

500 - KRAJEVNA SKUPNOST BITNJA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

7.58013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 21.17121.171 35,821.171
7.5801302 Cestni promet in infrastruktura 21.17121.171 35,821.171

1.70513029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 2.1712.171 78,52.171
1.5005001301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 1.8671.867 80,31.867

1.5004025 Teko�e vzdrževanje 1.8671.867 80,31.867

2055001302 ZIMSKA SLUŽBA 304304 67,4304
2054025 Teko�e vzdrževanje 304304 67,4304

4.68713029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 17.00017.000 27,617.000
4.6875001303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 17.00017.000 27,617.000

4.6874204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 17.00017.000 27,617.000

1.18913029004 Cestna razsvetljava 2.0002.000 59,42.000
1.1895001304 JAVNA RAZSVETLJAVA 2.0002.000 59,42.000

1.1894204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.0002.000 59,42.000

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 10.30010.300 0,010.300
01504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 10.30010.300 0,010.300

015049001 Na�rtovanje, varstvo in urejanje voda 10.30010.300 0,010.300
05001503 VODNI VIRI 10.30010.300 0,010.300
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.30010.300 0,010.300

49



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

500 - KRAJEVNA SKUPNOST BITNJA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

2.1382.138 0,02.138

01603 Komunalna dejavnost 2.1382.138 0,02.138

016039003 Objekti za rekreacijo 2.1382.138 0,02.138
05001601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 638638 0,0638
04025 Teko�e vzdrževanje 638638 0,0638

05001602 UREDITEV ŠPORTNIH IGRIŠ� 1.5001.500 0,01.500
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.5001.500 0,01.500

50



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

501 - KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJI ZEMON 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

501 KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJI ZEMON 11.40359.39259.392 19,259.162

102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 27,03
10202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 27,03

102029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 27,03
15010201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 27,03
14029 Drugi operativni odhodki 55 27,03

1.77006 LOKALNA SAMOUPRAVA 25.43525.435 7,025.207
1.7700602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 25.43525.435 7,025.207

1.77006029001 Delovanje ožjih delov ob�in 25.43525.435 7,025.207
1.7705010601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 25.43525.435 7,025.207

1664010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 166164 100,0166
1024020 Pisarniški in splošni material in storitve 800650 12,7600
2954022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 450450 65,6450
2224025 Teko�e vzdrževanje 250250 88,6222
9864029 Drugi operativni odhodki 23.76923.921 4,223.769

9.63213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 24.52624.526 39,324.526
9.6321302 Cestni promet in infrastruktura 24.52624.526 39,324.526

75013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 3.5263.526 21,33.526
7505011301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 2.3662.366 31,72.366
7504025 Teko�e vzdrževanje 2.3662.366 31,72.366

05011302 ZIMSKA SLUŽBA 1.1601.160 0,01.160
04025 Teko�e vzdrževanje 1.1601.160 0,01.160

51



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

501 - KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJI ZEMON 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

8.88213029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 21.00021.000 42,321.000
8.8825011303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 21.00021.000 42,321.000

8.8824204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 21.00021.000 42,321.000

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 8.0008.000 0,08.000
01502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 8.0008.000 0,08.000

015029002 Ravnanje z odpadno vodo 8.0008.000 0,08.000
05011501 UREDITEV KANALIZACIJ 8.0008.000 0,08.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 8.0008.000 0,08.000

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

1.4261.426 0,01.426

01603 Komunalna dejavnost 1.4261.426 0,01.426

016039003 Objekti za rekreacijo 1.4261.426 0,01.426
05011601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.4261.426 0,01.426
04025 Teko�e vzdrževanje 1.4261.426 0,01.426

52



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

502 - KRAJEVNA SKUPNOST HARIJE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

502 KRAJEVNA SKUPNOST HARIJE 5.47038.41438.414 14,238.160

302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1010 28,56
30202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 1010 28,56

302029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 1010 28,56
35020201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 1010 28,56
34029 Drugi operativni odhodki 1010 28,56

2.43806 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.6646.664 36,66.414
2.4380602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 6.6646.664 36,66.414

2.43806029001 Delovanje ožjih delov ob�in 6.6646.664 36,66.414
2.4385020601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 6.6646.664 36,66.414

2184010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 218215 100,0218
54020 Pisarniški in splošni material in storitve 800800 0,7550

9174022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.8001.800 50,91.800
04025 Teko�e vzdrževanje 150150 0,0150

1.2984029 Drugi operativni odhodki 3.6953.698 35,13.695

3.03013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 30.68930.689 9,930.689
3.0301302 Cestni promet in infrastruktura 30.68930.689 9,930.689

3013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 4.6894.689 0,64.689
305021301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 3.0013.001 1,03.001
304025 Teko�e vzdrževanje 3.0013.001 1,03.001

05021302 ZIMSKA SLUŽBA 1.6881.688 0,01.688
04025 Teko�e vzdrževanje 1.6881.688 0,01.688

53



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

502 - KRAJEVNA SKUPNOST HARIJE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

3.00013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 25.00025.000 12,025.000
3.0005021303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 25.00025.000 12,025.000

3.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.00025.000 12,025.000

013029004 Cestna razsvetljava 1.0001.000 0,01.000
05021304 VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 1.0001.000 0,01.000
04025 Teko�e vzdrževanje 1.0001.000 0,01.000

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

1.0511.051 0,01.051

01603 Komunalna dejavnost 1.0511.051 0,01.051

016039003 Objekti za rekreacijo 1.0511.051 0,01.051
05021601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.0511.051 0,01.051
04025 Teko�e vzdrževanje 1.0511.051 0,01.051

54



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

503 - KRAJEVNA SKUPNOST HRUŠICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

503 KRAJEVNA SKUPNOST HRUŠICA 25.48429.32729.287 86,928.795

102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 16,03
10202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 16,03

102029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 16,03
15030201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 16,03
14029 Drugi operativni odhodki 55 16,03

28006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.9524.615 14,41.422
2800602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 1.9524.615 14,41.422

28006029001 Delovanje ožjih delov ob�in 1.9524.615 14,41.422
2805030601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 1.9524.615 14,41.422

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 550550 0,0330
2804022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 520520 53,9510

04029 Drugi operativni odhodki 5823.245 0,0582
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 300300 0,00

25.20313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 26.73224.029 94,326.732
25.2031302 Cestni promet in infrastruktura 26.73224.029 94,326.732

013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 1.5291.529 0,01.529
05031301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 1.0151.015 0,01.015
04025 Teko�e vzdrževanje 1.0151.015 0,01.015

05031302 ZIMSKA SLUŽBA 514514 0,0514
04025 Teko�e vzdrževanje 514514 0,0514

55



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

503 - KRAJEVNA SKUPNOST HRUŠICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

25.20313029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 25.20322.500 100,025.203
25.2035031304 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 25.20322.500 100,025.203

25.2034204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.20322.500 100,025.203

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

638638 0,0638

01603 Komunalna dejavnost 638638 0,0638

016039003 Objekti za rekreacijo 638638 0,0638
05031601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 638638 0,0638
04025 Teko�e vzdrževanje 638638 0,0638

56



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

504 - KRAJEVNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

504 KRAJEVNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA 5.14362.06662.066 8,361.407

202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 32,43
20202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 32,43

202029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 32,43
25040201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 32,43
24029 Drugi operativni odhodki 55 32,43

4.99106 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.6375.584 75,25.980
3.7880602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 5.4345.584 69,74.777

3.78806029001 Delovanje ožjih delov ob�in 5.4345.584 69,74.777
3.7885040602 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 5.4345.584 69,74.777

3744010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 374345 100,0374
3384020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.4121.550 24,0755
7844022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.129670 69,41.129
744025 Teko�e vzdrževanje 100100 74,0100

1994026 Poslovne najemnine in zakupnine 400400 49,8400
1.8694029 Drugi operativni odhodki 1.8692.519 100,01.869

1504120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1500 100,0150

1.2030603 Dejavnost ob�inske uprave 1.2030 100,01.203

1.20306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 1.2030 100,01.203
1.2035040603 NAKUP POHIŠTVA IN DRUGE OPREME 1.2030 100,01.203

1.2034202 Nakup opreme 1.2030 100,01.203

57



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

504 - KRAJEVNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 42.88543.161 0,042.885
01302 Cestni promet in infrastruktura 42.88543.161 0,042.885

013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 8.1618.161 0,08.161
05041301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 8.1618.161 0,08.161
04025 Teko�e vzdrževanje 8.1618.161 0,08.161

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 25.92725.000 0,025.927
05041302 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 25.92725.000 0,025.927
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.92725.000 0,025.927

013029004 Cestna razsvetljava 8.79710.000 0,08.797
05041303 VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 8.79710.000 0,08.797
04025 Teko�e vzdrževanje 8.79710.000 0,08.797

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 5.0005.000 0,05.000
01502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 5.0005.000 0,05.000

015029002 Ravnanje z odpadno vodo 5.0005.000 0,05.000
05041502 KOMUNALNO UREJANJE 5.0005.000 0,05.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 0,05.000

15018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 7.5398.316 2,07.539
1501803 Programi v kulturi 1500 100,0150

15018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 1500 100,0150
1505041802 OGLAŠEVANJE V MEDIJIH 1500 100,0150
1504020 Pisarniški in splošni material in storitve 1500 100,0150

58



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

504 - KRAJEVNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

01805 Šport in prosto�asne aktivnosti 7.3898.316 0,07.389

018059001 Programi športa 7.3898.316 0,07.389
05041801 ŠPORTNA IGRIŠ�A IN PEŠPOTI 7.3898.316 0,07.389
04202 Nakup opreme 4.3164.316 0,04.316
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.0734.000 0,03.073

59



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

505 - KRAJEVNA SKUPNOST JASEN 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

505 KRAJEVNA SKUPNOST JASEN 4.15816.40816.408 25,316.406

3502 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7070 49,468
350202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 7070 49,468

3502029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 7070 49,468
355050201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 7070 49,468
354029 Drugi operativni odhodki 7070 49,468

2.48404 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.4840 100,02.484
2.4840403 Druge skupne administrativne službe 2.4840 100,02.484

2.48404039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 2.4840 100,02.484
2.4845050401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 2.4840 100,02.484

2.1054020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.1050 100,02.105
3794204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3790 100,0379

1.46006 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.0796.563 35,84.079
1.4600602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 4.0796.563 35,84.079

1.46006029001 Delovanje ožjih delov ob�in 4.0796.563 35,84.079
1.4605050601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 4.0796.563 35,84.079

1404010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 140138 100,0140
234020 Pisarniški in splošni material in storitve 400400 5,8400

4674022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 900900 51,9900
8304029 Drugi operativni odhodki 2.6395.125 31,52.639

60



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

505 - KRAJEVNA SKUPNOST JASEN 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

17913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 9.4009.400 1,99.400
1791302 Cestni promet in infrastruktura 9.4009.400 1,99.400

17913029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 2.4002.400 7,52.400
05051301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 1.1561.156 0,01.156
04025 Teko�e vzdrževanje 1.1561.156 0,01.156

1795051302 ZIMSKA SLUŽBA 1.2441.244 14,41.244
1794025 Teko�e vzdrževanje 1.2441.244 14,41.244

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 7.0007.000 0,07.000
05051303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 7.0007.000 0,07.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7.0007.000 0,07.000

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

375375 0,0375

01603 Komunalna dejavnost 375375 0,0375

016039003 Objekti za rekreacijo 375375 0,0375
05051601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 375375 0,0375
04025 Teko�e vzdrževanje 375375 0,0375

61



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

506 - KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

506 KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE 8.509123.913123.913 6,989.617

3702 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7575 49,275
370202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 7575 49,275

3702029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 7575 49,275
375060201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 7575 49,275
374029 Drugi operativni odhodki 7575 49,275

38806 LOKALNA SAMOUPRAVA 38.87044.697 1,016.264
3880602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 38.87044.697 1,016.264

38806029001 Delovanje ožjih delov ob�in 38.87044.697 1,016.264
3885060601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 38.87044.697 1,016.264

04010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 241241 0,00
94020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0,9480

3794022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 850800 44,5784
04029 Drugi operativni odhodki 36.77842.656 0,015.000

1.50313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 50.75750.757 3,050.757
1.5031302 Cestni promet in infrastruktura 50.75750.757 3,050.757

87713029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 5.2575.257 16,75.257
05061301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 3.3553.355 0,03.355
04025 Teko�e vzdrževanje 3.3553.355 0,03.355

8775061302 ZIMSKA SLUŽBA 1.9021.902 46,11.902
8774025 Teko�e vzdrževanje 1.9021.902 46,11.902

62



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

506 - KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 41.50041.500 0,041.500
05061303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 41.50041.500 0,041.500
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 41.50041.500 0,041.500

62513029004 Cestna razsvetljava 4.0004.000 15,64.000
6255061304 JAVNA RAZSVETLJAVA 4.0004.000 15,64.000

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.3754.000 0,03.375
6254025 Teko�e vzdrževanje 6250 100,0625

6.58216 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

34.21228.384 19,222.521

6.5821603 Komunalna dejavnost 34.21228.384 19,222.521

5.65416039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 27.74627.746 20,419.883
5.6545061601 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 27.74627.746 20,419.883

7884020 Pisarniški in splošni material in storitve 22.34627.746 3,515.000
354022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 520 66,752

4.8314025 Teko�e vzdrževanje 5.3480 90,34.831

92816039003 Objekti za rekreacijo 6.466638 14,42.638
9285061602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 6.466638 14,42.638
9284022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.8280 15,92.000

04025 Teko�e vzdrževanje 638638 0,0638

63



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

507 - KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

507 KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK 29.96256.41556.415 53,154.352

3602 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7575 48,372
360202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 7575 48,372

3602029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 7575 48,372
365070201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 7575 48,372
364029 Drugi operativni odhodki 7575 48,372

4.64904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 4.6504.650 100,04.649
4.6490403 Druge skupne administrativne službe 4.6504.650 100,04.649

4.64904039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 4.6504.650 100,04.649
4.6495070401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 4.6504.650 100,04.649

4.6494204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.6504.650 100,04.649

1.59906 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.6088.609 18,66.550
1.5990602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 8.6088.609 18,66.550

1.59906029001 Delovanje ožjih delov ob�in 8.6088.609 18,66.550
1.5995070601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 8.6088.609 18,66.550

04010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 293293 0,00
1.1814020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.6341.600 72,31.634

4184022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.1351.150 36,81.114
04029 Drugi operativni odhodki 5.3465.365 0,03.602
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200200 0,0200

64



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

507 - KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

3.40013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 8.7058.705 39,18.705
3.4001302 Cestni promet in infrastruktura 8.7058.705 39,18.705

3.40013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 8.7058.705 39,18.705
1.8355071301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 5.1175.117 35,95.117

1.8354025 Teko�e vzdrževanje 5.1175.117 35,95.117

1.5655071302 ZIMSKA SLUŽBA 3.5883.588 43,63.588
1.5654025 Teko�e vzdrževanje 3.5883.588 43,63.588

1.21415 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 8.3758.375 14,58.375
1.2141502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 8.3758.375 14,58.375

1.21415029002 Ravnanje z odpadno vodo 8.3758.375 14,58.375
1.2145071501 UREDITEV KANALIZACIJ 8.3758.375 14,58.375

1.2144204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 8.3758.375 14,58.375

19.06416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

26.00126.001 73,326.001

19.0641603 Komunalna dejavnost 26.00126.001 73,326.001

8.36916039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 12.00012.000 69,712.000
8.3695071601 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 12.00012.000 69,712.000

2.3274020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.98212.000 46,74.982
5244022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9630 54,4963

5.5194025 Teko�e vzdrževanje 6.0550 91,26.055

65



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

507 - KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

10.69516039003 Objekti za rekreacijo 14.00114.001 76,414.001
1.1945071602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 2.0262.026 59,02.026

9024020 Pisarniški in splošni material in storitve 9020 100,0902
274022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 270 100,027

1964023 Prevozni stroški in storitve 1960 100,0196
704025 Teko�e vzdrževanje 9022.026 7,8902

9.5015071603 UREDITEV ŠPORTNIH IGRIŠ� 11.97511.975 79,311.975
9.5014204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 11.97511.975 79,311.975

66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

508 - KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

508 KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE 4.99147.32347.188 10,647.323

302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 52,05
30202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 52,05

302029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 52,05
35080201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 52,05
34029 Drugi operativni odhodki 55 52,05

24304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 500500 48,7500
2430403 Druge skupne administrativne službe 500500 48,7500

24304039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 500500 48,7500
2435080401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 500500 48,7500
2434022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 500500 48,7500

2.76706 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.9417.806 34,97.941
2.7670602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 7.9417.806 34,97.941

2.76706029001 Delovanje ožjih delov ob�in 7.9417.806 34,97.941
2.7675080601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 7.9417.806 34,97.941

2444010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 244241 100,0244
6874020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.4851.350 46,31.485
3834022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 850850 45,1850

1.4534029 Drugi operativni odhodki 5.3625.365 27,15.362

67



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

508 - KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

1.97713 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 26.45126.451 7,526.451
1.9771302 Cestni promet in infrastruktura 26.45126.451 7,526.451

93013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 6.0016.001 15,56.001
05081301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 3.7793.779 0,03.779
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.7793.779 0,03.779

9305081302 ZIMSKA SLUŽBA 2.2222.222 41,92.222
9304025 Teko�e vzdrževanje 2.2222.222 41,92.222

1.04713029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 20.45020.450 5,120.450
1.0475081303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 20.45020.450 5,120.450

1.0474204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.45020.450 5,120.450

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 11.00011.000 0,011.000
01502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 8.0008.000 0,08.000

015029002 Ravnanje z odpadno vodo 8.0008.000 0,08.000
05081501 UREDITEV METEORNE KANALIZACIJE KS KOSEZE 8.0008.000 0,08.000
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.0008.000 0,08.000

01504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 3.0003.000 0,03.000

015049001 Na�rtovanje, varstvo in urejanje voda 3.0003.000 0,03.000
05081502 VODNI VIRI 3.0003.000 0,03.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.0003.000 0,03.000

68



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

508 - KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

1.4261.426 0,01.426

01603 Komunalna dejavnost 1.4261.426 0,01.426

016039003 Objekti za rekreacijo 1.4261.426 0,01.426
05081601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.4261.426 0,01.426
04025 Teko�e vzdrževanje 1.4261.426 0,01.426

69



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

509 - KRAJEVNA SKUPNOST KUTEŽEVO 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

509 KRAJEVNA SKUPNOST KUTEŽEVO 2.52234.97934.479 7,234.829

102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 21,25
10202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 21,25

102029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 21,25
15090201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 21,25
14029 Drugi operativni odhodki 55 21,25

2.09906 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.8377.337 26,87.687
2.0990602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 7.8377.337 26,87.687

2.09906029001 Delovanje ožjih delov ob�in 7.8377.337 26,87.687
2.0995090601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 7.8377.337 26,87.687

2184010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 218190 100,0218
7224020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.8502.350 25,32.850
434022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 700700 6,2700

1.1164029 Drugi operativni odhodki 3.9193.947 28,53.919
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 150150 0,00

013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 21.08621.086 0,021.086
01302 Cestni promet in infrastruktura 21.08621.086 0,021.086

013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 2.0862.086 0,02.086
05091301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 1.5101.510 0,01.510
04025 Teko�e vzdrževanje 1.5101.510 0,01.510

05091302 ZIMSKA SLUŽBA 576576 0,0576
04025 Teko�e vzdrževanje 576576 0,0576

70



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

509 - KRAJEVNA SKUPNOST KUTEŽEVO 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 19.00019.000 0,019.000
05091303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 19.00019.000 0,019.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 19.00019.000 0,019.000

42216 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

6.0516.051 7,06.051

4221603 Komunalna dejavnost 6.0516.051 7,06.051

42216039001 Oskrba z vodo 3.8003.800 11,13.800
4225091604 POVRA�ILO VODNEGA PRISPEVKA 800800 52,7800
4224020 Pisarniški in splošni material in storitve 800800 52,7800

05091605 HIDRANTNO OMREŽJE 3.0003.000 0,03.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.0003.000 0,03.000

016039003 Objekti za rekreacijo 2.2512.251 0,02.251
05091601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 751751 0,0751
04025 Teko�e vzdrževanje 751751 0,0751

05091606 ŠPORTNA IGRIŠ�A 1.5001.500 0,01.500
04202 Nakup opreme 1.5001.500 0,01.500

71



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

510 - KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRA�INE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

510 KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRA�INE 4.36749.61041.195 8,838.775

302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 53,44
30202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 53,44

302029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 53,44
35100201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 53,44
34029 Drugi operativni odhodki 55 53,44

004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 11.00011.000 0,011.000
00403 Druge skupne administrativne službe 11.00011.000 0,011.000

004039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 11.00011.000 0,011.000
05100401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 11.00011.000 0,011.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 11.00011.000 0,011.000

4.36406 LOKALNA SAMOUPRAVA 18.1429.727 24,17.308
4.3640602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 18.1429.727 24,17.308

4.36406029001 Delovanje ožjih delov ob�in 18.1429.727 24,17.308
4.3645100601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 18.1429.727 24,17.308

1924010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 215215 89,1215
7714020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.161600 66,41.161

1.1104022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 8.9052.200 12,52.300
1.1494025 Teko�e vzdrževanje 1.1490 100,01.149
1.1424029 Drugi operativni odhodki 6.5116.511 17,52.282

04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200200 0,0200

72



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

510 - KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRA�INE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 12.82512.825 0,012.825
01302 Cestni promet in infrastruktura 12.82512.825 0,012.825

013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 1.5251.525 0,01.525
05101301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 1.2521.252 0,01.252
04025 Teko�e vzdrževanje 1.2521.252 0,01.252

05101302 ZIMSKA SLUŽBA 273273 0,0273
04025 Teko�e vzdrževanje 273273 0,0273

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 11.30011.300 0,011.300
05101304 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 11.30011.300 0,011.300
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 11.30011.300 0,011.300

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 1.0001.000 0,01.000
01502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.0001.000 0,01.000

015029002 Ravnanje z odpadno vodo 1.0001.000 0,01.000
05101501 UREJANJE METEORNE KANALIZACIJE 1.0001.000 0,01.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.0001.000 0,01.000

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

6.6386.638 0,06.638

01603 Komunalna dejavnost 6.6386.638 0,06.638

016039001 Oskrba z vodo 4.0004.000 0,04.000
05101604 HIDRANTNO OMREŽJE 4.0004.000 0,04.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.0004.000 0,04.000

73



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

510 - KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRA�INE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

016039003 Objekti za rekreacijo 2.6382.638 0,02.638
05101602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 638638 0,0638
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 638638 0,0638

05101603 ŠPORTNA IGRIŠ�A 2.0002.000 0,02.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.0002.000 0,02.000

74



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

511 - KRAJEVNA SKUPNOST OSTROŽNO BRDO 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

511 KRAJEVNA SKUPNOST OSTROŽNO BRDO 23.85034.89134.891 68,430.426

102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 15,03
10202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 15,03

102029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 15,03
15110201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 15,03
14029 Drugi operativni odhodki 55 15,03

23.58804 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 23.59623.596 100,023.596
23.5880403 Druge skupne administrativne službe 23.59623.596 100,023.596

23.58804039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 23.59623.596 100,023.596
23.5885110401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 23.59623.596 100,023.596

23.0394204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 23.04723.596 100,023.047
5494208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5490 100,0549

10106 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.0834.083 2,51.240
1010602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 4.0834.083 2,51.240

10106029001 Delovanje ožjih delov ob�in 4.0834.083 2,51.240
1015110601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 4.0834.083 2,51.240

04010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 138138 0,00
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 200200 0,050

1014022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 600600 16,8190
04029 Drugi operativni odhodki 3.1453.145 0,01.000

75



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

511 - KRAJEVNA SKUPNOST OSTROŽNO BRDO 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

16013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 6.8326.832 2,35.212
1601302 Cestni promet in infrastruktura 6.8326.832 2,35.212

16013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 6.8326.832 2,35.212
05111301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 3.9123.912 0,03.912
04025 Teko�e vzdrževanje 3.9123.912 0,03.912

1605111302 ZIMSKA SLUŽBA 2.9202.920 5,51.300
1604025 Teko�e vzdrževanje 2.9202.920 5,51.300

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

375375 0,0375

01603 Komunalna dejavnost 375375 0,0375

016039003 Objekti za rekreacijo 375375 0,0375
05111602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 375375 0,0375
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 375375 0,0375

76



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

512 - KRAJEVNA SKUPNOST PODGRAD
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

512 KRAJEVNA SKUPNOST PODGRAD 31.356100.45698.456 31,283.762

402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1010 37,36
40202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 1010 37,36

402029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 1010 37,36
45120201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 1010 37,36
44029 Drugi operativni odhodki 1010 37,36

31004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 470470 65,9430
3100403 Druge skupne administrativne službe 470470 65,9430

31004039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 470470 65,9430
3105120401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 470470 65,9430

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 0120 ---0
3104022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 470350 65,9430

3.05806 LOKALNA SAMOUPRAVA 17.17819.378 17,84.847
3.0580602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 15.86119.378 19,34.847

3.05806029001 Delovanje ožjih delov ob�in 15.86119.378 19,34.847
3.0585120601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 15.86119.378 19,34.847

2714010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 293293 92,3293
7644020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.250550 61,11.100
1964022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 400400 48,9400

94025 Teko�e vzdrževanje 100100 9,1100
1.6194029 Drugi operativni odhodki 13.41817.835 12,12.753

2004120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2000 100,0200
04133 Teko�i transferi v javne zavode 200200 0,00

77



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

512 - KRAJEVNA SKUPNOST PODGRAD
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

00603 Dejavnost ob�inske uprave 1.3180 0,00

006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 1.3180 0,00
05120602 NAKUP POHIŠTVA IN DRUGE OPREME 1.3180 0,00
04202 Nakup opreme 1.3180 0,00

20.72113 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 47.72643.553 43,447.726
20.7211302 Cestni promet in infrastruktura 47.72643.553 43,447.726

6.36013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 10.7498.553 59,210.749
3.1515121301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 6.9694.773 45,26.969

3.1514025 Teko�e vzdrževanje 6.9694.773 45,26.969

3.2095121302 ZIMSKA SLUŽBA 3.7803.780 84,93.780
3.2094025 Teko�e vzdrževanje 3.7803.780 84,93.780

12.38313029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 35.00035.000 35,435.000
12.3835121303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 35.00035.000 35,435.000

12.3834204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 35.00035.000 35,435.000

1.97713029004 Cestna razsvetljava 1.9770 100,01.977
1.9775121307 VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 1.9770 100,01.977

1.9774025 Teko�e vzdrževanje 1.9770 100,01.977

78



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

512 - KRAJEVNA SKUPNOST PODGRAD
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

7.26416 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

35.07135.045 20,730.753

7.2641603 Komunalna dejavnost 35.07135.045 20,730.753

6.41616039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 33.07633.050 19,428.758
6.4165121601 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 33.07633.050 19,428.758

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.2317.000 0,02.000
6604022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.0891.050 60,61.002
7304025 Teko�e vzdrževanje 7300 100,0730

5.0264204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.02625.000 20,125.026

84816039003 Objekti za rekreacijo 1.9951.995 42,51.995
8485121602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.9951.995 42,51.995
8484025 Teko�e vzdrževanje 1.9951.995 42,51.995

79



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

513 - KRAJEVNA SKUPNOST PREGARJE
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

513 KRAJEVNA SKUPNOST PREGARJE 10.11856.66256.662 17,950.421

302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 88 36,56
30202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 88 36,56

302029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 88 36,56
35130201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 88 36,56
34029 Drugi operativni odhodki 88 36,56

4.27706 LOKALNA SAMOUPRAVA 15.23616.170 28,18.998
4.2770602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 15.23616.170 28,18.998

4.27706029001 Delovanje ožjih delov ob�in 15.23616.170 28,18.998
4.2775130601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 15.23616.170 28,18.998

2444010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 267267 91,4244
5644020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.5001.500 37,61.450

1.9444022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.6502.650 73,42.650
714025 Teko�e vzdrževanje 200200 35,5200

1.4534029 Drugi operativni odhodki 10.61911.553 13,74.453

013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 29.20829.208 0,029.208
01302 Cestni promet in infrastruktura 29.20829.208 0,029.208

013029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 3.6083.608 0,03.608
05131301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 2.3662.366 0,02.366
04025 Teko�e vzdrževanje 2.3662.366 0,02.366

05131302 ZIMSKA SLUŽBA 1.2421.242 0,01.242
04025 Teko�e vzdrževanje 1.2421.242 0,01.242

80



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

513 - KRAJEVNA SKUPNOST PREGARJE
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 25.60025.600 0,025.600
05131304 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 25.60025.600 0,025.600
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 13.60013.600 0,013.600
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 12.00012.000 0,012.000

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 4.5004.500 0,04.500
01502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 4.5004.500 0,04.500

015029002 Ravnanje z odpadno vodo 4.5004.500 0,04.500
05131501 METEORNA KANALIZACIJA 4.5004.500 0,04.500
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.5004.500 0,04.500

5.83916 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

7.7106.776 75,77.710

5.8391603 Komunalna dejavnost 7.7106.776 75,77.710

25516039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 1.0001.000 25,51.000
2555131601 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 1.0001.000 25,51.000

884020 Pisarniški in splošni material in storitve 7021.000 12,5702
174022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 350 50,035

1504025 Teko�e vzdrževanje 2640 56,9264

5.58416039003 Objekti za rekreacijo 6.7105.776 83,26.710
1505131602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.2761.276 11,81.276
1504025 Teko�e vzdrževanje 1.2761.276 11,81.276

5.4345131604 ŠPORTNA IGRIŠ�A 5.4344.500 100,05.434
5.4344204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.4344.500 100,05.434

81



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

514 - KRAJEVNA SKUPNOST PREM
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

514 KRAJEVNA SKUPNOST PREM 16.10353.18550.185 30,347.630

302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1010 30,57
30202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 1010 30,57

302029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 1010 30,57
35140201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 1010 30,57
34029 Drugi operativni odhodki 1010 30,57

75306 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.0328.032 9,42.480
7530602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 8.0328.032 9,42.480

75306029001 Delovanje ožjih delov ob�in 8.0328.032 9,42.480
7535140601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 8.0328.032 9,42.480
2774020 Pisarniški in splošni material in storitve 800800 34,7420
4754022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.1501.150 41,41.060

04029 Drugi operativni odhodki 6.0326.032 0,01.000
04120 Teko�i transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5050 0,00

12.87913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 36.09233.092 35,736.092
12.8791302 Cestni promet in infrastruktura 36.09233.092 35,736.092

78613029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 7.0927.092 11,17.092
05141301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 3.4463.446 0,03.446
04025 Teko�e vzdrževanje 3.4463.446 0,03.446

7865141302 ZIMSKA SLUŽBA 3.6463.646 21,63.646
7864025 Teko�e vzdrževanje 3.6463.646 21,63.646

82



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

514 - KRAJEVNA SKUPNOST PREM
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

10.00013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 26.00026.000 38,526.000
10.0005141304 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 26.00026.000 38,526.000

10.0004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 26.00026.000 38,526.000

2.09313029004 Cestna razsvetljava 3.0000 69,83.000
2.0935141303 VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 3.0000 69,83.000

2.0934204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.0000 69,83.000

2.46816 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

9.0519.051 27,39.051

2.4681603 Komunalna dejavnost 9.0519.051 27,39.051

2.46816039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 8.0008.000 30,98.000
2.4685141601 INVEST.IN TEKO�E VZDRŽ. POK.IN MRL.VEŽ. 8.0008.000 30,98.000

2.0704020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.1358.000 29,07.200
3984022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 8650 46,1800

016039003 Objekti za rekreacijo 1.0511.051 0,01.051
05141602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.0511.051 0,01.051
04025 Teko�e vzdrževanje 1.0511.051 0,01.051

83



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

515 - KRAJEVNA SKUPNOST RE�ICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

515 KRAJEVNA SKUPNOST RE�ICA 3.53645.85145.851 7,744.010

102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 29,64
10202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 29,64

102029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 29,64
15150201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 29,64
14029 Drugi operativni odhodki 55 29,64

15104 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.848600 8,21.548
1510403 Druge skupne administrativne službe 1.848600 8,21.548

15104039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 1.848600 8,21.548
1515150401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 1.848600 8,21.548
1514022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 600600 25,2300

04208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.2480 0,01.248

3.18606 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.9486.948 45,95.408
3.1860602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 6.9486.948 45,95.408

3.18606029001 Delovanje ožjih delov ob�in 6.9486.948 45,95.408
3.1865150601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 6.9486.948 45,95.408

1924010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 257257 74,6192
1.8524020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.947850 95,11.947
1.1424029 Drugi operativni odhodki 4.7435.841 24,13.269

84



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

515 - KRAJEVNA SKUPNOST RE�ICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

19713 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 16.62417.872 1,216.624
1971302 Cestni promet in infrastruktura 16.62417.872 1,216.624

19713029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 4.8724.872 4,14.872
05151301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 2.7902.790 0,02.790
04025 Teko�e vzdrževanje 2.7902.790 0,02.790

1975151302 ZIMSKA SLUŽBA 2.0822.082 9,52.082
1974025 Teko�e vzdrževanje 2.0822.082 9,52.082

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 11.75213.000 0,011.752
05151304 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 11.75213.000 0,011.752
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 11.75213.000 0,011.752

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 10.00010.000 0,010.000
01502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 10.00010.000 0,010.000

015029002 Ravnanje z odpadno vodo 10.00010.000 0,010.000
05151501 KANALIZACIJE 10.00010.000 0,010.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.00010.000 0,010.000

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

10.42610.426 0,010.426

01603 Komunalna dejavnost 10.42610.426 0,010.426

016039003 Objekti za rekreacijo 10.42610.426 0,010.426
05151601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.2761.276 0,01.276
04025 Teko�e vzdrževanje 1.2761.276 0,01.276

85



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

515 - KRAJEVNA SKUPNOST RE�ICA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

05151602 UREDITEV ŠPORTNIH IGRIŠ� 9.1509.150 0,09.150
04202 Nakup opreme 4.1504.150 0,04.150
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 0,05.000

86



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

516 - KRAJEVNA SKUPNOST STAROD 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

516 KRAJEVNA SKUPNOST STAROD 3.29638.45037.950 8,638.089

202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 32,24
20202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 32,24

202029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 32,24
25160201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 32,24
24029 Drugi operativni odhodki 55 32,24

2.60906 LOKALNA SAMOUPRAVA 9.7369.736 26,89.376
2.6090602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 9.7369.736 26,89.376

2.60906029001 Delovanje ožjih delov ob�in 9.7369.736 26,89.376
2.6095160601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 9.7369.736 26,89.376

2184010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 218215 100,0218
584020 Pisarniški in splošni material in storitve 600600 9,7240

1.2984029 Drugi operativni odhodki 7.8838.920 16,57.883
1.0354202 Nakup opreme 1.0350 100,01.035

32913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 21.02120.521 1,621.021
3291302 Cestni promet in infrastruktura 21.02120.521 1,621.021

32913029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 3.0213.021 10,93.021
05161301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 2.0832.083 0,02.083
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.0832.083 0,02.083

3295161302 ZIMSKA SLUŽBA 938938 35,1938
3294025 Teko�e vzdrževanje 938938 35,1938

87



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

516 - KRAJEVNA SKUPNOST STAROD 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 18.00017.500 0,018.000
05161303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 18.00017.500 0,018.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 18.00017.500 0,018.000

35616 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

7.6887.688 4,67.688

3561603 Komunalna dejavnost 7.6887.688 4,67.688

35616039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 550550 64,7550
3565161601 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 550550 64,7550
3564022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 550550 64,7550

016039003 Objekti za rekreacijo 7.1387.138 0,07.138
05161602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 638638 0,0638
04025 Teko�e vzdrževanje 638638 0,0638

05161603 UREJANJE ŠPORTNIH IGRIŠ� 6.5006.500 0,06.500
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 6.5006.500 0,06.500

88



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

517 - KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMBIJE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

517 KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMBIJE 3.48836.59536.595 9,536.293

202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 37,63
20202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 37,63

202029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 37,63
25170201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 37,63
24029 Drugi operativni odhodki 55 37,63

2.35106 LOKALNA SAMOUPRAVA 4.7194.719 49,84.419
2.3510602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 4.7194.719 49,84.419

2.35106029001 Delovanje ožjih delov ob�in 4.7194.719 49,84.419
2.3515170601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 4.7194.719 49,84.419

1664010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 166164 100,0166
4314020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.136900 37,9836
7694022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.3641.300 56,41.364
9864029 Drugi operativni odhodki 2.0532.355 48,02.053

95213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 4.4084.408 21,64.408
9521302 Cestni promet in infrastruktura 4.4084.408 21,64.408

95213029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 4.4084.408 21,64.408
9525171301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 2.9652.965 32,12.965
9524025 Teko�e vzdrževanje 2.9652.965 32,12.965

05171302 ZIMSKA SLUŽBA 1.4431.443 0,01.443
04025 Teko�e vzdrževanje 1.4431.443 0,01.443

89



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

517 - KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMBIJE 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

18316 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

27.46327.463 0,727.463

1831603 Komunalna dejavnost 27.46327.463 0,727.463

016039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 26.00026.000 0,026.000
05171601 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 26.00026.000 0,026.000
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.4034.500 0,04.403
04022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 970 0,097
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 21.50021.500 0,021.500

18316039003 Objekti za rekreacijo 1.4631.463 12,51.463
1835171602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.4631.463 12,51.463

04020 Pisarniški in splošni material in storitve 450 0,045
04023 Prevozni stroški in storitve 960 0,096

1834025 Teko�e vzdrževanje 1.3211.463 13,91.321

90



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

518 - KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLC
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

518 KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLC 10.39249.20146.410 21,149.201

202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 49,25
20202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 49,25

202029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 49,25
25180201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 49,25
24029 Drugi operativni odhodki 55 49,25

86104 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 14.00014.000 6,214.000
8610403 Druge skupne administrativne službe 14.00014.000 6,214.000

86104039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 14.00014.000 6,214.000
8615180401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 14.00014.000 6,214.000
8614204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 14.00014.000 6,214.000

1.85806 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.58811.263 21,68.588
1.8580602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 8.58811.263 21,68.588

1.85806029001 Delovanje ožjih delov ob�in 8.58811.263 21,68.588
1.8585180601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 8.58811.263 21,68.588

2444010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 244241 100,0244
554020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.387600 1,63.387

1064022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 370370 28,7370
1.4534029 Drugi operativni odhodki 4.58710.052 31,74.587

91



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

518 - KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLC
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

3.99113 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 21.44420.166 18,621.444
3.9911302 Cestni promet in infrastruktura 21.44420.166 18,621.444

3.99113029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 6.4445.166 61,96.444
2.7285181301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 4.0173.083 67,94.017

2.7284025 Teko�e vzdrževanje 4.0173.083 67,94.017

1.2635181302 ZIMSKA SLUŽBA 2.4282.083 52,02.428
1.2634025 Teko�e vzdrževanje 2.4282.083 52,02.428

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 15.00015.000 0,015.000
05181303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 15.00015.000 0,015.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.00015.000 0,015.000

3.68016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

5.163976 71,35.163

3.6801603 Komunalna dejavnost 5.163976 71,35.163

3.68016039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 4.1870 87,94.187
3.6805181601 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 4.1870 87,94.187

8184020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.1190 73,11.119
2284022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 4350 52,4435

1.1704202 Nakup opreme 1.1700 100,01.170
1.4644204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.4640 100,01.464

016039003 Objekti za rekreacijo 976976 0,0976
05181602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 976976 0,0976
04025 Teko�e vzdrževanje 976976 0,0976

92



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

519 - KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

519 KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO 1.06851.06250.718 2,141.301

102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 15,03
10202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 15,03

102029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 15,03
15190201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 15,03
14029 Drugi operativni odhodki 55 15,03

004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 4.7504.750 0,04.750
00403 Druge skupne administrativne službe 4.7504.750 0,04.750

004039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 4.7504.750 0,04.750
05190401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 4.7504.750 0,04.750
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.7504.750 0,04.750

64506 LOKALNA SAMOUPRAVA 13.30912.965 4,93.550
6450602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 13.30912.965 4,93.550

64506029001 Delovanje ožjih delov ob�in 13.30912.965 4,93.550
6455190601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 13.30912.965 4,93.550
5704020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.6932.350 21,21.350
754022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 600600 12,6200

04029 Drugi operativni odhodki 10.01510.015 0,02.000

93



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

519 - KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

42213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 23.72623.726 1,823.726
4221302 Cestni promet in infrastruktura 23.72623.726 1,823.726

42213029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 7.2537.253 5,87.253
4225191301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 4.0524.052 10,44.052
4224025 Teko�e vzdrževanje 4.0524.052 10,44.052

05191302 ZIMSKA SLUŽBA 3.2013.201 0,03.201
04025 Teko�e vzdrževanje 3.2013.201 0,03.201

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 16.47316.473 0,016.473
05191303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 16.47316.473 0,016.473
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 16.47316.473 0,016.473

015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 6.5776.577 0,06.577
01502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 6.5776.577 0,06.577

015029002 Ravnanje z odpadno vodo 6.5776.577 0,06.577
05191502 METEORNA KANALIZACIJA 6.5776.577 0,06.577
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 6.5776.577 0,06.577

016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

2.6952.695 0,02.695

01603 Komunalna dejavnost 2.6952.695 0,02.695

016039001 Oskrba z vodo 1.5001.500 0,01.500
05191603 POVRA�ILO VODNEGA PRISPEVKA 1.5001.500 0,01.500
04020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.5001.500 0,01.500

94



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

519 - KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

016039003 Objekti za rekreacijo 1.1951.195 0,01.195
05191602 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 1.1951.195 0,01.195
04025 Teko�e vzdrževanje 1.1951.195 0,01.195

95



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

520 - KRAJEVNA SKUPNOST ZABI�E 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

520 KRAJEVNA SKUPNOST ZABI�E 5.14142.70441.399 12,039.282

202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 55 48,05
20202 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 48,05

202029001 Urejanje na podro�ju fiskalne politike 55 48,05
25200201 STROŠKI PLA�IL.PROM.IN BAN�NIH STOR. 55 48,05
24029 Drugi operativni odhodki 55 48,05

004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 3.0003.000 0,03.000
00403 Druge skupne administrativne službe 3.0003.000 0,03.000

004039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 3.0003.000 0,03.000
05200401 UREJANJE VAŠKIH DOMOV 3.0003.000 0,03.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.0003.000 0,03.000

4.33406 LOKALNA SAMOUPRAVA 9.7458.546 44,56.323
4.3340602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 9.7458.546 44,56.323

4.33406029001 Delovanje ožjih delov ob�in 9.7458.546 44,56.323
4.3345200601 MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 9.7458.546 44,56.323

04010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 215215 0,00
2.0724020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0392.753 68,23.039
2.1424022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.6631.750 80,52.663

1214025 Teko�e vzdrževanje 300300 40,2121
04029 Drugi operativni odhodki 3.5283.528 0,0500

96



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

520 - KRAJEVNA SKUPNOST ZABI�E 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

28613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 20.09920.010 1,420.099
2861302 Cestni promet in infrastruktura 20.09920.010 1,420.099

28613029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 1.4991.410 19,11.499
755201301 VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 1.0901.015 6,91.090
754025 Teko�e vzdrževanje 1.0901.015 6,91.090

2115201302 ZIMSKA SLUŽBA 409395 51,6409
2114025 Teko�e vzdrževanje 409395 51,6409

013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 18.60018.600 0,018.600
05201303 INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 18.60018.600 0,018.600
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 18.60018.600 0,018.600

51816 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

9.8559.838 5,39.855

5181603 Komunalna dejavnost 9.8559.838 5,39.855

50116039001 Oskrba z vodo 9.2009.200 5,49.200
05201602 UREDITEV VODOVODA 3.0003.000 0,03.000
04025 Teko�e vzdrževanje 3.0003.000 0,03.000

5015201603 POVRA�ILO VODNEGA PRISPEVKA 1.2001.200 41,71.200
5014020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.2001.200 41,71.200

05201605 HIDRANTNO OMREŽJE 5.0005.000 0,05.000
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 0,05.000

1716039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 170 100,017
175201604 POKOPALIŠKA DEJAVNOST 170 100,017
174022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 170 100,017

97



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

520 - KRAJEVNA SKUPNOST ZABI�E 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

016039003 Objekti za rekreacijo 638638 0,0638
05201601 UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 638638 0,0638
04025 Teko�e vzdrževanje 638638 0,0638

98



C. Ra�un financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

400 - OB�INSKA UPRAVA 
PRORA�UN_16 VELJ_PROR_16 POLL_REAL_16

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

OR_2016

(4)

400 OB�INSKA UPRAVA 201.517406.544406.544 49,6406.544

201.51722 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 406.544406.544 49,6406.544
201.5172201 Servisiranje javnega dolga 406.544406.544 49,6406.544

201.51722019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora�una - doma�e zadolževanje 406.544406.544 49,6406.544
7.9504002201 ODPLA�ILO KREDITA SKLADOM 16.20016.200 49,116.200

7.9505503 Odpla�ila kreditov drugim doma�im kreditodajalcem 16.20016.200 49,116.200

193.5674002202 ODPLA�ILO KREDITA BANKAM 390.344390.344 49,6390.344
193.5675501 Odpla�ila kreditov poslovnim bankam 390.344390.344 49,6390.344

99



 

100



NA�RT RAZVOJNIH PROGRAMOV V PRVEM POLLETJU 2016
Prora�un ob�ine Ilirska Bistrica

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                      Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

400 OB�INSKA UPRAVA 0 8.349.172 1.159.071 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 561.864 47.175 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 561.864 47.175 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 561.864 47.175 0 0 0

OB038-11-0144 Vaški dom Dolnji Zemon 0 20.000 0 0 0 030.06.201601.01.201620.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0011 Daljinsko ogrevanje 0 10.434 976 0 0 030.06.201601.01.201610.434

0 10.434 976 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-13-0031 Vaški dom Harije 0 30.000 0 0 0 030.06.201601.01.201630.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0026 Memonova hiša na Premu 0 29.197 22.895 0 0 030.06.201601.01.201629.197

0 29.197 22.895 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0035 Vaški dom Ra�ice 0 10.000 8.617 0 0 030.06.201601.01.201610.000

0 10.000 8.617 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0045 Vaški dom Topolc 0 15.000 2.135 0 0 030.06.201601.01.201615.000

0 15.000 2.135 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0060 Sanacija degradiranih obmo�ij 0 434.682 0 0 0 030.06.201601.01.2016434.682

0 187.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 247.682 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-16-0005 Stolp Grad Prem 0 12.551 12.551 0 0 030.06.201601.01.201612.551

0 12.551 12.551 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 29.000 11.731 0 0 0

0603 Dejavnost ob�inske uprave 0 29.000 11.731 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 0 29.000 11.731 0 0 0

OB038-07-0004 Nakup ra�unalnikov in opreme 0 3.000 1.706 0 0 030.06.201601.01.20163.000
0 3.000 1.706 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-07-0203 Nakup ra�unalnikov in prog.opreme - SAOP 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0039 Investicijsko vzdrževanje ob�inske stavbe 0 20.000 10.025 0 0 030.06.201601.01.201620.000

0 20.000 10.025 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

101



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                           Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB038-15-0080 Vzpostavitev evidence REN 0 5.000 0 0 0 030.06.201601.01.20165.000

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 0 220.000 94.802 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesre�ami 0 220.000 94.802 0 0 0

07039002 Delovanje sistema za zaš�ito, reševanje in pomo� 0 220.000 94.802 0 0 0

OB038-07-0012 Nakup gasilskega vozila PGD Podgrad 0 110.000 0 0 0 030.06.201601.01.2016110.000

0 29.890 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 80.110 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-07-0096 Gasilsko vozilo PGD Podgora 0 70.000 64.814 0 0 030.06.201601.01.201670.000
0 19.110 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 50.890 64.814 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-07-0201 Osebna zaš�itna oprema za gasilce - Il.Bistrica 0 10.000 9.988 0 0 030.06.201601.01.201610.000

0 10.000 9.988 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-13-0016 Oprema za gorsko reševalno službo 0 20.000 20.000 0 0 030.06.201601.01.201620.000

0 20.000 20.000 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0061 Zaš�itna in reševalna oprema za GZ Il.Bistrica 0 10.000 0 0 0 030.06.201601.01.201610.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0 44.500 1.529 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 0 44.500 1.529 0 0 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 0 8.000 0 0 0 0

OB038-15-0062 Kritje stroškov prevoza iz odro�nih krajev 0 8.000 0 0 0 030.06.201601.01.20168.000

0 8.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih obmo�ij 0 36.500 1.529 0 0 0

OB038-07-0103 Zagotavljanje tehni�ne podpore - društva 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0106 Ureditev pašnikov 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.20163.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0107 Posodobitev kmet.gospodarstva 0 6.000 0 0 0 030.06.201601.01.20166.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0108 Trajni nasadi 0 1.500 0 0 0 030.06.201601.01.20161.500

0 1.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0109 Naložbe za opr.dop.dejav.na kmetiji 0 6.000 0 0 0 030.06.201601.01.20166.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-09-0084 Sofinanciranje delovanja društva LAS 0 18.000 1.529 0 0 030.06.201601.01.201618.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 8.000 1.529 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

102



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                          Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 1.779.714 374.072 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 1.779.714 374.072 0 0 0

13029001 Upravljanje in teko�e vzdrževanje ob�inskih cest 0 25.000 1.750 0 0 0

OB038-15-0037 Kolesarske in gorsko kolesarske poti 0 25.000 1.750 0 0 030.06.201601.01.201625.000

0 25.000 1.750 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 1.754.714 372.322 0 0 0

OB038-07-0026 LC Zare�ica - Koseze 0 45.000 11.760 0 0 030.06.201601.01.201645.000

0 45.000 11.760 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0028 Ureditev industrijskih con 0 195.959 2.140 0 0 030.06.201601.01.2016195.903

0 195.959                         2.140                              0                               0          0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0223 Mosti�ek Bubec - Posrtvica (Bubec) 0 2.251 0 0 0 030.06.201601.01.20162.251

0 2.251 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0238 Most na LC Zabi�e 0 38.800 0 0 0 030.06.201601.01.201638.800

0 38.800 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0247 Ureditev plo�nikov in avtobusnih postajališ� 0 10.254 8.786 0 0 030.06.201601.01.201610.254

0 10.254 8.786 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0248 Obvoznica 0 29.000 29.000 0 0 030.06.201601.01.201629.000

0 29.000 29.000 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0249 Sanacija plazov 0 20.000 5.894 0 0 030.06.201601.01.201620.000

0 20.000 5.894 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-08-0081 Prometna ureditev parkiriš�a za pošto 0 20.000 0 0 0 030.06.201601.02.201620.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0020 Povezovo. cesta med Vilharjevo in Šercerjevo cesto 0 25.000 0 0 0 030.06.201601.01.201625.000

0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0035 Plo�nik in avtobusno postajališ�e Dolenje-Jelšane 0 261.019 0 0 0 030.06.201601.01.2016261.019

0 261.019 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0042 Intervencije - ceste 0 44.890 29.699 0 0 030.06.201601.01.201644.890

0 44.890 29.699 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-13-0019 Cesta v Tominjah 0 30.000 0 0 0 030.06.201601.01.201630.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0014 Most na Ba�u 0 224.000 1.427 0 0 030.06.201601.01.2016224.000

0 140.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 84.000 1.427 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0029 Celostna prometna strategija 0 57.000 0 0 0 030.06.201601.01.201657.000
0 39.310 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 17.690 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

103



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                           Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB038-15-0047 Krožiš�e železni most 0 32.110 18.362 0 0 030.06.201601.01.201632.110

0 32.110 18.362 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0076 LC Soze - Harije 0 116.400 0 0 0 030.06.201601.01.2016116.400

0 116.400 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0083 Varna pot v šolo - 1.faza 0 250.000 165.816 0 0 030.06.201601.01.2016250.000

0 130.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 120.000 165.816 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0084 Varna pot v šolo - 2.faza 0 307.000 99.438 0 0 030.06.201601.01.2016307.000

0 166.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 141.000 99.438 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-16-0003 Ureditev krožiš� 0 23.790 0 0 0 030.06.201615.04.201623.790

0 23.790 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-16-0006 Dostop s postajališ�em pri OŠ DK 0 24.437 0 0 0 030.06.201601.01.201624.437

0 24.437 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 0 4.000 455 0 0 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 0 4.000 455 0 0 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 0 4.000 455 0 0 0

OB038-07-0341 Subvencioniranje obrestne mere za malo gospod. 0 4.000 455 0 0 030.06.201601.01.20164.000

0 4.000 455 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 1.061.163 21.350 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 516.649 3.172 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 516.649 3.172 0 0 0

OB038-07-0042 K�N - sprejem fekalnih odplak 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0046 Kanalizacija in �N Hrušica 0 84.000 0 0 0 030.06.201601.01.201684.000

0 84.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0040 Intervencije - kanalizacije 0 10.000 3.172 0 0 030.06.201601.01.201610.000

0 10.000 3.172 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0055 Komunalna opremljenost Mola južni del 0 53.579 0 0 0 030.06.201601.01.201653.579

0 33.150 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 20.429 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0056 Komunalna opremljenost Mola severni del 0 73.814 0 0 0 030.06.201601.01.201673.814
0 43.350 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 30.464 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0057 Kanalizacija Soze 0 17.344 0 0 0 030.06.201601.01.201617.344

0 9.350 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 7.994 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

104



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                              Veljavni proracun 16  Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB038-15-0058 Kanalizacija Harije,Tominje,Zajelšje in Podbeže 0 43.912 0 0 0 030.06.201601.01.201643.912

0 17.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 26.912 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0088 Ureditev glavnega kolektorja ob Reki Reki 0 23.424 0 0 0 030.06.201601.01.201623.424

0 23.424 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0089 Ureditev kanalizacije na obmo�ju IC Il. Bistrica 0 24.278 0 0 0 030.06.201601.01.201624.278

0 24.278 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0090 Ureditev kanal. ob Podgrajski ul. in vodotoku Pila 0 55.266 0 0 0 030.06.201601.01.201655.266

0 55.266 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0091 Ureditev kanalizacije v delu Župan�i�eve ulice 0 20.740 0 0 0 030.06.201601.01.201620.740

0 20.740 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0092 Izgradnja zadrž.bazena in razbremen. ob Bistrici 0 20.548 0 0 0 030.06.201601.01.201620.548

0 20.548 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0093 Kanal.na delu od Vilh.c.,Gub�. ul.in V. drev. 0 22.570 0 0 0 030.06.201601.01.201622.570

0 22.570 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0094 Kanal. v delih Kosvel.ul,Vodn.ul. in Jur�i�eve ul. 0 23.790 0 0 0 030.06.201601.01.201623.790

0 23.790 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0095 Ureditev kanal.v delih ulice Toneta Tomši�a 0 20.790 0 0 0 030.06.201601.01.201620.790

0 20.790 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0096 Kanal.v Brinšk.ul. in delu ceste Pod Stražico 0 21.594 0 0 0 030.06.201601.01.201621.594

0 21.594 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 544.514 18.178 0 0 0

15049001 Na�rtovanje, varstvo in urejanje voda 0 544.514 18.178 0 0 0

OB038-10-0073 Ureditev vodotoka v Vrbovem 0 50.000 0 0 0 030.06.201601.01.201650.000
0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0025 Protipoplavni ukrepi 0 18.178 18.178 0 0 030.06.201601.01.201618.178

0 18.178 18.178 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0066 Protipoplavni ukrepi Topolc 2 Dolnja Bitnja 0 88.322 0 0 0 030.06.201601.01.201688.322

0 63.750 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 24.572 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0067 Protipoplavni ukrepi Re�ica Topolc 1 0 209.738 0 0 0 030.06.201601.01.2016209.738
0 164.050 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 45.688 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0068 Protipoplavni ukrepi Trp�ane in Ilirska Bistrica 0 178.276 0 0 0 030.06.201601.01.2016178.276

0 143.650 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 34.626 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

105



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                          Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 580.278 121.186 0 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 0 79.947 5.074 0 0 0

16029003 Prostorsko na�rtovanje 0 79.947 5.074 0 0 0

OB038-07-0127 Ob�inski prostorski na�rt 0 47.250 5.074 0 0 030.06.201601.01.201647.250

0 47.250 5.074 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0129 OPPN Mašun 0 17.485 0 0 0 030.06.201601.01.201617.485

0 17.485 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0130 OPPN Sviš�aki 0 15.212 0 0 0 030.06.201601.01.201615.212

0 15.212 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 0 221.331 83.864 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 221.331 83.864 0 0 0

OB038-07-0078 Hidranti 0 10.000 0 0 0 030.06.201601.01.201610.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-09-0089 Subvencioniranje cene za vodo 0 50.000 20.479 0 0 030.06.201601.01.201650.000

0 50.000 20.479 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0031 Oskrba s pitno vodo - primarni in sekundarni vodi 0 69.276 51.643 0 0 030.06.201601.01.2016120.919

0 69.276 51.643 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0041 Intervencije - vodovodi 0 6.000 4.911 0 0 030.06.201601.01.20166.000

0 6.000 4.911 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0036 Vodovodno omrežje po ob�ini Ilirska Bistrica 0 6.832 6.832 0 0 030.06.201601.01.20166.832

0 6.832 6.832 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0053 Vodovod Pavlica,Ra�ice,Starod in Podgrad 0 24.223 0 0 0 030.06.201601.01.201624.223

0 24.223 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0070 Vodovod Brkini 0 25.000 0 0 0 030.06.201601.01.201625.000

0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-16-0004 Povezovalni vodovod Ilirska Bistrica - Rodik 0 30.000 0 0 0 030.06.201601.01.201630.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 75.000 8.612 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 55.000 3.842 0 0 0

OB038-07-0138 Stanovanjska gradnja v Kosezah 0 55.000 3.842 0 0 030.06.201601.01.201655.000

0 55.000 3.842 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

16059003 Drugi programi na stanovanjskem podro�ju 0 20.000 4.770 0 0 0

OB038-14-0007 Sanacija ve�stanovanjskih objektov 0 20.000 4.770 0 0 030.06.201601.01.201620.000
0 20.000 4.770 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

106



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                           Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljiš�i (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljiš�a) 0 204.000 23.636 0 0 0

16069001 Urejanje ob�inskih zemljiš� 0 100.000 16.637 0 0 0

OB038-07-0139 Urejanje zemljiško knjiž.sta.in geod.st.cest 0 100.000 16.637 0 0 030.06.201601.01.2016100.000

0 100.000 16.637 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

16069002 Nakup zemljiš� 0 104.000 6.998 0 0 0

OB038-07-0151 Nakup zemljiš� po odloku in drugi nakupi 0 104.000 6.998 0 0 030.06.201601.01.2016104.000
0 104.000 6.998 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 82.000 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 0 82.000 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0 82.000 0 0 0 0

OB038-15-0086 Ureditev splošne ambulante 0 82.000 0 0 0 030.06.201601.01.201682.000

0 47.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
0 35.000 0 0 0 0OV - Doma�i partnerji

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 681.844 71.257 0 0 0

1803 Programi v kulturi 0 515.044 71.257 0 0 0

18039005 Drugi programi v kulturi 0 515.044 71.257 0 0 0

OB038-07-0155 Dom na Vidmu 0 260.000 45.099 0 0 030.06.201601.01.2016260.000

0 260.000 45.099 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0001 Muzej brkinske slivovke 0 40.000 0 0 0 030.06.201601.01.201640.000

0 34.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0003 Telovadni prostor v Domu na Vidmu 0 25.044 24.937 0 0 030.06.201601.06.201625.044

0 25.044 24.937 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0072 Bolnica Zalesje 0 60.000 1.220 0 0 030.06.201601.01.201660.000

0 51.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 9.000 1.220 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0073 Spominska soba Ostrožno Brdo 0 10.000 0 0 0 030.06.201601.01.201610.000
0 8.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0074 Kuhinja na gradu Prem 0 90.000 0 0 0 030.06.201601.01.201690.000

0 76.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 14.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0075 Velika dvorana v Domu na Vidmu 0 30.000 0 0 0 030.06.201601.01.201630.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

107



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                             Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1805 Šport in prosto�asne aktivnosti 0 166.800 0 0 0

18059001 Programi športa 0 166.800 0 0 0 0

OB038-15-0052 Nogometno igriš�e ob OŠ Podgrad 0 166.800 0 0 0 030.06.201601.01.2016166.800

0 50.040 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 116.760 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 0 3.304.810 415.515 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 0 1.606.525 334.007 0 0 0

19029001 Vrtci 0 1.606.525 334.007 0 0 0

OB038-07-0336 Igrala v VE Pregarje 0 8.600 8.600 0 0 030.06.201601.01.20168.600
0 8.600 8.600 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-08-0073 Oprema v VE Jelšane 0 1.800 0 0 0 030.06.201601.01.20161.800

0 1.800 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-08-0077 Igrala v VE Podgora 0 8.600 0 0 0 030.06.201601.01.20168.600

0 8.600 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-09-0008 Oprema za koncesijski vrtec 0 5.000 0 0 0 030.06.201601.01.20165.000

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-09-0022 Oprema v VVE Podgrad 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-10-0016 Ra�unalniška oprema v Vrtcu Il.Bistrica 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-10-0062 Montažni del vrtca OŠ Podgora 0 819.281 1.385 0 0 030.06.201601.01.2016819.281

0 261.465 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega prora�una
0 557.817 1.385 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-12-0018 Intervencije v vrtcih 0 16.994 0 0 0 030.06.201601.01.201616.994

0 16.994 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0028 Investicijsko vzdrževanja vrtca Jelšane 0 9.173 9.173 0 0 030.06.201601.01.201618.173

0 9.173 9.173 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-13-0035 Centralni vrtec Ilirska Bistrica III.faza 0 637.000 245.893 0 0 030.06.201601.01.2016882.893

0 637.000 245.893 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0006 Ra�unalniška oprema Zavod De Notre Dame 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0041 Oprema za centralni vrtec Ilirska Bistrica 0 95.077 68.957 0 0 030.06.201601.01.201695.077

0 95.077 68.957 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

108



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                           Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 0 1.698.285 81.509 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 0 1.686.685 80.536 0 0 0

OB038-07-0083 Sanacija oken v OŠ AŽ 0 40.000 0 0 0 030.06.201601.01.201640.000

0 40.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0084 Ra�unalniška oprema v OŠ AŽ 0 3.000 2.690 0 0 030.06.201601.01.20163.000

0 3.000 2.690 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0092 Ra�unalniška oprema v OŠ DK 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.20163.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0121 Telovadnica na OŠ DK 0 63.031 61.665 0 0 030.06.201601.01.201663.031

0 63.031 61.665 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0123 Oprema na OŠ Jelšane 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0171 Ra�unalniška oprema na OŠ Jelšane 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0174 Ra�unalniška oprema na OŠ Knežak 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0182 Ra�unalniška oprema na OŠ Podgora 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0183 Oprema na OŠ Podgora 0 4.000 0 0 0 030.06.201601.01.20164.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0186 Ra�unalniška oprema na OŠ Podgrad 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0191 Ra�unalniška oprema na OŠ Pregarje 0 1.000 988 0 0 030.06.201601.01.20161.000

0 1.000 988 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-08-0074 Telovadnica v OŠ Podgora 0 20.000 0 0 0 030.06.201601.01.201620.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-10-0053 Zunanja ureditev OŠ Pregarje 0 700 0 0 0 030.06.201601.01.2016700

0 700 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-10-0055 Obnova sanitarij v OŠ AŽ 0 40.000 0 0 0 030.06.201601.01.201640.000

0 40.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-10-0071 Izgradnja OŠ Podgrad 0 1.204.585 0 0 0 030.06.201601.01.20161.204.585

0 1.204.585 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0026 Zamenjava pohištva v OŠ DK 0 30.000 0 0 0 030.06.201601.01.201630.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0069 Investicijsko vzdrževanje v OŠ Knežak 0 7.500 986 0 0 030.06.201601.01.20167.500

0 7.500 986 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0070 Intervencije - šole 0 14.646 800 0 0 030.06.201601.01.201614.646

0 14.646 800 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
109



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                            Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB038-12-0003 Prizidek in sanacija OŠ Knežak 0 210.000 7.405 0 0 030.06.201601.01.2016210.000

0 210.000 7.405 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0029 Notranja ureditev OŠ Pregarje 0 20.000 6.002 0 0 030.06.201601.01.201620.000

0 20.000 6.002 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0030 Investicijsko vzdrževanje v OŠ Dragotin Kette 0 2.700 0 0 0 030.06.201601.01.20162.700

0 2.700 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0007 Kuhinja OŠ Jelšane 0 8.523 0 0 0 031.12.201601.01.20168.523

0 8.523 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0008 Investicijsko vzdrževanje OŠ Jelšane 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0011 Investicijsko vzdrževanje OŠ Podgora 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0013 Investicijsko vzdrževanje OŠ Pregarje 0 4.000 0 0 0 030.06.201601.01.20164.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

19039002 Glasbeno šolstvo 0 4.600 972 0 0 0

OB038-07-0118 Oprema na glasbeni šoli 0 1.100 0 0 0 030.06.201601.01.20161.100

0 1.100 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0119 Ra�unalniška oprema na glasbeni šoli 0 1.500 972 0 0 030.06.201601.01.20161.500

0 1.500 972 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0017 Investicijsko vzdrževanje v glasbeni šoli 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 0 7.000 0 0 0 0

OB038-07-0115 Oprema za gimnazijo 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.20163.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0337 Ra�unalniška oprema na srednji šoli 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0338 U�ila za srednjo šolo 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.20162.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

110



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                         Veljavni proracun 16    Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

500 KRAJEVNA SKUPNOST BITNJA 0 31.049 5.875 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 249 0 0 0 0

0603 Dejavnost ob�inske uprave 0 249 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 0 249 0 0 0 0

OB038-16-0008 Nakup drugega pohištva (KS Bitnja) 0 249 0 0 0 030.06.201605.02.2016249
0 249 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 19.000 5.875 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 19.000 5.875 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 17.000 4.687 0 0 0

OB038-11-0045 Investicije v cestno infr. - Rate�evo Brdo (KS) 0 3.000 3.000 0 0 030.06.201601.01.20163.000

0 3.000 3.000 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0039 Investicije v cestno infr. - Dolnja Bitnja (KS) 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.201618.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0040 Investicije v cestno infr. - Janeževo  Brdo (KS) 0 6.000 1.687 0 0 030.06.201601.01.20166.000

0 6.000 1.687 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0048 Investicije v cestno infr. - Gornja Bitnja (KS) 0 7.000 0 0 0 030.06.201601.01.201613.000

0 7.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 2.000 1.189 0 0 0

OB038-15-0005 Javna razsvetljava Bitnja (KS) 0 2.000 1.189 0 0 030.06.201601.01.20168.300

0 2.000 1.189 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 10.300 0 0 0 0

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 10.300 0 0 0 0

15049001 Na�rtovanje, varstvo in urejanje voda 0 10.300 0 0 0 0

OB038-12-0041 Vodni viri - Bitnja (KS) 0 10.300 0 0 0 030.06.201601.01.201648.800
0 10.300 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 1.500 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 1.500 0 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 0 1.500 0 0 0 0

OB038-15-0004 Igriš�e Dolnja Bitnja (KS) 0 1.500 0 0 0 030.06.201601.01.20163.500

0 1.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

111



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                           Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

501 KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJI ZEMON 0 29.000 8.882 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 21.000 8.882 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 21.000 8.882 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 21.000 8.882 0 0 0

OB038-08-0030 Podporni zid - Grad - KS Dol. Zemon 0 9.000 0 0 0 030.06.201601.06.201648.293
0 9.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-11-0051 Investicije v cestno infr. - Gornji  Zemon (KS) 0 12.000 8.882 0 0 030.06.201601.01.201631.946

0 12.000 8.882 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 8.000 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 8.000 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 8.000 0 0 0 0

OB038-11-0053 Kanalizacija Dolnji Zemon (KS) 0 8.000 0 0 0 030.06.201601.01.201631.000

0 8.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

502 KRAJEVNA SKUPNOST HARIJE 0 25.000 3.000 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 25.000 3.000 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 25.000 3.000 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 25.000 3.000 0 0 0

OB038-11-0056 Investicije v cestno infr. - Zajelšje (KS) 0 17.000 0 0 0 030.06.201601.01.201653.769
0 17.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-11-0057 Investicije v cestno infr. - Harije (KS) 0 3.000 3.000 0 0 030.06.201601.01.201638.200

0 3.000 3.000 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0048 Investicije v cestno infr. - Tominje (KS) 0 5.000 0 0 0 030.06.201601.01.201628.050

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

112



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                             Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

503 KRAJEVNA SKUPNOST HRUŠICA 0 25.203 25.203 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 25.203 25.203 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 25.203 25.203 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 25.203 25.203 0 0 0

OB038-11-0043 Preplastitev po vasi - KS Hrušica 0 2.703 2.703 0 0 030.06.201606.04.201611.703
0 2.703 2.703 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-11-0060 Investicije v cestno infr. - Hrušica (KS) 0 22.500 22.500 0 0 030.06.201601.01.2016108.183

0 22.500 22.500 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

504 KRAJEVNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA 0 39.519 1.203 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 1.203 1.203 0 0 0

0603 Dejavnost ob�inske uprave 0 1.203 1.203 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 0 1.203 1.203 0 0 0

OB038-16-0007 Nakup stolov (KS) 0 1.203 1.203 0 0 030.06.201605.02.20161.203

0 1.203 1.203 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 25.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 25.000 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 25.000 0 0 0 0

OB038-12-0019 Investicije v cestno infrastrukturo Il.Bistr. (KS) 0 25.000 0 0 0 030.06.201601.01.2016106.670
0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 5.927 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 5.927 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 5.927 0 0 0 0

OB038-15-0038 Komunalno urejanje po mestu Il.Bistrica (KS) 0 5.927 0 0 0 030.06.201601.01.201630.927

0 5.927 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 7.389 0 0 0 0

1805 Šport in prosto�asne aktivnosti 0 7.389 0 0 0 0

18059001 Programi športa 0 7.389 0 0 0 0

OB038-15-0040 Športna igriš�a in pešpoti po mestu Il.B. (KS) 0 7.389 0 0 0 030.06.201601.01.201639.389

0 7.389 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

113



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                             Veljavni proracun 16    Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

505 KRAJEVNA SKUPNOST JASEN 0 7.379 379 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 379 379 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 379 379 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 379 379 0 0 0

OB038-07-0257 Vaški dom Jasen (KS) 0 379 379 0 0 030.06.201601.01.2016379
0 379 379 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 7.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 7.000 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 7.000 0 0 0 0

OB038-11-0063 Investicije v cestno infr. - Jasen (KS) 0 7.000 0 0 0 030.06.201601.01.201665.998

0 7.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

506 KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE 0 41.500 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 41.500 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 41.500 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 41.500 0 0 0 0

OB038-11-0065 Investicije v cestno infr. - Jelšane (KS) 0 16.000 0 0 0 030.06.201601.01.201688.334

0 16.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0059 Propusti po KS Jelšane (KS) 0 5.000 0 0 0 030.06.201601.01.201612.500

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0060 Investicije v cestno infr. - Veliko Brdo (KS) 0 8.500 0 0 0 030.06.201601.01.201613.600

0 8.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0061 Investicije v cestno infr. - Dolenje (KS) 0 12.000 0 0 0 030.06.201601.01.201623.200

0 12.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

114



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                             Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

507 KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK 0 25.000 15.363 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 4.650 4.649 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 4.650 4.649 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 4.650 4.649 0 0 0

OB038-07-0258 Vaški dom Knežak (KS) 0 1.000 1.000 0 0 030.06.201601.01.201628.459
0 1.000 1.000 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-08-0040 Vaški dom Koritnice 0 3.650 3.649 0 0 030.06.201601.01.201634.150

0 3.650 3.649 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 8.375 1.214 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 8.375 1.214 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 8.375 1.214 0 0 0

OB038-15-0033 Kanalizacija Knežak (KS) 0 8.375 1.214 0 0 030.06.201601.01.201620.375

0 8.375 1.214 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 11.975 9.501 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 11.975 9.501 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 0 11.975 9.501 0 0 0

OB038-11-0074 Igriš�e Ba� (KS) 0 9.375 9.375 0 0 030.06.201601.01.201662.037
0 9.375 9.375 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-11-0075 Igriš�e Koritnice (KS) 0 2.600 126 0 0 030.06.201601.01.201613.932

0 2.600 126 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

115



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                             Veljavni proracun 16    Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

508 KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE 0 31.450 1.047 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 20.450 1.047 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 20.450 1.047 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 20.450 1.047 0 0 0

OB038-11-0078 Investicije v cestno infr. - Koseze (KS) 0 9.580 0 0 0 030.06.201601.01.201654.825
0 9.580 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-11-0079 Investicije v cestno infr. - M.Bukovica (KS) 0 6.613 0 0 0 030.06.201601.01.201617.363

0 6.613 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0068 Investicije v cestno infr.- V.Bukovica (KS) 0 1.612 0 0 0 030.06.201601.01.201641.279

0 1.612 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0069 Investicije v cestno infr.- Soze (KS) 0 2.645 1.047 0 0 030.06.201601.01.201610.740

0 2.645 1.047 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 11.000 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 8.000 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 8.000 0 0 0 0

OB038-08-0042 Kanalizacija KS Koseze 0 8.000 0 0 0 030.06.201601.01.201659.836

0 8.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 3.000 0 0 0 0

15049001 Na�rtovanje, varstvo in urejanje voda 0 3.000 0 0 0 0

OB038-13-0024 Vaški studenci KS Koseze (KS) 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.20165.645
0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

116



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                            Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

509 KRAJEVNA SKUPNOST KUTEŽEVO 0 23.500 0 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 19.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 19.000 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 19.000 0 0 0 0

OB038-15-0015 Inv. v cestno infr. KS Kuteževo (KS) 0 13.000 0 0 0 030.06.201601.01.201662.800
0 13.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0016 Propusti po KS Kuteževo (KS) 0 6.000 0 0 0 030.06.201601.01.201640.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 4.500 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 4.500 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 3.000 0 0 0 0

OB038-15-0017 Hidrantno omrežje KS Kuteževo (KS) 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.201615.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 0 1.500 0 0 0 0

OB038-15-0018 Igriš�e Trp�ane (KS) 0 1.500 0 0 0 030.06.201601.01.20162.700
0 1.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

117



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                          Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

510 KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRA�INE 0 29.300 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 11.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 11.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 11.000 0 0 0 0

OB038-08-0067 Ureditev vaških domov - KS Novokra�ine 0 11.000 0 0 0 030.06.201601.01.201683.502
0 11.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 11.300 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 11.300 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 11.300 0 0 0 0

OB038-11-0087 Investicije v cestno infr. - Sušak (KS) 0 4.000 0 0 0 030.06.201601.01.201623.200

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0088 Investicije v cestno infr. - Novokra�ine  (KS) 0 4.300 0 0 0 030.06.201601.01.201641.100

0 4.300 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0050 Propusti po KS Novokra�ine (KS) 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.20169.100

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 1.000 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 1.000 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 1.000 0 0 0 0

OB038-11-0090 Kanalizacija Sušak (KS) 0 1.000 0 0 0 030.06.201601.01.201621.533

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 6.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 6.000 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 4.000 0 0 0 0

OB038-12-0072 Hidrantno omrežje - Novokra�ine (KS) 0 4.000 0 0 0 030.06.201601.01.201614.111

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 0 2.000 0 0 0 0

OB038-11-0093 Igriš�e Sušak (KS) 0 2.000 0 0 0 030.06.201601.01.201622.344
0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

118



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                           Veljavni proracun 16    Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

511 KRAJEVNA SKUPNOST OSTROŽNO BRDO 0 23.596 23.588 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 23.596 23.588 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 23.596 23.588 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 23.596 23.588 0 0 0

OB038-07-0262 Vaški dom Ostrožno Brdo (KS) 0 23.596 23.588 0 0 030.06.201601.01.201635.796
0 23.596 23.588 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

512 KRAJEVNA SKUPNOST PODGRAD 39.024 61.344 17.409 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 1.318 0 0 0 0

0603 Dejavnost ob�inske uprave 0 1.318 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob�inske uprave 0 1.318 0 0 0 0

OB038-16-0009 Nakup drugega pohištva (KS Podgrad) 0 1.318 0 0 0 031.12.201601.06.20161.318

0 1.318 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 35.000 12.383 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 35.000 12.383 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 35.000 12.383 0 0 0

OB038-12-0076 Investicije v cestno infr.- Podbeže (KS) 0 5.000 0 0 0 030.06.201601.01.201632.000

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0077 Investicije v cestno infr. - Podgrad (KS) 0 25.000 7.386 0 0 030.06.201601.01.201694.000

0 25.000 7.386 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0078 Investicije v cestno infr. - Ra�ice (KS) 0 5.000 4.997 0 0 030.06.201601.01.201637.000

0 5.000 4.997 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 39.024 25.026 5.026 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 39.024 25.026 5.026 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 39.024 25.026 5.026 0 0 0

OB038-07-0311 Mrliška vežica Sabonje (KS) 0 5.026 5.026 0 0 030.06.201601.01.201615.026

0 5.026 5.026 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-07-0356 Pokopališ�e Podgrad (KS) 39.024 20.000 0 0 0 030.06.201601.01.2016115.768

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
39.024 0 0 0 0 0PV - Doma�i partnerji

119



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                              Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

513 KRAJEVNA SKUPNOST PREGARJE 0 35.534 5.434 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 25.600 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 25.600 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 25.600 0 0 0 0

OB038-11-0095 Investicije v cestno infr. - Pregarje (KS) 0 7.500 0 0 0 030.06.201601.01.201663.100
0 7.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-15-0019 Investicije v cestno infr.Huje (KS) 0 13.600 0 0 0 030.06.201601.01.201655.700

0 13.600 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-15-0022 Investicije v cestno infr. Prelože (KS) 0 4.500 0 0 0 030.06.201601.01.201627.500

0 4.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 4.500 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 4.500 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 4.500 0 0 0 0

OB038-11-0099 Kanalizacija Rjav�e (KS) 0 4.500 0 0 0 030.06.201601.01.20164.500
0 4.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 5.434 5.434 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 5.434 5.434 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 0 5.434 5.434 0 0 0

OB038-12-0080 Baliniš�e Pregarje (KS) 0 934 934 0 0 030.06.201601.01.201611.832

0 934 934 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0081 Igriš�e Gabrk (KS) 0 4.500 4.500 0 0 030.06.201601.01.201618.600

0 4.500 4.500 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

120



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                          Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

514 KRAJEVNA SKUPNOST PREM 0 29.000 12.093 0 0 0

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 29.000 12.093 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 29.000 12.093 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 26.000 10.000 0 0 0

OB038-11-0104 Investicije v cestno infr. - Smrje (KS) 0 8.000 0 0 0 030.06.201601.01.201648.500
0 8.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-11-0105 Investicije v cestno infr. - �elje (KS) 0 8.000 0 0 0 030.06.201601.01.201650.200

0 8.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0001 Investicije v cestno infr. - Prem (KS) 0 10.000 10.000 0 0 030.06.201601.01.201660.090

0 10.000 10.000 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 3.000 2.093 0 0 0

OB038-16-0001 Javna razsvetljava Prem (KS) 0 3.000 2.093 0 0 030.06.201601.01.20163.000
0 3.000 2.093 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

121



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                            Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

515 KRAJEVNA SKUPNOST RE�ICA 0 32.150 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 1.248 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 1.248 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 1.248 0 0 0 0

OB038-09-0027 Vaški dom Dobropolje 0 1.248 0 0 0 030.06.201601.01.20161.248
0 1.248 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 11.752 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 11.752 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 11.752 0 0 0 0

OB038-11-0136 Investicije v cestno infr. - Zare�ica (KS) 0 6.000 0 0 0 030.06.201601.01.201631.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0085 Investicije v cestno inf. - Dobropolje (KS) 0 2.752 0 0 0 030.06.201601.01.201630.914

0 2.752 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0086 Investicije v cestno infr. - Brce (KS) 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.201612.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 10.000 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 10.000 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 10.000 0 0 0 0

OB038-14-0004 Kanalizacija po KS Re�ica (KS) 0 10.000 0 0 0 030.06.201601.01.201659.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 9.150 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 9.150 0 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 0 9.150 0 0 0 0

OB038-11-0112 Igriš�e Re�ica (KS) 0 9.150 0 0 0 030.06.201601.01.201625.600

0 9.150 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

122



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                            Veljavni proracun 16    Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

516 KRAJEVNA SKUPNOST STAROD 0 25.035 1.035 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 1.035 1.035 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob�in, ožjih delov ob�in in zvez ob�in 0 1.035 1.035 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov ob�in 0 1.035 1.035 0 0 0

OB038-14-0012 Ra�unalnik in oprema - Starod (KS) 0 1.035 1.035 0 0 030.06.201601.01.20161.994
0 1.035 1.035 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 17.500 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 17.500 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 17.500 0 0 0 0

OB038-11-0114 Investicije v cestno infr. - Starod (KS) 0 13.000 0 0 0 030.06.201601.01.2016110.234

0 13.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-13-0027 Investicije v cestno infr. - Pavlica (KS) 0 4.500 0 0 0 030.06.201601.01.201620.500

0 4.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 6.500 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 6.500 0 0 0 0

16039003 Objekti za rekreacijo 0 6.500 0 0 0 0

OB038-11-0117 Igriš�e Studena gora (KS) 0 6.500 0 0 0 030.06.201601.01.201612.500
0 6.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

517 KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMBIJE 0 21.500 0 0 0 0

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 21.500 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 21.500 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 0 21.500 0 0 0 0

OB038-07-0310 Mrliška vežica Šembije (KS) 0 21.500 0 0 0 030.06.201601.01.2016275.988

0 21.500 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

123



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                            Veljavni proracun 16    Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

518 KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLC 0 31.634 3.494 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 14.000 861 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 14.000 861 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 14.000 861 0 0 0

OB038-08-0051 Vaški dom Topolc (KS) 0 14.000 861 0 0 030.06.201601.01.201676.000
0 14.000 861 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 15.000 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 15.000 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 15.000 0 0 0 0

OB038-11-0120 Investicije v cestno infr. - Mere�e (KS) 0 5.000 0 0 0 030.06.201601.01.201649.000

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-12-0092 Propusti po KS Topolc (KS) 0 10.000 0 0 0 030.06.201601.01.201624.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 2.634 2.634 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 2.634 2.634 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališ� in pogrebna dejavnost 0 2.634 2.634 0 0 0

OB038-07-0313 Mrliška vežica Podstenje (KS) 0 2.634 2.634 0 0 030.06.201601.01.20162.634
0 2.634 2.634 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

124



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                             Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

519 KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO 0 27.800 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 4.750 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 4.750 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 4.750 0 0 0 0

OB038-07-0277 Vaški dom Vrbica (KS) 0 4.750 0 0 0 030.06.201601.01.201645.546
0 4.750 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 16.473 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 16.473 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 16.473 0 0 0 0

OB038-11-0122 Investicije v cestno infr. - Vrbovo (KS) 0 9.323 0 0 0 030.06.201601.01.201662.236

0 9.323 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0123 Investicije v cestno infr. - Jablanica (KS) 0 7.150 0 0 0 030.06.201601.01.201641.570

0 7.150 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ�INE 0 6.577 0 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 6.577 0 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 6.577 0 0 0 0

OB038-11-0068 Kanalizacija - Vrbovo (KS) 0 4.365 0 0 0 030.06.201601.01.201630.830
0 4.365 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

OB038-11-0127 Kanalizacija Vrbica (KS) 0 2.212 0 0 0 030.06.201601.01.201619.324

0 2.212 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

125



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri                              Veljavni proracun 16   Polletna realizacija 16
Za�etek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

520 KRAJEVNA SKUPNOST ZABI�E 0 26.600 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 3.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 3.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob�inskim premoženjem 0 3.000 0 0 0 0

OB038-07-0278 Vaški dom Zabi�e 0 3.000 0 0 0 030.06.201601.01.201624.000
0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0 18.600 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 0 18.600 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob�inskih cest 0 18.600 0 0 0 0

OB038-11-0128 Investicije v cestno infr. - Zabi�e (KS) 0 7.400 0 0 0 030.06.201601.01.201649.600

0 7.400 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva
OB038-11-0129 Investicije v cestno infr. - Podgraje (KS) 0 11.200 0 0 0 030.06.201601.01.201681.600

0 11.200 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 5.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 0 5.000 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 0 5.000 0 0 0 0

OB038-12-0093 Hidrantno omrežje - Zabi�e (KS) 0 5.000 0 0 0 030.06.201601.01.201642.800
0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna prora�unska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

39.024 8.971.264 1.283.076 0 0 0Skupaj NRP:

126



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBRAZLOŽITEV REALIZACIJE 

SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA V 
PRVEM POLLETJU LETA 2016 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

128



A   ‐  Bilanca  prihodkov   in  odhodkov  
Prihodki proračuna  
 

Na osnovi  veljavne  klasifikacije  se prihodki delijo na davčne prihodke, nedavčne prihodke,  kapitalske 
prihodke, prejete donacije, transferne prihodke in prejeta sredstva iz Evropske unije. 
Veljavni plan prihodkov skupaj znaša 15.311.525 evrov,  realizacija ob polletju pa 5.034.484 evrov, kar 
predstavlja 32,9% veljavnega proračuna. 
 

 
70 ‐ DAVČNI PRIHODKI 
Davčni prihodki zajemajo vse vrste obveznih, nepovratnih in nepoplačljivih dajatev, ki jih davkoplačevalci 
vplačujejo v dobro proračunov. Vključujejo vse vrste davkov, ki so določeni s posebnimi zakoni. 
 
700 ‐ Davki na dohodek in dobiček 
Dohodnina  se  skladno  z  veljavno  ekonomsko  klasifikacijo  izkazuje  na  podkontu  700020‐Dohodnina 
občinski vir. 
V letu 2016 je prihodek občine iz dohodnine – odstopljeni vir občinam ocenjen v višini 7.753.523 evrov, 
realizacija ob polletju znaša 3.876.756 evrov. 
 
703 ‐ Davki na premoženje 
V  to  skupino  davkov  sodijo  davki  na  uporabo,  lastništvo  ali  prodajo  premoženja  (premičnin  in 
nepremičnin)  in  se  zaračunavajo  bodisi  v  določenih  časovnih  intervalih,  v  enkratnem  znesku  ali  ob 
prenosu lastništva. Sem sodijo tudi davki na spremembo lastništva nad premoženjem zaradi dedovanja, 
daril in drugih transakcij. 
Davki na premoženje so bili realizirani v višini 89.886 evrov in vključujejo: 
 
Davke na nepremičnine, ki zajemajo: 

− davek od premoženja od stavb od fizičnih oseb – realizacija znaša 328 evrov,  
− davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo ‐ realizacija znaša 605 evrov, 
− v  prvem  polletju  je  znašal  znesek  realiziranih  prihodkov  iz  naslova NUSZ  zaračunanega 

pravnim osebam 1.446 evrov. Drugi obrok NUSZ zapade v plačilo v drugem polletju, ko bo 
znana celotna realizacija prihodkov iz tega naslova, 

− v  prvem  polletju  je  znašal  znesek  realiziranih  prihodkov  iz  naslova NUSZ  zaračunanega 
fizičnim osebam 15.596 evrov. Celotna realizacija bo znana v drugem polletju ko zapadejo 
v plačilo vsi zaračunani obroki, 

− znesek zamudnih obresti znaša v prvem polletju 951 evrov. 
 

Davke na premičnine, ki zajemajo: 
− davek na vodna plovila ‐ realizacija v višini 299 evrov,  
− zamudne obresti od davkov na premičnine, ki pa v prvem polletju niso bile realizirane. 

 
Davke na dediščine in darila, ki zajemajo: 

− davke na dediščine in darila ‐ realizacija je bila v višini 25.369 evrov,  
− zamudne obresti davkov občanov ‐ realizacija v prvem polletju znaša 12 evrov. 
 

Davke na promet nepremičnin in na finančno premoženje, ki zajemajo: 
− davke na promet nepremičnin/pravne osebe ‐ realizacija v višini 18.538 evrov,   
− davke na promet nepremičnin/fizične osebe ‐ realizacija v višini 26.741 evrov, 
− davke na promet nepremičnin od pravnih  in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža v Sloveniji, ki v 
prvem polletju niso bili realizirani, 

− zamudne  obresti  od  davka  na  promet  nepremičnin,  ki  pa  v  prvem  polletju  niso  bili 
realizirani. 

 

129



704 ‐ Domači davki na blago in storitve 
Zajemajo dajatve na proizvodnjo, pridobivanje, prodajo, prenos, dajanje v najem blaga  in  storitev  ter 
dajatve v zvezi z uporabo ali z izdajo dovoljenja za uporabo blaga ali izvajanjem storitev. V to kategorijo 
davčnih prihodkov sodijo tudi davki na posebne storitve (posebni prometni davki od iger na srečo in na 
igralne avtomate), dajatve na uporabo motornih vozil  (registracijske takse) ter drugi davki na uporabo 
blaga in storitev in na dovoljenja za izvajanje določenih storitev (v to skupino se torej razvrščajo dajatev 
za  onesnaževanje  okolja  zaradi  odvajanja  odpadnih  voda,  okoljska  dajatev  za  onesnaževanje  okolja 
zaradi odlaganja odpadkov, komunalne, požarne, prenočitvene, krajevne takse, cestnine idr.). 

 
Domači davki na blago in storitve so bili realizirani v višini 123.025 evrov in vključujejo:  
 
Davke na posebne storitve, ki zajemajo: 

− davek na dobitke od iger na srečo ‐realizacija je bila v višini 3.355 evrov, 
− zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo, ki so bili v prvem polletju realizirani 

v višini 0,05 evrov. 
 

Drugi davki na uporabo blaga in storitev so bili realizirani v višini 119.670 evrov in vključujejo:   
− okoljska  dajatev  za  onesnaževanje  okolja  zaradi  odvajanja odpadnih  voda  –  je  bila 

realizirana v višini 92.541 evrov, 
− prihodki od turistične takse so realizirani v višini 1.004 evrov, 
− občinske takse od pravnih oseb so bile v prvem polletju realizirane v višini 125 evrov,  
− občinske  takse od  fizičnih oseb  in zasebnikov so bile v prvem polletju  realizirane v višini 

140 evrov, 
− sredstva  za vzdrževanje gozdnih cest v  zasebnih  in državnih gozdovih občina  zagotovi  iz 

sredstev pristojbin glede na prilive  iz Uprave RS  za  javna plačila. V prvem polletju 2016 
smo prejeli sredstva v višini 25.861 evrov.  
 

706 – Drugi davki 
UJP  je pred  leti pričel z novim načinom  izmenjave podatkov o  informativnih transakcijah 
glede vrst dajatev, vplačanih na prehodne davčne podračune z Davčno upravo Republike 
Slovenije. Gre  za  dajatve  katerih  edini  nadzornik  je DURS  in  so  predmet  poenostavitve 
načina obračunavanja  in  vplačevanja davkov, prispevkov  in drugih obveznih dajatev  ter 
javnofinančnih prihodkov. Zaradi prehoda na nov način  izmenjave podatkov  in  s  tem  še 
nerazporejenih plačil dajatev,  je na kontu 7060  izkazano pozitivno  stanje v višini 23.528 
evrov.  

 
71 ‐ NEDAVČNI PRIHODKI 
Na  kontih  skupine  71  se  izkazujejo  vsi  nepovratni  in  nepoplačljivi  tekoči  prihodki,  ki  niso  uvrščeni  v 
skupino davčnih prihodkov. V to skupino uvrščamo udeležbo na dobičku, prihodke od obresti, prihodke 
od premoženja, takse in pristojbine, denarne kazni ter tisti del prihodkov, ki so ustvarjeni s prodajo blaga 
in storitev na trgu, prihodke od obresti prihodke od obresti vezave proračunskega denarja. 
 
710 ‐ Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 
Sem  uvrščamo  prihodke  iz  naslova  udeležbe  na  dobičku  javnih  podjetij,  javnih  finančnih  institucij  in 
drugih  podjetij,  v  katerih  ima  občina  svoje  finančne  naložbe.  V  to  skupino  prihodkov  spadajo  tudi 
prihodki od obresti (tako sredstev na vpogled in vezanih depozitov, kot tudi obresti od danih posojil). 
Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja so bili v prvem polletju realizirani v višini 433.231 evrov. 
Prihodki  iz naslova presežka prihodkov nad odhodki Kraških  lekarn  so  za  leto 2016 načrtovani v višini 
100.000 evrov so realizirani v višini 63.356 evrov oziroma 63 %. 

Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb so bili realizirani v višini 170 evrov.  

 
 
 

130



Prihodki od obresti so bili realizirani v višini 369 evrov in vključujejo: 
− prihodki od obresti sredstev na vpogled od občinske uprave so bili realizirani v višini 369 

evrov.  Ta  vrednost  predstavlja  prenos  presežka  iz  upravljanja  enotnega  zakladniškega 
podračuna evrov iz leta 2015, 

− prihodki obresti od vezanih depozitov občine v prvem polletju niso bili realizirani, 
− prihodki od obresti sredstev na vpogled od krajevnih skupnosti v prvem polletju niso bili 

realizirani, 
− prihodki  od  obresti  od  vezanih  depozitov  krajevnih  skupnosti  v  prvem  polletju  niso bili 

realizirani. 
 

Prihodki od premoženja so bili realizirani v višini 369.336 evrov in sicer:  
− prihodki od najemnine za poslovne prostore so bili realizirani v višini 37.734 evrov, 
− prihodki od najemnin za stanovanja so bili realizirani v višini 106.507 evrov, 
− prihodki od najemnin za stavbno zemljišče na Sviščakih – so bili v prvem polletju realizirani 

v višini 8.832 evrov, 
− prihodki iz naslova uporabnin(dvorana na Jurčičevi, domu na Vidmu ter mrliške vežice) so 

bili realizirani  v višini 1.570 evrov,  
− prihodki  od  najemnin  iz  naslova  komunalne  infrastrukture  so  bili  v  prvem  polletju 

realizirani v višini 64.841 evrov, 
− prihodki od najemnin občinskih zemljišč so bili realizirani v višini 356 evrov oziroma 67%, 
− prihodki od najemnine na Meji so bili v prvem polletju realizirani v višini 1.240 evrov, 
− prihodki od najemnin  za  stojna mesta  so bili  v prvem polletju  realizirani  v  višini 15.898 

evrov oziroma 26,5 %, 
− prihodki od najemnine Mobitel so bili realizirani v višini 600 evrov, 
− prihodki od vstopnine, vodenja in uporabe prostorov za poroke in prireditve so realizirani 

v  višini  779  evrov. Od  vzpostavitve  TIC  Ilirska Bistrica, od meseca maja  2016, ni  to  več 
prihodek Občine, 

− za  ustanovitve  služnostnih  pravic  so  bile  v  prvem  polletju  leta  2016  pridobljene 
odškodnine v višini 3.023 evrov, 

− prihodki od najemnine Radio klub Snežnika so bili realizirani v višini 179 evrov,  
− prihodki od zakupnin so bili realizirani v višini 577 evrov, 
− prihodki iz naslova podeljenih koncesij so bili realizirani v višini 84.658 evrov,  
− prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico so bili realizirani v višini 11.809 evrov, 
− prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico v prvem polletju niso bili realizirani, 
− drugi prihodki od premoženja (najemnine KS ‐ grobovi) – so bili realizirani v višini 30.734 

evrov. 
 

711 ‐ Takse in pristojbine 
Sem  uvrščamo  tiste  vrste  taks  in  pristojbin,  ki  predstavljajo  odškodnino  oziroma  delno  plačilo  za 
opravljene  storitve  javne  uprave.  Pri  taksah  in  pristojbinah  za  razliko  od  davkov  obstaja  neposredna 
povezava med dajatvijo in proti storitvijo javne uprave.  
Takse in pristojbine so bile realizirane v višini 6.070 evrov oziroma 66% in zajemajo:  

− upravne takse – so bile realizirane v višini 5.470 evrov,  
− druge pristojbine (reklamni napisi) so bile v prvem polletju realizirane v višini 600 evrov.  

 
712 ‐ Globe in druge denarne kazni 
Sem uvrščamo kazni, ki jih plačujejo pravne in fizične osebe zaradi prestopkov in prekrškov po različnih 
zakonih. 
Globe in druge denarne kazni so bile realizirane v višini 6.603 evrov oziroma 38,6% in zajemajo:  

− globe za prekrške so bile realizirane v višini 625 evrov,  
− prihodki iz naslova občinskega redarstva, ki so bili načrtovani v višini 1.000 evrov v prvem 

polletju niso bili realizirani, 
− nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora je bilo realizirano v višini 5.978 evrov, 
− povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi Zakona o prekrških ki so bili 

načrtovani v višini 100 evrov v prvem polletju niso bili realizirani.  

131



713 – Prihodki od prodaje blaga in storitev 
Sem sodijo vse vrste prihodkov, ki jih posamezni proračunski uporabniki oziroma druge institucije, ki se 
financirajo  iz proračunov, pridobivajo  iz naslova opravljanja »lastne dejavnosti«,  to  je s prodajo svojih 
proizvodov ali opravljanja svojih storitev drugim sektorjem na trgu, in niso realizirani iz javnih virov, pač 
pa s plačilom neposrednega uporabnika teh proizvodov ali storitev. 
Prihodki od počitniške dejavnosti v Dugi Uvali bojo realizirani v drugi polovici leta 2016. 
 

 
714 ‐ Drugi nedavčni prihodki 
Drugi nedavčni prihodki so bili realizirani v višini 66.558 evrov in zajemajo naslednje prihodke: 

− prihodki od komunalnih prispevkov investitorjev so bili realizirani v višini 28.890 evrov, 
− prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja v prvem 

polletju niso bili realizirani,  
− prihodki od oskrbovancev so bili realizirani v višini 1.412 evrov, 
− prihodki iz naslova vračila štipendij so bili realizirani v višini 2.450 evrov,  
− v proračunu za  leto 2016 načrtovana sredstva višini 20.293 evrov, ki  jih za sofinanciranje 

dela materialnih  stroškov  za  delovanje  Gimnazije  v  Ilirski  Bistrici  prejme  Šolski  center 
Postojna od Ministrstva  za  izobraževanje,  znanost  in  šport  so  realizirana  v  višini 10.265 
evrov  oziroma  51 %.  Prejeta  sredstva  nakazuje  ŠCP  na  podlagi  pogodbe  Občini  Ilirska 
Bistrica. Preostala sredstva bodo realizirana v drugi polovici leta 2016, 

− obratovalni stroški, ki jih plačujejo uporabniki občinskih prostorov so bili realizirani v višini 
4.766 evrov,  

− prihodki  iz  naslova  vodnega  prispevka  KS  Kuteževo,  KS  Zabiče  in  KS  Vrbovo  v  prvem 
polletju niso bili realizirani,  

− obratovalni stroški Jurčičeve ulice 1 so bili realizirani v višini 4.602 evrov,  
− prihodki KS Zabiče iz naslova prispevka za vodo so bili realizirani v višini 2.496 evrov,  
− prihodki  iz naslova obratovalnih  stroškov Doma na Vidmu  so bili  realizirani  v  višini 783 

evrov,  
− realizirani so prihodki v višini 943 evrov  iz naslova sofinanciranja uporabe prireditvenega 

šotora za prireditev Pust 2016, 
− prihodki iz naslova poseka drevja so bili realizirani v višini 1.745 evrov, 
− prihodki iz naslova družinskega pomočnika so bili realizirani v višini 1.981 evrov oz. 58%, 
− prihodki iz naslova unovčene bančne garancije so bili realizirani v višini 1.609 evrov, 
− drugi izredni prihodki občinske uprave so bili realizirani v višini 79 evrov, 
− drugi izredni nedavčni prihodki krajevnih skupnosti so bili realizirani v višini 4.535 evrov. 

 
 

72 ‐ KAPITALSKI PRIHODKI 
To so prihodki, ki so realizirani iz naslova prodaje realnega (fizičnega) premoženja, to je prodaja zgradb, 
opreme, drugih osnovnih sredstev, zemljišč in nematerialnega premoženja. 
 
720 ‐ Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
Prihodki od prodaje zgradb in prostorov niso bili realizirani.  
Prihodki od prodaje druge opreme so bili realizirani v višini 220 evrov.  

 
722 ‐ Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 
Prihodki od prodaje zemljišč  in neopredmetenih dolgoročnih sredstev so bili realizirani v višini 112.988 
evrov in vključujejo:  

− V prvem polletju so bila prodana kmetijska zemljišča v višini 13.301 evrov. Zemljišča so bila 
prodana v Smrjah, Zabičah, Sabonjah, Kosezah, Sušaku in Hrušici, skladno s postopkom, ki 
ga ureja Zakon o kmetijskih zemljiščih. 

− Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč so bili realizirani v višini 99.686 evrov: 
− od prodaje ostalih stavbnih zemljišč so bili prejeti prihodki v višini 46.562 evrov. 

Prodaje so se izvedle skladno s sprejetimi sklepi občinskega sveta, 

132



− na  izvedeni  javni  dražbi  v  mesecu  aprilu  je  bilo  prodano  eno  zemljišče  v 
stanovanjski coni Koseze, in sicer za znesek 31.520 evrov, 

− od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov ni bilo nobenih prihodkov. Prodaje, ki so 
bile sprejete v maju ali juniju, se prenesejo v drugo polletje, ker so plačila zapadla 
na julij ali kasneje, 

− prihodki  iz  naslova  prodaje  zemljišč  v  IC  Ilirska  Bistrica  ter  IC  Plama  v  prvem 
polletju niso bili realizirani,  

− prihodki parcelacij, cenitev  in drugih storitev od prodaje zemljišč so bili v prvem 
polletju leta 2016 realizirani v višini 21.604 evrov. 

 
 

73 ‐ DONACIJE 
730 – Prejete donacije iz domačih virov 
V prvem polletju je bilo realiziranih 500 evrov donacij v krajevni skupnosti Starod.  

 
 

74 ‐ TRANSFERNI PRIHODKI 
V  to  skupino  spadajo  vsa  sredstva,  ki  jih posamezna  institucija  javnega  financiranja  prejme  iz  drugih 
javnofinančnih  institucij,  to  je  iz  državnega  proračuna,  proračunov  lokalnih  skupnosti  ali  iz  enega  od 
skladov socialnega zavarovanja. 
Tovrstni  prihodki  niso  izvirni  javnofinančni  prihodki,  pač  pa  predstavljajo  transfer  sredstev  iz  drugih 
blagajn javnega financiranja. 
 
740 ‐ Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna so bili realizirani v višini 295.119 evrov in sicer: 

− Sredstva finančne izravnave so bila realizirana v višini 262.062 evrov, 
− sredstva Mors  iz naslova požarne  takse  so bila  realizirana v višini 21.573 evrov, 

ostali del prihodka pa je načrtovan za drugo polovico leta, 
− sredstva  Fundacije  za  šport  za nogometno  igrišče ob OŠ Podgrad načrtovana  v 

višini 50.040 evrov. Vloga za sredstva ni bila odobrena zaradi nerešenega odkupa 
zemljišč za prestavitev igrišča. Za prestavitev igrišča ob OŠ Dragotin Kette v višini 
36.000 evrov sredstva v prvem polletju niso bila realizirana. Vloga za dodelitev je 
bila odobrena, odobrena so bila sredstva v višini 54.274,00 evrov, od tega 33.426 
evrov v letu 2016, 9.488 evrov v letu 2017 in 11.360 evrov v letu 2018. Pogodba o 
financiranju je podpisana s strani občine, čakamo na podpis Fundacije, 

− sredstva  Mors  iz  naslova  rente  za  strelišče  Bač  niso  bila  realizirana.  Za 
sofinanciranje  izgradnje mosta na Baču  s  strani MORS  s  sporazumom odobrena 
sredstva v višini 140.000 evrov in sicer 70.000 evrov v letu 2016 in 70.000 evrov v 
letu  2017.Za  odobritev  sredstev  je  bila  podana  usklajena  vloga  ter  podpisani 
kriteriji, 

− sredstva Ministrstva  za gospodarski  razvoj  in  tehnologijo  iz naslova ZFO‐1 bodo 
realizirana v drugem polletju leta 2016. V letu 2016 na podlagi razdelitve sredstev 
ZFO  občini  Ilirska Bistrica  pripada  429.852  evrov  nepovratnih  in  644.777  evrov 
povratnih  sredstev.  Za  koriščenje  nepovratnih  sredstev  ZFO  v  letu  2016  je  bila 
podana vloga za sofinanciranje 3. faze izgradnje Centralnega vrtca Ilirska Bistrica v 
višini 345.000 evrov, za LC Soze‐Harije v višini 60.000 evrov in za 2. fazo varne poti 
v  šolo  v  višini  24.852  evrov.  Podana  je  bila  tudi  vloga  za  koriščenje  povratnih 
sredstev  v  letih 2016  in 2017  in  sicer  v  višini 645.554 evrov  za OŠ Podgrad  ter 
644.000  evrov  za  OŠ  Podgora  Kuteževo.  Za  Centralni  vrtec  Ilirska  Bistrica,  OŠ 
Podgrad  in OŠ Podgora Kuteževo  je bila  že podpisana pogodba, ostale vloge  so 
odobrene in še čakamo pogodbo, 

133



− sredstva Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo za kompleks Tok v višini 
187.000 evrov v prvem polletju niso bila realizirana ker v prvi polovici leta 2016 še 
ni bil objavljen razpis za sofinanciranje sanacije degradiranih območij, 

− sredstva  za  gozdne  ceste  v  prvem  polletju  niso  bila  realizirana,  realizacijo 
pričakujemo v drugem polletju, 

− v prvem polletju so bila  realizirana sredstva Mors za aplikacijo Ajda v višini 112 
evrov, 

− v  prvem  polletju  so  bila  realizirana  sredstva  ZZZS  za  sofinanciranje  stroška 
zaposlitve delavca preko javnih del v višini 3.441 evrov, 

− v prvem polletju  so bila  realizirana  sredstva Ministrstva  za okolje  in prostor  za 
povračilo sredstev subvencij pri plačevanju tržne najemnine za stanovanja. 

 
Prejeta sredstva iz občinskih proračunov so bili realizirana v višini 783 evrov in sicer: 

− v prvem polletju  so bila prejeta  sredstva krajevnih  skupnosti  za vodno povračilo v višini 
783 evrov. 
 

741 ‐ Prejeta sredstva  iz državnega proračuna  iz sredstev proračuna Evropske 
unije 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije so bila realizirana v višini 
5.981 evrov in zajemajo: 

− Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje 
skupne kmetijske politike:  

− sredstva MKGP za vaški dom Pregarje so bila načrtovana sredstva prenosa iz leta 
2014 v višini 219.466 evrov, ki pa v prvem polletju niso bila realizirana, Za izplačilo 
sredstev je bil sprožen upravni spor, kateri se rešuje na sodišču, 

− realizirana  so bila  sredstva  iz naslova  Leader  za projekt Pesca  iz preteklih  let  v 
višini 5.981 evrov, 

− sredstva Agencije RS za kmetijske trge in razvoj podeželja za delovanje društva za 
Razvoj  podeželja  v  višini  32.000  evrov  (10.000  evrov  novih  sredstev  in  22.000 
evrov sredstev prenosa), ki pa v prvem polletju niso bila realizirana, 

− sredstva  Agencije  RS  za  kmetijske  trge  in  razvoj  podeželja  za  turistično 
informativne table v višini 16.415 evrov sredstev prenosa, ki pa v prvem polletju 
niso  bila  realizirana,  Za  izplačilo  sredstev  je  bil  sprožen  upravni  spor,  kateri  se 
rešuje na sodišču, 

− sredstva Agencije  RS  za  kmetijske  trge  in  razvoj  podeželja  za  Kindlerjev  park  v 
višini 38.102 evrov sredstev prenosa, ki pa v prvem polletju niso bila realizirana. 
Za izplačilo sredstev je bil sprožen upravni spor, kateri se rešuje na sodišču. 

 
− Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih 

skladov:  
− sredstva  iz  naslova  Sosedski  program  Si‐Hr  za  projekt  Bolnica  Zalesje  v  višini 

51.000 evrov v prvem polletju niso bila realizirana, 
− sredstva za projekt Spominska soba Ostrožno Brdo v višini 8.000 evrov v prvem 

polletju niso bila realizirana, 
− sredstva  iz naslova Sosedski program Si‐Hr za projekt Muzej Brkinske slivovke v 

višini 34.000 evrov v prvem polletju niso bila realizirana, 
− sredstva  za  projekt  kanalizacija Mola  južni  del  v  višini  33.150  evrov  v  prvem 

polletju niso bila realizirana, 
− sredstva  za projekt  kanalizacija Mola  severni del  v  višini 43.350  evrov  v prvem 

polletju niso bila realizirana, 
− sredstva  iz  naslova  Sosedski  program  Slo‐It  za  projekt  kanalizacija  Soze  v  višini 

9.350 evrov v prvem polletju niso bila realizirana, 
− sredstva za projekt kanalizacija Harije, Tominje, Zajelšje in Podbeže v višini 17.000 

evrov v prvem polletju niso bila realizirana, 

134



− sredstva za projekt protipoplavni ukrepi Trpčane in Ilirska Bistrica v višini 143.650 
evrov v prvem polletju niso bila realizirana, 

− sredstva za projekt protipoplavni ukrepi Rečica Topolc 1 v višini 164.050 evrov v 
prvem polletju niso bila realizirana, 

− sredstva  za  projekt  protipoplavni  ukrepi  Topolc  2 Dolnja  Bitnja  v  višini  63.750 
evrov v prvem polletju niso bila realizirana, 

− sredstva za projekt kuhinja na gradu Prem v višini 76.000 evrov v prvem polletju 
niso bila realizirana. 

Za  prijavo  vseh  navedenih  projektov  potekajo  usklajevanja  z  potencialnimi  partnerji.  Prijava  je 
načrtovana v letu 2016, realizacija sredstev je odvisna od odobritve in je načrtovana v 2017. 

 
− Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz 

kohezijskega sklada:  
− za projekt Prometna strategija v prvem polletju ni bilo realizacije.  

 
 

Odhodki proračuna  
 

Skladno z ekonomsko klasifikacijo so odhodki ločeni po vrstah na tekoče odhodke, tekoče transfere ter 
na investicijske odhodke in investicijske transfere. Evidentiranje in izkazovanje javnofinančnih prihodkov 
in odhodkov temelji na Pravilniku o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike  in 
druge osebe javnega prava. 
Po ključnih sklopih odhodkov ekonomske klasifikacije  je obseg odhodkov veljavnega proračuna za  leto 
2016 (v nadaljevanju: proračun 2016) predviden v višini 17.487.912 evrov, realiziran pa v višini 4.814.167 
evrov oziroma 27,5% glede na sprejeti proračun. 
 
Podrobnejša  obrazložitev  odhodkov  je  razvidna  iz  obrazložitev  finančnih  načrtov  proračunskih 
uporabnikov. 
 
40 ‐ TEKOČI ODHODKI 

Vrednost: 1.492.102 € 
Tekoči odhodki  zajemajo vsa  tekoča plačila, nastala  zaradi  stroškov dela  (to  je plač  in drugih  izdatkov 
zaposlenim  ter prispevkov delodajalcev  za  socialno  varnost), nadalje  vsa plačila materialnih  in drugih 
stroškov ter ostalih izdatkov za blago in za opravljene storitve. Vključujejo tudi izdatke za nakupe drobne 
opreme, ki je klasificirana glede na računovodska pravila med tekočimi odhodki, in sicer glede na njihovo 
vrednost  in  življenjsko  dobo.  V  kategorijo  tekočih  izdatkov  za  blago  in  storitve  pa  se  razvrščajo  tudi 
plačila obresti za servisiranje domačega in tujega dolga ter sredstva izločena v rezerve. 
Tekoči odhodki zajemajo skupine odhodkov,  in sicer: plače, prispevki delodajalcev za socialno varnost, 
izdatki za blago in storitve, plačilo obresti ter sredstva rezerv. 
V proračunu 2016 so bili predvideni v višini 4.055.669 evrov. Polletna realizacija znaša 1.492.102 evrov, 
kar predstavlja 36,8% sprejetega proračuna. 
 
400 ‐ Plače in drugi izdatki zaposlenim 

Vrednost: 364.933 € 
Odhodki te podskupine so planirani skladno z izhodišči, znanimi ob pripravi gradiva. Odhodki se nanašajo 
na plače poklicnih funkcionarjev ter zaposlenih v občinski upravi, skladno s kadrovskim načrtom za leto 
2016.  Plače  in  drugi  izdatki  zaposlenim:  to  so  vsa  tekoča  plačila,  nastala  zaradi  stroškov  dela  (to  je 
sredstva za plače in dodatke, povračila in nadomestila, sredstva za nadurno delo, regres za letni dopust 
ter druge izdatke zaposlenim). 
V predlaganem znesku so upoštevani tudi drugi osebni prejemki, do katerih so upravičeni zaposleni. 
Celoten  znesek plač  za  zaposlene  z dodatki  je bil v proračunu 2016 predviden v višini 749.028 evrov. 
Polletna realizacija znaša 364.933 evrov, kar predstavlja 48,7% sprejetega proračuna 2016. 
 

135



401 ‐ Prispevki delodajalcev za socialno varnost 
Vrednost: 61.446 € 

Odhodki  vključujejo  prispevke  za  pokojninsko  in  invalidsko  zavarovanje,  obvezno  zdravstveno 
zavarovanje,  prispevek  za  zaposlovanje  in  starševsko  varstvo  po  predpisanih  stopnjah  ter  premije 
kolektivnega  dodatnega  pokojninskega  zavarovanja  za  poklicne  funkcionarje,  zaposlene  na  občinski 
upravi in krajevnih skupnostih. 
V proračunu 2016 je obseg sredstev za ta namen znašal 134.136 evrov. Polletna realizacija znaša 61.446 
evrov, kar predstavlja 45,8% sprejetega proračuna. 
 

402 ‐ Izdatki za blago in storitve 
Vrednost: 1.032.769 € 

Podskupina vključuje tekoče odhodke občinske uprave, občinskih organov in krajevnih skupnosti kot so 
pisarniški in splošni material in storitve, energijo, komunalne storitve in komunikacijo, prevozne stroške, 
službena potovanja, tekoče vzdrževanje prostorov, objektov; nadalje zakupnine in najemnine, davek na 
plače, kazni in odškodnine, sodne stroške, članarine, odhodke za prostorsko dokumentacijo in projektne 
naloge,  nadomestila  za  opravljanje  funkcije  članov  občinskega  sveta,  sejnine  odborom  in  komisijam, 
stroške nadomestnih volitev in druge tekoče odhodke. 
Skupni znesek v proračunu 2016 je bil planiran v višini 3.020.748 evrov. Realizacija ob polletju pa znaša 
1.032.769 evrov, kar predstavlja 34,2% sprejetega proračuna. 
 

403 ‐ Plačila domačih obresti 
Vrednost: 16.703€ 

Na kontih skupine 403 se izkazujejo obresti za servisiranje domačega in tujega dolga.  
Plačila obresti  za  servisiranje domačega  in  tujega dolga  se na naslednjih  ravneh  razvrščajo na plačila 
obresti od najetih kreditov in na plačila obresti od izdanih vrednostnih papirjev.  
Plačila domačih obresti od kreditov poslovnim bankam so bila v proračunu 2016 ocenjena v višini 47.914 
evrov. Realizacija ob polletju znaša 16.703 evrov, kar predstavlja 34,9% sprejetega proračuna. 
 

409 ‐ Rezerve 
Vrednost: 16.250 € 

Na  kontih  skupine 409  se  izkazujejo  sredstva  izločena  v  rezerve, proračunske  sklade  in  rezervacije  za 
kreditna tveganja v javnih skladih.  
Sredstva rezerv so v proračunu 2016 predvidena v višini 242.500 evrov. Od tega so predvidena sredstva 
splošne  proračunske  rezervacije  v  višini  210.000  evrov,  ki  so  bila  v  višini  138.657  prerazporejena  na 
druge proračunske postavke, sredstva proračunske rezerve v višini 23.500 evrov in sredstva za posebne 
namene višini 9.000 evrov. 
Polletna realizacija znaša skupaj 16.250 evrov. Od tega je bilo izločenih 11.750 evrov v sklad proračunske 
rezerve in 4.500 evrov v sklad za posebne namene. 
 
 

41 ‐ TEKOČI TRANSFERI 
Vrednost: 2.063.592 € 

410 ‐ Subvencije 
Vrednost: 22.462 € 

V  to  skupino  tekočih  odhodkov  so  zajeta  vsa  nepovratna,  nepoplačljiva  plačila,  za  katera  plačnik  od 
prejemnika sredstev v povračilo ne pridobi nikakršnega materiala ali drugega blaga oziroma prejemnik 

136



teh sredstev za plačnika ne opravi nikakršne storitve. Uporaba sredstev mora biti pri prejemniku tekoče 
ali splošne narave in ne investicijskega značaja. 
Tekoči transferi so vsa sredstva, ki se  iz proračuna nakazujejo posameznikom,  javnim zavodom,  javnim 
skladom,  javnim  in  zasebnim  podjetjem.  V  tej  skupini  je  bilo  v  letu  2016  načrtovanih  90.500  evrov. 
Realizacija v polletju je bila 24,8 % glede na sprejeti plan in znaša 22.462 evrov. 
 

411 ‐ Transferi posameznikom in gospodinjstvom 
Vrednost: 1.303.371 € 

Ta skupina odhodkov vključuje plačila iz občinskega proračuna, za katera občina kot plačnik neposredno 
ne prejme v povračilo materiala ali storitev. Največji del teh sredstev predstavljajo transferi in subvencije 
izvajalcem  javnih  služb  s področja družbenih dejavnosti  in  gospodarskih  javnih  služb. Prav  tako  so  tu 
zajeti  transferi  posameznikom  predvsem  za  zagotavljanje  socialne  varnosti,  regresiranje  prevozov 
učencev v šolo, regresiranje oskrbe v domovih  in druge oblike transferov posameznikom. Sem spadajo 
tudi  transferi  za pospeševanje dejavnosti, ki  so v  javnem  interesu  in  jih  izvajajo predvsem neprofitne 
organizacije  kot  tudi  subvencije  zasebnikom  ali  privatnim  podjetjem  za  pospeševanje  določenih 
gospodarskih dejavnosti. 
Pri  razporejanju  sredstev  proračuna  po  posameznih  namenih  tekoče  porabe  se  poleg  posredovanih 
izhodišč s strani Ministrstva pristojnega za finance upošteva tudi obseg programa posameznega izvajalca 
javne službe oziroma dejavnosti v  javnem  interesu. Pri obsegu sredstev za transfere posameznikom  in 
gospodinjstvom  je  potrebno  upoštevati  poleg  valorizacije,  predvideno  gibanje  števila  prejemnikov  in 
spremembo zakonodaje in predpisov po posameznih področjih.  
V tej skupini je bilo s proračunom v letu 2016 načrtovanih 2.692.454 evrov. Realizacija v prvem polletju 
je bila 48,4 % glede na sprejeti plan in znaša 1.303.371 evrov. 
 

412 ‐ Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 
Vrednost: 188.558 € 

Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam predstavljajo tretjo skupino tekočih transferov, pri 
čemer se z nepridobitnimi organizacijami razumejo javne ali privatne nevladne institucije, katerih cilj ni 
pridobitev dobička, ampak je njihov namen delovanja javnokoristen in dobrodelen. 
Nepridobitne  organizacije  so  predvsem  dobrodelne  organizacije,  verske  organizacije,  društva  in 
podobno. Sredstva v tej skupini se razdelijo na podlagi razpisov.  
Planirana  sredstva  za  ta  namen  s  proračunom  znašajo  566.729  evrov.  Realizacija  ob  polletju  znaša 
188.558 evrov, kar predstavlja 33,3% realizacijo glede na sprejeti proračun. 
 

413 ‐ Drugi tekoči domači transferi 
Vrednost: 549.201 € 

V tej skupini si prikazani odhodki občinskim javnim zavodom  in socialni transferi.  
Zajemajo  transfere  v  javne  zavode  in  javne  gospodarske  službe.  Ta  sredstva  se  namenjajo  javnim 
zavodom preko treh podkontov: za plače, prispevke ter izdatke za blago in storitve.  
Skupni  znesek v proračunu  za  leto 2016  znaša 1.259.241 evrov. Realizacija ob polletju  znaša 549.201 
evrov, kar predstavlja 43,6% realizacijo. Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja znašajo 51.142 
evrov,  kar  znaša 42,6% glede na  veljavni proračun. Tekoči  transferi  v  javne  zavode pa 472.617 evrov 
(44,1%  realizacija  glede  na  sprejeti  proračun).  Tekoča  plačila  drugim  izvajalcem  javnih  služb,  ki  niso 
posredni proračunski uporabniki (konto 4135), na katerem se evidentirajo tudi plačila javnim podjetjem, 
so bila realizirana v višini 25.442 evrov, kar predstavlja 37,2% realizacijo glede na sprejeti proračun. 
 
 

137



42 ‐ INVESTICIJSKI ODHODKI 
Vrednost: 1.149.714 € 

420 ‐ Nakup in gradnja osnovnih sredstev 
Vrednost: 1.149.714 € 

Investicijski odhodki vključujejo plačila iz proračuna, namenjena pridobitvi ali nakupu zgradb, prostorov, 
prevoznih  sredstev,  opreme  in  napeljav,  novogradnje,  rekonstrukcije  in  adaptacije  ter  investicijsko 
vzdrževanje  in  obnove,  nakup  zemljišč,  pridobitev  licenc,  investicijskih  načrtov,  študij  o  izvedljivosti 
projektov  in projektne dokumentacije. Investicijski odhodki predstavljajo vlaganja v premoženje občine 
in pomenijo povečanje realnega premoženja lokalne skupnosti oziroma države.  

 
 

43 ‐ INVESTICIJSKI TRANSFERI 
Vrednost: 108.759 € 

431  ‐  Investicijski  transferi  pravnim  in  fizičnim  osebam,  ki  niso 
proračunski uporabniki 

Vrednost: 94.802 € 
Na  kontih  skupine  431  se  izkazujejo  odhodki,  ki  so  namenjeni  plačilu  investicijskih  odhodkov 
prejemnikov  sredstev,  to  je  za njihov nakup ali gradnjo osnovnih  sredstev, nabavo opreme ali drugih 
opredmetenih  osnovnih  sredstev  in  neopredmetenih  osnovnih  sredstev,  za  investicijsko  vzdrževanje, 
obnove in drugo, pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki.  

 

432 ‐ Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 
Vrednost: 13.957 € 

V okviru podskupine 432  ‐  Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  ‐ se  izkazujejo  investicijski 
transferi neposrednim  in posrednim proračunskim uporabnikom,  ki  vodijo poslovne  knjige  v  skladu  s 
Pravilnikom o enotnem kontnem načrtu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

138



B  –  Račun  finančnih  terjatev   in  naložb  
Občina Ilirska Bistrica v prvem polletju leta 2016 ne izkazuje nobenih terjatev in naložb. 

 
 

C   ‐  Račun  financiranja  

400 ‐ OBČINSKA UPRAVA 

Vrednost: 300.000 € 

VII. ZADOLŽEVANJE  

50 ZADOLŽEVANJE 
500 Domače zadolževanje  

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 

V prvem polletju  leta 2016 se  je Občina  likvidnostno zadolžila v višini 300.000 evrov, neodplačani dolg na 
dan 30.6.2016 znaša 300.000 evrov, ki pa bo poravnan najkasneje do 31.12.2016. 
 
 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 
55 ODPLAČILA DOLGA 
550 Odplačila domačega dolga  
Odplačilo  dolga  v  letu  2016  je  načrtovano  v  višini  406.544  evrov  in  sicer  odplačilo  kreditov  poslovnim 
bankam v višini 390.344 evrov  in odplačilo kreditov drugim domačim kreditodajalcem –  javnim skladom v 
višini  16.200  evrov.  V  prvem  polletju  letošnjega  leta  je  bilo  realizirano  201.517  evrov  in  sicer  odplačilo 
kreditov poslovnim bankam v višini 193.567 evrov in odplačilo kreditov drugim domačim kreditodajalcem – 
javnim skladom v višini 7.950 evrov.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

139



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

140



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV REALIZACIJE POSEBNEGA 
DELA PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA V PRVEM POLLETJU LETA 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

141



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

142



 

A  ‐  Bilanca  odhodkov  

100 ‐ OBČINSKI SVET 
Vrednost: 28.071 € 

01 ‐ POLITIČNI SISTEM 

0101 ‐ Politični sistem 

01019001 ‐ Dejavnost občinskega sveta 

1000101 ‐ DEJAVNOST OBČINSKEGA SVETA IN KOMISIJ 
Vrednost: 20.699 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za izplačilo neto sejnin in akontacije dohodnine članom občinskega sveta in članom delovnih teles so bila v prvem 
polletju  leta  2016  realizirana  sredstva  v  višini  17.093  evrov,  za  plačilo  prispevka  za  pokojninsko  in  invalidsko 
zavarovanje  se  je  obračunalo  in  izplačalo  sredstva  v  višini  1.690  evrov  in  sredstva  za  plačilo  prispevka  za 
zdravstveno zavarovanje v višini 1.263 evrov. 

Poleg  tega  so bila  realizirana  sredstva v višini 654 evrov,  za plačilo  izdatkov  za pripravo  in  izvedbo novoletnega 
sprejema, ki ga pripravi župan na gradu Prem, za člane občinskega sveta, direktorje javnih zavodov in gospodarskih 
družb in podjetij, ki delujejo na območju Občine Ilirska Bistrica. 

 

1000103 ‐ SOFINANCIRANJE POLITIČNIH STRANK 
Vrednost: 5.334 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za sofinanciranje političnih strank planirana sredstva v višini 12.802 evrov. Sredstva 
so realizirana v višini 5.334 evrov oziroma 42%. Preostala sredstva bodo realizirana v drugi polovici leta.  

 

1000105 ‐ ARHIVIRANJE IN SNEMANJE 
Vrednost: 2.013 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu  za  leto 2016  so na  tej proračunski postavki planirana  sredstva  v  višini 9.842  evrov.  Po  Pogodbi o 
izvajanju storitev snemanj sej občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica ter izposoji in arhiviranju posnetega gradiva v 
letu  2016  za  potrebe Občine  Ilirska  Bistrica  z  dne  24.12.2015  in  18.3.2016  je  bilo  v  prvem  polletju  leta  2016 
porabljenih  2.013  evrov,  kar  predstavlja  20,5%  planiranih  sredstev.  Do  konec  leta  2016   se  ocenjuje  porabo 
sredstev v višini 6.039 evrov.  

 

01019002 ‐ Izvedba in nadzor volitev in referendumov 

1000106 ‐ OBČINSKE VOLITVE, REFERENDUMI 
Vrednost: 25 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Od načrtovanih 10.000 evrov se je za plačilo neporavnanih obveznosti za preteklo leto porabilo 25 evrov.  

 

143



 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0401 ‐ Kadrovska uprava 

04019001 ‐ Vodenje kadrovskih zadev 

1000107 ‐ OBČINSKE NAGRADE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plačilo objave  Javnega  razpisa  za občinske nagrade,  za nakup  in graviranje plaket  in priznanj, bodo  sredstva 
realizirana v planirani višini v drugi polovici letošnjega leta. 

 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039002 ‐ Izvedba protokolarnih dogodkov 

1000108 ‐ PRIREDITEV OB OBČINSKEM PRAZNIKU 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva za reprezentanco bodo realizirana v drugi polovici letošnjega leta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

144



 

200 ‐ NADZORNI ODBOR 
Vrednost: 1.237 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0203 ‐ Fiskalni nadzor 

02039001 ‐ Dejavnost nadzornega odbora 

2000201 ‐ DEJAVNOST NADZORNEGA ODBORA 
Vrednost: 1.237 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju 2016 so bila za dve  (2) seji nadzornega sveta porabljena sredstva v višini 1.237 evrov, od  tega 
1.059  evrov  za  izplačilo  neto  sejnin  in  akontacije  dohodnine,  100  evrov  za  plačilo  prispevka  za  pokojninsko  in 
invalidsko zavarovanje in 78 evrov za plačilo prispevka za zdravstveno zavarovanje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145



 

300 ‐ ŽUPAN 
Vrednost: 55.370 € 

01 ‐ POLITIČNI SISTEM 

0101 ‐ Politični sistem 

01019003 ‐ Dejavnost župana in podžupanov 

3000101 ‐ PLAČE IN DRUGI IZDATKI ŽUPANA 
Vrednost: 24.751 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z veljavnim proračunom za leto 2016 so za izplačilo plače in drugih izdatkov za župana planirana sredstva v višini 
48.658 evrov. V prvem polletju so bila sredstva realizirana v višini 24.751 evrov. Od tega se  je za osnovne plače, 
prispevke, dodatke  in premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja za  javne uslužbence realiziralo 
24.000 evrov. Regres za leto 2016 se je izplačal višini 350 evrov. Za povračilo stroškov prehrane se je realiziralo 401 
evrov. Preostala sredstva bodo  realizirana v drugi polovici leta.  

 

3000102 ‐ PLAČE IN DRUGI IZDATKI PODŽUPANA 
Vrednost: 12.642 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za nadomestilo za opravljanje funkcije podžupana planirana sredstva v višini 25.394 
evrov.  Sredstva  so  realizirana  v  višini  12.642  evrov  oziroma  49,8%.  Preostala  sredstva  bodo  realizirana  v  drugi 
polovici leta.  

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039002 ‐ Izvedba protokolarnih dogodkov 

3000107 ‐ PRIREDITVE IN PRAZNIKI 
Vrednost: 17.976 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva  za  sofinanciranje  prireditve  so  realizirana  v  višini  1.491  evrov  za  plačilo  obveznosti  v  zvezi  z  izvedbo 
prvomajske budnice in prvomajske prireditve na Kozleku.  

Za izvedbo prireditev v Domu na Vidmu, v Galeriji Doma na Vidmu in na gradu Prem so realizirana sredstva v višini 
16.485 evrov. V znesku so zajeta  tudi plačila prireditev, ki so bile  izvedene v mesecu decembru 2015  (otvoritev 
obvoznice, decembrske prireditve v Domu na Vidmu). Postavka bo do konca  leta za  izvedbo planiranih prireditev 
realizirana v celoti. 

 

 

146



 

400 ‐ OBČINSKA UPRAVA 
Vrednost: 4.509.887 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

4000202 ‐ PROVIZIJA UJP, BANKI 
Vrednost: 1.370 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 so z veljavnim proračunom bila za plačilo bančnih provizij načrtovana sredstva v višini 3.172 evrov. Za 
plačila provizij bankam se je v prvem polletju leta 2016 realiziralo sredstva v višini 1.370 evrov. 

 

4000206 ‐ PRISTOJBINA ZA VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na podlagi Odločbe o odmeri pristojbine  za vzdrževanje gozdnih cest  se  je višino odmerilo po  stopnji 14,7%;  in 
sicer v višini 242,91 evrov. V tem znesku je zajet poračun odmere pristojbine za leto 2015. Realizacija bo v drugem 
polletju leta 2016. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039001 ‐ Obveščanje domače in tuje javnosti 

4000401 ‐ STROŠKI OGLAŠEVALSKIH STORITEV 
Vrednost: 2.357 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  oglaševalske  storitve  kot  so  objave,  razpisi,  natečaji  se  je  v  prvem  polletju  leta  2016  realiziralo  sredstva  v 
višini 2.357 evrov. 

 

04039002 ‐ Izvedba protokolarnih dogodkov 

4000403 ‐ PRIREDITVE V MESECU DECEMBRU 
Vrednost: 13.426 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za sofinanciranje prireditev v mesecu decembru so realizirana v znesku 13.426 evrov za plačilo obveznosti 
za  prireditve ob praznovanju   Miklavža, prižigu  Pravljične deželice, dedka Mraza  in  Silvestrovanje,  realizirane  v 
mesecu  decembru  2015.  Sredstva  bodo  realizirana  v  celoti  za  izvedbo  Javnega  razpisa  za  sofinanciranje 
decembrskih prireditev ob zaključku letošnjega leta. 

147



 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

4000404 ‐ UPRAVLJANJE IN ZAVAROVANJE POSLOVNIH PROSTOROV 
Vrednost: 3.382 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju so bila sredstva za upravljanje in zavarovanje poslovnih prostorov realizirana v višini 3.382 evrov. 

 

4000405 ‐ TEKOČE VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV 
Vrednost: 9.993 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov, stroške vode  in komunalnih storitev  ter električno energijo so bila v 
prvi polovici leta realizirana sredstva v višini 9.993 evrov. 

 

4000406 ‐ VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV ‐ VEČJA POPRAVILA 
Vrednost: 37.014 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  se  je  za  večja  popravila  poslovnih  prostorov  porabilo 37.014  evrov.  Podrobnejša  obrazložitev 
realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.  

 

4000407 ‐ POSLOVNI PROSTORI NA JURČIČEVI ULICI 1 
Vrednost: 8.962 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za ureditev poslovnih prostorov na Jurčičevi ulici 1 (v postavko so vključene voda in komunalne storitve, elektrika, 
tekoče vzdrževanje, ogrevanje  ter drugi  splošni material  in  storitve)  je bilo v prvi polovici  leta  realizirano 5.493 
evrov. 
V  prvem  polletju  letošnjega  leta  se  je  za  namene  izplačila  neto  zneska  in  akontacije  dohodnine  za  tekoče 
vzdrževanje poslovnih prostorov na Jurčičevi ulici 1 realiziralo sredstva v višini 3.051 evrov, za plačilo prispevka za 
pokojninsko  in  invalidsko  zavarovanje  se  je  namenilo  sredstva  v  višini  228  evrov,  za  plačilo  prispevka  za 
zdravstveno zavarovanje sredstva v višini 191 evrov. 

 

4000415 ‐ VAŠKI DOMOVI 
Vrednost: 10.752 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4000416 ‐ DALJINSKO OGREVANJE 
Vrednost: 976 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

148



 

4000417 ‐ ENERGETSKI MANAGEMENT JAVNIH OBJEKTOV 
Vrednost: 3.038 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Energetski management se izvaja v skladu z planom za leto 2016 in bo v celoti realiziran v letu 2016. 

 

4000418 ‐ ZAVAROVANJE OBČINSKEGA PREMOŽENJA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zavarovanje občinskega premoženja je v teku, realizacijo pričakujemo v drugi polovici leta 2016. 

 

4000420 ‐ ENERGETSKE IZKAZNICE OBČINE 
Vrednost: 13.318 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za energetske preglede  javnih zavodov v občini   in preučitev možnosti za prijavo na  javne  razpise se  je v prvem 
polletju leta 2016 realiziralo sredstva v višini 13.318 evrov.  

 

4000421 ‐ SANACIJA DEGRADIRANIH OBMOČIJ 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0601  ‐  Delovanje  na  področju  lokalne  samouprave  ter  koordinacija 
vladne in lokalne ravni 

06019002 ‐ Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 

4000636 ‐ SOFIN.ZDRUŽENJA OBČIN SLOVENIJE 
Vrednost: 622 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju so bila realizirana sredstva za plačilo članarine v Združenju občin Slovenije v višini 622 evrov. Do 
konca leta pričakujemo realizacijo v višini 1.900 evrov. 

 

 

149



 

0603 ‐ Dejavnost občinske uprave 

06039001 ‐ Administracija občinske uprave 

4000601 ‐ PLAČE IN DRUGI IZDATKI JAVNIM USLUŽBENCEM 
Vrednost: 392.407 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva  za plače  in druge  izdatke  javnim uslužbencem v Občinski upravi Občine  Ilirska Bistrica  so planirana na 
podlagi veljavnih predpisov, ki določajo plače  javnih uslužbencev  z upoštevanjem dodatnih varčevalnih ukrepov 
Zakona  o  ukrepih  na  področju  plač  in  drugih  stroškov  dela  za  leto  2016  in  drugih  ukrepih  v  javnem  sektorju 
(ZUPPJS16)  (Ur.l. RS, št. 90/2015). Plače  javnih uslužbencev so bile v prvem polletju  leta 2016 realizirane v višini 
392.407  evrov.  Od  tega  se  je  za  osnovne  plače,  prispevke,  dodatke  in  premije  kolektivnega  dodatnega 
pokojninskega zavarovanja za  javne uslužbence realiziralo 342.985 evrov. Regres za  leto 2016 se  je  izplačal višini 
24.877 evrov. Za povračilo stroškov prehrane  in prevoza se  je realiziralo 19.753 evrov. V prvem polletju so bila v 
okviru  te postavke  v  skladu  z  veljavnimi pogodbami  za opravljanje  javnih del  realizirana  sredstva  v  višini 4.792 
evrov. Strošek javnih del je v višini 65% neto refundiranih s strani Zavoda Republike Slovenije za zaposlovanje, ki pa 
je prikazan v prihodkih na kontu 7400048.  

 

4000603 ‐ PISARNIŠKI IN SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE 
Vrednost: 21.192 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za čistilni material  in storitve so bila v prvem polletju realizirana sredstva v višini 423 evrov, v okviru postavke za 
časopise,  revije  knjige  in  strokovno  literaturo  pa  sredstva  v  višini  2.554  evrov.  Izdatki  za  reprezentanco  so  bili 
realizirani v višini 7.199 evrov. V okviru postavke za drugi splošni material in storitve so bila realizirana sredstva v 
višini 7.819 evrov. Preostala sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

V prvem polletju se je za nakup pisarniškega materiala realiziralo sredstva v višini 3.197 evrov.  

 

4000604 ‐ POSEBNI MATERIAL IN STORITVE 
Vrednost: 1.272 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke uniforme so vključena plačila uniform in službenih oblek ter drugih podobnih stvari. Sredstva so 
bila realizirana v višini 569 evrov. 

V  prvem  polletju  so  se  opravljali  zdravniški  pregledi  zaposlenih.  Sredstva  s  bila  realizirana  v  višini  703  evrov. 
Preostala sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

4000605 ‐ ENERGIJA, VODA,KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE 
Vrednost: 27.777 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  so  bila  sredstva  na  tej  postavki  realizirana  v  skupni  višini 27.777  evrov. 
Za potrebe varovanja parkirišča in garaže ob občinski stavbi je bilo v prvi polovici leta 2015 porabljenih 255 evrov. 

V letu 2016 so načrtovana sredstva v višini 10.000 evrov za električno energijo za garažno hišo, občinsko upravno 
stavbo, športni park ter utripalce na prehodih za pešce na državnih cestah, za električno energijo za parkirišče ob 
občinski stavbi pa je načrtovano 2.500 evrov, kar znaša skupaj 12.500 evrov. Stroški porabe za prvo polletje 2016 
za električno energijo za garažno hišo, občinsko upravno stavbo, športni park ter utripalce na prehodih za pešce na 
državnih cestah so znašali 4.333 evrov, stroški porabe električne energije parkirišča ob občinski stavbi pa so znašali 
1.208 evrov, kar znaša skupaj 5.541 evrov. Skupna ocena realizacije električne energije do konca  leta 2016 znaša 
12.500 evrov.  

150



 

Za  stroške ogrevanja  so bila v prvem polletju na  tej postavki  realizirana  sredstva v višini 9.954 evrov. Preostala 
sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

Za vodo in komunalne storitve so bila v prvem polletju realizirana sredstva v višini 1.545 evrov.  

Za telefon so bila v prvem polletju realizirana sredstva v višini 4.441 evrov.  

V prvem polletju 2016 je bilo za  poštnino in kurirske storitve realiziranih 6.040 evrov. 

 

4000606 ‐ PREVOZNI STROŠKI IN STORITVE 
Vrednost: 3.751 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke  za goriva  in maziva  za prevozna  sredstva  so bila v prvem polletju  realizirana  sredstva v višini 
1.552  evrov,  za  vzdrževanje  in  popravila  vozil  so  bila  realizirana  sredstva  v  višini  1.138  evrov.    Sredstva  za 
registracijo vozil so bila realizirana v višini 249 evrov. Za zavarovalne premije za motorna vozila so bila realizirana 
sredstva v višini 480 evrov. Preostala sredstva bodo realizirana v drugem polletju. Za stroške nakupa vinjet so bila 
realizirana  sredstva  v  višini  330  evrov.  Pod  drugi  splošni material  in  storitve  kamor  spada  nakup  ovitka UE  za 
prometno dovoljenje so bila realizirana sredstva v višini 1 evro.   

 

4000607 ‐ IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA UPRAVE 
Vrednost: 403 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za dnevnice za službena potovanja v prvem polletju so bila realizirana v višini 32 evrov. V okviru postavke 
stroški prevoza  v državi pa  so bila  realizirana  sredstva  v  višini 371 evrov. Preostala  sredstva bodo  realizirana  v 
drugem polletju. 

 

4000609 ‐ DRUGI OPERATIVNI ODHODKI 
Vrednost: 34.715 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunski postavki so zajeti stroški plačila avtorskih honorarjev, računovodskih storitev, plačila po podjemnih 
pogodbah, plačila za delo preko študentskega servisa, izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih, sodni stroški 
ter drugi operativni odhodki. Realizacija v prvem polletju znaša 34.715 evrov. 

 

4000610 ‐ TEKOČE VZDRŽEVANJE POČ.KAP.‐DUGA UVALA 
Vrednost: 165 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  postavko  tekočega  vzdrževanja  počitniških  kapacitet  Duga  Uvala  porabljena  sredstva  vključujejo  električno 
energijo, vodo in komunalne storitve ter tekoče vzdrževanje. V prvi polovici leta je bilo realiziranih 165 evrov. 

 

4000611 ‐ TEKOČE VZDRŽEVANJE POČ.KAPAC.‐ NJIVICE 
Vrednost: 218 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plačilo stroškov vode  in komunalnih storitev objekta v Njivicah, so bila sredstva v prvem polletju realizirana v 
višini 218 evrov. 

 

151



 

06039002  ‐ Razpolaganje  in upravljanje  s premoženjem, potrebnim  za delovanje 
občinske uprave 

4000612 ‐ VZDRŽEVANJE KOMUNIKACIJSKE OPREME VOPI 
Vrednost: 4.348 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  je bilo za tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme realiziranih 2.372 evrov, za najem strojne 
računalniške opreme pa 1.976 evrov. 

 

4000620 ‐ NAKUP RAČUNALNIKOV IN PROGRAMSKE OPREME 
Vrednost: 1.706 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4000622 ‐ UREDITEV OBČINSKE STAVBE 
Vrednost: 10.025 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4000624 ‐ SPLOŠNA DELA ZA POTREBE DELOVANJA OBČINE 
Vrednost: 6.883 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za splošna dela za potrebe delovanja občine so bila v so bila v prvem polletju  realizirana sredstva v višini 6.883 
evrov. Preostala sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

4000627 ‐ VZDRŽEVANJE SPLETNEGA INFORMACIJSKEGA SISTEMA 
Vrednost: 2.594 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz  postavke  se  financirajo  stroški  delovanja  spletnega  portala  www.ilirska‐bistrica.si  najemnine  in  spremembe 
portala. V prvi polovici leta je bila postavka realizirana v višini 2.594 evrov. 

 

4000628 ‐ UREDITEV BLAGAJNIŠKEGA POSLOVANJA 
Vrednost: 4.215 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju 2016  so bila  za  izvajanje  storitev plačilnega prometa občinske blagajne  za upokojence Občine 
Ilirska Bistrica realizirana sredstva v višini 4.215 evrov.  

 

 

 

152



 

4000631 ‐ VZDRŽEVANJE PROGRAMA ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE 
Vrednost: 209 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za vzdrževanje programa za zdravstveno zavarovanje je bilo v prvem polletju porabljeno 209 evrov. Po pogodbi o 
vzdrževanju programa za obračun zdravstvenega zavarovanja znaša mesečni pavšalni znesek 34,75 evra.  

 

4000632 ‐ PROSTORSKO INFORMACIJSKI SISTEM OBČINE 
Vrednost: 3.477 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju je bilo za vzdrževanje računalniškega programa iNUSZ porabljenih 1.647 evrov.  

Za  tekoče vzdrževanje prostorskega  informacijskega  sistema  je bilo v prvem polletju porabljenih 1.830 evrov. V 
tekočem letu bo za vzdrževanje skupaj porabljenih 4.000 evrov. 

 

4000634 ‐ VZDRŽEVANJE PROGRAMA ArcGIS 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju sredstva niso bila realizirana. 

 

4000635 ‐ TEKOČE VZDRŽEVANJE STROJNE IN PROGRAMSKE OPREME 
Vrednost: 7.382 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za tekoče vzdrževanje tiskalnikov in fotokopirnih strojev so bila sredstva v prvem polletju realizirana v višini 2.774 
evrov. Preostala sredstva bodo realizirana v drugem polletju.  

Storitev  vzdrževanja Domino  zajema  redne mesečne  obiske,  odpravo  napak  na  daljavo,  intervencije  in  stroške 
popravil programske in strojne opreme. Sredstva se realizirajo glede na količino uporabljenih storitev. Do sedaj je 
bilo realizirano 1.461 evrov. 

 Za tekoče vzdrževanje programa Saop je bilo v prvem polletju realizirano 3.147 evrov. 

 

 

07 ‐ OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

0703 ‐ Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 

07039001 ‐ Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

4000701 ‐ SREDSTVA ZA CIVILNO ZAŠČITO 
Vrednost: 588 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 800 evrov, za izpeljavo usposabljanj ekipe v prvi pomoči ter nabavo opreme za ekipo. 
S  strani  Rdečega  križa  je  bilo  v  prvi  polovici  leta  organiziranih  več  usposabljanj  za  ekipo  prve  pomoči.  Stroški 
usposabljanj bodo s strani občine poravnani v drugi polovici leta. Realizacija znaša 0%. 

Planirana  so  sredstva  v  višini  400  evrov  za  kritje  nezgodnega  zavarovanja  za  člane  CZ  Občine  Ilirska  Bistrica. 
Zavarovanje bo obnovljeno v drugi polovici leta. Realizacija znaša 0%.  

153



 

Planirana  so  sredstva  v  višini 5.000 evrov  za pogodbeno opravljanje nalog  zaščite,  reševanja  in pomoči  s  strani 
društev, ki  te naloge  izvajajo. Z društvi bodo podpisani aneksi  za  financiranje v  letošnjem  letu,  sredstva bodo  s 
strani društev realizirana do konca leta. Realizacija znaša 0%. 

Planirana so sredstva v višini 10.000 evrov za kritje stroškov aktiviranja pogodbenih partnerjev ob večjih nesrečah. 
Aktivacija pogodbenih podjetij v prvi polovici  leta ni bila potrebna za sredstva ostajajo neporabljena. Realizacija 
tako znaša 0%. 

Planirana so sredstva v višini 15.000 evrov za nabavo večjega električnega agregata in osebne zaščitne opreme za 
člane štaba CZ. V prvi polovici  leta  je bil  iz navedene postavke financiran nujni servis naprave za tiho alarmiranje 
prek SMS sporočil v višini 75 evrov. Nabava predvidene opreme  je predvidena za drugo polovico  leta. Realizacija 
znaša 0,01%. 

Planirana so sredstva v višini 2.000 evrov za refundiranje odsotnosti iz dela za člane CZ. V prvi polovici leta je bilo za 
pokrivanje stroškov refundacij porabljenih 313 evrov. Realizacija znaša 0,16%. 

Za izplačilo neto sejnin in akontacije dohodnine poveljniku štaba za civilno zaščito so bila v prvem polletju leta 2016 
realizirana  sredstva  v  višini  171  evrov,  za  plačilo  prispevka  za  pokojninsko  in  invalidsko  zavarovanje  se  je 
obračunalo in izplačalo sredstva v višini 16 evrov in sredstva za plačilo prispevka za zdravstveno zavarovanje v višini 
13 evrov. 

 

07039002 ‐ Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

4000702 ‐ POŽARNE STRAŽE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana  so  sredstva  za  zagotavljanje  požarnih  straž  v  višini  5.000  evrov. Glede  na  to,  da  požarna  ogroženost 
naravnega okolja v prvi polovici leta ni bila razglašena, sredstva niso bila koriščena.  Realizacija znaša 0%. 

 

4000703 ‐ DEJAVNOST GASILSKIH DRUŠTEV 
Vrednost: 99.712 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana  so  sredstva  v  višini  220.889  evrov  za  sofinanciranje    rednega  delovanja  gasilskih  društev  in    gasilske 
zveze. Sredstva v prvi polovici leta so bila realizirana v višini 99.712 evrov, realizacija tako znaša 45%. 

 

4000704 ‐ INVESTICIJE NA PODROČJU POŽARNE VARNOSTI 
Vrednost: 74.802 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4000708 ‐ OPREMA ZA GORSKO REŠEVALNO SLUŽBO 
Vrednost: 20.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

154



 

08 ‐ NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

0802 ‐ Policijska in kriminalistična dejavnost 

08029001 ‐ Prometna varnost 

4000801 ‐ DELOVANJE SPV 
Vrednost: 617 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 5.500 evrov za kritje stroškov nabave merilnika hitrosti in servisiranje že nabavljenih 
merilnikov ter stroškov tekmovanja Kaj veš o prometu. Merilnik hitrosti bo nabavljen v drugi polovici leta, takrat bo 
izveden  tudi  servis na  že obstoječih merilnikih. Vezano na  tekmovanje Kaj  veš o prometu  so bili  iz  te postavke 
poravnani stroški nagrad in pokalov v višini 114 evrov. Realizacija znaša 0,02%. 

Za sofinanciranje članov Združenja avtomehanikov in šoferjev Ilirska Bistrica, ki skrbijo za izvajanje programa Varna 
pot  v  šolo  v  prvem  tednu  novega  šolskega  leta  se  planira  sredstva  v  višini  431  evrov.  Program  bo  izveden  ob 
začetku šolskega leta. Realizacija znaša 0%. 

Za  sofinanciranje  izvedbe  tekmovanja  Kaj  veš  o  prometu,  se  osnovni  šoli  katera  izvede  občinsko  tekmovanje 
sofinancira stroške izvedbe. Tekmovanje je letos organizirala OŠ Rudija Mahniča Brkinca, kateri se je sofinanciralo 
stroške v višini 191 evrov. Realizacija znaša 38%. 

Za financiranje prevoza otrok  iz vseh šol na občinsko tekmovanje Kaj veš o prometu se načrtuje sredstva v višini 
400 evrov. Za navedeni prevoz so bila porabljena sredstva v višini 312 evrov. Realizacija znaša 78%. 

Za  financiranje prevoza otrok na državno  tekmovanje Kaj veš o prometu  se načrtuje  sredstva v višini 50 evrov. 
Stroški za prevoz v prvem polletju še niso nastali zato znaša realizacija 0%. 

Za  izplačila  sejnin  za  seje Sveta  za preventivo  in vzgojo Občine  Ilirska Bistrica v prvem polletju  leta 2016 ni bilo 
realizacije.  

 

 

10 ‐ TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 

1003 ‐ Aktivna politika zaposlovanja 

10039001 ‐ Povečanje zaposljivosti 

4001002 ‐ SOFINANCIRANJE JAVNIH DEL 
Vrednost: 10.362 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za sofinanciranje programov javnih del zavodom in društvom  planirana sredstva v 
višini 24.200 evrov. Sredstva so realizirana v  skupni višini 10.362 evrov oziroma 42,8%. Preostala sredstva bodo, v 
skladu z veljavnimi pogodbami za izvajanje programov javnih del v letu 2016, realizirana v drugi polovici leta.  

 

155



 

11 ‐ KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

1102 ‐ Program reforme kmetijstva in živilstva 

11029001 ‐ Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 

4001124 ‐ UKREPI V KMETIJSTVU 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Javni razpis za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje  in spodbujanje razvoja kmetijstva  in podeželja v 
občini  Ilirska Bistrica  v  letu  2016,  za  dodelitev  finančne  pomoči  za  sofinanciranje  stroškov  prevoza  iz  odročnih 
krajev, bo objavljen predvidoma v mesecu avgustu. Planirana sredstva v višini 8.000 evrov bodo realizirana v drugi 
polovici letošnjega leta. 

 

11029002 ‐ Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

4001106 ‐ ZAGOTAVLJANJE TEHNIČNE PODPORE ‐ DRUŠTVA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na podlagi Javnega razpisa za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva 
in podeželja v občini Ilirska Bistrica v letu 2016, so bila sredstva v višini 2.000 evrov razdeljena šestim prijaviteljem, 
ki so oddali popolno prijavo. Realizirana bodo v drugi polovici tega leta na podlagi vloženih zahtevkov, poročila in 
dokazil o realiziranih odobrenih aktivnostih. 

  

4001107 ‐ SOFINANCIRANJE RAZVOJNIH PROGRAMOV 
Vrednost: 1.529 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001109 ‐ NALOŽBE V KMET.GOSP.ZA PRIMARNO PROIZVODNJO‐PAŠNIKI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001110  ‐  NALOŽBE  V  KMET.GOSP.ZA  PRIMARNO  PROIZVODNJO‐
POSOD.KMET.GOSP. 

Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

156



 

4001111  ‐  NALOŽBE  V  KMET.GOSP.ZA  PRIMARNO  PROIZVODNJO‐TRAJNI 
NASADI 

Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

 Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.  

 

4001112 ‐ NALOŽBE NA OPRAVLJANJE DOPOLNILNIH DEJAVNOSTI NA KMETIJI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001113 ‐ ZAGOT.TEH.PODP.V KMET‐ KMETIJSKA TRŽNICA 
Vrednost: 18 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  sofinanciranje  ukrepa    kmetijska  tržnica,  ki  pomeni  pomoč  kmetijam  pri  trženju  kmetijskih  proizvodov, 
predvsem pri spodbujanju promocije kmetijske dejavnosti v občini, združevanja kmetov in izmenjavo informacij je 
realizirano 18 evrov za plačilo stroška električne energije od prireditve 2015. 

Aktivnosti za izvedbo letošnje prireditve so v teku, prireditev  se bo izvedla v mesecu septembru 2016. 

Nosilec organizacije  in  izvedbe  letošnje prireditve  je Občina  Ilirska Bistrica,  v  sodelovanju  s Društvom  za  razvoj 
podeželja med Snežnikom in Nanosom in KGZS Zavod Gorica, KSS Ilirska Bistrica.  

  

4001115 ‐ TRŽNICA V MESTU ILIRSKA BISTRICA 
Vrednost: 547 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz proračunske postavke  se  je  realiziralo plačilo  za komunalne  storitve v višini 29 evrov. Ostalo bo  realizirano v 
drugi polovici leta. S sredstvi na postavki se zagotavlja čistoča na tržnici in odvoz smeti.  

Iz proračunske postavke se je realiziralo plačilo za električno energijo v višini 222 evrov, kar predstavlja 45% indeks. 
Ostalo bo realizirano v drugi polovici leta. S sredstvi na postavki se zagotavlja električna energija na tržnici.  

Iz proračunske postavke se je realiziralo plačilo za tekoče vzdrževanje v višini 297 evrov, kar predstavlja 6% indeks, 
ostalo bo porabljeno v drugi polovici leta za vzdrževanje objektov in pripravo na zimo.  

  

4001122 ‐ SOFINANCIRANJE TRAJNOST. GOSP. Z DIVJADJO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Po prejemu sredstev letošnje koncesijske dajatve, bo izveden Javni razpis za sofinanciranje aktivnosti trajnostnega 
gospodarjenja z divjadjo, s katerim bodo sredstva skladno z Odlokom o porabi koncesijske dajatve za  trajnostno 
gospodarjenje z divjadjo, razdeljena do konca  letošnjega  leta prijaviteljem, ki bodo vložili pravočasne  in popolne 
prijave. 

 

157



 

1103 ‐ Splošne storitve v kmetijstvu 

11039002 ‐ Zdravstveno varstvo rastlin in živali 

4001118 ‐ ZAVETIŠČE ZA ŽIVALI 
Vrednost: 8.179 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Realizacija porabljenih sredstev je bila v prvi polovici leta višini 8.179 evrov oz. 56 % planiranih sredstev, in sicer za 
poplačilo neporavnanih obveznosti za preteklo leto v višini 4.747 evrov in 3.432 evrov za tekoče leto. Do konca leta 
bodo  sredstva porabljena, oz. bodo  zaradi povečanja potrebe  za poplačilo obveznosti  iz  tega naslova potrebna 
dodatna sredstva. 

  

1104 ‐ Gozdarstvo 

11049001 ‐ Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

4001119 ‐ VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 
Vrednost: 92.893 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  leto 2016  so  za vzdrževanje gozdnih  cest načrtovana  sredstva v višini 112.662 evrov,  za vzdrževalna dela na 
protipožarnih  presekah  pa  sredstva  v  višini  20.000  evrov.  Za  odpravo  posledic  žleda  na  gozdnih  cestah,  je  na 
podlagi  določbe  2.  točke  23.  člena  Zakona  o  ukrepih  za  odpravo  posledic  žleda  med  30.  januarjem  in  10. 
februarjem 2014 (ZUOPŽ, Uradni list RS, št. 17/2014), za plačilo obveznosti iz leta 2015, načrtovan prenos sredstev 
v višini 81.470 evrov, za leto 2016 pa so načrtovana nova sredstva v višini 28.530 evrov, kar skupaj znaša 110.000 
evrov. Za leto 2016 so za vzdrževanje gozdnih cest tako načrtovana sredstva v višini 242.662 evrov. 

Na  podlagi  letnega  načrta  za  vzdrževanje  gozdnih  cest,  ki  ga  je pripravil  Zavod  za  gozdove  Slovenije Območna 
enota Sežana in Območna enota Postojna, so bila v prvem polletju 2016 plačana izvedena vzdrževalna dela iz leta 
2015  v  vrednosti  5.127  evrov,  za  izdelavo  protipožarnih  presek  izvedenih  v  letu  2015,  pa  sredstva  v  vrednosti 
18.358 evrov. Za odpravo posledic žleda na gozdnih cestah, se je za plačilo obveznosti iz leta 2015 porabilo 69.408 
evrov, kar znaša skupaj 92.893 evrov. 

Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 242.662 evrov.  

Dolgoročni in kratkoročni cilj je zagotavljati gospodarno vzdrževanje gozdnih cest v zasebnih in državnih gozdovih.  

  

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

4001301 ‐ TEKOČE VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST 
Vrednost: 117.018 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za leto 2016 so za vzdrževanje lokalnih cest in izvajanje zimske službe načrtovana sredstva v višini 216.415 evrov in 
31.585 evrov za komunalne storitve (stroški vzdrževanja montažnih ovir za umirjanje prometa, stroški vzdrževanja 
sredinskih  otokov  v  krožiščih  pri Matetu, Mikozi,  krožišča  na  obvoznici,  fontani  v  Vojkovem  drevoredu,  plačilo 
porabe vode in kanalščine, plačilo porabe električna energije), kar skupaj znaša 248.000 evrov.  

158



 

Vrednost  opravljenih  del  tekočega  rednega  vzdrževanja  in  izvajanja  zimske  službe  na  lokalnih  cestah  in  javnih 
poteh v prvem polletju 2016, ki jih izvaja CPK d.d. Koper, je znašala 114.662 evrov, od tega za plačilo obveznosti iz 
leta 2015 v višini 11.837 evrov. Strošek porabljene vode na fontanah v krožiščih pri Matetu in Spetiču je znašal 522 
evrov, strošek porabljene električne energije 731 evrov, vzdrževalni stroški pa so znašali 1.103 evrov. Skupni stroški 
tekočega vzdrževanja lokalnih cest so znašali 117.018 evrov. 

Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 248.000 evrov.  

Dolgoročni  in kratkoročni  cilj  je  zagotavljati ohranjanje občinskih  cest  v dobrem  stanju,  zagotavljanje prometne 
varnosti  in  prevoznosti  občinskih  cest,  nadzor  nad  stanjem  občinskih  cest  in  njihovega  varovalnega  pasu  ter 
vzpostavitev prevoznosti cest ob naravnih in drugih nesrečah. 

 

4001302 ‐ KOŠNJA TRAVE OB LOKALNIH CESTAH 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  leto 2016 so za košnjo  trave na občinskih  lokalnih cestah  in  javnih poteh načrtovana sredstva v višini 23.000 
evrov.  

V prvem polletju 2016 nismo  imeli stroškov pri košnji  trave na občinskih  lokalnih cestah,  javnih poteh  in drugih 
obcestnih  površinah,  ker  izvajalec  del  še  ni  izstavil  računa  za  opravljeno  1.  košnjo.  Skupna  ocena  realizacije 
navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 23.000 evrov.  

Dolgoročni  in kratkoročni  cilj  je  zagotavljati ohranjanje občinskih  cest  v dobrem  stanju,  zagotavljanje prometne 
varnosti in prevoznosti občinskih cest. 

 

4001303 ‐ TALNA SIGNALIZACIJA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za obnovo  talne prometne  signalizacije na občinskih  cestah  v  letu 2016  so načrtovana  sredstva  v  višini 12.000 
evrov.  

V  prvem  polletju  2016  nismo  imeli  stroškov  pri  obnovi  talne  prometne  signalizacije  na  občinskih  cestah,  ker 
izvajalec del še ni izstavil računa za opravljeno delo. Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke do 
konca  leta 2016 znaša 12.000 evrov. Dolgoročni  in kratkoročni cilj  je zagotavljati prometno varnost na občinskih 
cestah.  

 

4001304 ‐ KRPANJE ASFALTA V OBČINI 
Vrednost: 16.562 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za krpanje udarnih jam na občinskih cestah po naseljih v Občini Ilirska Bistrica so za leto 2016 načrtovana  sredstva 
v višini 40.000 evrov.  

V prvem polletju 2016 je vrednost izvedenih del krpanja asfalta na občinskih cestah in javnih poteh znašala 16.562 
evrov,  od  tega  3.233  evrov  za  plačilo  obveznosti  iz  leta  2015.  Skupna  ocena  realizacije  navedene  proračunske 
postavke do konca leta 2016 znaša 40.000 evrov.  

 

 

 

 

 

159



 

4001305 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 20.276 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz proračunske postavke se je realiziralo plačilo za izvajanje zimske službe v višini 20.276 evrov kar predstavlja 51% 
indeks.  Ostalo  19.724  evrov  bo  realizirano  v  primeru  zimskih  razmer  v  zimskih mesecih  Oktober,  November, 
December 2016. S sredstvi na postavki se zagotavlja vzdrževanje  in prehodnost cest ter pločnikov v mestu  Ilirska 
Bistrica.  

 

4001316 ‐ KATEGORIZACIJA CEST 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za potrebe  izvedbe  spremembe Odloka o  kategorizaciji občinskih  cest  v Občini  Ilirska Bistrica,  izmere občinskih 
cest, ureditve banke cestnih podatkov (BCP), izdelave ter posredovanja katastra gospodarske javne infrastrukture 
(GJI) za občinsko cestno omrežje na GURS, so v  letu 2016 načrtovana sredstva v višini 25.000 evrov za  izdelavo 
elaborata o geodetskem stanju občinskih cest ter za stroške v zvezi s pripravo ter objavo odloka. Za gostovanje na 
strežniku Maximus Modul  BCP  in  pa  za  redno  letno  vzdrževanje  in  ažuriranje  podatkov  BCP  so  v  letu  2016 
načrtovana sredstva v višini 366 evrov, kar znaša skupaj 25.366 evrov. 

Stroški  za kategorizacijo cest  in ažuriranje podatkov BCP v prvem polletju 2016  so  znašali 756 evrov, ki pa bojo 
plačani v drugem polletju. 

Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 25.366 evrov.  

Dolgoročni in kratkoročni cilj je zagotoviti izvedbo spremembe Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Ilirska 
Bistrica, zagotoviti  izmero občinskih cest, urediti banko cestnih podatkov  (BCP)  in  izdelavo katastra gospodarske 
javne infrastrukture (GJI) za občinsko cestno omrežje. Vse obveznosti iz tega naslova niso bile realizirane, saj nam 
še ni uspelo pridobiti naročenega elaborata o geodetskem stanju občinskih cest.  

 

4001317  ‐  PREGLEDNIŠKA  SLUŽBA  IN  NUJNO  VZDRŽEVANJE  JAVNIH  POTI  IN 
PLOČNIKOV 

Vrednost: 13.130 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  leto  2016  so  za  izvajanje  pregledniške  službe  in  za  nujno  redno  vzdrževanje  javnih  kategoriziranih  poti  in 
pločnikov, v mestu Ilirska Bistrica in v vseh naseljih v občini, načrtovana sredstva v višini 30.000 evrov.  

Strošek  za  izvajanje  pregledniške  službe  in  strošek  za  nujno  redno  vzdrževanje  javnih  kategoriziranih  poti  in 
pločnikov, je v prvem polletju 2016 znašal 13.130 evrov, od tega za plačilo obveznosti iz leta 2015 v vrednosti 6.699 
evrov. 

Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 29.974 evrov.  

Dolgoročni  in kratkoročni  cilj  je  zagotavljati ohranjanje občinskih  cest  v dobrem  stanju,  zagotavljanje prometne 
varnosti  in  prevoznosti  občinskih  cest,  nadzor  nad  stanjem  občinskih  cest  in  njihovega  varovalnega  pasu  ter 
vzpostavitev prevoznosti cest ob naravnih in drugih nesrečah. 

 

4001319 ‐ KOLESARSKE IN GORSKO KOLESARSKE POTI 
Vrednost: 1.750 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

160



 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

4001306 ‐ INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN GRADNJA OBČINSKIH CEST 
Vrednost: 372.322 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001318 ‐ PROMETNA STRATEGIJA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

13029003 ‐ Urejanje cestnega prometa 

4001308 ‐ VZDRŽEVANJE SIGNALIZACIJE NA CESTNIH PREHODIH‐BIČI 
Vrednost: 4.760 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  leto 2016  so  za  vzdrževanje  signalizacije na  cestnih prehodih  (utripalcev na državnih  cestah  in  semaforja na 
obvoznici) načrtovana sredstva v višini 17.000 evrov. 

V prvem polletju 2016 so stroški vzdrževanja svetlobne cestne prometne signalizacije na območju Občine  Ilirska 
Bistrica  znašali  4.760  evrov,  od  tega  260  evrov  za  plačilo  obveznosti  iz  leta  2015.  Skupna  ocena  realizacije 
navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 17.000 evrov.  

Dolgoročni in kratkoročni cilj je zagotavljanje prometne varnosti na prehodih za pešce v mestu Ilirska Bistrica in v 
naseljih. 

 

4001309 ‐ VZDRŽEVANJE NADTALNE SIGNALIZACIJE NA LC IN JP 
Vrednost: 3.891 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  leto  2016  so  za  vzdrževanje  nadtalne  signalizacije  in postavljanje  cestnih  zapor načrtovana  sredstva  v  višini 
17.000 evrov.  

V prvem polletju 2016 so stroški vzdrževanja nadtalne signalizacije na LC  in JP na območju Občine  Ilirska Bistrica 
znašali 3.891 evrov, od  tega 1.074  evrov  za plačilo obveznosti  iz  leta 2015.  Skupna ocena  realizacije navedene 
proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 17.000 evrov.  

Dolgoročni in kratkoročni cilj je zagotavljanje prometne varnosti na občinskih cestah. 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

4001310 ‐ CESTNA ‐ JAVNA RAZVETLJAVA 
Vrednost: 111.866 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 so za plačilo uporabe elektroenergetskih omrežij načrtovana sredstva v višini 84.723 evrov, za plačilo 
električne energije sredstva v višini 69.521 evrov, kar znaša skupaj 154.244 evrov, za vzdrževanje javne razsvetljave 

161



 

15.000 evrov, za plačilo koncesnine 72.000 evrov in za osvetlitev sakralnih objektov ‐ cerkve v Šembijah in v Bistrici 
pa 8.000 evrov, kar znaša skupaj 249.244 evrov.  

Strošek  za dobavo električne energije  in uporabo elektroenergetskega omrežja  v prvem polletju 2016  je  znašal 
77.782 evrov.  Stroški  vzdrževanja  cestne  javne  razsvetljave  so  znašali 2.566 evrov,  stroški plačila  koncesnine  in 
osvetlitev sakralnih objektov so znašali 31.518 evrov, od tega 5.897 evrov za plačilo obveznosti iz leta 2015. Skupni 
stroški za cestno javno razsvetljavo so v prvem polletju 2016 tako znašali 111.866 evrov. Skupna ocena realizacije 
navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 249.244 evrov.  

Dolgoročni in kratkoročni cilj je zagotoviti opravljanje gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in 
izvajanja cestne javne razsvetljave v obsegu, na način in pod pogoji, določenimi z Zakonom o gospodarskih javnih 
službah in na njegovi podlagi izdanimi predpisi.  

 

1306 ‐ Telekomunikacije in pošta 

13069001 ‐ Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 

4001312 ‐ NAČRT GRADNJE ŠIROKOPASOVNEGA OMREŽJA 
Vrednost: 10.569 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki je zajet strošek najemnine za stojna mesta OŠO, kateri se prefakturira podjetju FMC. V prvi polovici leta 
je bilo realiziranih 10.569 evrov stroškov, kateri so bili prefakturirani. 

 

 

14 ‐ GOSPODARSTVO 

1402 ‐ Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

14029001 ‐ Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

4001401 ‐ SUBVENCIONIRANJE OBRESTNE MERE ZA M.G. 
Vrednost: 455 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001413 ‐ RRA, SOF. RAZVOJNIH NALOG RRA NKR 
Vrednost: 21.197 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Strošek zajema sofinanciranje delovanja RRA Zeleni kras in RDO zeleni kras. V prvi polovici leta je bilo realiziranih 
21.197 evrov stroškov. 

 

4001468 ‐ TIC ILIRSKA BISTRICA 
Vrednost: 24.506 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  sofinanciranje  dejavnosti  TIC  Ilirska  Bistrica  so  za  leto  2016  načrtovana  sredstva  v  skupni  višini  85.000. 
Realizirana so sredstva v višini 24.506 evrov oziroma 28,8%, in sicer 14.586 evrov od načrtovanih 45.000 evrov za 

162



 

plače  (32 %) ter 9.920 evrov od načrtovanih 20.000 evrov za materialne stroške  (50 %). Sredstva za promocijo v 
načrtovani višini 20.000 evrov še niso realizirana. Preostala sredstva bodo realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

1403 ‐ Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

14039001 ‐ Promocija občine 

4001422 ‐ DRUGE NEPREDVIDENE PROMOCIJSKE AKTIVNOSTI 
Vrednost: 4.171 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Koriščena so sredstva v višini 4.171 evrov za nakup promocijskega materiala, tisk in postavitev jumbo panojev grad 
Prem. 

 

4001461 ‐ PROMOCIJA OBČINE 
Vrednost: 85 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za promocijo občine je bilo v prvem polletju realizirano 85 evrov. 

 

14039002 ‐ Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

4001423 ‐ IZVEDBA PROJEKTA MOJA DEŽELA LEPA IN GOSTOLJUBNA 
Vrednost: 98 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva v višini 175 evrov so realizirana v višini 98 evrov, v prvem polletju letošnjega leta. Do konca leta 
bo postavka realizirana v celoti. 

 

4001424 ‐ SOFINANCIRANJE TURISTIČNIH DRUŠTEV 
Vrednost: 641 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvemu polletju letošnjega leta je bilo realiziranih 641 evrov za plačilo aktivnosti realiziranih v mesecu decembru 
2015.  

Po objavljenemu  Javnemu  razpisu  za  sofinanciranje delovanja društev na področju  turizma  v naši občini  v  letu 
2016, so bila razdeljena sredstva  in sklenjene pogodbe o sofinanciranju, s sedmimi prijavljenimi društvi, v skupni 
višini, z Javnim razpisom razdeljenih 2.900 evrov. Sredstva bodo izplačana na podlagi zahtevkov, poročil in dokazil o 
izvedenih aktivnostih v drugi polovici letošnjega leta. Pričakujemo, da bo postavka realizirana v celoti. 

 

4001426 ‐ SOFINANCIRANJE PRIREDITVE ‐ PUST 
Vrednost: 22.435 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva  za  organizacijo  in  izvedbo  prireditve  Pust  2016  so  realizirana  in  plačana  v  znesku  22.435  evrov. 
Namenjena so bila za promocijo prireditve,  izdelavo elaborata  in postavitev zapore ceste, sprejem vodij pustnih 
skupin, plačilo prevozov in malice udeležencem povorke, izvedbo otroškega pustovanja. 

163



 

Nosilec  in  izvajalec prireditve  je bila Občina  Ilirska Bistrica,  v  sodelovanju  z Društvom  za  razvoj podeželja med 
Snežnikom in Nanosom,Turističnim društvom Ilirska Bistrica in Društvom otroška zabava in animacija. 

 

4001428 ‐ SOFINANCIRANJE PRIREDITVE ‐ MALA JUŽNA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Prireditev se bo  izvedla v drugi polovici meseca avgusta. Znesek sofinanciranja, ki znaša 1.200 evrov bo  izplačan 
organizatorju in izvajalcu prireditve v drugi polovici tega leta, ki je bil izbran na Javnemu razpisu za sofinanciranje 
organizacije in izvedbe prireditve.  

 

4001430 ‐ VZDRŽEVANJE IN UPRAVLJANJE PREMSKEGA GRADU 
Vrednost: 3.813 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plačilo vzdrževanja  in upravljanja Premskega gradu so bila realizirana sredstva v višini 3.813 evrov, od tega za 
plačilo obratovalnih stroškov 2.217 evrov, za plačilo vzdrževanja, čiščenja in upravljanja gradu 1.596 evrov.  

 

4001431 ‐ VZDRŽEVANJE IN UPRAVLJANJE LJUDSKE ŠOLE NA PREMU 
Vrednost: 803 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plačilo vzdrževanja, čiščenja in upravljanja ljudske šole na Premu so bila realizirana sredstva v višini 803 evrov. 

 

4001445 ‐ ALARMIRANJE NA GRADU PREM 
Vrednost: 448 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za potrebe varovanja objekta gradu Prem je bilo v prvi polovici leta 2016 porabljenih 448 evrov. 

 

4001462 ‐ SOFINANCIRANJE PRIREDITVE ‐ GOBARSKI PRAZNIK 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Prireditev se bo izvedla v mesecu oktobru.  Planiran znesek sofinanciranja v višini 1.200 evrov bo plačan izbranemu 
organizatorju in izvajalcu prireditve, na podlagi Javnega razpisa v drugi polovici tega leta.  

 

4001467 ‐ VZDRŽEVANJE TIC NA GRADU PREM 
Vrednost: 480 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za vzdrževanje na TIC u na gradu Prem je bilo v prvem polletju realiziranih 480 evrov. 

 

164



 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029001 ‐ Zbiranje in ravnanje z odpadki 

4001501 ‐ ZBIRANJE IN RAVNANJE S KOMUNALNIMI ODPADKI 
Vrednost: 10.685 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  manjše  komunalne  storitve  so  bila  realizirana  sredstva  v  višini  10.685  evrov oz.  71%  planiranih  sredstev. 
Postavka bo realizirana v celoti do konca leta.   

Postavka sanacija divjih odlagališč v prvi polovici  leta ni bila realizirana, predvidena  je realizacija v drugi polovici 
leta. 

  

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

4001507 ‐ KOMUNALNA ČISTILNA NAPRAVA IL.BISTRICA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001508 ‐ KANALIZACIJE IN ČISTILNE NAPRAVE 
Vrednost: 3.172 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz  proračunske  postavke  se  bo  realiziralo  tekoče  vzdrževanje  kanalizacije  Bač.  Sredstva  v  višini  5.000  evrov  za 
vzdrževanje  bodo  porabljena  v  drugi  polovici  leta  2016.  Tekoče  vzdrževanje  zagotavlja  nemoteno  in  pravilno 
delovanje ČN, z rednim vzdrževanje se podaljša obratovanje in preprečuje težje okvare.  

Iz proračunske postavke se bo realiziralo tekoče vzdrževanje kanalizacije Podgrad. Sredstva v višini 5.000 evrov za 
vzdrževanje bodo porabljena v drugi polovici leta 2016.  

Iz proračunske postavke se bo realiziralo tekoče vzdrževanje Hrušica. Sredstva v višini 5.000 evrov za vzdrževanje 
bodo porabljena v drugi polovici leta 2016.  

Iz proračunske postavke se bo realiziralo tekoče vzdrževanje Knežak. Sredstva v višini 5.000 evrov za vzdrževanje 
bodo porabljena v drugi polovici leta 2016.  

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.  

 

4001518 ‐ VZDRŽEVANJE KANALIZACIJ 
Vrednost: 4.731 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz proračunske postavke  se  realizira plačilo električne energije  za vzdrževanje kanalizacij. Načrtovana  sredstva v 
višini  9.500  so  bila  porabljena  v  višini  4.731  evrov,  indeks  49,8%.  S  sredstvi  na  postavki  se  plačuje  električno 
energijo za vse kanalizacije v občini. 

Iz  proračunske  postavke  se  realizira  plačilo  za  upravljanje  kanalizacij  po  občini  Ilirska  Bistrica.  Sredstva  v  višini 
10.000 bodo porabljena v drugi polovici leta 2016.  

165



 

Iz proračunske postavke  se  realizira plačilo  za  vzdrževanje  kanalizacij po občini  Ilirska Bistrica.  Sredstva  v  višini 
20.000 bodo porabljena v drugi polovici leta 2016.  

 

15029003 ‐ Izboljšanje stanja okolja 

4001519 ‐ MERILNIK ONESNAŽENOSTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  izvedbo meritev delcev  in meritev hrupa v  Ilirski Bistrici so bila  iz proračuna porabljena sredstva v višini 7.632 
evrov. Račun bo plačan v drugem polletju.  

 

1504 ‐ Upravljanje in nadzor vodnih virov 

15049001 ‐ Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

4001520 ‐ UREDITEV VODOTOKA V KS VRBOVO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001525 ‐ PROTIPOPLAVNI UKREPI 
Vrednost: 24.885 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  je bilo za vzdrževanje  realiziranih 6.707 evrov. Podrobnejša obrazložitev  realizacije projektov v 
prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.   

  

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1602 ‐ Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029003 ‐ Prostorsko načrtovanje 

4001601 ‐ URBANIZEM IN PROSTORSKO PLANIRANJE 
Vrednost: 12.110 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtuje se 15.000 evrov za vzpostavitev in vzdrževanje evidence namenske rabe zemljišč za Register nepremičnin. 
Za  potrebe množičnega  vrednotenja  so  namreč  potrebne  pretvorbe  podatkov  o  nepremičninah  v  predpisano 
obliko geodetske uprave, določanja zemljišč za gradnjo stavb ter pregled pripomb lastnikov nepremičnin. V prvem 
polletju sredstva niso bila porabljena. 

  

166



 

V prvem polletju so bila realizirana sredstva v višini 6.841 evrov za objavo sprejetega Odloka OPN v Uradnem listu 
RS ter 195 evrov za urbanistično svetovanje po podpisani pogodbi. 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.  
  

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

4001603 ‐ HIDRANTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz proračunske postavke se vzdržuje  in dograjuje hidrantno omrežje po občini  Ilirska Bistrica. Hidrantno omrežje 
zahteva veliko vzdrževanja za brezhibno delovanje. Sredstva v višini 10.000 evrov se bodo koristila v drugi polovici 
leta 2016. Cilj  je vzdrževanje hidrantnega omrežja po občini  Ilirska Bistrica. Z rednim vzdrževanjem se zagotavlja 
brezhibno delovanje hidrantnega omrežja.  

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.  

 

4001604 ‐ VODOVODI 
Vrednost: 63.386 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 niso bila porabljena nobena sredstva, ki bi se jih namenilo za izplačila odškodnin zaradi 
ustanovitve služnosti ob izgradnji transportnega vodovoda. 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001628 ‐ VODNO POVRAČILO 
Vrednost: 1.645 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za vodno povračilo so bila v letu 2016 realizirana sredstva v višini 1.645 evrov. 

 

4001630 ‐ SUBVENCIONIRANJE CENE ZA VODOVODE 
Vrednost: 20.479 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

4001636 ‐ VZDRŽEVANJE VODOVODOV 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz proračunske postavke se bo v drugem polletju realiziralo plačilo za vzdrževanje in letni pregled TP Starod, v višini 
3.000 evrov. S sredstvi na postavki se zagotavlja vzdrževalna dela na objektih in napravah.  

 

167



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

4001608 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN V MESTU 
Vrednost: 11.592 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za ureditev gredic v mestu Il. Bistrica v prvi polovici leta predvidena sredstva v višini 21.745 evrov niso bila 
porabljena, predvidena je realizacija postavke do konca leta. 

Sredstva za vzdrževanje in nabavo urbane opreme so bila v prvem polletju realizirana v višini 6.736 evrov, celotna 
realizacija postavke je predvidena do konca leta. 

Sredstva za urejanje Kindlerjevega parka  ter parka Nade Žagar so bila v prvem polletju  realizirana v višini 4.442 
evrov, od  tega 416 evrov  za poplačilo neporavnanih obveznosti  za preteklo  leto  in 4.026 evrov  za  tekoče  leto. 
Postavka bo realizirana v celoti do konca leta. 

Sredstva za košnjo trave so bila v prvem polletju realizirana v višini 415 evrov. 

 

16039004 ‐ Praznično urejanje naselij 

4001610 ‐ NOVOLETNA KRASITEV 
Vrednost: 20.988 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za novoletno krasitev so v letu 2016 načrtovana sredstva v višini 33.000 evrov. Stroški za novoletno okrasitev v letu 
2015  ‐  2016  v mestu  Ilirska  Bistrica  so  znašali  20.988  evrov.  Skupna  ocena  realizacije  navedene  proračunske 
postavke do konca  leta 2016 znaša 33.000 evrov. Letni oziroma kratkoročni cilj  je zagotoviti novoletno okrasitev 
mesta. 

 

4001611 ‐ KRASITEV OB DRŽAVNIH PRAZNIKIH 
Vrednost: 1.696 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz proračunske postavke se je realiziralo plačilo za krasitve ob državnih praznikih po občini Ilirska Bistrica. Sredstva 
so bila porabljena v višini 1.696 evrov indeks 20%, ostalo bo porabljeno v drugi polovici leta 2016.  

S sredstvi na postavki se krasi po mestu in občini ob državnih in občinskih praznikih.     

Iz  proračunske  postavke  se  bo  v  drugem  polletju  realiziralo  plačilo  za  nabavo  zastav  za  krasitve  ob  državnih 
praznikih po občini  Ilirska Bistrica v višini 3.000 evrov. S sredstvi na postavki se zamenjuje dotrajane  in uničene 
zastave.    

  

16039005 ‐ Druge komunalne dejavnosti 

4001612 ‐ PLAKATIRANJE 
Vrednost: 2.345 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plakatiranje  se  je  v  letu 2016 načrtovalo  sredstva  v  višini 11.000 evrov. V prvem polletju  se  je  za  ta namen 
realiziralo sredstva v višini 2.345 evrov, ostalo bo porabljeno v drugi polovici leta.  

 

168



 

4001613 ‐ KOMUNALNE STORITVE V MESTU 
Vrednost: 7.711 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za komunalne storitve v mestu je bilo načrtovano 81.200 evrov. V prvem polletju je bilo realizirano 7.711 evrov kar 
predstavlja  10%  realizacije.  Za  vzdrževalna  dela  na  objektih  in  napravah  kolektivne  komunalne  rabe  javnega 
značaja,  na  področju  javnih  površin,  čiščenje,  pometanje,  odstranjevanje  plevela,  vzdrževanje  obcestne 
kanalizacije, čiščenje obcestne kanalizacije, zbiranje in odvoz odpadkov skupne rabe.  

 

4001614 ‐ KOMUNALNE STORITVE V VASEH 
Vrednost: 6.903 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za komunalne storitve v vaseh je bilo načrtovano 30.000 evrov. V prvem polletju je bilo realizirano 6.903 evrov kar 
predstavlja  23%  realizacije.  Za  vzdrževalna  dela  na  objektih  in  napravah  kolektivne  komunalne  rabe  javnega 
značaja, na področju javnih površin, čiščenje, pometanje, zbiranje in odvoz odpadkov skupne rabe v vaseh.  

 

4001615 ‐ SKUPNE KOMUNALNE STORITVE 
Vrednost: 3.921 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za skupne komunalne storitve je bilo načrtovano 36.000 evrov. V prvem polletju so  bila realizirana sredstva v višini 
3.921 evrov kar predstavlja 11% realizacije za skupne komunalne storitve, ki zajemajo zbiranje in odvoz kosovnega 
materiala, razne čistilne akcije. 

  

1605 ‐ Spodbujanje stanovanjske gradnje 

16059002 ‐ Spodbujanje stanovanjske gradnje 

4001616 ‐ IZGRADNJA STANOVANJ 
Vrednost: 3.842 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

16059003 ‐ Drugi programi na stanovanjskem področju 

4001617 ‐ UPRAVLJANJE IN ZAVAROVANJE STANOVANJ 
Vrednost: 9.292 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvi polovici leta so bila na postavki upravljanja in zavarovanja stanovanj realizirana sredstva v višini 9.292 evrov. 

 

 

 

 

169



 

4001618 ‐ TEKOČE VZDRŽEVANJE STANOVANJ IN STROŠKI PRAZNIH STANOVANJ 
Vrednost: 15.257 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plačilo stroškov ogrevanja, električne energije, vode  in komunalnih storitev, tekočega vzdrževanja ter drugega 
splošnega materiala in storitev stanovanj, se je v prvem polletju realiziralo sredstva v višini 15.257 evrov. 

Sredstva za nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča za stanovanja bodo porabljena v drugi polovici leta, ko v 
plačilo zapade odločba o odmeri NUSZ. 

 

4001619 ‐ VZDRŽEVANJE STANOVANJ (REZERVNI SKLAD) 
Vrednost: 4.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju se je oblikovala rezerva v višini 4.500 evrov. 

 

4001620 ‐ VZDRŽEVANJE STANOVANJ ‐ VEČJA POPRAVILA 
Vrednost: 32.256 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvi polovici  leta  so bila  sredstva na postavki vzdrževanja  stanovanj  in poslovnih prostorov  realizirana v višini 
32.256 evrov. 

 

4001621 ‐ PLAČILO PRETOČKOVANJ STANOVANJ 
Vrednost: 122 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju je bilo na postavki plačila pretočkovanj stanovanj porabljenih 122 evrov. 

 

4001633 ‐ NAJEMNINE STANOVANJ 
Vrednost: 1.053 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plačilo najemnine stanovanj so bila v prvi polovici leta 2016 realizirana sredstva v višini 1.053 evrov. 

 

4001635 ‐ VKNJIŽBA ETAŽNE LASTNINE STANOVANJ 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju na tej postavki niso bila realizirana nobena sredstva. 

 

4001643 ‐ SANACIJA VEČSTANOVANJSKIH OBJEKTOV 
Vrednost: 4.770 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

170



 

4001644 ‐ ENERGETSKE IZKAZNICE ZA STANOVANJA 
Vrednost: 220 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju je bilo na tej postavki realiziranih 220 evrov. 

 

1606  ‐ Upravljanje  in  razpolaganje  z  zemljišči  (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča) 

16069001 ‐ Urejanje občinskih zemljišč 

4001624 ‐ ODŠKODNINE ZA ZEMLJIŠČA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki v prvi polovici leta niso bila porabljena nobena sredstva, ki bi se jih porabilo za izplačila 
odškodnin zaradi ustanovitve služnosti (zaradi izgradnje kanalizacije, vodovoda, ipd.). 

 

4001625 ‐ CENITVE, GEODETSKE STORITVE, PARCEL., SOGL.. 
Vrednost: 47.863 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 je bilo na tej postavki porabljenih skupno 47.863 evrov. Sredstva so povezana s postopki 
ravnanja z nepremičninami (pridobivanje, razpolaganja in drugo). Za splošni material in storitve je bilo porabljenih 
35 evrov  in za avtorske honorarje 131 evrov. Sredstva za plačila sodnih stroškov, storitve odvetnikov, notarjev  in 
drugo so bila porabljena v višini 1.815 evrov.  

V okviru te postavke se  je v prvem polletju  leta 2016 za urejanje zemljiškoknjižnega stanja  in geodetskega stanja 
cest porabilo sredstva v višini 16.637 evrov. Do konca leta 2016 je planirana poraba vseh sredstev, odmerjena sta 
bila  še  dva  odseka  lokalnih  cest  in  sicer  Dolenjski  potok  Veliko  Brdo  ter  odsek  od  glavne  regionalne  ceste  Il. 
Bistrica‐Podgrad do naselja Podbeže. V  zaključni  fazi  je odkup odsekov  cest Bubec‐Posrtvica,  cesta v Sabonje  in 
odsek Rečica‐Zarečje, ter odkup odseka lokalne ceste Dolnji Zemon Jasenska Pila. Za cenitve in geodetske storitve 
je bilo porabljenih 29.195 evrov. Za stroške oglaševalskih storitev so bila porabljena sredstva v višini 50 evrov. 

 

4001640 ‐ PROGRAM OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V mesecu maju  je začel veljati Občinski prostorski načrt, ki  je podlaga za sprejem Programa opremljanja stavbnih 
zemljišč  v Občini  Ilirska  Bistrica.  V  juniju  je  bilo  izvedeno  javno  naročilo male  vrednosti  za  izdelavo  Programa 
opremljanja stavbnih zemljišč in izbran izvajalec. Trenutno je v fazi podpis pogodbe z izbranim izvajalcem. 

 

16069002 ‐ Nakup zemljišč 

4001627 ‐ NAKUP ZEMLJIŠČ 
Vrednost: 6.998 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije nakupa zemljišč v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

171



 

17 ‐ ZDRAVSTVENO VARSTVO 

1702 ‐ Primarno zdravstvo 

17029001 ‐ Dejavnost zdravstvenih domov 

4001701 ‐ ZDRAVSTVENI DOM ILIRSKA BISTRICA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

1707 ‐ Drugi programi na področju zdravstva 

17079001 ‐ Nujno zdravstveno varstvo 

4001706 ‐ PRISPEVEK ZA ZDRAV.STORITVE ZA NEZAVAROVANE OSEBE 
Vrednost: 51.142 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju znašajo porabljena sredstva za prispevek za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe 51.142 
evrov.  

 

17079002 ‐ Mrliško ogledna služba 

4001707 ‐ MRLIŠKO OGLEDNA SLUŽBA 
Vrednost: 16.793 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za stroške mrliško ogledne službe znašajo porabljena sredstva v prvem polletju 16.793 evrov.  

 

 

18 ‐ KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 ‐ Ohranjanje kulturne dediščine 

18029002 ‐ Premična kulturna dediščina 

4001803 ‐ MUZEJ KOPER ‐ ENOTA ILIRSKA BISTRICA 
Vrednost: 12.120 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  poletju  leta  2016  so  bila  za  sofinanciranje  enote Muzeja  Koper  v  Ilirski  Bistrici  realizirana  sredstva  v 
višini 12.120 evrov na podlagi sklenjene pogodbe. 

172



 

4001824  ‐  VZPOSTAVITEV  MUZEJSKE  ZBIRKE  BRKINSKIH  ŠKOROMATOV  V 
PODGRADU 

Vrednost: 871 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za plačilo upravljanja, vzdrževanja in čiščenja zbirke so bila v prvemu polletju letošnjega leta realizirana sredstva v 
višini 871 evrov, od tega za namene izplačila neto zneska in akontacije dohodnine za tekoče vzdrževanje muzejske 
zbirke brkinskih škoromatov v Podgradu 747 evrov, za plačilo prispevka za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 56 
evrov, plačilo prispevka za zdravstveno zavarovanje sredstva v višini 68 evrov. Do konca  leta bo postavka v celoti 
realizirana. 

 

1803 ‐ Programi v kulturi 

18039001 ‐ Knjižničarstvo in založništvo 

4001820 ‐ KNJIŽNICA MAKSE SAMSA 
Vrednost: 153.845 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za  leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva v višini 309.820 evrov, realizirana pa v 
skupni višini 153.845 evrov oziroma 49,7%. Knjižnica Makse Samsa se financira iz sredstev občinskega proračuna, 
lastnih prihodkov in sredstev Ministrstva za kulturo. 

Sredstva za plače načrtovana v višini 215.080 evrov so realizirana v višini 107.264 evrov oziroma 50 %. Sredstva za 
materialne stroške (elektrika, komunalne storitve, varovanje objektov, tekoče vzdrževanje, pisarniški material ter 
ostale materialne stroške, projekt Primorci beremo, vzdrževanje Cobiss programa) načrtovana v višini 58.740 evrov 
so  realizirana  v  višini  23.334  evrov,  oziroma  40  %.  Sredstva  za  zavarovalne  premije  bodo  zaradi  podpisa 
zavarovalne pogodbe in plačila premije v mesecu juliju realizirana v drugi polovici leta 2016. Sredstva za vsakoletni 
nakup  knjižničnega  gradiva,  ki  ga  določa  Zakon  o  knjižničarstvu  za matične  knjižnice  in  se  financira  iz  lastnih 
sredstev knjižnice, sredstev Ministrstva za kulturo  in občinskih sredstev v višini planirani 36.000 evrov (vključno s 
sredstvi za nabavo knjižnega gradiva za gimnazijo), so realizirana v znesku 23.250 evrov oziroma 65 %. Preostala 
sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju za leto 2016, realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

18039003 ‐ Ljubiteljska kultura 

4001805 ‐ OSREDNJA KNJIŽNICA KOPER 
Vrednost: 1.018 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu za leto 2016 načrtovana sredstva za sofinanciranje potujoče knjižnice, ki pokriva 6 naselij v naši občini, 
v višini 2.443 evrov so realizirana v višini 1.018 evrov oziroma 42 %. Preostala sredstva bodo v skladu s pogodbo 
realizirana v drugi polovici leta 2016.  

 

4001807 ‐ SOFINANCIRANJE PROGRAMOV KULTURNIH DRUŠTEV 
Vrednost: 16.220 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 so bila načrtovana sredstva za sofinanciranje programov kulturnih društev v višini 80.000 evrov. V prvi 
polovici  leta  so bila porabljena  sredstva v višini 16.220 evrov, kar  je 20% načrtovanih  sredstev. Načrtujemo, da 
bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v višini 80.000 evrov.  

 

173



 

4001808 ‐ JAVNI ZAVOD JSKD 
Vrednost: 9.924 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za delovanje programa JSKD so bila načrtovana v višini 16.400 evrov, od tega  je bilo v prvi polovici  leta 
2016  realiziranih  9.924  evrov,  kar  je  61%  načrtovanih  sredstev.  Načrtujemo,  da  bodo  do  konca  leta  2016 
porabljena sredstva v skupni višini 16.400 evrov. 

 

18039004 ‐ Mediji in avdiovizualna kultura 

4001810 ‐ OBČINSKO GLASILO 
Vrednost: 732 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za pripravo člankov se je v prvem polletju leta 2016 realiziralo sredstva v višini 732 evrov.  

 

4001833 ‐ OGLAŠEVANJE V MEDIJIH 
Vrednost: 15.395 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za oglaševalske storitve na radiu, televiziji  in časopisih so bila realizirana v višini 15.395 evrov. Preostala 
sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

18039005 ‐ Drugi programi v kulturi 

4001813 ‐ DOM NA VIDMU 
Vrednost: 100.613 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  postavko  Dom  na  Vidmu,  porabljena  sredstva  vključujejo  električno  energijo,  vodo  in  komunalne  storitve, 
ogrevanje  ter drugi  splošni material  in  storitve. V  prvi polovici  leta  2016  so bila  za  delovanje Doma  na Vidmu 
porabljena sredstva v višini 30.576 evrov. 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.  

 

4001831 ‐ GALERIJA 
Vrednost: 2.775 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  letošnjega  leta se  je za namene  izplačila neto zneska  in akontacije dohodnine za organizacijo  in 
izvedbo  razstav  v  Galeriji  Doma  na  Vidmu  v  Ilirski  Bistrici  realiziralo  sredstva  v  višini  1.931  evrov,  za  plačilo 
prispevka za pokojninsko in invalidsko zavarovanje se je namenilo sredstva v višini 183 evrov, za plačilo prispevka 
za  zdravstveno  zavarovanje  sredstva  v  višini  142  evrov. Vodja  pripravlja  razstave,  se dogovarja  s potencialnimi 
razstavljavci, skrbi za nemoten potek razstave, pripravlja publikacije v zvezi z razstavami. 

Za varovanje garažne hiše Občine  Ilirska Bistrica se v  letošnjem  letu planira sredstva v višini 874 evrov. V prvem 
polletju so bila realizirana sredstva v višini 275 evrov. Realizacija znaša 31%. 

Za delo preko študentskega dela v prvem polletju sredstva niso bila realizirana. Za telefon so bila v letošnjem letu 
planirana sredstva v višini 600 evrov. Za telefon so bila realizirana sredstva v višini 244 evrov.  

174



 

4001835 ‐ MUZEJI IN SPOMINSKE SOBE 
Vrednost: 1.220 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

1805 ‐ Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 ‐ Programi športa 

4001816 ‐ SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA 
Vrednost: 27.971 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana  so  sredstva  v  višini  145.200  evrov  za  sofinanciranje  programov  športa  neprofitnim  organizacijam  iz 
območja  Občine  ilirska  Bistrica.  Po  javnem  razpisu  so  bile  z  izvajalci  programov  podpisane  pogodbe  o 
sofinanciranju, po katerih je bilo v prvem polletju porabljenih za 27.004 evrov, realizacija tako znaša 19%. 

Planirana so sredstva v višini 14.000 evrov za sofinanciranje programov športa v javnih zavodih iz območja občine 
Ilirska Bistrica. Po  javnem razpisu so bile z izvajalci programov podpisane pogodbe o sofinanciranju, po katerih  je 
bilo v prvem polletju porabljenih za 967 evrov, realizacija tako znaša 7%. 

 

4001817 ‐ INVESTICIJE V ŠPORT 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

19 ‐ IZOBRAŽEVANJE 

1902 ‐ Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029001 ‐ Vrtci 

4001902 ‐ VVE PRI OŠ JELŠANE 
Vrednost: 49.095 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju je bilo za VVE pri OŠ Jelšane realizirano 49.095 evrov. Od tega je bilo za sredstva za plače (plače, 
drugi  izdatki zaposlenih,  regres, prispevki delodajalca, premije kolektivnega zavarovanja  in pa  jubilejne nagrade) 
porabljeno 42.980 evrov, za sredstva za blago in storitve (živila, elektrika, komunalne storitve, varovanje objektov, 
tekoče vzdrževanje, ogrevanje, materialni stroški, vzdrževanje programa SAOP) pa 6.115 evrov. 

 

 

 

 

175



 

4001903 ‐ VVE PRI OŠ TONETA TOMŠIČA KNEŽAK 
Vrednost: 76.609 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju je bilo za VVE pri OŠ Toneta Tomšiča Knežak realizirano 76.609 evrov. Od tega je bilo za sredstva 
za  plače  (plače,  drugi  izdatki  zaposlenih,  regres,  prispevki  delodajalca,  premije  kolektivnega  zavarovanja) 
porabljeno 70.220 evrov, za sredstva za blago in storitve (živila, elektrika, komunalne storitve, varovanje objektov, 
tekoče vzdrževanje, ogrevanje, materialni stroški, vzdrževanje programa SAOP) pa 6.389 evrov. 

 

4001904 ‐ VVE PRI OŠ PODGORA KUTEŽEVO 
Vrednost: 57.113 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  je bilo za delovanje VVE pri OŠ Podgora Kuteževo  realiziranih 57.113 evrov. Od  tega  je bilo za 
sredstva za plače (plače, drugi izdatki zaposlenih, regres, prispevki delodajalca, premije kolektivnega zavarovanja) 
porabljeno 50.288 evrov, za sredstva za blago in storitve (živila, elektrika, komunalne storitve, varovanje objektov, 
tekoče vzdrževanje, ogrevanje, materialni stroški, vzdrževanje programa SAOP) pa 6.825 evrov. 

 

4001905 ‐ VVE PRI OŠ RUDOLFA UKOVIČA PODGRAD 
Vrednost: 78.060 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za delovanje VVE pri OŠ Rudolfa Ukoviča Podgrad je bilo v prvem polletju realiziranih 78.060 evrov. Od tega je bilo 
za  sredstva  za  plače  (plače,  drugi  izdatki  zaposlenih,  regres,  prispevki  delodajalca,  premije  kolektivnega 
zavarovanja)  porabljeno  69.736  evrov,  za  sredstva  za  blago  in  storitve  (živila,  elektrika,  komunalne  storitve, 
zavarovalne premije, varovanje objektov, tekoče vzdrževanje, ogrevanje, materialni stroški, vzdrževanje programa 
SAOP) pa 8.324 evrov. 

  

4001906 ‐ VVE PRI OŠ RUDIJA‐MAHNIČA BRKINCA PREGARJE 
Vrednost: 43.859 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju je bilo za delovanje VVE pri OŠ R. Mahniča Brkinca Pregarje porabljenih 43.859 evrov. Od tega je 
bilo  za  sredstva  za  plače  (plače,  drugi  izdatki  zaposlenih,  regres,  prispevki  delodajalca,  premije  kolektivnega 
zavarovanja)  porabljeno  39.307  evrov,  za  sredstva  za  blago  in  storitve  (živila,  elektrika,  komunalne  storitve, 
varovanje  objektov,  tekoče  vzdrževanje,  ogrevanje,  materialni  stroški,  vzdrževanje  programa  SAOP)  pa  4.552 
evrov. 

 

4001907 ‐ VRTCI ZUNAJ OBČINE 
Vrednost: 18.356 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  je bilo  za otroke  s  stalnim prebivališčem v občini  Ilirska Bistrica, ki obiskujejo vrtce  izven naše 
občine, porabljenih 18.356 evrov. 

 

 

 

 

176



 

4001908 ‐ LOGOPED ZA PREDŠOLSKE OTROKE 
Vrednost: 6.546 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva  za  sofinanciranje  0,4  deleža  zaposlitve  logopeda  za  predšolske  otroke  so  v  proračunu  za  leto  2016 
načrtovana  v  višini  13.494  evrov.  V  prvem  polletju  so  bila  realizirana  sredstva  v  višini  6.546  evrov  oz.  49%. 
Preostala sredstva bodo v skladu s pogodbo s Centroma za korekcijo sluha  in govora Portorož realizirana v drugi 
polovici leta 2016. 

 

4001909 ‐ INVESTICIJE V VVE PRI OŠ 
Vrednost: 350.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.   

Za interventne posege na objektih za predšolsko vzgojo je bilo v prvi polovici leta 2016 porabljenih 1.333 evrov. 

  

4001948 ‐ KONCESIJSKI OTROŠKI VRTEC 
Vrednost: 62.297 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  je bilo za delovanje koncesijskega vrtca Zavod šolskih sester de Notre dame porabljenih 62.297 
evrov. Od tega je bilo za sredstva za plače (plače, drugi izdatki zaposlenih, regres, prispevki delodajalca) porabljeno 
50.425 evrov, za sredstva za blago in storitve (živila, elektrika, komunalne storitve, zavarovalne premije, ogrevanje, 
materialni stroški, vzdrževanje programa SAOP) pa 11.872 evrov. 

 

4001949 ‐ VRTEC ILIRSKA BISTRICA 
Vrednost: 367.113 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju je bilo za delovanje Vrtca Jožefe Maslo Ilirska Bistrica realiziranih 365.834 evrov. Od tega je bilo za 
sredstva za plače (plače, drugi izdatki zaposlenih, regres, prispevki delodajalca, premije kolektivnega zavarovanja in 
pa  jubilejne  nagrade)  porabljeno  295.754  evrov,  za  sredstva  za  blago  in  storitve  (živila,  elektrika,  komunalne 
storitve, zavarovalne premije, varovanje objektov,  tekoče vzdrževanje, ogrevanje, materialni stroški, vzdrževanje 
programa SAOP, programska oprema SAOP in tekoči stroški novega vrtca) pa 70.081 evrov. 

Za električno energijo je bilo v prvem polletju leta 2016 realiziranih 1.279 evrov. 

  

1903 ‐ Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039001 ‐ Osnovno šolstvo 

4001912 ‐ VARSTVO PRI DELU 
Vrednost: 4.813 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 11.537 evrov za financiranje strokovnih nalog iz varstva pri delu in požarnega varstva 
v javnih zavodih, pregledov hidrantnega omrežja, gasilnikov, aktivne požarne zaščite ter usposabljanj za zaposlene 
v zavodih. Sredstva so bila realizirana v višini 4.813 evrov, realizacija tako znaša 42%. 

177



 

4001917 ‐ OSNOVNA ŠOLA DRAGOTIN KETTE 
Vrednost: 25.582 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva v skupni višini 55.992 evrov. Sredstva so 
realizirana v višini 25.582 evrov oziroma 46 %.  

Sredstva  za  plače  (varstvo  vozačev)  načrtovana  v  višini  8.850  evrov  so  realizirana  v  skupni  višini  3.708  evrov 
oziroma  42  %.  Sredstva  za materialne  stroške  (elektriko,  ogrevanje,  komunalne  storitve,  varovanje  objektov, 
zavarovanje, vzdrževanje SAOP, čiščenje steklenih pročelij ter tekoče vzdrževanje) načrtovana v višini 47.142 evrov 
so realizirana v skupni višini 21.874 evrov oziroma 46 %. 

Preostala sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001918 ‐ OSNOVNA ŠOLA ANTONA ŽNIDERŠIČA 
Vrednost: 53.574 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva  v skupni višini 140.098 evrov. Realizirana 
so sredstva v višini 53.574 evrov oziroma 38 %.  

Sredstva  za  plače  (varstvo  vozačev)  načrtovana  v  višini  8.850  evrov  so  realizirana  v  skupni  višini  1.325  evrov 
oziroma  15  %.  Sredstva  za materialne  stroške  (elektriko,  ogrevanje,  komunalne  storitve,  varovanje  objektov, 
zavarovanje, vzdrževanje SAOP  ter  tekoče vzdrževanje) načrtovana v višini 131.248 evrov so  realizirana v skupni 
višini 52.249 evrov oziroma 40 %.  

Preostala sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001919 ‐ OSNOVNA ŠOLA JELŠANE 
Vrednost: 16.001 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva v skupni višini 30.865 evrov. Sredstva so 
realizirana v višini 16.001 evrov oziroma 52 %.  

Sredstva  za  plače  (varstvo  vozačev)  načrtovana  v  višini  4.425  evrov  so  realizirana  v  skupni  višini  1.802  evrov 
oziroma  41  %.  Sredstva  za materialne  stroške  (elektriko,  ogrevanje,  komunalne  storitve,  varovanje  objektov, 
vzdrževanje  SAOP,  zavarovanje  ter  tekoče  vzdrževanje) načrtovana  v  višini 26.440 evrov  so  realizirana  v  skupni 
višini 14.199 evrov oziroma 54 %.  

Preostala sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001920 ‐ OSNOVNA ŠOLA TONETA TOMŠIČA KNEŽAK 
Vrednost: 11.904 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z veljavnim proračunom za  leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva v skupni višini 25.495 evrov. 
Sredstva so realizirana v višini 11.904 evrov oziroma 47 %.  

Sredstva za plače  (varstvo vozačev) načrtovana v višini 925 evrov  (razlika do prvotno načrtovanih 4.425 evrov  je 
bila,  skladno  z  odlokom,  prerazporejena  za  investicije  in  investicijsko  vzdrževanje)  niso  realizirana.  Sredstva  za 
materialne stroške (elektriko, ogrevanje,  komunalne storitve, varovanje objektov, vzdrževanje SAOP, zavarovanje 
ter tekoče vzdrževanje) načrtovana v višini 24.570 evrov so realizirana v skupni višini 11.902 evrov oziroma 48 %.  

Preostala sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016. 

178



 

4001921 ‐ OŠ PODGORA KUTEŽEVO 
Vrednost: 16.353 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva v skupni višini 36.674 evrov. Sredstva so 
realizirana v višini 16.353 evrov oziroma 45 %.  

Sredstva za plače (varstvo vozačev) načrtovana v višini 4.425 evrov so realizirana v višini 1.667 evrov oziroma 38 %. 
Sredstva za materialne stroške  (elektriko, ogrevanje, komunalne storitve, varovanje objektov, vzdrževanje SAOP, 
zavarovanje  ter  tekoče vzdrževanje) načrtovana v višini 32.222 evrov  so  realizirana v  skupni višini 14.686 evrov 
oziroma 46 %.  

Preostala sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001922 ‐ OŠ RUDOLFA UKOVIČA PODGRAD 
Vrednost: 18.593 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva v skupni višini 39.292 evrov. Sredstva so 
realizirana v višini 18.593 evrov oziroma 47 %.  

Sredstva za plače (varstvo vozačev) načrtovana v višini 4.425 evrov so realizirana v višini 2.223 evrov oziroma 50 %. 
Sredstva za materialne stroške  (elektriko, ogrevanje, komunalne storitve, varovanje objektov, vzdrževanje SAOP, 
zavarovanje  ter  tekoče vzdrževanje) načrtovana v višini 34.867 evrov  so  realizirana v  skupni višini 16.370 evrov 
oziroma 47 %.  

Preostala sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001923 ‐ OŠ RUDIJA‐MAHNIČA BRKINCA PREGARJE 
Vrednost: 11.556 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za financiranje zavoda načrtovana sredstva v skupni višini 26.997 evrov. Sredstva so 
realizirana v višini 11.556 evrov oziroma 43 %.  

Sredstva za plače (varstvo vozačev) načrtovana v višini 4.425 evrov so realizirana v višini 1.250 evrov oziroma 28 %. 
Sredstva za materialne stroške  (elektriko, ogrevanje, komunalne storitve, varovanje objektov, vzdrževanje SAOP, 
zavarovanje  ter  tekoče vzdrževanje) načrtovana v višini 22.370 evrov  so  realizirana v  skupni višini 10.306 evrov 
oziroma 46 %.  

Preostala sredstva bodo, skladno s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001924 ‐ LOGOPED ZA ŠOLSKE OTROKE 
Vrednost: 6.546 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za sofinanciranje 0,4 deleža zaposlitve logopeda za šolske otroke so v proračunu za leto 2016 načrtovana 
v višini 13.494 evrov. V prvem polletju so bila realizirana sredstva v višini 6.546 evrov oz. 49 %. Preostala sredstva 
bodo v skladu s pogodbo s Centroma za korekcijo sluha in govora Portorož realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

 

 

 

179



 

4001925 ‐ VZGOJNI ZAVOD ELVIRA VATOVEC 
Vrednost: 3.848 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom  za  leto 2016  so  za  sofinanciranje CUEV Strunjan načrtovana  sredstva v  skupni višini 8.590 evrov. 
Sredstva (za najemnine) so realizirana v višini 3.848 evrov oziroma 45 %.  

Preostala sredstva (terapija s pomočjo konja in materialni stroški ter preostale najemnine) bodo realizirana v drugi 
polovici leta 2016.  

  

4001927 ‐ REGRESIRANJE STAREGA PAPIRJA 
Vrednost: 723 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za regresiranje zbiranja starega papirja šolam, načrtovana v skupni višini 3.630 evrov so realizirana v višini 
723  evrov oziroma  20%.  Preostala  sredstva bodo,  glede na  količino  zbranega papirja, predvidoma  realizirana  v 
drugi polovici leta, saj so zbiralne akcije načrtovane tudi za jesen 2016. 

 

4001929 ‐ INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OŠ 
Vrednost: 88.431 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

19039002 ‐ Glasbeno šolstvo 

4001931 ‐ GLASBENA ŠOLA 
Vrednost: 8.644 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za sofinanciranje Glasbene šole načrtovana sredstva v skupni višini 14.310 evrov. Iz 
proračuna občine se  financira polovica dejanskih stroškov zavoda po posameznih postavkah. Razliko do celotnih 
stroškov krije zavod  iz  lastnih sredstev  ‐ presežka prihodkov nad odhodki zavoda. Realizirana so sredstva v višini 
8.644  evrov  oziroma  60,4%.  Sredstva  za  elektriko,  komunalne  storitve,  varovanje  objektov,  vzdrževanje  SAOP, 
zavarovanje ter tekoče vzdrževanje so realizirana v predvideni višini. 

Preostala sredstva bodo, v skladu s pogodbo o financiranju realizirana v drugi polovici leta 2016.  

 

4001932 ‐ UREDITEV GLASBENE ŠOLE 
Vrednost: 972 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

 

180



 

19039003 ‐ Splošno srednje in poklicno šolstvo 

4001933 ‐ UREDITEV SREDNJE ŠOLE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov.  

 

4001934 ‐ SOFINANCIRANJE DELOVANJA SREDNJE ŠOLE 
Vrednost: 61.151 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom  za  leto 2016  so  za delovanje enote Gimnazije v  Ilirski Bistrici načrtovana  sredstva v  skupni višini 
119.514 evrov. Realizirana so sredstva v višini 61.151 evrov oziroma 51,2%. Občina za delovanje enote Gimnazije v 
Ilirski  Bistrici  zagotavlja  sredstva  za  pokrivanje  direktnih  stroškov  za  ogrevanje,  električno  energijo,  komunalne 
storitve,  storitve  varovanja  ter  ostale  splošne  stroške  in  storitve  (  pošta,  telefon..),  ki  nastanejo  pri  delovanju 
srednje šole. Sredstva, načrtovana v skupni višini 37.710 evrov, za omenjene postavke so realizirana v višini 26.749 
evrov oziroma 71 %. Preostala sredstva bodo realizirana v drugi polovici leta 2016.  

Na podlagi pogodbe zagotavlja Občina Ilirska Bistrica Šolskemu centru Postojna sredstva za sofinanciranje kadra v 
višini, ki predstavlja razliko glede na sredstva, ki jih za ta namen zagotavlja MŠŠ. Sredstva za kadre za leto 2016 v 
načrtovani  višini  63.187  evrov  so  realizirana  v  višini  27.382  evrov  oziroma  43 %.  Sredstva  za  plačilo  telefona, 
interneta  tekoče  vzdrževanje  objektov  in  opreme,  sredstva  za  sofinanciranje  interesnih  dejavnosti  dijakov  ter 
tekočo  izvedbo pouka, načrtovana v skupni višini 18.617 evrov so  realizirana v višini 7.021 evrov oziroma 38 %. 
Preostala sredstva, ki se izplačujejo kot transfer Šolskemu centru Postojna bodo v skladu s pogodbo o financiranju 
programa realizirana v drugi polovici leta 2016. 

  

4001935 ‐ VOJAŠKI KOMPLEKS V ILIRSKI BISTRICI 
Vrednost: 220 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju so bila realizirana sredstva za plačilo električne energije v višini 220 evrov. 

 

4001943 ‐ SOFINANCIRANJE MATURANTSKIH PRIREDITEV 
Vrednost: 1.710 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu za  leto 2016 načrtovana sredstva za sofinanciranje maturantskih prireditev v skupnem znesku 3.753 
evrov  so  realizirana  v  skupni  višini  1.710  evrov oziroma  46 %. Od  tega  so bila  sredstva  za  plačilo prevozov na 
opravljanje mature v Postojno realizirana v višini 210 evrov. Prevozi na maturo so bili izvedeni v maju in juniju, zato 
zapade plačilo računov v drugo polovico leta 2016.  

Sredstva v višini 470 evrov za plačilo organizacije in izvedbe Maturantske parade 2016, ko dijaki zaključnega letnika 
srednje šole plešejo četvorko, bodo plačana v drugi polovici tega leta. Dogodek se je odvijal na igrišču v Športnemu 
parku Nade Žagar, dne 20. maja 2016. 

 

181



 

1905 ‐ Drugi izobraževalni programi 

19059002 ‐ Druge oblike izobraževanja 

4001936 ‐ LJUDSKA UNIVERZA 
Vrednost: 2.934 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S proračunom za leto 2016 so za sofinanciranje delovanja Ljudske univerze načrtovana sredstva v višini 8.345 evrov 
namenjena pokrivanju stroškov ogrevanja in elektrike ter ostalih materialnih stroškov. Realizirana sredstva znašajo 
2.934 evrov oziroma 35 %. Preostala sredstva bodo realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

1906 ‐ Pomoči šolajočim 

19069001 ‐ Pomoči v osnovnem šolstvu 

4001913 ‐ REDNI PREVOZ V ŠOLO 
Vrednost: 263.496 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  izvajanje rednih prevozov v šolo so z veljavnim proračunom za  leto 2016 načrtovana sredstva v višini 470.200 
evrov.  Na  podlagi  pogodb  z  izbranimi  izvajalci  šolskih  prevozov  v  občini  Ilirska  Bistrica,  izbranimi  na  podlagi 
izvedenega javnega naročila, so realizirana sredstva v višini 263.496 evrov oziroma 56 %. Preostala sredstva bodo 
realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001914 ‐ DRUGI PREVOZI V ŠOLO 
Vrednost: 4.108 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za povračilo stroškov prevoza osnovnošolskih otrok na relacijah, ki niso vključene v sistem šolskih prevozov oz. za 
katere  je občina dolžna  staršem povrniti  stroške prevoza na podlagi Zakona o osnovni  šoli,  so v prvem polletju 
2016 realizirana sredstva v višini 4.108 evrov, kar predstavlja 66 % sredstev, načrtovanih v višini 6.233 evrov. Na 
postavko so bila dodatno prerazporejena sredstva v višini 1.800 evrov.  

 

4001915 ‐ PREVOZ V ZAVODE ‐ OTROCI S POSEBNIMI POTREBAMI 
Vrednost: 31.561 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu za  leto 2016 so za prevoze otrok s posebnimi potrebami na šolanje v zavode  (enota CUEV v Divači, 
CIRIUS Vipava, CKSG Portorož) načrtovana  sredstva  v  skupni  višini 52.300 evrov.  Sredstva  so  realizirana  v  višini 
31.561 evrov oziroma 60 %. Preostala sredstva bodo realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4001916 ‐ ŠOLA V NARAVI 
Vrednost: 6.760 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu za leto 2016 načrtovana sredstva za sofinanciranje organizacijskih stroškov ene šole v naravi v skupni 
višini 8.204 evrov  (za vse šole v občini) so  realizirana v višini 6.760 evrov oziroma 82 %. Upoštevan  je strošek v 
višini kot ga za sofinanciranje letne šole v naravi prizna Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport. 

182



 

4001928 ‐ PREVOZI UČENCEV NA TEKMOVANJA 
Vrednost: 2.497 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu za  leto 2016 so načrtovana sredstva za sofinanciranje prevozov učencev na tekmovanja  iz znanj ter 
delavnice za nadarjene učencev skupni višini 5.440 evrov. Realizirana so sredstva v višini 2.497 evrov oziroma 46 %. 
Preostala sredstva bodo na podlagi zahtevkov zavodov realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

19069003 ‐ Štipendije 

4001938 ‐ KADROVSKE ŠTIPENDIJE 
Vrednost: 24.748 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 je bilo načrtovanih 60.000 evrov sredstev za kadrovske štipendije Občine Ilirska Bistrica. V prvi polovici 
leta 2016 so bila porabljena sredstva v višini 24.748 evrov, kar predstavlja 41% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, 
da bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v višini 60.000 evrov.  

 

4001939 ‐ ŠTIPENDIJSKA SHEME ZA JP 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  letu  2016  so  bila  načrtovana  sredstva  za  Štipendijsko  shemo  za  Južno  Primorsko  in  sicer  za  delovanje  in 
štipendiranje v skupni višini 3.461 evrov. V prvi polovici  leta 2016 sredstva niso bila porabljena. Načrtujemo, da 
bodo porabljena v drugi polovici leta 2016 v višini 3.461 evrov.   

 

4001944 ‐ ŠTIPENDIJSKI SKLAD 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  letu  2016  so  bila  načrtovana  sredstva  za  Štipendijski  sklad Univerze  na  Primorskem  in  sicer  za  delovanje  in 
štipendiranje  v  skupni  višini  2.220  evrov.  V  prvi  polovici  leta  2016  niso  bila  porabljena. Načrtujemo,  da  bodo 
porabljena v drugi polovici leta 2016 v višini 2.220 evrov.  

 

 

20 ‐ SOCIALNO VARSTVO 

2002 ‐ Varstvo otrok in družine 

20029001 ‐ Drugi programi v pomoč družini 

4002001 ‐ OBDARITEV OB ROJSTVU OTROKA 
Vrednost: 10.920 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za obdaritev staršev ob rojstvu otrok je bilo v prvem polletju porabljenih 10.920 evrov. 

 

183



 

4002002 ‐ AVTOBUSNI PREVOZI V ČASU ŠOLSKIH POČITNIC 
Vrednost: 1.176 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana  so  sredstva  v  višini  12.000  evrov  za  sofinanciranje  avtobusnih  prevozov  v Moščenićko  Drago  med 
poletnimi počitnicami ter prevozov na smučanje med zimskimi počitnicami. Porabljena so bila sredstva za prevoze 
na smučanje med zimskimi počitnicami v višini 1.176 evrov. Ostala sredstva bodo realizirana v drugi polovici leta. 
Realizacija znaša 10%. 

 

2004 ‐ Izvajanje programov socialnega varstva 

20049001 ‐ Centri za socialno delo 

4002003 ‐ CSD‐ PROGRAM SONČEK 
Vrednost: 10.284 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  letu  2016  je  bilo  za  plače  programa  DC  Sonček  načrtovanih  16.212  evrov.  V  prvi  polovici  leta  2016  so  bila 
realizirana sredstva v višini 5.748 evrov, kar je 35% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 
porabljena sredstva v višini 16.212 evrov. Za blago  in storitve programa DC Sonček so bila načrtovana sredstva v 
višini 6.128 evrov. Porabljenih je bilo 4.536 evrov sredstev, kar je 74% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo 
do konca leta 2016 porabljena sredstva v višini 6.128 evrov.  

 

4002023 ‐ CSD PROGRAM LAIČNA POMOČ DRUŽINAM 
Vrednost: 5.761 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  laično pomoč družinam so bila v  letu 2016 načrtovana sredstva v skupni višini 10.515 evrov. V prvem polletju 
2016 so bila za sofinanciranje programa laična pomoč družinam, ki ga izvaja Center za socialno delo Ilirska Bistrica, 
realizirana sredstva v skupni višini 5.761 evrov, kar  je 55% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo do konca 
leta 2016 porabljena sredstva v skupni višini 10.515 evrov.   

 

20049002 ‐ Socialno varstvo invalidov 

4002004 ‐ DRUŽINSKI POMOČNIK 
Vrednost: 10.186 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 so bila za izplačilo družinskega pomočnika načrtovana sredstva v višini 29.750 evrov. V prvi polovici leta 
2016  so bila porabljena  sredstva  v  višini  10.186  evrov  za  izplačilo družinskega pomočnika,  kar predstavlja  34% 
načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v višini 29.750 evrov.  

 

4002027 ‐ PROGRAM OSEBNE ASISTENCE ZVEZE PARAPLEGIKOV SLOVENIJE 
Vrednost: 2.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  letu  2016  so  bila  načrtovana  sredstva  v  višini  4.800  evrov  za  program  osebne  asistence  zvezi  paraplegikov 
Slovenije.  V  prvem  polletju  leta  2016  so  bila  sredstva  za  sofinanciranje  programa  osebne  asistence  Zveze 
paraplegikov Slovenije realizirana v višini 2.400 evrov, kar  je 50% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo do 
konca leta 2016 porabljena sredstva v višini 4.800 evrov.   

184



 

20049003 ‐ Socialno varstvo starih 

4002005 ‐ OSKRBNINE V DSO 
Vrednost: 159.108 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 je bilo načrtovanih 337.580 evrov sredstev za doplačilo domske oskrbe. V prvi polovici leta 2016 je bilo 
porabljenih 159.108 evrov, kar je 47% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 porabljena 
sredstva v višini 337.580 evrov. 

 

4002021 ‐ POMOČ NA DOMU 
Vrednost: 23.787 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana so bila sredstva v višini 67.920 evrov za izvajanje Pomoči na domu, ki jo izvaja Center za socialno delo 
Ilirska Bistrica. V prvi polovici  leta 2016 so bila porabljena sredstva v višini 23.787 evrov, kar  je 35% načrtovanih 
sredstev. Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v višini 67.920 evrov. 

 

4002022 ‐ PROGRAM POMOČI BOLNIM IN STAREJŠIM 
Vrednost: 15.322 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  program  pomoči  bolnim  in  starejšim  so  bila  v  letu  2016  načrtovana  sredstva  v  skupni  višini  29.462  evrov. 
Postavka vključuje najem vozila, materialne stroške ter zaposlitev delavca na Centru za socialno delo za polovični 
delovni  čas. V znesku 29.462 evrov  je 6.046 evrov za plače, 848 evrov za materialne stroške  in 22.568 evrov za 
najem  vozila.  V  prvem  polletju  leta  2016  so  bila  realizirana  sredstva  v  skupni  višini  15.322  evrov,  kar  je  52% 
načrtovanih  sredstev  in  sicer  za plače  v  višini 3.655  evrov, 565 evrov  za materialne  stroške  in 11.102  evrov  za 
najem vozila. Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v skupni višini 29.462 evrov.  

 

20049004 ‐ Socialno varstvo materialno ogroženih 

4002008 ‐ SUBVENCIJE STANARIN 
Vrednost: 3.098 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za subvencije stanarin smo v prvi polovici leta realizirali 3.098 evrov sredstev. 

 

4002009 ‐ ENKRATNE DENARNE SOCIALNE POMOČI 
Vrednost: 8.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 je bilo načrtovanih 8.000 evrov sredstev za enkratne denarne socialne pomoči posameznikom. V prvi 
polovici leta 2016 so bila porabljena sredstva v višini 8.000 evrov, kar je 100% načrtovanih sredstev.  

 

4002010 ‐ PLAČILO POGREBNIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju na tej postavki ni bila evidentirana nikakršna poraba. 

185



 

4002025 ‐ SUBVENCIJE UČENCEM ‐ ŠOLA V NARAVI 
Vrednost: 4.671 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za leto 2016 so bila načrtovana sredstva za subvencije učencem šola v naravi v višini 8.400 evrov. V prvem polletju 
2016  so bila  realizirana  sredstva v višini 4.671 evrov, kar  je 56% načrtovanih  sredstev. Načrtujemo, da bodo do 
konca leta 2016 porabljena sredstva v skupni višini 8.400 evrov. 

Subvencije  so namenjene učencem,  ki  zaradi  socialnega položaja ne morejo  v  celoti plačati prispevka  za  šolo  v 
naravi in se dodeljujejo na podlagi Pravilnika o financiranju šole v naravi iz proračuna Občine Ilirska Bistrica. 

 

20049005 ‐ Socialno varstvo zasvojenih 

4002014 ‐ DRUŠTVO POT 
Vrednost: 4.827 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  delovanje  društva  Pot  so  bila  načrtovana  sredstva  v  višini  9.066  evrov.  V  prvi  polovici  leta  2016  so  bila 
porabljena sredstva v višini 4.827 evrov, kar predstavlja 53% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo do konca 
leta 2016 porabljena sredstva v višini 9.066 evrov.   

 

20049006 ‐ Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 

4002015 ‐ RDEČI KRIŽ 
Vrednost: 13.578 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  letu 2016  so bila načrtovana  sredstva  za  sofinanciranje programa Območnega  združenja Rdečega križa  Ilirska 
Bistrica v višini 27.167 evrov. V znesku so vključena sredstva za sofinanciranje dela sredstev za plače in prispevke 
sekretarke OZRK Ilirska Bistrica ter sredstva za namen izvedbe obdaritve občank starih nad 80 let ob dnevu žena. 

V  prvi  polovici  leta  2016  so  bila  porabljena  sredstva  v  višini  13.578  evrov,  kar  je  50%  načrtovanih  sredstev. 
Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v višini 27.167 evrov.  

 

4002016 ‐ SOŽITJE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za  delovanje Društva  Sožitje  so  bila  v  proračunu  za  leto  2016  načrtovana  sredstva  v  višini  2.500  evrov. V  prvi 
polovici leta 2016 sredstva niso bila porabljena. Načrtujemo, da bodo porabljena do konca leta 2016 v višini 2.500 
evrov. 

 

4002017 ‐ VDC 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za delovanje Varstveno delovnega  centra Koper, enota  Ilirska Bistrica  so bila načrtovana  sredstva v višini 2.000 
evrov. V prvi polovici leta 2016 sredstva niso bila porabljena. Načrtujemo, da bodo porabljena v drugi polovici leta 
2016 v višini 2.000 evrov.  

186



 

4002018 ‐ SOFINANCIRANJE PROGRAMOV HUMANITARNIH DRUŠTEV 
Vrednost: 2.095 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za sofinanciranje programov društev na podlagi  javnega razpisa so bila za  leto 2016 načrtovana sredstva v višini 
10.000 evrov. V prvi polovici leta so bila porabljena sredstva v višini 2.095 evrov, kar je 21% načrtovanih sredstev. 
Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v skupni višini 10.000 evrov.   

 

4002020 ‐ VARNA HIŠA 
Vrednost: 2.727 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za sofinanciranje stroškov delovanja Regijske varne hiše Kras (najemnine, stroški dela, materialni stroški), 
v načrtovani višini 8.348 evrov, so realizirana v višini 2.727 evrov oziroma 33%. Preostala sredstva bodo, na podlagi 
sklenjene pogodbe, realizirana v drugi polovici leta 2016. 

 

4002024 ‐ HUMANITARNA POMOČ BREZPOSELNIM 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za leto 2016 so bila načrtovana sredstva za humanitarno pomoč brezposelnim v višini 7.000 evrov. V prvi polovici 
leta 2016 sredstva niso bila porabljena. Načrtujemo, da bodo porabljena v drugi polovici  leta 2016 v višini 7.000 
evrov. 

 

4002026 ‐ NADOMESTNE OBLIKE BIVANJA 
Vrednost: 3.524 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za sofinanciranje bivanja in oskrbe v stanovanjski skupini kot nadomestni obliki bivanja in oskrbi izven mreže javne 
službe so bila v letu 2016 načrtovana sredstva v višini 4.861 evrov. Sredstva so namenjena sofinanciranju stroškov 
oskrbe v stanovanjski skupini za občane Občine Ilirska Bistrica. O oprostitvi plačila storitve odloči Center za socialno 
delo  Ilirska Bistrica v skladu s predpisi, ki določajo merila za določanje oprostitev pri plačilih socialno varstvenih 
storitev. V prvi polovici leta 2016 so bila porabljena sredstva v višini 3.524 evrov, kar je 72% načrtovanih sredstev. 
Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 porabljena sredstva v skupni višini 4.861 evrov.   

 

4002028 ‐ POMOČ BREZDOMCEM TER DRUGIM SKUPINAM PREBIVALSTVA 
Vrednost: 1.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  letu 2016 so bila načrtovana sredstva v višini 4.961 evrov za sofinanciranje programa Pomoč brezdomcem  ter 
drugim skupinam prebivalstva, ki ga izvaja Center za socialno delo Ilirska Bistrica. V prvem polletju leta 2016 so bila 
porabljena sredstva v višini 1.600 evrov, kar je 32% načrtovanih sredstev. Načrtujemo, da bodo do konca leta 2016 
porabljena sredstva v skupni višini 4.961 evrov. 

 

187



 

22 ‐ SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

2201 ‐ Servisiranje javnega dolga 

22019001  ‐  Obveznosti  iz  naslova  financiranja  izvrševanja  proračuna  ‐  domače 
zadolževanje 

4002201 ‐ ODPLAČILO KREDITA SKLADOM 
Vrednost: 962 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za plačila obresti od dolgoročnih kreditov so bila realizirana v višini 962 evrov. 

 

4002202 ‐ ODPLAČILO KREDITA BANKAM 
Vrednost: 15.741 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za plačila obresti od dolgoročnih kreditov so bila v prvem polletju letošnjega leta realizirana višini 15.741 
evrov.  

 

22019002 ‐ Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 

4002203 ‐ STROŠKI VODENJA KREDITOV 
Vrednost: 667 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški povezani z zadolževanje so bili v prvem polletju realizirani v višini 667 evrov.  

 

 

23 ‐ INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 

2302  ‐  Posebna  proračunska  rezerva  in  programi  pomoči  v  primerih 
nesreč 

23029001 ‐ Rezerva občine 

4002301 ‐ REZERVA 
Vrednost: 11.750 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje  izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so 
potres,  poplava,  zemeljski  plaz,  snežni  plaz,  visok  sneg, močan  veter,  toča,  žled,  pozeba,  suša, množični  pojav 
nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 
V prvem polletju se je oblikoval sklad v višini 11.750 evrov. 

188



 

2303 ‐ Splošna proračunska rezervacija 

23039001 ‐ Splošna proračunska rezervacija 

4002303 ‐ SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  se  je  iz  splošne  proračunske  rezervacije  prerazporedilo  sredstva  na  druge  postavke  v  višini 
138.657 evrov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

189



 

 

 

 

 

 

190



 

500 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST BITNJA 
Vrednost: 9.247 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5000201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 1 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 1,20 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5000601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 1.666 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške realizirana občinska sredstva v višini 1.666 evrov, od tega 
1.334 evre za izplačilo sejnin na podlagi 10. člena Pravilnika o sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles občinskega svete ter članov drugih občinskih organov ter sejninah za člane svetov krajevnih 
skupnosti  v  Občini  Ilirska  Bistrica  (Uradni  list  RS,  št.  22,  dne  30.3.2015),  ostalo  so  stroški  električne  energije, 
pisarniškega in splošnega materiala, vode in komunalnih storitev ter izdatki za reprezentanco. 

 

 

0603 ‐ Dejavnost občinske uprave 

06039002  ‐ Razpolaganje  in upravljanje  s premoženjem, potrebnim  za delovanje 
občinske uprave 

5000603 ‐ NAKUP POHIŠTVA IN DRUGE OPREME 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

191



 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5001301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 1.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za ureditev javnih poti realizirana občinska sredstva v višini 1.500 evrov. 

 

5001302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 205 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo realizirana občinska sredstva v višini 205 evrov. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5001303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 4.687 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

5001304 ‐ JAVNA RAZSVETLJAVA 
Vrednost: 1.189 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

192



 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1504 ‐ Upravljanje in nadzor vodnih virov 

15049001 ‐ Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

5001503 ‐ VODNI VIRI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5001601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

5001602 ‐ UREDITEV ŠPORTNIH IGRIŠČ 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

193



 

501 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJI ZEMON 
Vrednost: 11.403 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5010201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 1 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 1,35 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5010601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 1.770 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške realizirana občinska sredstva v višini 1.770 evrov, od tega 
1.152  evrov  za  izplačilo  sejnin  na  podlagi  10.  člena  Pravilnika  o  sejninah  in  drugih  prejemkih  občinskih 
funkcionarjev,  članov delovnih  teles občinskega  svete  ter  članov drugih občinskih organov  ter  sejninah  za  člane 
svetov krajevnih skupnosti v Občini Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 22, dne 30.3.2015), ostalo so stroški električne 
energije, pisarniškega in splošnega  material in zavarovalnih premij za vaški dom na Gornjem in Dolnjem Zemnu.  

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5011301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 750 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za ureditev  javnih poti realizirana občinska sredstva v višini 750 evrov. Poraba 
preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

194



 

5011302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. Poraba sredstev se načrtuje v 
drugem polletju. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5011303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 8.882 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

5011501 ‐ UREDITEV KANALIZACIJ 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5011601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

195



 

502 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST HARIJE 
Vrednost: 5.470 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5020201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 3 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 2,85 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5020601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 2.438 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške realizirana občinska sredstva v višini 2.438 evrov, od tega 
1.516  evrov  za  izplačilo  sejnin  na  podlagi  10.  člena  Pravilnika  o  sejninah  in  drugih  prejemkih  občinskih 
funkcionarjev,  članov delovnih  teles občinskega  svete  ter  članov drugih občinskih organov  ter  sejninah  za  člane 
svetov krajevnih skupnosti v Občini Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 22, dne 30.3.2015), ostalo so stroški električne 
energije, pisarniškega in splošnega materiala, vode in komunalnih storitev ter telefon. 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5021301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 30 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za ureditev  javnih poti  realizirana občinska sredstva v višini 29 evrov. Poraba 
preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

196



 

5021302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. Poraba sredstev se načrtuje v 
drugem polletju. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5021303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

5021304 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  vzdrževanje  javne  razsvetljave  niso  bila  realizirana.  Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5021601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

197



 

503 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST HRUŠICA 
Vrednost: 25.484 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5030201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 1 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 0,80 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5030601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 280 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (elektrika, voda in komunalne storitve) realizirana občinska 
sredstva v višini 280 evrov. 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5031301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  (tampon,  ravnanje)  niso  bila  realizirana. 
Poraba sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

198



 

5031302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. Poraba sredstev se načrtuje v 
drugem polletju. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5031304 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 25.203 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5031601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

199



 

504 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA 
Vrednost: 5.143 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5040201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 2 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 1,62 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5040602 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 3.788 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške realizirana občinska sredstva v višini 3.788 evrov, od tega 
2.243  evrov  za  izplačilo  sejnin  na  podlagi  10.  člena  Pravilnika  o  sejninah  in  drugih  prejemkih  občinskih 
funkcionarjev,  članov delovnih  teles občinskega  svete  ter  članov drugih občinskih organov  ter  sejninah  za  člane 
svetov  krajevnih  skupnosti  v  Občini  Ilirska  Bistrica  (Uradni  list  RS,  št.  22,  dne  30.3.2015),  ostalo  so  stroški  za 
elektriko, kurivo, vodo, razni material in najemnino. 

 

 

0603 ‐ Dejavnost občinske uprave 

06039002  ‐ Razpolaganje  in upravljanje  s premoženjem, potrebnim  za delovanje 
občinske uprave 

5040603 ‐ NAKUP POHIŠTVA IN DRUGE OPREME 
Vrednost: 1.203 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

200



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5041301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5041302 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

5041303 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

18 ‐ KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1803 ‐ Programi v kulturi 

18039004 ‐ Mediji in avdiovizualna kultura 

5041802 ‐ OGLAŠEVANJE V MEDIJIH 
Vrednost: 150 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju se je za oglaševanje v medijih realiziralo sredstva v višini 150 evrov. 

201



 

1805 ‐ Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 ‐ Programi športa 

5041801 ‐ ŠPORTNA IGRIŠČA IN PEŠPOTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202



 

505 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST JASEN 
Vrednost: 4.158 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5050201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 35 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 1,88 
evrov, za stroške bančnih storitev pa v višini 32,70 evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5050401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 2.484 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za  razni material za ureditev vaškega doma  realizirana sredstva v višini 2.105 
evrov. Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5050601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 1.460 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške realizirana občinska sredstva v višini 1.460 evrov, od tega 
970 evrov za izplačilo sejnin na podlagi 10. člena Pravilnika o sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles občinskega svete ter članov drugih občinskih organov ter sejninah za člane svetov krajevnih 
skupnosti  v Občini  Ilirska  Bistrica  (Uradni  list  RS,  št.  22,  dne  30.3.2015),  ostalo  so  stroški  za  reprezentanco  in 
elektriko. 

203



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5051301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

5051302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 179 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  so  bila  občinska  sredstva  za  zimsko  službo  realizirana  v  višini  179  evrov.  Poraba 
preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5051303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5051601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

204



 

506 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE 
Vrednost: 8.509 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5060201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 37 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 4,20 
evrov, za stroške bančnih storitev pa v višini 32,70 evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5060601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 388 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  so  bila  za materialne  stroške  (elektriko,  reprezentanco, pisarniški material,  vodo...) 
realizirana občinska sredstva v višini 388 evrov. 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5061301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za ureditev javnih poti (tampon, nasutje) niso bila realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

205



 

5061302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 877 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  so  bila  za  zimsko  službo  realizirana  občinska  sredstva  v  višini 877  evrov.  Poraba 
preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5061303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

5061304 ‐ JAVNA RAZSVETLJAVA 
Vrednost: 625 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju se je za vzdrževanje javne razsvetljave realiziralo srestva v višini 625 evrov.  

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5061601 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 5.654 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za oglaševalne table, plakate, čistilni material in ureditev peš poti na pokopališču 
realizirana lastna sredstva v višini 5.654 evrov. 

 

 

 

 

206



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5061602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 928 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so bila  za odvoz  in deponiranje  smeti  realizirana  lastna  sredstva  v  višini 928  evrov. 
Poraba preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

207



 

507 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK 
Vrednost: 29.962 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5070201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 36 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 3,50 
evrov, za stroške bančnih storitev pa v višini 32,70 evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5070401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 4.649 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5070601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 1.599 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za materialne stroške  (elektriko, reprezentanco, vodo, poštnino, drugi splošni 
material in storitve...) realizirana občinska sredstva v višini 1.599 evrov. 

208



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5071301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 1.835 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016so bila občinska sredstva za ureditev javnih poti realizirana v višini 1.835 evrov. Poraba 
preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

5071302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 1.565 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so bila  za  zimsko  službo  (pluženje  in posipanje)  realizirana občinska  sredstva v višini 
1.565 evrov. 

 

 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

5071501 ‐ UREDITEV KANALIZACIJ 
Vrednost: 1.214 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5071601 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 8.369 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za košnjo pokopališča, električno energijo, vodo, odvoz odpadkov in za ureditev 
ekološkega otoka za odpadke na pokopališču realizirana lastna sredstva v višini 8.369 evrov. 

209



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5071602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 1.194 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za urejanje okolice in zelenih površin realizirana občinska sredstva v višini 1.194 
evrov. Neporabljena sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

5071603 ‐ UREDITEV ŠPORTNIH IGRIŠČ 
Vrednost: 9.501 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

210



 

508 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE 
Vrednost: 4.991 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5080201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 3 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 2,60 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5080401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 243 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za stroške vode in elektrike v vaškem domu Velika Bukovica realizirana sredstva v 
višini 243 evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5080601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 2.767 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (elektriko, reprezentanco, vodo, pisarniški material, drugi 
splošni material  in storitve...) realizirana občinska sredstva v višini 1.070 evrov. Za  izplačilo sejnin se  je realiziralo 
sredstva v višini 1.697 evrov na podlagi 10. člena Pravilnika o sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles občinskega svete ter članov drugih občinskih organov ter sejninah za člane svetov krajevnih 
skupnosti v Občini Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 22, dne 30.3.2015). 

211



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5081301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana. Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

5081302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 930 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila občinska sredstva za zimsko službo realizirana v višini 930 evrov. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5081303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 1.047 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

5081501 ‐ UREDITEV METEORNE KANALIZACIJE KS KOSEZE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

212



 

1504 ‐ Upravljanje in nadzor vodnih virov 

15049001 ‐ Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

5081502 ‐ VODNI VIRI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5081601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

213



 

509 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST KUTEŽEVO 
Vrednost: 2.522 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5090201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 1 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 1,06 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5090601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 2.099 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so bila  za materialne  stroške  (vodo  in  komunalne  storitve, drugi  splošni material  in 
storitve, pisarniški material,...) realizirana občinska sredstva v višini 765 evrov. Za  izplačilo sejnin se  je realiziralo 
sredstva v višini 1.334 evrov na podlagi 10. člena Pravilnika o sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles občinskega svete ter članov drugih občinskih organov ter sejninah za člane svetov krajevnih 
skupnosti v Občini Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 22, dne 30.3.2015). 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5091301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

214



 

5091302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5091303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

5091604 ‐ POVRAČILO VODNEGA PRISPEVKA 
Vrednost: 422 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za povračilo vodnega prispevka realizirana lastna sredstva v višini 422 evrov. 

 

5091605 ‐ HIDRANTNO OMREŽJE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5091601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska sredstva za urejanje zelenih površin niso bila realizirana. Poraba sredstev se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

215



 

5091606 ‐ ŠPORTNA IGRIŠČA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

216



 

510 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRAČINE 
Vrednost: 4.367 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5100201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 3 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 2,67 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5100401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5100601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 4.364 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (reprezentanco, drugi splošni material, vodo, elektriko...) 
realizirana občinska sredstva v višini 779 evrov, za  izplačilo sejnin se  je realiziralo sredstva v višini 1.334 evrov na 
podlagi  10.  člena  Pravilnika  o  sejninah  in  drugih  prejemkih  občinskih  funkcionarjev,  članov  delovnih  teles 
občinskega  svete  ter  članov drugih občinskih organov  ter  sejninah  za  člane  svetov  krajevnih  skupnosti  v Občini 
Ilirska  Bistrica  (Uradni  list  RS,  št.  22,  dne  30.3.2015).  V  prvem  polletju  se  je iz lastnih  sredstev  financiralo 
zavarovanje  za  vaški  dom  KS  in  sistem  kabelske  antene,  popravilo  kabelskega  sistema  in mesečno  naročnino 
izbranega televizijskega ponudnikav v višini 2.251 evrov. 

217



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5101301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

5101302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5101304 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

5101501 ‐ UREJANJE METEORNE KANALIZACIJE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

218



 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

5101604 ‐ HIDRANTNO OMREŽJE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5101602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

5101603 ‐ ŠPORTNA IGRIŠČA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

219



 

511 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST OSTROŽNO BRDO 
Vrednost: 23.850 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5110201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 1 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 0,75 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5110401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 23.588 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

  

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5110601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 101 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (električna energija, voda,...) realizirana občinska sredstva 
v višini 101 evrov. 

220



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5111301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

5111302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 160 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo realizirana občinska sredstva v višini 160 evrov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5111602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za urejanje zelenih niso bila realizirana. Poraba sredstev se načrtuje v 
drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

221



 

512 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST PODGRAD 
Vrednost: 31.356 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5120201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 4 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 3,73 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5120401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 310 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  so  bila  za  stroške  vode  in  elektrike  v  vaškem  domu  Račice realizirana  sredstva  v 
višini 310 evrov. 

 

  

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5120601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 3.058 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (telefon, pisarniški material, reprezentanco,...) realizirana 
občinska  sredstva v višini 1.178 evrov  in v višini 1.880 evrov  za  izplačilo  sejnin na podlagi 10.  člena Pravilnika o 
sejninah  in drugih prejemkih občinskih  funkcionarjev,  članov delovnih  teles občinskega  svete  ter  članov drugih 
občinskih organov ter sejninah za člane svetov krajevnih skupnosti v Občini  Ilirska Bistrica  (Uradni  list RS, št. 22, 
dne 30.3.2015). 

222



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5121301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 3.151 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z veljavnim proračunom so se povečala sredstva v višini 2.196 evrov. V prvem polletju leta 2016 se je za ureditev 
javnih poti v vasi Sabonje realiziralo občinska sredstva  v višini 3.151 evrov. Poraba preostalih sredstev se načrtuje 
v drugem polletju. 

 

5121302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 3.209 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo v Podgradu realizirana občinska sredstva v višini 1.661 evrov, v 
Podbežah v višini 378 evrov, v Sabonjah 756 evrov in v Račicah 415 evre. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5121303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 12.383 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

5121307 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 
Vrednost: 1.977 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z veljavnim proračunom se je prerazporedilo sredstva za plačilo postavitev luči v vasi Podbeže v vasi 1.977 evrov.   

223



 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5121601 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 6.416 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so bila  za  stroške  elektrike  in  vode  v mrliški  vežici  Sabonje  in pokopališču Podgrad 
realizirana sredstva v višini 660 evrov,  ter 730 evrov za  tekoče vzdrževanje  ‐ košnjo. Podrobnejša obrazložitev  je 
podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5121602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 848 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za urejanje zelenih površin in okolice realizirana v višini 798 evrov v vasi Podgrad 
in 50 evrov v vasi Podbeže. Poraba preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

224



 

513 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST PREGARJE 
Vrednost: 10.118 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5130201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 3 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 2,92 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5130601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 4.277 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (elektrika, voda,, ogrevanje, reprezentanco, drugi splošni 
material...) realizirana občinska sredstva v višini 2.579 evrov in v višini 1.698 evrov za izplačilo sejnin na podlagi 10. 
člena Pravilnika o sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega svete ter 
članov drugih občinskih organov ter sejninah za člane svetov krajevnih skupnosti v Občini Ilirska Bistrica (Uradni list 
RS, št. 22, dne 30.3.2015). 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5131301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju.  

225



 

5131302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5131304 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

5131501 ‐ METEORNA KANALIZACIJA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5131601 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 255 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila  realizirana sredstva za vzdrževanje pokopališča v višini 238 evrov  in za odvoz 
smeti na pokopališču v višini 17 evrov. 

 

 

226



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5131602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 150 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila realizirana občinska sredstva za urejanje zelenih površin  in okolice v višini 150 
evrov. Poraba preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

5131604 ‐ ŠPORTNA IGRIŠČA 
Vrednost: 5.434 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

227



 

514 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST PREM 
Vrednost: 16.103 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5140201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 3 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 3,05 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5140601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 753 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za materialne stroške (elektrika, voda, ogrevanje, reprezentanco, drugi splošni 
material, poštnina...) realizirana občinska sredstva v višini 753 evrov. 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5141301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska sredstva za  javne poti niso bila realizirana. Poraba sredstev bo realizirana v 
drugem polletju. 

 

 

228



 

5141302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 786 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo realizirana občinska sredstva 786 evrov. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5141304 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

5141303 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 
Vrednost: 2.093 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5141601 ‐ INVEST.IN TEKOČE VZDRŽ. POK.IN MRL.VEŽ. 
Vrednost: 2.468 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za pošiljanje položnic za grobove, drugi splošni material  in storitve, električno 
energijo, vodo in komunalne storitve realizirana sredstva v višini 2.468 evrov. 

 

 

 

 

229



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5141602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

230



 

515 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST REČICA 
Vrednost: 3.536 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5150201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 1 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 1,48 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5150401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 151 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so bila  za  stroške elektrike v vaškem domu Zarečica  realizirana  sredstva v višini 151 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5150601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 3.186 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (pisarniški material, izdatki za reprezentanco, drugi splošni 
material in storitve,...) realizirana občinska sredstva v višini 1.852 evrov in v višini 1.334 evrov za izplačilo sejnin na 
podlagi  10.  člena  Pravilnika  o  sejninah  in  drugih  prejemkih  občinskih  funkcionarjev,  članov  delovnih  teles 
občinskega  svete  ter  članov drugih občinskih organov  ter  sejninah  za  člane  svetov  krajevnih  skupnosti  v Občini 
Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 22, dne 30.3.2015). 

231



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5151301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za  ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

5151302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 197 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo realizirana občinska sredstva v višini 197 evrov. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5151304 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

5151501 ‐ KANALIZACIJE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

232



 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5151601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

5151602 ‐ UREDITEV ŠPORTNIH IGRIŠČ 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

233



 

516 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST STAROD 
Vrednost: 3.296 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5160201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 2 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 1,61 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5160601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 2.609 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  so  bila  za materialne  stroške  (izdatki  za  reprezentanco,  drugi  splošni material  in 
storitve) realizirana občinska sredstva v višini 1.197 evrov in za sejnine v višini 1.516 evrov, ki so bile izplačane na 
podlagi  10.  člena  Pravilnika  o  sejninah  in  drugih  prejemkih  občinskih  funkcionarjev,  članov  delovnih  teles 
občinskega  svete  ter  članov drugih občinskih organov  ter  sejninah  za  člane  svetov  krajevnih  skupnosti  v Občini 
Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 22, dne 30.3.2015). Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju 
je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5161301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  občinska  sredstva  za   ureditev  javnih  poti  niso  bila  realizirana.  Poraba  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

234



 

5161302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 329 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo realizirana občinska sredstva v višini 329 evrov. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5161303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5161601 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 356 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so bila  za plačilo električne energije, vode  in odvoza  smeti na pokopališču  in mrliški 
vežici realizirana sredstva v višini 356 evrov. 

 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5161602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

 

5161603 ‐ UREJANJE ŠPORTNIH IGRIŠČ 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

235



 

517 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMBIJE 
Vrednost: 3.488 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5170201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 2 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 1,88 
evrov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5170601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 2.351 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za materialne stroške (elektrika, izdatki za reprezentanco,...) realizirana občinska 
sredstva v višini 1.199 evrov in za izplačilo sejnin v višini 1.152 evrov na podlagi 10. člena Pravilnika o sejninah in 
drugih  prejemkih  občinskih  funkcionarjev,  članov  delovnih  teles  občinskega  svete  ter  članov  drugih  občinskih 
organov  ter  sejninah  za  člane  svetov  krajevnih  skupnosti  v  Občini  Ilirska  Bistrica  (Uradni  list  RS,  št.  22,  dne 
30.3.2015). 

 

 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5171301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 952 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so  se  realizirala občinska  sredstva  za ureditev  javnih poti v višini 952 evrov. Poraba 
preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

236



 

5171302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5171601 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5171602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 183 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za urejanje zelenih površin  in okolice realizirana občinska sredstva v višini 183 
evrov. Neporabljena sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

237



 

518 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLC 
Vrednost: 10.392 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5180201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 2 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 2,46 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5180401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 861 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5180601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 1.858 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  so   bila  za materialne  stroške  (pisarniški material,  telefon,...)  realizirana  občinska 
sredstva v višini 161 evrov  in za sejnine v višini 1.697 evrov na podlagi 10.  člena Pravilnika o sejninah  in drugih 
prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega svete ter članov drugih občinskih organov ter 
sejninah za člane svetov krajevnih skupnosti v Občini Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 22, dne 30.3.2015). 

238



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5181301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 2.728 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za ureditev  javnih poti realizirana občinska sredstva v višini 1.304 evrov za vas 
Topolc preostalo  je poraba  lastnih sredstev višini 835 evrov  in 589 evrov za vas Mereče. Neporabljena sredstva 
bodo realizirana v drugem polletju. 

 

5181302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 1.263 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo realizirana občinska sredstva v višini 598 evrov za vas Topolc, 
553 evrov za vas Mereče s prerazporeditvijo sredstev funkcioniranja in 112 evrov za vas Podstenje. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5181303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5181601 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 3.680 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za plačilo električne energije, odvoz smeti in drugi splošni material in storitve v 
mrliški  vežici  Podstenje  realizirana  sredstva  v  višini 1.046  evrov.  Podrobnejša  obrazložitev  realizacije  projekta  v 
prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

239



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5181602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

240



 

519 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO 
Vrednost: 1.068 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5190201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 1 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa realizirana  lastna sredstva v višini 0,75 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5190401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5190601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 645 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za materialne stroške (voda) realizirana občinska sredstva v višini 75 evrov, za 
plačilo obveznosti opravljanja strokovne pomoči za  lokalni vodovod so bila realizirana  lastna sredstva v višini 570 
evrov. 

241



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5191301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 422 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila realizirana občinska sredstva za ureditev  javnih poti v višini 422 evrov. Poraba 
preostalih sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

5191302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 občinska sredstva za zimsko službo niso bila realizirana. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5191303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

15 ‐ VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 ‐ Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

5191502 ‐ METEORNA KANALIZACIJA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

242



 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

5191603 ‐ POVRAČILO VODNEGA PRISPEVKA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 sredstva za povračilo vodnega prispevka niso bila realizirana. 

 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5191602 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 občinska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

243



 

520 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST ZABIČE 
Vrednost: 5.141 € 

02 ‐ EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 ‐ Urejanje na področju fiskalne politike 

5200201 ‐ STROŠKI PLAČIL.PROM.IN BANČNIH STOR. 
Vrednost: 2 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 so bila za stroške storitev plačilnega prometa  realizirana  lastna sredstva v višini 2,40 
evrov. 

 

 

04 ‐ SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

0403 ‐ Druge skupne administrativne službe 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

5200401 ‐ UREJANJE VAŠKIH DOMOV 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

  

 

06 ‐ LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 ‐ Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

5200601 ‐ MATERIALNI STROŠKI DELOVANJA KS 
Vrednost: 4.334 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  prvem  polletju  leta  2016  so   bila  za materialne  stroške  (drugi  splošni material,  zavarovalne  premije,  voda  in 
komunalne storitve, električna energija,...) realizirana občinska sredstva v višini 1.643 evrov in 2.691 evrov lastnih 
sredstev. 

244



 

13 ‐ PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 ‐ Cestni promet in infrastruktura 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

5201301 ‐ VZDRŽEVANJE JAVNIH POTI 
Vrednost: 75 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 se so realizirala lastna sredstva za ureditev javnih poti v višini 75 evrov. 

 

5201302 ‐ ZIMSKA SLUŽBA 
Vrednost: 211 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za zimsko službo realizirana občinska sredstva v višini 211 evrov za vas Podgraje. 

 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

5201303 ‐ INVESTICIJE V CESTNO INFRASTRUKTURO 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projekta v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16  ‐  PROSTORSKO  PLANIRANJE  IN  STANOVANJSKO  KOMUNALNA 
DEJAVNOST 

1603 ‐ Komunalna dejavnost 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

5201602 ‐ UREDITEV VODOVODA 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 sredstva za ureditev  in vzdrževanje vodovoda niso bila realizirana. Poraba sredstev se 
načrtuje v drugem polletju. 

  

 

 

245



 

5201603 ‐ POVRAČILO VODNEGA PRISPEVKA 
Vrednost: 501 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju leta 2016 so bila za povračilo vodnega prispevka realizirana lastna sredstva v višini 501 evrov. 

 

5201605 ‐ HIDRANTNO OMREŽJE 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podrobnejša obrazložitev realizacije projektov v prvem polletju je podana v načrtu razvojnih programov. 

 

 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

5201604 ‐ POKOPALIŠKA DEJAVNOST 
Vrednost: 17 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016  so bila  za plačilo odvoza  smeti v mrliški  vežici Podgraje  realizirana  lastna  sredstva  v 
višini 17 evrov. 

 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

5201601 ‐ UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 
Vrednost: 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvem polletju  leta 2016 ob činska  sredstva  za urejanje  zelenih površin  in okolice niso bila  realizirana. Poraba 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

  

 

246



 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBRAZLOŽ ITEV  
NAČRT  RAZVOJNIH  PROGRAMOV  

V  PRVEM  POLLETJU  LETA    
2016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

247



 

400 ‐ OBČINSKA UPRAVA 
04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐11‐0144 ‐ Vaški dom Dolnji Zemon 
Namen in cilj 
Za  rekonstrukcijo  in  sanacijo  vaškega doma Dolnji  Zemon  so  v  letu  2016 predvidena občinska  sredstva  v  višini 
20.000 evrov. Dela se bodo realizirala v drugi polovici leta, v kolikor bodo na razpolago sredstva za sanacijo. 
 

OB038‐12‐0011 ‐ Daljinsko ogrevanje 
Namen in cilj 
Za  izdelavo  idejne zasnove daljinskega ogrevanja na  lesno biomaso (DOLB) v Občini  Ilirska Bistrica se v  letu 2016 
načrtuje sredstva v višini 10.434 evrov. 
V prvem polletju je bilo za ta namen realizirano 976 evrov.  
 

OB038‐13‐0031 ‐ Vaški dom Harije 
Namen in cilj 
Za  rekonstrukcijo  in  sanacijo  vaškega doma Harije  so  v  letu  2016 predvidena občinska  sredstva  v  višini  30.000 
evrov. ela se bodo realizirala v drugi polovici leta, v kolikor bodo na razpolago sredstva za sanacijo. 
 

OB038‐15‐0026 ‐ Memonova hiša na Premu 
Namen in cilj 
Za  delno  rekonstrukcijo  in  sanacijo  objekta Memonova  hiša  na  Premu  so  v  letu  2016  z  veljavnim  proračunom 
predvidena občinska sredstva v višini 29.197 evrov. V prvem polletju se je realiziralo sredstva skupni višini 22.895 
evrov; in sicer za ureditev objekta, popravilo računalnika ter programske opreme. 
 

OB038‐15‐0035 ‐ Vaški dom Račice 
Namen in cilj 
Za  potrebe  ureditve  vaškega  doma  Račice  so  v  letu  2016  načrtovana  občinska  sredstva  v  višini  10.000  evrov. 
Realizirana je bila dobava in zunanjih igral v vrednosti 8.617 evrov. Izvedena so bila tudi gradbeno ‐ obrtniška dela 
montaža panelne ograje ob objektu  v  skupni  vrednosti 1.383 evrov,  ki pa bodo plačana  v drugem polletju  leta 
2016.  Investicijo  je v celoti  financirala Občina  Ilirska Bistrica. Z  izvedbo načrtovanega projekta  (sanacija  in delna 
rekonstrukcija, ki se bo nadaljevala tudi v prihodnjih  letih) bo dokončana celovita obnova Vaškega doma Račice. 
Objekt  bo  po  zaključku  načrtovanih  del  izpolnjeval  tudi  vse  zakonsko  opredeljene  tehnične  pogoje.  Celostno 
prenovljeni objekt bo omogočal kvalitetnejše izvajanje storitev za uporabnike. 
 

OB038‐15‐0045 ‐ Vaški dom Topolc 
Namen in cilj 
Za  ureditev  dostopne  poti  s  podpornimi  in mejnimi  zidovi  do  bodočega  vaškega  doma  Topolc  so  v  letu  2016 
načrtovana  sredstva  v  višini  15.000  evrov.  Stroški  za  delno  poplačilo  izdelave projektne dokumentacije  PGD  za 
vaški dom Topolc so v prvem polletju 2016 znašali 2.135 evrov. Skupna ocena  realizacije navedene proračunske 
postavke do konca leta 2016 znaša 15.000 evrov. Letni izvedbeni cilj za leto 2016 so povezani z izvedbo načrtovane 
gradnje vaškega doma na Topolcu in sicer naj bi se skladno z načrtom razvojnih programov v tem letu izvedel del 
načrtovanih gradbenih del. 
 

248



 

OB038‐15‐0060 ‐ Sanacija degradiranih območij 
Namen in cilj 
V letu 2016 se načrtuje sredstva v višini 427.000 evrov za rušitve degradiranih območij po občini Ilirska Bistrica, od 
tega občinska sredstva v višini 240.000 evrov ter državna sredstva v višini 187.000 evrov. Za nadzor se v letu 2016 
načrtuje sredstva v višini 7.682 evrov. V prvem polletju ni bilo realizacije, načrtuje se prijava na razpis v drugem 
polletju. 
 

OB038‐16‐0005 ‐ Stolp Grad Prem 
Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev stolpa na gradu Prem načrtuje sredstva v višini 12.551 evrov. V prvem polletju so bila 
sredstva realizirana v celoti; in sicer za popravilo strehe, lesenih podov in ograj. 
 

06039002  ‐ Razpolaganje  in upravljanje  s premoženjem, potrebnim  za delovanje 
občinske uprave 

OB038‐07‐0004 ‐ Nakup računalnikov in opreme 
Namen in cilj 
V letu 2016 se za nakup tiskalnika načrtuje sredstva v višini 320 evrov ter 2.680 evrov za zamenjavo računalniške 
opreme. V prvem polletju se  je  realiziralo sredstva v višini 1.706 evrov, ostalo  realizacijo pričakujemo v drugem 
polletju. 
 

OB038‐07‐0203 ‐ Nakup računalnikov in prog.opreme ‐ SAOP 
Namen in cilj 
Za nakup programske opreme za finančno računovodsko poslovanje SAOP se v letu 2016 načrtuje sredstva v višini 
1.000 evrov. V prvem polletju sredstva niso bila realizirana, realizacija bo v drugem polletju. 
 

OB038‐11‐0039 ‐ Investicijsko vzdrževanje občinske stavbe 
Namen in cilj 
Za  nakup  novih  vhodnih  vrat  je  bilo  v  prvi  polovici  leta  2016  porabljenih  10.025  evrov.  Preostanek  zamenjave 
stavbnega pohištva bo realiziran v drugi polovici leta 2016. 
 

OB038‐15‐0080 ‐ Vzpostavitev evidence REN 
Namen in cilj 
V  letu 2016  se načrtuje nabava dodatnih modulov  za vzdrževanje evidence namenske  rabe  zemljišč  za Register 
nepremičnin  ter  za  izdelavo  lokacijskih  informacij.  S  tem  se  zagotovi  tudi  celovito  spletno  dostopnost  do 
prostorskih  informacij  občinski  upravi,  občanom  in  drugi  zainteresirani  javnosti  o  namenski  rabi  zemljišč  in 
dopustnosti gradnje objektov. V prvem polletju sredstva niso bila porabljena. 
 

07039002 ‐ Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

OB038‐07‐0012 ‐ Nakup gasilskega vozila PGD Podgrad 
Namen in cilj 
Planirana  so  sredstva  v  višini  110.000  evrov  za  potrebe  nabave  nadgradnje  za  gasilsko  vozilo GCGP‐2  za  PGD 
Podgrad. Pogodba za izdelavo nadgradnje je bila podpisana z izvajalcem izbranem na javnem naročilu, nadgradnja 
bo dokončana v drugi polovici leta. Realizacija v prvem polletju znaša 0%. 

249



 

OB038‐07‐0096 ‐ Gasilsko vozilo PGD Podgora 
Namen in cilj 
Planirana so sredstva v višini 70.000 evrov za potrebe nabave gasilskega vozila GVGP‐1 za PGD Podgora Podgraje. 
Vozilo je bilo s strani izbranega dobavitelja dobavljeno in plačano v vrednosti 64.814 evrov. Realizacija znaša 93%. 
 

OB038‐07‐0201 ‐ Osebna zaščitna oprema za gasilce ‐ Il.Bistrica 
Namen in cilj 
Planirana  so  sredstva v višini 10.000 evrov  za potrebe nabave  tlačnih posod, polnilne  rampe  in  skladišča  zraka. 
Navedena oprema je bila nabavljena in plačana v višini 9.988 evrov, skladno s sklenjeno pogodbo. Realizacija znaša 
100%. 
 

OB038‐13‐0016 ‐ Oprema za gorsko reševalno službo 
Namen in cilj 
Planirana so sredstva v višini 20.000 evrov za sofinanciranje nabave vozila za GRS, Društvo Ljubljana, Reševalno 
skupino Ilirska Bistrica. Z navedenim društvom je bila sklenjena pogodba o nabavi vozila, katero je bilo nabavljeno 
in financirano v višini 20.000 evrov. Realizacija znaša 100%. 
 

OB038‐15‐0061 ‐ Zaščitna in reševalna oprema za GZ Il.Bistrica 
Namen in cilj 
Planirana so sredstva v višini 10.000 evrov za potrebe nabave zaščitne oprema za celotno GZ Ilirska Bistrica. V teku 
je izbor opreme, ki bo nabavljena. Pogodba bo podpisana po definiranju potreb za opremo. Dobava opreme bo v 
drugi polovici leta. Realizacija znaša 0%. 
 

11029001 ‐ Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 

OB038‐15‐0062 ‐ Kritje stroškov prevoza iz odročnih krajev 
Namen in cilj 
Javni razpis za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje  in spodbujanje razvoja kmetijstva  in podeželja v 
občini  Ilirska Bistrica  v  letu  2016,  za  dodelitev  finančne  pomoči  za  sofinanciranje  stroškov  prevoza  iz  odročnih 
krajev, bo objavljen predvidoma v mesecu avgustu. Planirana sredstva v višini 8.000 evrov bodo realizirana v drugi 
polovici letošnjega leta. 
 

11029002 ‐ Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

OB038‐07‐0103 ‐ Zagotavljanje tehnične podpore ‐ društva 
Namen in cilj 
Na podlagi Javnega razpisa za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva 
in podeželja v občini Ilirska Bistrica v letu 2016, so bila sredstva v višini 2.000 evrov razdeljena šestim prijaviteljem, 
ki so oddali popolno prijavo. Realizirana bodo v drugi polovici tega leta na podlagi vloženih zahtevkov, poročila in 
dokazil o realiziranih odobrenih aktivnostih. 
 

250



 

OB038‐07‐0106 ‐ Ureditev pašnikov 
Namen in cilj 
Na Javni razpis za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v 
občini Ilirska Bistrica v letu 2016, za dodelitev finančne pomoči za ureditev pašnikov se ni prijavil noben prijavitelj. 
Planirana sredstva v višini 3.000 evrov bodo v letošnjemu letu nerealizirana. 
 

OB038‐07‐0107 ‐ Posodobitev kmet.gospodarstva 
Namen in cilj 
Na Javni razpis za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v 
občini  Ilirska Bistrica  v  letu 2016,  za dodelitev  finančne pomoči  za posodabljanje  kmetijskih  gospodarstev  se ni 
prijavil noben prijavitelj. Planirana sredstva v višini 6.000 evrov bodo v letošnjemu letu nerealizirana. 
 

OB038‐07‐0108 ‐ Trajni nasadi 
Namen in cilj 
Na Javni razpis za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v 
občini Ilirska Bistrica v letu 2016, za dodelitev finančne pomoči za urejanje trajnih nasadov sta bili prejeti dve vlogi. 
Sredstva  v  višini  1.500  evrov  bodo  realizirana  na  podlagi  vloženih  zahtevkov,  poročila  in  dokazil  o  realiziranih 
odobrenih aktivnostih v drugi polovici letošnjega leta 
 

OB038‐07‐0109 ‐ Naložbe za opravljanje dopolnilne dejavnosti na kmetiji 
Namen in cilj 
Na Javni razpis za dodelitev sredstev državne pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v 
občini Ilirska Bistrica v letu 2016, za dodelitev finančne pomoči za naložbe v dopolnilne dejavnosti na kmetiji se ni 
prijavil noben prijavitelj. Planirana sredstva v višini 6.000 evrov bodo v letošnjemu letu nerealizirana. 
 

OB038‐09‐0084 ‐ Sofinanciranje delovanja društva LAS 
Namen in cilj 
V prvem polletju letošnjega leta so bila realizirana sredstva za delovanje Društva za razvoj podeželja med Nanosom 
in Snežnikom v višini 1.529 evrov, katera izplačamo na podlagi zahtevka in dokazil, katerega vloži Društvo. Sredstva 
do višine planiranih 18.000 evrov bodo realizirana do konca koledarskega leta. 
 

13029001 ‐ Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

OB038‐15‐0037 ‐ Kolesarske in gorsko kolesarske poti 
Namen in cilj 
V  teku  je  izdelava  strategije kolesarskih poti, katera bo  zaključena v  septembru 2016. Postavka bo  realizirana v 
drugi polovici  leta 2016 za plačilo stroškov strategije ter za  izvedbo ukrepov urejanja kolesarskih poti, na podlagi 
določil strategije. 
 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐07‐0026 ‐ LC Zarečica ‐ Koseze 
Namen in cilj 
Za rekonstrukcijo ceste Zarečica Koseze so v  letu 2016 načrtovana sredstva v višini 45.000 evrov. Stroški obnove 
propustov  in mostička na  cesti Zarečica Koseze  so  znašali 11.760 evrov, asfaltiranje  cestišča pa  je predvideno v 

251



 

mesecu  juliju 2016. Skupna ocena  realizacije navedene proračunske postavke do  konca  leta 2016  znaša 45.000 
evrov. Letni izvedbeni cilji za leto 2016 so bili povezani z izvedbo načrtovane investicije in sicer naj bi se skladno z 
načrtom razvojnih programov v tem letu izvedla rekonstrukcija odseka lokalne ceste Zarečica Koseze. 
 

OB038‐07‐0028 ‐ Ureditev industrijskih con 
Namen in cilj 
V letu 2016 so z veljavnim proračunom načrtovana sredstva v višini 189.763 evrov za ureditev industrijskih con in 
sicer  za  gradnjo  dostopne  poti  ter  komunalno  opremljenost  zemljišča.  Za  nadzor  so  v  letu  2016  načrtovana 
sredstva v višini 1.860 evrov. Za projektno dokumentacijo so z veljavnim proračunom načrtovana sredstva v višini 
2.196 evrov, za tekoče vzdrževanje so z veljavnim proračunom načrtovana sredstva v višini 2.140 evrov, kar znaša 
skupaj 195.959 evrov.  
V  prvem  polletju  2016  je  znašala  realizacija  za  tekoče  vzdrževanje  2.140  evrov.  V  teku  je  izdelava  projektne 
dokumentacije PGD/PZI, katere strošek bo  znašal 15.860 evrov. Skupna ocena  realizacije navedene proračunske 
postavke  do  konca  leta  2016  znaša  18.000  evrov.  Letni  izvedbeni  cilji  za  leto  2016  so  bili  povezani  z  izvedbo 
načrtovane  investicije  in  sicer  naj  bi  se  skladno  z  načrtom  razvojnih  programov  v  tem  letu  izvedla  ureditev 
industrijske  cone  Plama  in  sicer  dostopne  poti  ter  komunalna  opremljenost  zemljišča.  Vsa  izvedena  dela  so 
nadzorovana. Plačila izvajalcu bodo realizirana šele po nadzornikovi oziroma po naročnikovi potrditvi obračunanih 
del. Glede na navedeno ocenjujemo izvedbo projekta kot gospodarno. 
 

OB038‐07‐0223 ‐ Mostiček Bubec ‐ Posrtvica (Bubec) 
Namen in cilj 
Prvotna pogodba  za  izdelavo projektne dokumentacije  za obnovo mostička  čez potok Posrtev pri Bubcu  je bila 
podpisana v mesecu marcu 2010. S strani domačije Bubec so bile podane nekatere pripombe na  izdelano  idejno 
zasnovo,  ki  jih  je  bilo  potrebno  preučiti  ter  jih  upoštevati  pri  izdelavi  projekta.  Za  potrebe  izdelave  projektne 
dokumentacije je bilo potrebno dodatno izdelati geodetski posnetek struge potoka Posrtev in sicer dolvodno (150 
m) in gorvodno (50 m). Poleg tega je bilo potrebno zaradi posega v desno brežino pred mostom, pridobiti mnenje 
geologa o geomehanskih pogojih premika  regulacije  struge potoka. Na osnovi geodetskega posnetka  in mnenja 
geologa  je projektant  izdelal novo  idejno zasnovo mostu, pri  čemer so se upoštevali podani projektni pogoji RS, 
Ministrstva  za  okolje  in  prostor,  Agencije  RS  za  okolje  (propustnost  za  stoletne  vode Q100  z  0,5 m  varnostne 
višine). Glede na to, da je ocenjena projektantska vrednost objekta znašala 300.000 evrov (oziroma 360.000 evrov), 
smo zaprosili za drugo strokovno mnenje in idejne zasnove nismo potrdili. Strošek izdelave nove idejne zasnove je 
znašal 5.400 evrov,  vendar  je bila  tudi  ta  rešitev po našem mnenju neracionalna,  saj  je projektantska  vrednost 
gradnje objekta znaša 186.772 evrov. V  letu 2015 se  je načrtoval prenos sredstev v višini 7.259 evrov za  izdelavo 
projekta IDZ za nadomestni most čez potok Posrtev in dodatnih 20.000 evrov za izdelavo projektne dokumentacije, 
30.000 evrov za gradnjo mostička in 1.000 evrov za nadzor, kar je znašalo skupaj s prenosom 58.259 evrov. 
V  letu 2015  so  stroški  za  izdelavo projektne dokumentacije  za mostiček pri Bubcu  znašali 18.849 evrov,  stroški 
gradnje objekta so znašali 148.527 evrov, stroški za  izvajanje nadzora 5.368 evrov, stroški  intervencijskega  izlova 
rib pa so znašali 508 evrov, kar znaša skupaj 173.252 evrov.  
Ministrstvo za okolje  in prostor (op.: Sektor za zmanjševanje posledic naravnih nesreč)  je z Občino  Ilirska Bistrica 
dne 04.08.2015 sklenilo pogodbo št. 2550‐15‐420119 o dodelitvi sredstev, kot poseben  transfer z državne  ravni 
občini,  za  plačilo  obnovitvenih  del  pri  odpravi  posledic  poplav med  6.  in  14.  novembrom  2014.  Sredstva  so 
namenjena sofinanciranju izvedbe sanacijskih ukrepov na objektu ID 1025483 – Plaz na LC135100 Zarečje – Bubec. 
Ministrstvo za okolje in prostor je most sofinanciralo v vrednosti 118.280 evrov.  
V prvem polletju 2016 je strošek pridobitve stavbne pravice za gradnjo mostička znašal 2.251 evrov, ki bo plačan v 
drugem polletju leta 2016. 
Investicija je zaključena. 

252



 

OB038‐07‐0238 ‐ Most na LC Zabiče 
Namen in cilj 
V letu 2016 so zaradi ureditve skupinskega, cestnega priključka za 8 hišnih številk, načrtovana sredstva v vrednosti 
22.000  evrov  za  odkup  dotrajane  stanovanjske  hiše,  na  zemljišču  s  parcel.  štev.  *28/3  v  k.o.  2546  Zabiče,  za 
izdelavo projektne dokumentacije  PGD/PZI  za  rušenje objekta  in ureditev priključka  sredstva  v  vrednosti  6.500 
evrov, za izvedbo gradbenih del sredstva v višini 10.000 evrov, za izvajanje strokovnega nadzora pa sredstva v višini 
300 evrov, kar znaša skupaj 38.800 evrov.  
V  prvem  polletju  nismo  imeli  stroškov.  V  teku  je  dogovarjanje  glede  odkupa  stanovanjske  hiše.  Skupna  ocena 
realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 38.800 evrov. Letni izvedbeni cilji za leto 2016 
so bili povezani z izvedbo načrtovane investicije in sicer naj bi se skladno z načrtom razvojnih programov v tem letu 
uredilo skupinski, cestni priključek za 8 hišnih številk. 
 

OB038‐07‐0247 ‐ Ureditev pločnikov in avtobusnih postajališč 
Namen in cilj 
Za ureditev pločnika v Trnovem so bila v letu 2016 naknadno načrtovana sredstva v višini 9.522 evrov za gradnjo in 
732 evrov za  izdelavo projektne dokumentacije. Stroški obnove pločnika pri veterinarski ambulanti v Trnovem so 
znašali 8.786 evrov. Obnova pločnika je zaključena. 
 

OB038‐07‐0248 ‐ Obvoznica 
Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za plačilo  sodne poravnave načrtuje  sredstva v višini 29.000 evrov. Sredstva  so bila  realizirana v 
celoti na podlagi sklenjene sodne poravnave. S tem so poravnane vse medsebojne obveznosti iz te investicije. 
 

OB038‐07‐0249 ‐ Sanacija plazov 
Namen in cilj 
Za morebitne  sanacije  plazov  oziroma  cest  so  v  letu  2016  načrtovana  sredstva  v  višini  20.000  evrov.  Strošek 
izgradnje podpornega zidu v naselju Vrbica  in sanacije poti na Velikem Brdu  je znašal 9.935 evrov, ki bo deloma 
plačan v drugem polletju leta 2016. 
 

OB038‐08‐0081 ‐ Prometna ureditev parkirišča za pošto 
Namen in cilj 
V  letu 2016 so za oblogo podpornega zidu s kamnom  in za ureditev struge potoka Sušec načrtovana sredstva v 
višini 20.000 evrov. V prvem polletju 2016 nismo  imeli  stroškov. Ureditev  struge potoka  Sušec  je predvidena  v 
poletnem času. 
 

OB038‐11‐0020 ‐ Povezovo. cesta med Vilharjevo in Šercerjevo cesto 
Namen in cilj 
Za  izdelavo projektne dokumentacije  za  izgradnjo povezovalne  ceste med Vilharjevo  (G1‐6)  in  Šercerjevo  cesto 
(R2/404) so v letu 2016 načrtovana sredstva v višini 25.000 evrov.  
V prvem polletju 2016 nismo  imeli  stroškov. V  teku  je  izdelava projektne dokumentacije PZI, katere  strošek bo 
znašal 22.936 evrov. Skupna ocena  realizacije navedene proračunske postavke do konca  leta 2016 znaša 25.000 
evrov. 

253



 

OB038‐11‐0035 ‐ Pločnik in avtobusno postajališče Dolenje‐Jelšane 
Namen in cilj 
Z  rekonstrukcijo  glavne  ceste  G1/6,  odsek  0343  Ilirska  Bistrica  ‐  Jelšane,  ki  jo  bo  financirala  Direkcija  RS  za 
infrastrukturo,  bo  v  naselju  Dolenje  potekala  tudi  izgradnja  pločnika  in  dveh  avtobusnih  postajališč. Ocenjena 
vrednost  občinskega  deleža  v  letu  2016  za  izvedbo  gradbenih  del  znaša  206.794  evrov,  za  ureditev  javne 
razsvetljave  znaša  strošek  47.425  evrov,  strošek nadzora nad  izvedbo  gradbenih del pa  6.800  evrov,  kar  znaša 
skupaj 261.019 evrov.  
V prvem polletju 2016 nismo imeli stroškov. V teku je izdelava projektne dokumentacije PZI, ki jo financira Direkcija 
RS za infrastrukturo.   
 

OB038‐11‐0042 ‐ Intervencije ‐ ceste 
Namen in cilj 
Za morebitne  intervencije na cestah po Občini  Ilirska Bistrica so v  letu 2016 z veljavnim proračunom načrtovana 
sredstva v višini 44.890 evrov.  
Stroški  izvedenih  intervencij  na  cestah  so  v  prvem  polletju  2016  znašali  44.890  evrov,  od  tega  je  bilo  plačano 
29.699 evrov, in sicer za postavitev merilcev hitrosti pri Spetiču in novemu krožišču proti Topolcu, asfaltiranje poti 
v Kosezah, asfaltiranje poti na Pregarjah, gramoziranje vozišča k Novakovemu mlinu ter za druge manjše stroške, 
Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 44.890 evrov. Letni izvedbeni 
cilji za leto 2016 so povezani z izvedbo intervencij na cestah. 
 

OB038‐13‐0019 ‐ Cesta v Tominjah 
Namen in cilj 
Za ureditev cestnega priključka v Tominjah so v letu 2016 načrtovana sredstva v višini 30.000 evrov.  
V prvem polletju 2016 nismo imeli stroškov. V teku je izdelava projektne dokumentacije PZI za ureditev priključka. 
Strošek  izdelave dokumentacije bo znašal 4.026 evrov. Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke 
do  konca  leta  2016  znaša  30.000  evrov.  Letni  izvedbeni  cilji  za  leto  2016  so  povezani  z  ureditvijo  cestnega 
priključka v Tominjah. 
 

OB038‐15‐0014 ‐ Most na Baču 
Namen in cilj 
V letu 2016 so za gradnjo mostu na Baču na lokalni cesti LC 135080 Bač‐ Koritnice in za ureditev struge v območju 
novega mostu, načrtovana sredstva v višini 207.000 evrov, za  izvajanje strokovnega nadzora pa sredstva v višini 
5.000 evrov. Z veljavnim proračunom se načrtujejo sredstva za projektno dokumentacijo v višini 12.000 evrov, kar 
znaša skupaj 224.000 evrov. Investicija bo delno sofinancirana iz sredstev Mors‐a.  
V prvem polletju 2016 smo imeli stroške vezane na ureditev struge in sicer v višini 1.427 evrov. V teku je izdelava 
projektne  dokumentacije  PGD/PZI  za  gradnjo mostu  ter  pridobivanje  stavbnih  pravic  od  lastnikov  zemljišč  na 
katera  se bo posegalo  z  gradnjo.  Skupna ocena  realizacije navedene proračunske postavke do  konca  leta 2016 
znaša 75.000 evrov. 
 

OB038‐15‐0029 ‐ Celostna prometna strategija 
Namen in cilj 
Sredstva  za  izvedbo  strategije  so  bila  odobrena,  za  izdelavo  je  bil  izbran  izvajalec,  kateri  je  pričel  z  izdelavo 
strategije. Postavka bo realizirana v višini 38.918 evrov od tega v višini 27.243 evrov v letu 2016 in 11.875 evrov v 
letu 2017. Prihodki so predvideni v višini 27.115 evrov od tega 18.981 evrov v letu 2016 in 8.135 evrov v letu 2017. 

254



 

OB038‐15‐0047 ‐ Krožišče železni most 
Namen in cilj 
Iz  proračunske  postavke  se  financira ureditev  sredine  krožišča  pri  vasi  Topolc. V  prvi  polovici  leta  2016  je  bilo 
realizirano 17.386 evrov. Indeks je 58%. Iz proračunske postavke se financira nadzor nad ureditvijo sredine krožišča 
pri vasi Topolc. V prvi polovici  leta 2016  je bilo  realizirano 976 evrov.  Iz proračunske postavke  se  financira  tudi 
izvedbo elektro priključka za krožišče pri vasi Topolc. V prvi polovici leta 2016 je bilo realizirano 1.248 evrov, ki pa 
bojo plačana v drugem polletju. Dolgoročen cilj  je ureditev sredine krožišča, zagotavljanje električne energije za 
razsvetljavo in pogon vrtenja liburnije. Prvi del ureditve je uspešno zaključen. 
 

OB038‐15‐0076 ‐ LC Soze ‐ Harije 
Namen in cilj 
Za ureditev lokalne ceste Soze ‐ Harije so v letu 2016 načrtovana sredstva v višini 116.400 evrov, od tega sredstva 
za izvedbo v višini 110.000 evrov ter sredstva za investicijski nadzor v višini 6.400 evrov.  
Pogodba z  izvajalcem  je podpisana, v teku pa  je pridobivanje soglasij  lastnikov zemljišč na katera se bo z gradnjo 
posegalo. Skupna ocena  realizacije navedene proračunske postavke do  konca  leta 2016  znaša 116.400 evrov.  S 
postopkom  javnega naročanja  (po postopku oddaje NMV  za gradnje)  je bil  za  izvedbo del  izbran  izvajalec, ki  je 
ponudil  izvedbo razpisanih del po najnižji ceni. Vsa  izvedena dela bodo bila redno nadzorovana. Plačila  izvajalcu 
bodo realizirana šele po nadzornikovi oziroma po naročnikovi potrditvi obračunanih del. 
 

OB038‐15‐0083 ‐ Varna pot v šolo ‐ 1. faza 
Namen in cilj 
V letu 2016 je načrtovan prenos sredstev za plačilo obveznosti pri izvedbi rekonstrukcije priključka na Gregorčičevo 
cesto pri domu na Vidmu v višini 228.105 evrov, za izvajanje strokovnega nadzora sredstva v višini 5.540 evrov ter 
sredstva za izdelavo projektne dokumentacije v višini 16.355 evrov, kar znaša skupaj 250.000 evrov. Investicija bo 
delno sofinancirana iz naslova ZFO‐1. 
Stroški za rekonstrukcijo priključka na Gregorčičevo cesto pri Domu na Vidmu so za gradnjo znašali 148.200 evrov, 
za strokovni nadzor, za izdelavo varnostnega načrta in opravljanje del koordinatorja II. za varnost in zdravje pri delu 
4.258 evrov  ter stroški  izdelave projektne dokumentacije 13.359 evrov, kar znaša skupaj 165.817 evrov. Skupna 
ocena realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 250.000 evrov. Z izvedbo načrtovanega 
projekta rekonstrukcije priključka na Gregorčičevo cesto pri Domu na Vidmu bo zagotovljena varna pot v šolo. 
 

OB038‐15‐0084 ‐ Varna pot v šolo ‐ 2. faza 
Namen in cilj 
Za  II. fazo gradnje  in sicer za novogradnjo  igrišča ter rekonstrukcijo parkirišča ob Domu na Vidmu so v  letu 2016 
načrtovana sredstva v višini 257.000 evrov, od tega 36.000 evrov  iz Fundacije za šport za sofinanciranje športnih 
objektov.  Investicija  bo  delno  sofinancirana  iz  naslova  ZFO‐1.1.  Na  postavko  so  bila  dodatno  prerazporejena 
sredstva v višini 50.000 evrov.  
 Stroški za novogradnjo igrišča ter rekonstrukcijo parkirišča ob Domu na Vidmu so v prvem polletju 2016 znašali za 
gradnjo 127.989 evrov, za strokovni nadzor, za  izdelavo varnostnega načrta  in opravljanje del koordinatorja  II. za 
varnost in zdravje pri delu ter projektne dokumentacije pa 12.056 evrov, kar znaša skupaj 140.045 evrov, ki pa bo 
deloma plačano v drugem polletju. Skupna ocena realizacije navedene proračunske postavke do konca  leta 2016 
znaša 307.000 evrov. 
 

255



 

OB038‐16‐0003 ‐ Ureditev krožišč 
Namen in cilj 
Za  izdelavo  projektne  dokumentacije  za  izgradnjo  krožišč  in  sicer  križišča  Gregorčičeva  cesta  Vojkov  drevored 
Župančičeva ulica, križišča Podgrajska ulica Rozmanova ulica, križišča Bazoviška cesta Rozmanova ulica  in križišča 
Gubčeva  ulica  Vojkov  drevored,  so  v  letu  2016  naknadno  načrtovana  sredstva  v  višini  23.790  evrov.  V  prvem 
polletju  2016  nismo  imeli  stroškov.  V  teku  je  izdelava  projektne  dokumentacije  za  izvedbo  PZI.  Skupna  ocena 
realizacije navedene proračunske postavke do konca leta 2016 znaša 23.790 evrov. 
 

OB038‐16‐0006 ‐ Dostop s postajališčem pri OŠ DK 
Namen in cilj 
Za izdelavo dostopa s postajališčem pri OŠ Dragotina Ketteja, so v letu 2016 naknadno načrtovana sredstva v višini 
24.437 evrov. V prvem polletju 2016 nismo  imeli stroškov z  izdelavo dostopa, vendar so gradbena dela v teku  in 
bodo  zaključena  predvidoma  do  konca  meseca  julija  2016.  Skupna  ocena  realizacije  navedene  proračunske 
postavke do konca leta 2016 znaša 24.437 evrov. 
 

14029001 ‐ Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

OB038‐07‐0341 ‐ Subvencioniranje obrestne mere za malo gospod. 
Namen in cilj 
Skladno  s  sklenjenimi  pogodbami  o  subvencioniranju  obrestne mere  je  realiziran  znesek  subvencioniranja  455 
evrov.  Sredstva  so  predvidena  za  subvencioniranje  obrestne mere  že  razdeljenih  posojil  občine  in  garancijske 
sheme v letih od 2007 do 2012. Pričakujemo realizacijo sredstev v višini 1.500 evrov. 
 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐07‐0042 ‐ KČN ‐ sprejem fekalnih odplak 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo realiziralo stroške tehničnega pregleda in odprave pomanjkljivosti v vrednosti 1.000 
evrov. Projekt  je bil zaključen, pripraviti  je bilo kar nekaj dokumentacije SIQ certifikat, vendar se  je vse uspešno 
zaključilo in dalo vlogo za ponovni pregled, čakamo odločbo. 
 

OB038‐07‐0046 ‐ Kanalizacija in ČN Hrušica 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se  financira gradbeni nadzor nad  izgradnjo kanala F6.3 v Hrušici. Sredstva v višini 4.000 
evrov za gradbeni nadzor bodo porabljena v drugi polovici leta 2016. Iz proračunske postavke se financira izvedbo 
kanala F6.3 v Hrušici. Sredstva v višini 80.000 evrov bodo porabljena v drugi polovici leta 2016. 
 

OB038‐11‐0040 ‐ Intervencije ‐ kanalizacije 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke  se  je  realiziralo  tekoče  vzdrževanje  kanalizacijskega omrežja po občini  Ilirska Bistrica  v 
višini  3.172  evrov.  Sredstva  v  višini  6.828  evrov  bodo  porabljena  v  drugi polovici  leta  2016. Cilj  je  vzdrževanje 
kanalizacijskih sistemov po občini in za reševanje nujnih intervencij. 

256



 

OB038‐15‐0055 ‐ Komunalna opremljenost Mola južni del 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke v višini 53.579 evrov  se  financira projektna dokumentacija za komunalno opremljenost 
Mole  južni del. Sredstva bodo porabljena v drugi polovici  leta 2016. Cilj  je ureditev turistično zanimivih delov ob 
jezeru Mola, kar bo omogočalo razvoj turizma povezanega z jezerom. 
 

OB038‐15‐0056 ‐ Komunalna opremljenost Mola severni del 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke v višini 73.814 evrov  se  financira projektna dokumentacija za komunalno opremljenost 
Mole severni del. Sredstva bodo porabljena v drugi polovici leta 2016. Cilj je ureditev turistično zanimivih delov ob 
jezeru Mola, kar bo omogočalo razvoj turizma povezanega z jezerom. 
 

OB038‐15‐0057 ‐ Kanalizacija Soze 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke, se financira projektna dokumentacija za komunalno opremljenost vasi Soze, katera vpliva 
na kvaliteto vode v  jezeru Mola. Realizacije v prvi polovici  leta 2016 ni bilo, sredstva v višini 6.334 evrov se bodo 
porabila v drugi polovici leta. Cilj je ureditev kanalizacije v vasi Soze zaradi vpliva na kvaliteto vode v jezeru Molja. V 
jezeru Molja  je predvidena ureditev  turistično  zanimivih delov,  kar bo omogočalo  razvoj  turizma povezanega  z 
jezerom. 
 

OB038‐15‐0058 ‐ Kanalizacija Harije,Tominje,Zajelšje in Podbeže 
Namen in cilj 
Iz  proračunske  postavke  se  bo  financirala  projektna  dokumentacija  za  komunalno  opremljenost  vasi  Harije, 
Tominje, Zajelšje in Podbeže, katere vplivajo na kvaliteto vode v jezeru Mola. Realizacije v prvi polovici leta 2016 ni 
bilo,  sredstva  v  višini  23.912  evrov  se  porabijo  v  drugi  polovici  leta.  Cilj  je  ureditev  kanalizacije  v  vseh Harije, 
Tominje, Zajelšje in Podbeže zaradi vpliva na kvaliteto vode v jezeru Molja. V jezeru Molja je predvidena ureditev 
turistično zanimivih delov, kar bo omogočalo razvoj turizma povezanega z jezerom. 
 

OB038‐15‐0088 ‐ Ureditev glavnega kolektorja ob Reki Reki 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
kolektorja ob  reki Reki  v  Ilirska Bistrica. Realizacije  v prvi polovici  leta 2016 ni bilo,  sredstva  v  višini 23.424  se 
porabijo v drugi polovici  leta. Cilj  je bila  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja v 
aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

OB038‐15‐0089 ‐ Ureditev kanalizacije na območju IC Il. Bistrica 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
ureditev  kanalizacije na območju  IC  Ilirska Bistrica. Realizacije  v prvi polovici  leta 2016 ni bilo,  sredstva  v  višini 
24.278  evrov  se  porabijo  v  drugi  polovici  leta.  Cilj  je  bila  izdelava  projektne  dokumentacije  za  ureditev 
kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

257



 

OB038‐15‐0090 ‐ Ureditev kanal. ob Podgrajski ul. in vodotoku Pila 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
ureditev kanalizacije ob Podgrajski  in vodotoku Pila. Realizacije v prvi polovici  leta 2016 ni bilo, sredstva v višini 
34.038  evrov  se  porabijo  v  drugi  polovici  leta.  Cilj  je  bila  izdelava  projektne  dokumentacije  za  ureditev 
kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

OB038‐15‐0091 ‐ Ureditev kanalizacije v delu Župančičeve ulice 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
ureditev kanalizacije v delu Župančičeve ulice. Realizacije v prvi polovici  leta 2016 ni bilo, sredstva v višini 20.740 
evrov  se porabijo v drugi polovici  leta. Cilj  je bila  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega 
omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

OB038‐15‐0092 ‐ Izgradnja zadrž.bazena in razbremen. ob Bistrici 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
izgradnja  zadrževalnega  bazena  in  razbremenilnika  ob  reki  Bistrici.  Realizacije  v  prvi  polovici  leta  2016  ni  bilo, 
sredstva  v  višini 20.548  evrov  se porabijo  v drugi polovici  leta. Cilj  je bila  izdelava projektne dokumentacije  za 
ureditev kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

OB038‐15‐0093  –  Kanalizacija  na  delu  od  Vilharjeve  ceste,Gubčeve  ulice  in 
Vojkovega drevoreda 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
izgradnja kanalizacije na delu Vilharjeve, Gubčeve  in Vojkovega drevoreda. Realizacije v prvi polovici  leta 2016 ni 
bilo, sredstva v višini 22.570 evrov se porabijo v drugi polovici leta. Cilj je bila izdelava projektne dokumentacije za 
ureditev kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

OB038‐15‐0094  ‐  Kanalizacija  v  delih  Kosovelove  ulice,Vodnikove  ulice  in 
Jurčičeve ulice 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
izgradnja kanalizacije na delu na delu Kosovelove, Vodnikove in Jurčičeve ulice. Realizacije v prvi polovici leta 2016 
ni bilo, sredstva v višini 23.790 evrov se porabijo v drugi polovici leta. Cilj je bila izdelava projektne dokumentacije 
za ureditev kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

OB038‐15‐0095 ‐ Ureditev kanalizacije v delih ulice Toneta Tomšiča 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
izgradnja kanalizacije na delu na delu ulice Toneta Tomšiča. Realizacije v prvi polovici leta 2016 ni bilo, sredstva v 
višini  20.790  evrov  se  porabijo  v  drugi  polovici  leta.  Cilj  je  bila  izdelava  projektne  dokumentacije  za  ureditev 
kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 

258



 

OB038‐15‐0096 – Kanalizacija v Brinšk. ulici in delu ceste Pod Stražico 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo financirala  izdelava projektne dokumentacije za ureditev kanalizacijskega omrežja, 
izgradnja  kanalizacije  v  Brinškovi  ulici  in  delu  ceste  Pod  Stražico.  Realizacije  v  prvi  polovici  leta  2016  ni  bilo, 
sredstva  v  višini 21.594  evrov  se porabijo  v drugi polovici  leta. Cilj  je bila  izdelava projektne dokumentacije  za 
ureditev kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji Ilirska Bistrica in navezava sosednjih vasi na obstoječo ČN. 
 

15049001 ‐ Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

OB038‐10‐0073 ‐ Ureditev vodotoka v Vrbovem 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se financira ureditev vodotoka v Vrbovem. V prvi polovici leta 2016 ni prišlo do realizacije 
zaradi usklajevanja pogodbe z ARSO. Na razpolago so sredstva v višini 50.000 evrov, realizacija bo v drugi polovici 
leta. Cilj je zagotavljanje poplavne varnosti v središču vasi Vrbovo. 
 

OB038‐15‐0025 ‐ Protipoplavni ukrepi 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke  se  je  izvajalo projektiranje protipoplavnih ukrepov na območju občine  Ilirska Bistrica, v 
višini 18.178, realizacija porabe tako znaša 100%. 
 

OB038‐15‐0066 ‐ Protipoplavni ukrepi Topolc 2 Dolnja Bitnja 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke je bila naročena projektna dokumentacija PGD in PZI za protipoplavne ukrepe na območju 
vasi  Topolc  2  in  Dolnja  Bitnja  v  višini  9.857  evrov.  Realizacija  je  predvidena  v  drugi  polovici  leta  2016.  Iz 
proračunske postavke se bo  izvajalo protipoplavne ukrepe na območju vasi Topolc 2  in Dolnja Bitnja. Dela se bi 
izvajalo,  če  investitor pridobi  sredstva  iz državnega proračuna  v  višini 63.750 evrov. Realizacija  je predvidena  v 
drugi polovici  leta 2016. Cilj ukrepov  je  zmanjševanje možnosti  lokalnih poplav  in ogrožanja  lastnine. Projekt  se 
izvaja  postopoma  in  z  vsakim  zaključenim  projektom  se  malenkost  izboljša  protipoplavna  zaščita  in  zmanjša 
ogroženost prebivalcev. 
 

OB038‐15‐0067 ‐ Protipoplavni ukrepi Rečica Topolc 1 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke je bila naročena projektna dokumentacija PGD in PZI za protipoplavne ukrepe na območju 
vasi Rečica  in Topolc 1  v  višini 7.686 evrov. Realizacija  je predvidena  v drugi polovici  leta 2016.  Iz proračunske 
postavke se bo izvajalo protipoplavne ukrepe na območju vasi Rečica in Topolc 1. Dela se bi izvajalo, če investitor 
pridobi sredstva iz državnega proračuna v višini 164.050 evrov. Realizacija je predvidena v drugi polovici leta 2016. 
Cilj  ukrepov  je  zmanjševanje možnosti  lokalnih  poplav  in  ogrožanja  lastnine.  Projekt  se  izvaja  postopoma  in  z 
vsakim zaključenim projektom se malenkost izboljša protipoplavna zaščita in zmanjša ogroženost prebivalcev. 
 

OB038‐15‐0068 ‐ Protipoplavni ukrepi Trpčane in Ilirska Bistrica 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke je bila naročena projektna dokumentacija PGD in PZI za protipoplavne ukrepe na območju 
vasi  Trpčane  in  Ilirska  Bistrica  v  višini  13.054  evrov.  Realizacija  je  predvidena  v  drugi  polovici  leta  2016.  Iz 
proračunske postavke se bo izvajalo protipoplavne ukrepe na območju občine Ilirska Bistrica in Trpčan. Dela se bi 
izvajalo,  če  investitor pridobi sredstva  iz državnega proračuna v višini 143.650 evrov. Realizacija  je predvidena v 

259



 

drugi polovici  leta 2016. Cilj ukrepov  je  zmanjševanje možnosti  lokalnih poplav  in ogrožanja  lastnine. Projekt  se 
izvaja  postopoma  in  z  vsakim  zaključenim  projektom  se  malenkost  izboljša  protipoplavna  zaščita  in  zmanjša 
ogroženost prebivalcev. 
 

16029003 ‐ Prostorsko načrtovanje 

OB038‐07‐0127 ‐ Občinski prostorski načrt 
Namen in cilj 
V  prvem  polletju  se  je  porabilo  5.074  evrov  za  izdelavo  končnega  elaborata  hidrološko  hidravlične  analize  in 
izdelavo končnega elaborata sprejetega Občinskega prostorskega načrta Občine Ilirska Bistrica‐OPN. 
V drugem polletju se pričakuje izplačilo v višini: 

‐8.330 evrov za izdelavo prikaza stanja prostora za veljavni OPN, 
‐50 evrov za objavo Sklepa sprememb in dopolnitev OPN–OPN1 v Uradnem listu RS 
‐3.660 evrov za izdelavo osnutka OPN1, 
‐5.490 evrov za dokončanje postopka OPN1, 
‐ostalo je namenjeno za izvedbo naročila izdelave grafičnih slojev iz podatkov veljavnega OPN za potrebe 
vzpostavitve baze podatkov v GIS sistemu‐Kaliopa in spremembe OPN v mesecu juliju 2016.  

 

OB038‐07‐0129 ‐ OPPN Mašun 
Namen in cilj 
V  prvem  polletju  se  ni  porabilo  sredstev.  Prostorski  načrt  je  v  reševanju  še  veljavne  stare  odločbe  gozda  s 
posebnim pomenom  iz  leta 1969. Ko se bo  izdelalo novelacijo odloka o zavarovanju se bo  izdelani predlog OPPN 
poslalo v pridobivanje mnenj nosilcem urejanja prostora. Ob pridobitvi vseh pozitivnih mnenj se bo odlok o OPPN 
posredovalo v obravnavo in sprejem na občinski svet, kar se pričakuje do koncu druge polovice leta. 
 

OB038‐07‐0130 ‐ OPPN Sviščaki 
Namen in cilj 
V  prvem  polletju  se  ni  porabilo  sredstev.  Prostorski  načrt  je  v  fazi  izdelave  okoljskega  poročila‐OP  v  postopku 
celovite  presoje  vplivov  na  okolje.  Izdelano OP  se  bo  poslalo  v  presojo  in  s  pridobljenim  pozitivnim mnenje  o 
sprejemljivosti posegov v okolje bo občina  lahko  izvedla  javno razgrnitev dopolnjenega osnutka OPPN Sviščaki  in 
OP, kar se pričakuje konec leta meseca oktobra. 
 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

OB038‐07‐0078 ‐ Hidranti 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se dograjuje hidrantno omrežje po občini Ilirska Bistrica. Sredstva v višini 10.000 evrov se 
bodo  koristila  v  drugi  polovici  leta  2016.  Z  večanjem  hidrantnega  omrežja  se  povečuje  in  izboljšuje  požarna 
varnost. 
 

OB038‐09‐0089 ‐ Subvencioniranje cene za vodo 
Namen in cilj 
V  letu  2016  so  bila  sredstva  za  subvencioniranje  cene  za  vodovode načrtovana  v  višini  50.000  evrov,  v  prvem 
polletju pa realizirana v višini 20.479 evrov. Do konca leta ocenjujemo, da bo realizacija v višini 45.000 evrov. 

260



 

OB038‐11‐0031 ‐ Oskrba s pitno vodo ‐ primarni in sekundarni vodi 
Namen in cilj 
V  letu 2016  so  za primarne  in  sekundarne  vode po občini  z  veljavnim proračunom načrtovana  sredstva  v  višini 
69.276 evrov. Stroški za ureditev hidrantnega omrežja z vodovodnimi priključki pri Domu na Vidmu so znašali za 
gradnjo 48.930 evrov, za strokovni nadzor, za  izdelavo varnostnega načrta  in opravljanje del koordinatorja  II. za 
varnost  in  zdravje  pri  delu  pa  2.713  evrov,  kar  znaša  skupaj  51.643  evrov.  Skupna  ocena  realizacije  navedene 
proračunske postavke do konca  leta 2016 znaša 65.276 evrov. Letni  izvedbeni cilji za  leto 2015 so bili povezani z 
izvedbo hidrantnega omrežja z vodovodnimi priključki pri Domu na Vidmu. 
 

OB038‐11‐0041 ‐ Intervencije ‐ vodovodi 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se bo realiziralo vzdrževanje vodovodnega omrežja po občini  Ilirska Bistrica. Sredstva za 
vzdrževanje  električnih  napeljav  v  višini  4.911  evrov  so  realizirana  v  prvem  polletju  leta  2016.  Sredstva  za 
vzdrževanje v višini 1.089 evrov bodo realizirana v drugi polovici leta 2016. Cilj je vzdrževanje vodovodnih sistemov 
po občini  in  za  reševanje nujnih  intervencij.  Iz proračunske postavke  se bo  realiziralo vzdrževanje vodovodnega 
omrežja elektro dela po občini Ilirska Bistrica.  
 

OB038‐12‐0036 ‐ Vodovodno omrežje po občini Ilirska Bistrica 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se je realizirala projektna dokumentacija vodna strategija. Sredstva v višini 6.832 evrov so 
realizirana. Cilj  je diagnosticiranje  težav vodovodnega omrežja  za po občini  in  za  reševanje nujnih  intervencij  in 
izvedbo projektov. 
 

OB038‐15‐0053 ‐ Vodovod Pavlica,Račice,Starod in Podgrad 
Namen in cilj 
Iz  proračunske  postavke  se  bo  financirala  projektna  dokumentacija,  dopolnitev  geodetskega  posnetka  in 
pridobivanje služnosti za vodovodno omrežje v vaseh Pavlica, Račice, Starod in Podgrad. Sredstva bodo porabljena 
v drugi polovici leta 2016. Cilj je ureditev vodovodnega omrežja po vaseh Pavlica, Račice, Starod in Podgrad. 
 

OB038‐15‐0070 ‐ Vodovod Brkini 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke se je realizirala projektna dokumentacija za vodovode po Brkinih. Sredstva v višini 25.000 
evrov bodo realizirana v drugi polovici leta. Cilj je izdelava projektov za vodovodno omrežje po Brkinih. 
 

OB038‐16‐0004 ‐ Povezovalni vodovod Ilirska Bistrica ‐ Rodik 
Namen in cilj 
Iz  proračunske  postavke  se  je  realizirala  projektna  dokumentacija  za  povezovalni  vodovod  Rodik,  povezava 
vodovoda  iz  Kozine  in Divače.  Strateško povezovanje  zaradi  zagotavljanja dodatnega  vira pitne  vode  za občino 
Ilirska Bistrica. Sredstva v višini 30.000 evrov bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

261



 

16059002 ‐ Spodbujanje stanovanjske gradnje 

OB038‐07‐0138 ‐ Stanovanjska gradnja v Kosezah 
Namen in cilj 
Iz proračunske postavke v višini 46.690 evrov se financira ureditev vodovodnega priključka za stanovanjsko sosesko 
Koseze. Do realizacije bo prišlo v letu 2016. Dolgoročen cilj je oskrba Kosez in stanovanjske cone Koseze z vodo. V 
coni  se  prodajajo  parcele  za  zidavo  stanovanjskih  hiš,  oskrba  z  vodo  je  slaba  zato  izvedba  je  nujna  ureditev 
vodovodnega omrežja.  
Iz proračunske postavke v višini 4.000 evrov se financira investicijski nadzor nad izgradnjo ‐ ureditev vodovodnega 
priključka za stanovanjsko sosesko Koseze. Do realizacije bo prišlo v letu 2016. 
Iz proračunske postavke v višini 4.310 evrov se  financira plačilo drugih storitev za stanovanjsko sosesko Koseze, 
pregled javne razsvetljave in priključitev trafo postaje na omrežje. 
 

16059003 ‐ Drugi programi na stanovanjskem področju 

OB038‐14‐0007 ‐ Sanacija večstanovanjskih objektov 
Namen in cilj 
V prvi polovici  leta 2016 so bila na postavki Sanacija večstanovanjskih objektov realizirana sredstva v višini 4.770 
evrov. 
 

16069001 ‐ Urejanje občinskih zemljišč 

OB038‐07‐0139 ‐ Urejanje zemljiško knjiž.sta.in geod.st.cest 
Namen in cilj 
V okviru te postavke se  je v prvem polletju  leta 2016 za urejanje zemljiškoknjižnega stanja  in geodetskega stanja 
cest porabilo sredstva v višini 16.637 evrov. Do konca leta 2016 je planirana poraba vseh sredstev, odmerjena sta 
bila  še  dva  odseka  lokalnih  cest  in  sicer  Dolenjski  potok  Veliko  Brdo  ter  odsek  od  glavne  regionalne  ceste  Il. 
Bistrica‐Podgrad do naselja Podbeže. V zaključni fazi  je odkup odsekov cest Bubec  ‐ Posrtvica, cesta v Sabonje  in 
odsek Rečica‐Zarečje, ter odkup odseka lokalne ceste Dolnji Zemon Jasenska Pila. 
 

16069002 ‐ Nakup zemljišč 

OB038‐07‐0151 ‐ Nakup zemljišč po odloku in drugi nakupi 
Namen in cilj 
Za nakup  zemljišč  so  se  v prvem polletju  leta 2016 porabila  sredstva  v  višini 6.998 evrov,  kar  se  je porabilo  za 
manjše odkupe zemljišč v Dobropoljah, Kosezah, Podbežah, Zabičah, Zajelšju, Račicah, Topolcu in Čeljah. Do konca 
leta  2016  je  planirana  poraba  vseh  razpoložljivih  sredstev,  saj  bodo  v  drugo  polletje  zapadla  plačila  kupnin  za 
zemljišča pri OŠ Podgrad, IC Ilirska Bistrica ter za kanal v Knežaku, pri čemer bo potrebna manjša prerazporeditev 
sredstev. 
 

17029001 ‐ Dejavnost zdravstvenih domov 

OB038‐15‐0086 ‐ Ureditev splošne ambulante 
Namen in cilj 
V letu 2016 se načrtuje rekonstrukcija splošne ambulante I in II v pritličju na osnovi izdelanih popisov del in popisa 
opreme v višini 47.000 evrov. Poleg  tega  je v  finančnem načrtu prikazano 35.000 evrov  sredstev Zdravstvenega 

262



 

doma  za  nabavo  nujne  opreme,  ki  jih  bo  zavod  zagotovil  iz  lastnih  sredstev.  Investicija  bo  realizirana  v  drugi 
polovici leta 2016. 
 

18039005 ‐ Drugi programi v kulturi 

OB038‐07‐0155 ‐ Dom na Vidmu 
Namen in cilj 
V letu 2016 se načrtuje 200.000 evrov sredstev prenosa ter 60.000 evrov na novo načrtovanih sredstev za ureditev 
prostorov za CSD.  Investicijo se  financira  iz občinskih sredstev. V prvem polletju se  ja za ureditev avle realiziralo 
sredstva v višini 45.099 evrov. 
 

OB038‐15‐0001 ‐ Muzej brkinske slivovke 
Namen in cilj 
V letu 2016 se načrtuje ureditev razstave v prostorih vaškega doma. Sredstva se načrtujejo za pripravo in izvedbo 
razstave,  ureditev  prostorov, multimedijsko  opremo,  postavitev  slikovnega  gradiva,  izdaja  zloženke.  Projekt  je 
deloma  sofinanciran  iz  državnih  sredstev.  V  kolikor  bojo  objavljeni  razpisi  za  sofinanciranje  projekta,  v  drugi 
polovici leta 2016, se bo Občina nanje prijavila. 
 

OB038‐15‐0003 ‐ Telovadni prostor v Domu na Vidmu 
Namen in cilj 
Rekonstrukcija  in sanacija objekta Doma na Vidmu poteka  je bila dokončana v prvi polovici  leta 2016. Vrednost 
izvedenih gradbenih, obrtniških  in  instalacijskih del v prvi polovici  leta 2016  znaša 24.937 evrov.  Investicijo  je v 
celoti financirala Občina  Ilirska Bistrica. Z  izvedbo načrtovanega projekta (sanacija  in delna rekonstrukcija)  je bila 
dokončana  celovita  obnova  objekta  Telovadni  prostor  Dom  na  Vidmu.  Objekt  po  zaključku  načrtovanih  del 
izpolnjuje tudi vse zakonsko opredeljene tehnične in druge pogoje. Celostno prenovljeni del objekta tako omogoča 
kvalitetnejše izvajanje storitev za uporabnike. 
 

OB038‐15‐0072 ‐ Bolnica Zalesje 
Namen in cilj 
Iz  proračunske  postavke  v  višini  60.000  evrov  se  financira  izgradnja  spominskega  parka  bolnica  Zalesje.  Do 
realizacije bo prišlo  v  letu 2016. Dolgoročen  cilj  je  izgradnja  spominskega parka bolnica  Zalesje. Po  izgradnji  se 
pričakuje  povečano  število  obiskovalcev  spominskega  parka.  V  prvem  polletju  se  je  realiziralo  1.220  evrov  za 
projektno dokumentacijo za spominski park bolnica Zalesje. 
 

OB038‐15‐0073 ‐ Spominska soba Ostrožno Brdo 
Namen in cilj 
Za ureditev  spominske  sobe na Ostrožnem Brdu  se v  letu 2016 načrtuje  sredstva v višini 10.000 evrov, od  tega 
znašajo  občinska  sredstva  2.000  evrov  ter  državna  sredstva  8.000  evrov.  V  kolikor  bojo  objavljeni  razpisi  za 
sofinanciranje projekta, v drugi polovici leta 2016, se bo Občina nanje prijavila. 
 

OB038‐15‐0074 ‐ Kuhinja na gradu Prem 
Namen in cilj 
Za ureditev kuhinje na gradu Prem se v letu 2016 načrtuje sredstva v višini 90.000 evrov, od tega znašajo občinska 
sredstva  14.000  evrov  ter  državna  sredstva  76.000  evrov.  V  kolikor  bojo  objavljeni  razpisi  za  sofinanciranje 
projekta, v drugi polovici leta 2016, se bo Občina nanje prijavila. 

263



 

OB038‐15‐0075 ‐ Velika dvorana v Domu na Vidmu 
Namen in cilj 
V letu 2016 se za nakup dodatnih sedišč ter ureditev dvorane v Domu na Vidmu načrtuje sredstva v višini 30.000 
evrov. Investicija bo realizirana v drugi polovici leta 2016. 
 

18059001 ‐ Programi športa 

OB038‐15‐0052 ‐ Nogometno igrišče ob OŠ Podgrad 
Namen in cilj 
V  letu 2016 se za  izgradnjo  igrišča OŠ Podgrad načrtuje sredstva v višini 166.800 evrov, od tega znašajo občinska 
sredstva  116.760  evrov,  sredstva  Fundacije  za  šport  pa  50.040  evrov.  Proračunska  sredstva  za  leto  2016 bodo 
realizirana v drugi polovici leta. 
 

19029001 ‐ Vrtci 

OB038‐07‐0336 ‐ Igrala v VE Pregarje 
Namen in cilj 
Za dobavo  in montažo podlage  za  igrala  se v  letu 2016 planira 3.600 evrov.  Investicijo  se  financira  iz občinskih 
sredstev. Za dobavo in montaža zunanjih igral se v letu 2016 planira sredstva v višini 5.000 evrov, sredstva v prvem 
polletju niso bila realizirana.  
 

OB038‐08‐0073 ‐ Oprema v VE Jelšane 
Namen in cilj 
Za nabavo  ležalnikov  in posteljnine  se  v  letu 2016 planira  sredstva  v  višini 1.800 evrov Porabljena proračunska 
sredstva za opremo vrtca v prvi polovici leto 2016 znašajo 111 evrov, ki pa bojo plačana v drugem polletju. 
 

OB038‐08‐0077 ‐ Igrala v VE Podgora 
Namen in cilj 
Za dobavo  in montaža oziroma  zamenjavo dotrajanih  igral  se  v  letu 2016 planira  sredstva  v  višini 8.600 evrov. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐09‐0008 ‐ Oprema za koncesijski vrtec 
Namen in cilj 
Za nakup opreme v  igralnicah se v  letu 2016 načrtuje sredstva v višini 5.000 evrov. Proračunska sredstva za  leto 
2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐09‐0022 ‐ Oprema v VVE Podgrad 
Namen in cilj 
Za zamenjavo dotrajane pohištvene in druge opreme se v letu 2016 planira sredstva v višini 2.000 evrov. Investicijo 
se financira iz občinskih sredstev. Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

264



 

OB038‐10‐0016 ‐ Računalniška oprema v Vrtcu Il. Bistrica 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 planira 4.000 evrov, 
od  tega 2.000 evrov občinskih  sredstev  in 2.000 evrov državnih  sredstev,  ki  jih  šola pridobi  sama. Proračunska 
sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐10‐0062 ‐ Montažni del vrtca OŠ Podgora 
Namen in cilj 
V  letu 2016 bo  realizirana  sprememba  že  izdelane PZI projektne dokumentacije  zaradi drugačnih potreb  šole  v 
vrednosti. Občina  Ilirska Bistrica  je pričela z gradnjo novega  in delno rekonstrukcijo obstoječega šolskega objekta 
aprila  2016.  Vrednost  realiziranih  del  in  spremljajočih  storitev  v  prvi  polovici  leta  2016  znaša  1.385  evrov. 
Investicijo  se  v  celoti  financira  iz  občinskega  proračuna.  S  postopkom  javnega  naročanja  (odprti  postopek)  za 
izvedbo  gradnje,  ki  je  bil  objavljen  18.12.2015,  je  izbran  izvajalec,  ki  bo  zagotavljal  izvedbo  gradnje,  skladno  z 
razpisnimi pogoji. 
 

OB038‐12‐0018 ‐ Intervencije v vrtcih 
Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  nepredvidene  intervencije  v  vrtcih  načrtuje  sredstva  v  višini  16.994  evrov.  Sredstva  bojo 
porabljena v drugi polovici leta v kolikor bo to potrebno. 
 

OB038‐12‐0028 ‐ Investicijsko vzdrževanja vrtca Jelšane 
Namen in cilj 
Za dobavo  in montažo zunanjih  igral se v  letu 2016 z veljavnim proračunom planira sredstva v višini 9.173 evrov. 
Vrednost dobavljenih in montiranih zunanjih igral znaša 9.173 evrov. 
 

OB038‐13‐0035 ‐ Centralni vrtec Ilirska Bistrica III. faza 
Namen in cilj 
Investicija  izgradnje centralnega vrtca se  je pričela že  leta 2013. Za plačilo opravljenih gradbenih  in  inštalaterskih 
del je bilo v prvi polovici leta 2016 porabljenih 229.014 evrov. Vrednost storitev opravljenega strokovnega nadzora 
znaša  10.337  evrov.  Vrednost  spremljajočih  storitev,  storitev  projektiranja  in  storitev  potrebnih  za  pridobitev 
uporabnega dovoljenja znaša 6.542 evrov. Uporabno dovoljenje je bilo pridobljeno 24.06.2016. Letni izvedbeni cilji 
za leto 2016 so bili povezani z izvedbo načrtovane investicije in sicer se je skladno z načrtom razvojnih programov v 
tem  letu  izvedel del nedokončane novogradnje centralnega vrtca v  Ilirski Bistrici, v okviru  izgradnje 3.  in 4.  faze 
objekta. Z izvedbo načrtovanega projekta bo dokončana novogradnja objekta Centralni vrtec v Ilirski Bistrici. Objekt 
bo  po  zaključku  načrtovanih  del  izpolnjeval  vse  zakonsko  opredeljene  tehnične  in  druge  pogoje.  Objekt  bo 
omogočal kvalitetnejše izvajanje storitev za uporabnike. 
 

OB038‐15‐0006 ‐ Računalniška oprema Zavod De Notre Dame 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme se v letih 2016 načrtuje 1.000 evrov. Realizacijo pričakujemo v drugem polletju. 
 

265



 

OB038‐15‐0041 ‐ Oprema za centralni vrtec Ilirska Bistrica 
Namen in cilj 
Naročnik  je  izvedel  javno naročilo za dobavo  in montažo opreme.  Izbrani  izvajalec  je dela  izvedel v zastavljenem 
roku. Dobava in montaža opreme je bila pogojena z dokončanjem gradbenih in obrtniških del na objektu. Vrednost 
naročene dobavljene in montirane opreme v prvem polletju leta 2016 znaša 68.957 evrov. 
 

19039001 ‐ Osnovno šolstvo 

OB038‐07‐0083 ‐ Sanacija oken v OŠ AŽ 
Namen in cilj 
Investicija obsega zamenjavo oken na objektu šole in pomeni nadaljevanje del, pričetih že v letu 2011. V letu 2016 
je za potrebe vgradnje ALU oken predvidenih 40.000 evrov. Investicija se prenaša v naslednja proračunska leta, ker 
bo šolski objekt v vključen v projekt celovite energetske sanacije občinskih objektov. 
 

OB038‐07‐0084 ‐ Računalniška oprema v OŠ AŽ 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 načrtuje 3.000 evrov. 
Porabljena proračunska sredstva za računalniško oprema šole v prvi polovici leto 2016 znašajo 2.690 evrov. 
 

OB038‐07‐0092 ‐ Računalniška oprema v OŠ DK 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 načrtuje 3.000 evrov. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0121 ‐ Telovadnica na OŠ DK 
Namen in cilj 
Naročnik je maja 2015 objavil razpis za izvajalca projektne dokumentacije PGD in PZI za izgradnjo nove telovadnice 
ob OŠ Dragotina Ketteja  Ilirska Bistrica.  Izbrani  izvajalec  je projektno dokumentacijo  izdelal do 29.04.2016  in do 
tega roka tudi pridobil tudi gradbeno dovoljenje. V letu 2016 so bile v celoti poplačane storitve projektiranja, ki so 
predmet projektne dokumentacije, v skupni vrednosti 61.665 evrov. Investicijo je v celoti financirala Občina Ilirska 
Bistrica. 
 

OB038‐07‐0123 ‐ Oprema na OŠ Jelšane 
Namen in cilj 
Za potrebe nabave opreme se v letu 2016 planira sredstva v višini 2.000 evrov. Proračunska sredstva za leto 2016 
bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0171 ‐ Računalniška oprema na OŠ Jelšane 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 načrtuje 1.000 evrov. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

266



 

OB038‐07‐0174 ‐ Računalniška oprema na OŠ Knežak 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 načrtuje 1.000 evrov. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0182 ‐ Računalniška oprema na OŠ Podgora 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 načrtuje 1.000 evrov. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0183 ‐ Oprema na OŠ Podgora 
Namen in cilj 
Za nakup opreme se v  letu 2016 načrtuje sredstva v višini 4.000 evrov. Proračunska sredstva za  leto 2016 bodo 
realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0186 ‐ Računalniška oprema na OŠ Podgrad 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 načrtuje 1.000 evrov. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0191 ‐ Računalniška oprema na OŠ Pregarje 
Namen in cilj 
Za nabavo  računalniške opreme,  ki  je delno  sofinancirana  iz državnih  sredstev,  se  v  letu načrtuje  1.000  evrov. 
Porabljena proračunska sredstva za računalniško oprema šole v prvi polovici leto 2016 znašajo 988 evrov. 
 

OB038‐08‐0074 ‐ Telovadnica v OŠ Podgora 
Namen in cilj 
Leta 2016 je planirana izvedba sanacije in adaptacije igralne površine v telovadnici, ki vključuje: izvedbo brušenja in 
lakiranja  parketa,  delno  zamenjavo  parketa  ter  liniranje,  v  vrednosti  20.000  evrov.  Investicijo  se  financira  iz 
občinskih sredstev. Skupna vrednost  izvedbe brušenja  in  lakiranja parketa, delna zamenjava parketa ter  liniranje 
znaša 14.536 evrov. 
 

OB038‐10‐0053 ‐ Zunanja ureditev OŠ Pregarje 
Namen in cilj 
Leta 2016  se  izvede dokončanje del  za  zamenjavo dotrajane  zaščitne ograje  športnega oziroma večnamenskega 
igrišča pred šolo. Vrednost del znaša 700 evrov. Investicijo se financira iz občinskih sredstev. Proračunska sredstva 
za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐10‐0055 ‐ Obnova sanitarij v OŠ AŽ 
Namen in cilj 
V  letu 2016  je planirana obnova sanitarij v  I. nadstropju, vrednost gradbeno obrtniških  in  instalacijskih del znaša 
40.000 evrov. Obnova sanitarij zgornje stavbe bo potekala julija 2016. Vrednost naročenih gradbeno obrtniških in 
instalacijskih del znaša 35.747 evrov. 

267



 

OB038‐10‐0071 ‐ Izgradnja OŠ Podgrad 
Namen in cilj 
Občina Ilirska Bistrica je pričela z gradnjo novega šolskega objekta maja 2016. Planiran zaključek pogodbenih del je 
julij 2018. Vrednost drugih storitev potrebnih za realizacijo  investicije  je v prvi polovici  leta 2016 znašala 29.136 
evrov, ki pa bo plačan v drugem polletju.  Investicijo  se v  celoti  financira  iz občinskega proračuna. S postopkom 
javnega naročanja  (odprti postopek)  za  izvedbo gradnje, ki  je bil objavljen 19.10.2015,  je  izbran  izvajalec, ki bo 
zagotavljal  izvedbo gradnje, skladno z razpisnimi pogoji. Z  izvedbo načrtovanega projekta bo objekt nove šole  in 
vrtca zagotavljal vse zakonsko opredeljene tehnične in druge pogoje. Predvsem pa bo odpravljena prostorska stiska 
za izvedbo kvalitetnega izobraževalnega procesa tako za predšolsko kot osnovnošolsko vzgojo. Objekt bo omogočal 
tudi kvalitetnejše izvajanje aktivnosti za zaposlene. 
 

OB038‐11‐0026 ‐ Zamenjava pohištva v OŠ DK 
Namen in cilj 
Za potrebe nabave pohištvene in druge opreme je bilo v letu 2016 planiranih 30.000 evrov. Oprema je dobavljena 
in montirana v skupni vrednosti 24.367 evrov. Investicijo v celoti financira Občina Ilirska Bistrica. 
 

OB038‐11‐0069 ‐ Investicijsko vzdrževanje v OŠ Knežak 
Namen in cilj 
Za potrebe  investicijsko  vzdrževalnih del na objektu  šole  in  telovadnice  se  v  letu 2016  z  veljavnim proračunom 
planira sredstva v višini 7.500 evrov. Za potrebe  investicijsko vzdrževalnih del na objektu šole  in telovadnice  je v 
letu 2016 porabljenih 986 evrov. 
 

OB038‐11‐0070 ‐ Intervencije ‐ šole 
Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  nepredvidene  intervencije  v  šolah  načrtuje  sredstva  v  višini  14.646  evrov.  Za  različne 
intervencijske posege na šolskih objektih je bilo v prvi polovice leta 2016 porabljenih 800 evrov. 
 

OB038‐12‐0003 ‐ Prizidek in sanacija OŠ Knežak 
Namen in cilj 
Sanacija  vseh  talnih  površin  šolskega  objekta  bo  potekala  od  29.06.2016  do  20.08.2016.  Pogodbena  vrednost 
gradbenih  in  obrtniških  del  znaša  121.844  evrov.  Vrednost  strokovnega  nadzora  znaša  2.379  evrov.  Vrednost 
spremljajočih storitev in vrednost projektiranja je ocenjena na 4.000 evrov. 
 

OB038‐12‐0029 ‐ Notranja ureditev OŠ Pregarje 
Namen in cilj 
V  kletnih  prostorih  šolskega  objekta  je  potrebno  za  potrebe  funkcionalnosti  samega  prostora  urediti  stopnišče 
(dostop  v  klet),  vhodna  vrata  in  izvesti  elektro  instalacijo.  Ocenjena  vrednost  investicije  znaša  20.000  evrov. 
Realizacija investicije je planirana za leto 2016. Za potrebe delne rekonstrukcije in sanacije kletnih prostorov šole je 
bilo  v  letu  2016  porabljenih  11.631  evrov,  ki  bo  deloma  realizirano  v  drugem  polletju.  Investicijo  je  v  celoti 
financirala Občina Ilirska Bistrica. 
 

OB038‐12‐0030 ‐ Investicijsko vzdrževanje v OŠ Dragotin Kette 
Namen in cilj 
V letu 2016 je planirana vgradnja zunanjih senčil na zahodnem pročelju šole v vrednosti 2.700 evrov. Investicijo se 
financira iz občinskih sredstev. Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 

268



 

OB038‐15‐0007 ‐ Kuhinja OŠ Jelšane 
Namen in cilj 
Sanacija kuhinje je predvidena v letu 2016. Vrednost predvidenega posega znaša 8.523 evrov. Sanacija kuhinje bo 
potekala avgusta 2016. Glede na odobreno spremembo vsebine in obsega sanacije s strani pristojnih inšpekcijskih 
služb bo vrednost investicije znašala 8.523 evrov. 
 

OB038‐15‐0008 ‐ Investicijsko vzdrževanje OŠ Jelšane 
Namen in cilj 
Za potrebe  investicijsko vzdrževalnih del na objektu šole  in  telovadnice se v  letu 2016 načrtuje sredstva v višini 
2.000 evrov. Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐15‐0011 ‐ Investicijsko vzdrževanje OŠ Podgora 
Namen in cilj 
Za potrebe investicijsko vzdrževalnih del na objektu šole in telovadnice se v letu 2016 planira sredstva v višini 2.000 
evrov. Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐15‐0013 ‐ Investicijsko vzdrževanje OŠ Pregarje 
Namen in cilj 
Za potrebe investicijsko vzdrževalnih del na objektu šole in telovadnice se v letu 2016 planira sredstva v višini 4.000 
evrov. Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

19039002 ‐ Glasbeno šolstvo 

OB038‐07‐0118 ‐ Oprema na glasbeni šoli 
Namen in cilj 
Za nabavo  glasbenih pripomočkov  in druge opreme  se  v  letu 2016 planira 600  evrov.  Za nabavo biro  in druge 
opreme se v letu 2016 planira 500 evrov. Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0119 ‐ Računalniška oprema na glasbeni šoli 
Namen in cilj 
V letu 2016 se za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev oziroma lastnih virov 
zavoda, planira 1.500  evrov. V prvi polovici  leta 2016  je bilo nabavljene opreme  v  vrednosti 972 evrov. Ostala 
proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐11‐0017 ‐ Investicijsko vzdrževanje v glasbeni šoli 
Namen in cilj 
Za  potrebe  investicijsko  vzdrževalnih  del  na  objektu  šole  se  v  letu  2016  planira  sredstva  v  višini  2.000  evrov. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

269



 

19039003 ‐ Splošno srednje in poklicno šolstvo 

OB038‐07‐0115 ‐ Oprema za gimnazijo 
Namen in cilj 
Za  potrebe  izvajanja  programa  računalniški  tehnik  in  gimnazijski maturant  se  v  obdobju  2016  planira  dobava 
dodatne opreme v vrednosti 3.000 evrov. Investicijo se financira iz občinskih sredstev. Proračunska sredstva za leto 
2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0337 ‐ Računalniška oprema na srednji šoli 
Namen in cilj 
Za nabavo računalniške opreme, ki je delno sofinancirana iz državnih sredstev, se v letu 2016 planira 4.000 evrov, 
od  tega  2.000  evrov  občinskih  sredstev  in  2.000  evrov  državnih  sredstev,  ki  jih  srednja  šola  pridobi  sama. 
Proračunska sredstva za leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici leta. 
 

OB038‐07‐0338 ‐ Učila za srednjo šolo 
Namen in cilj 
Za nabavo učil in učnih pripomočkov se v obdobju 2016 planira sredstva v višini 2.000 evrov. Investicijo se financira 
iz občinskih sredstev. Proračunska sredstva za  leto 2016 bodo realizirana v drugi polovici  leta.  Investicijo v celoti 
financira Občina Ilirska Bistrica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

270



 

500 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST BITNJA 

06039002  ‐ Razpolaganje  in upravljanje  s premoženjem, potrebnim  za delovanje 
občinske uprave 

OB038‐16‐0008 ‐ Nakup drugega pohištva (KS Bitnja) 

Namen in cilj 
V prvem polletju se  je z veljavnim proračunom prerazporedilo sredstva materialnih stroškov delovanja Krajevne 
skupnosti Bitnja za nakup kuhinjskega bloka v vrednosti 249 evrov, realizacija bo v mesecu juliju. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0045 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Ratečevo Brdo (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev vaških ulic  in cestne  infrastrukture načrtuje občinska sredstva v višini 3.000 evrov. V 
prvem polletju se je za investicijo v cestno infrastrukturo na Ratečevem Brdu realiziralo sredstva v celoti. 

 

OB038‐12‐0039 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Dolnja Bitnja (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev vaške ulice načrtujejo občinska sredstva v višini 1.000 evrov. Sredstva bodo realizirana v 
drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0040 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Janeževo Brdo (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za  izgradnjo podpornega zidu ob  javni površini na Janeževem Brdu načrtujejo občinska sredstva v 
višini 6.000 evrov. V prvem polletju se  je  realiziralo sredstva v višini 1.687 evrov, za popravilo ceste  in pripravo 
terena za podporni zid na Janeževem Brdu. 

 

OB038‐15‐0048 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Gornja Bitnja (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za urejanje vaških ulic  in ureditev avtobusnega postajališča načrtujejo občinska  sredstva  v  višini 
7.000 evrov. Projekt se bo izvajal v drugi polovici leta. 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

OB038‐15‐0005 ‐ Javna razsvetljava Bitnja (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev javne razsvetljave v vasi Dolnja Bitnja načrtujejo občinska sredstva v višini 2.000 evrov. V 
prvem polletju  so bila  sredstva  realizirana v  višini 1.189 evrov,  za postavitev nove  svetilke  in  kandelabra  v  vasi 
Dolnja Bitnja. 

 

271



 

15049001 ‐ Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

OB038‐12‐0041 ‐ Vodni viri ‐ Bitnja (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev studenca v Kilovčah načrtujejo občinska sredstva v višini 10.300 evrov. Sredstva bodo 
realizirana v drugem polletju. 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

OB038‐15‐0004 ‐ Igrišče Dolnja Bitnja (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev športnega igrišča v vasi Dolnja Bitnja načrtujejo občinska sredstva v višini 1.500 evrov. 
Sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

272



 

501 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJI ZEMON 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐08‐0030 ‐ Podporni zid ‐ Grad ‐ KS Dol. Zemon 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za ureditev dela grajskega  zidu načrtujejo občinska  sredstva v višini 9.000 evrov. Sredstva bodo 
realizirana v drugem polletju. 

 

OB038‐11‐0051 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Gornji Zemon (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za  izdelavo  zidu pri kapelici v vasi Gornji Zemon  (drugi del) načrtujejo občinska  sredstva v višini 
9.000 evrov ter za popravilo zidu pri cerkvi občinska sredstva v višini 3.000 evrov. V mesecu marcu je bila sklenjena 
pogodba  za  izdelavo  podpornega  zidu  v  vasi  Gornji  Zemon,  sredstva  so  bila  realizirana  v  višini  8.882  evrov. 
Realizacija preostanka sredstev bo izvedena v drugi polovici leta. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐11‐0053 ‐ Kanalizacija Dolnji Zemon (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za čiščenje hudournika pri hišni št. 1/b načrtujejo občinska sredstva v višini 8.000 evrov. Realizacija 
se načrtuje v drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

273



 

502 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST HARIJE 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0056 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Zajelšje (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za ureditev  javnega parkirišča  ter asfaltiranje  igrišča načrtujejo občinska  sredstva v višini 17.000 
evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐11‐0057 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Harije (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za izgradnjo podpornega zidu pri transformatorski postaji načrtujejo občinska sredstva v višini 3.000 
evrov. V prvem polletju so bila sredstva realizirana v celoti, v višini 3.000 evrov. 

 

OB038‐12‐0048 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Tominje (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitve po vasi Tominje načrtujejo občinska sredstva v višini 5.000 evrov. Realizacija sredstev 
se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

274



 

503 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST HRUŠICA 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0043 ‐ Preplastitev po vasi ‐ KS Hrušica 

Namen in cilj 
V prvem polletju se  je s prerazporeditvijo materialnih stroškov preplastilo del ceste v vasi Hrušica v višini 2.703 
evrov. 

 

OB038‐11‐0060 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Hrušica (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev podpornega zidu Hrušica ‐ Mlekarna (škarpa) načrtuje občinska sredstva v višini 12.000 
evrov  ter občinska  sredstva  v  višini  10.500  evrov  za  sanacijo podpornega  zidu  Zevnik.  Sredstva  so bila  v  celoti 
realizirana v skupni višini 22.500 evrov. Krajevna skupnost Hrušica je pred pričetkom del pridobila soglasje župana 
za sklenitev pravnega posla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

275



 

504 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA 

06039002  ‐ Razpolaganje  in upravljanje  s premoženjem, potrebnim  za delovanje 
občinske uprave 

OB038‐16‐0007 ‐ Nakup stolov (KS) 

Namen in cilj 
V  prvem  polletju  se  je  z  veljavnim  proračunom  prerazporedilo  sredstva  telekomunikacij  za  nakup  pisarniškega 
pohištva v višini 1.203 evre. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐12‐0019 ‐ Investicije v cestno infrastrukturo Il.Bistr. (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za sanacijo poti na Hribu Svobode načrtujejo lastna sredstva telekomunikacij v višini 20.000 evrov. V 
letu 2016 se za preplastitev ulic v mestu načrtujejo lastna sredstva telekomunikacij v višini 5.000 evrov. Realizacija 
obeh investicij se načrtuje v drugem polletju. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐15‐0038 ‐ Komunalno urejanje po mestu Il.Bistrica (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za  sanacijo  zidov  struge Bistrica načrtujejo  lastna  sredstva  telekomunikacij  v  višini 5.000  evrov. 
Realizacija sredstev bo v drugem polletju, ker je bil račun za opravljeno storitev prejet v mesecu juniju. Z veljavnim 
proračunom se je prerazporedilo lastna sredstva telekomunikacij v višini 927 evrov. 

 

18059001 ‐ Programi športa 

OB038‐15‐0040 ‐ Športna igrišča in pešpoti po mestu Il.B. (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev pešpoti in ograje Sušec Gradina načrtujejo lastna sredstva telekomunikacij v višini 4.000 
evrov. V letu 2016 se za ureditev rekreacijske poti in igrišča S13 načrtujejo lastna sredstva telekomunikacij v višini 
4.316 evrov. Realizacija obeh investicij se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

276



 

505 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST JASEN 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐07‐0257 ‐ Vaški dom Jasen (KS) 

Namen in cilj 
V prvem polletju se je z veljavnim proračunom prerazporedilo sredstva funkcioniranja v višini 379 evrov za dobavo 
in montažo talnih oblog v zgornjih prostorih vaškega doma Jasen. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0063 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Jasen (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev podpornega zidu (del) na cesti 1088/2 načrtujejo občinska sredstva v višini 7.000 evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

277



 

506 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0065 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Jelšane (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za asfaltiranje vaških poti načrtujejo občinska sredstva v višini 4.000 evrov ter lastna sredstva rente 
v  višini  4.000  evrov.  Za  asfaltiranje  ekološkega otoka  se  v  letu 2016 načrtujejo občinska  sredstva  v  višni  2.000 
evrov. V letu 2016 se za sanacijo mostu v potoku načrtujejo občinska sredstva v višini 1.250 evrov ter 4.750 evrov 
lastnih sredstev rente. Realizacija projektov bo realizirana v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0059 ‐ Propusti po KS Jelšane (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev poti  in propustov po vasi Jelšane načrtujejo občinska sredstva v višini 2.000 evrov ter 
2.000 evrov  lastnih sredstev rente. Poleg tega se v  istem  letu načrtujejo občinska sredstva v višini 1.000 evrov za 
čiščenje lokve v vasi Jelšane. Realizacija projektov se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0060 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Veliko Brdo (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitev vaških poti načrtujejo občinska sredstva v višini 7.000 evrov ter za popravilo vaških 
poti  in postavitev propustov občinska  sredstva  v  višini  1.500  evrov. Realizacija projektov  se načrtuje  v drugem 
polletju. 

 

OB038‐12‐0061 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Dolenje (KS) 

Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  asfaltiranje  vaških  poti  načrtuje  občinska  sredstva  v  višini  6.500  evrov  in  500  evrov  lastnih 
sredstev rente. Poleg tega se za popravilo vaških poti in propustov načrtujejo občinska sredstva v višini 2.000 evrov 
in lastna sredstva rente v višini 3.000 evrov. Realizacija projektov se načrtuje v drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

278



 

507 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐07‐0258 ‐ Vaški dom Knežak (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev elektroinstalacij na vaškem domu ter asfaltiranje dvorišča načrtujejo občinska sredstva v 
višini  1.000  evrov.  Z  veljavnim  proračunom  se  za  nakup  elektroinstalacij  na  vaškem  domu  Knežak  povečujejo 
sredstva za 0,12 evrov. V prvem polletju so bila realizirana sredstva v višini 1.000 evrov, investicija je zaključena. 

 

OB038‐08‐0040 ‐ Vaški dom Koritnice 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za  zamenjavo oken na vaškem domu načrtujejo občinska  sredstva v višini 3.650 evrov. V prvem 
polletju so bila sredstva realizirana v višini 3.649 evrov, investicija je zaključena. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐15‐0033 ‐ Kanalizacija Knežak (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev meteorne kanalizacije in preplastitev ulice v Knežaku od hišnih št. 36 do 41 c načrtujejo 
občinska  sredstva  v  višini  8.375  evrov.  V  prvem  polletju  se  je  za  sanacijo  poškodovane meteorne  kanalizacije 
realiziralo sredstva v višini 1.214 evrov, preostala sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

OB038‐11‐0074 ‐ Igrišče Bač (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za ureditev  športnega  igrišča  v  vasi Bač načrtujejo občinska  sredstva  v  višini 9.375 evrov  letno. 
Sredstva so bila v prvem polletju realizirana v celoti. 

 

OB038‐11‐0075 ‐ Igrišče Koritnice (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za dokončanje športnega otroškega igrišča v vasi Koritnice načrtujejo občinska sredstva v višini 2.600 
evrov. V prvem polletju  se  je  za postavitev podstavka  za  steber Hercules  realiziralo  sredstva v višini 126 evrov, 
preostala sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

279



 

508 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0078 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Koseze (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za izgradnjo platoja za igrišče v Kosezah načrtujejo občinska sredstva v višini 9.580 evrov. Realizacija 
sredstev bo realizirana v drugem polletju. 

 

OB038‐11‐0079 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ M.Bukovica (KS) 

Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  ureditev  poti  do  cerkve  in  kolovozne  poti  načrtujejo  občinska  sredstva  v  višini  6.613  evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0068 ‐ Investicije v cestno infr.‐ V.Bukovica (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za popravilo vaške poti načrtujejo občinska  sredstva v višini 1.612 evrov. Realizacija  sredstev  se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0069 ‐ Investicije v cestno infr.‐ Soze (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za razširitev  in popravilo poti v dolžini 300 m načrtujejo občinska sredstva v višini 2.645 evrov. V 
prvem  polletju  so  bila  realizirana  sredstva  v  višini  1.047  evrov,  preostala  sredstva  bodo  realizirana  v  drugem 
polletju. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐08‐0042 ‐ Kanalizacija KS Koseze 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za  čiščenje  kanalov  in meteornih  voda  v  vasi Koseze načrtujejo občinska  sredstva  v  višini 8.000 
evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

15049001 ‐ Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

OB038‐13‐0024 ‐ Vaški studenci KS Koseze (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za popravilo vaškega  studenca v vasi Velika Bukovica načrtujejo občinska  sredstva v višini 3.000 
evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

280



 

509 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST KUTEŽEVO 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐15‐0015 ‐ Inv. v cestno infr. KS Kuteževo (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev odlagališča in ekoloških otokov v krajevni skupnosti načrtujejo občinska sredstva v višini 
2.500  evrov.  V  istem  letu  se  za  obnovo  in  preplastitve  vaških  poti  po  krajevni  skupnosti  načrtujejo  občinska 
sredstva v višini 8.500 evrov. Za ureditev dotrajanega pokopališkega  zidu v Podgrajah  se v  letu 2016 načrtujejo 
občinska sredstva v višini 2.000 evrov. Realizacija omenjenih investicij se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐15‐0016 ‐ Propusti po KS Kuteževo (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev propustov  in nasutje po poteh krajevne skupnosti načrtuje občinska sredstva v višini 
6.000 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

OB038‐15‐0017 ‐ Hidrantno omrežje KS Kuteževo (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za nakup hidrantov  in ureditev omrežja po krajevni skupnosti načrtujejo občinska sredstva v višini 
3.000 evrov letno. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

OB038‐15‐0018 ‐ Igrišče Trpčane (KS) 

Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  nakup  igral  za  športno  igrišče  načrtujejo  občinska  sredstva  v  višini  1.500  evrov.  Realizacija 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

281



 

510 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRAČINE 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐08‐0067 ‐ Ureditev vaških domov ‐ KS Novokračine 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev fasade na vaškem domu načrtujejo občinska sredstva v višini 11.000 evrov. Realizacija 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0087 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Sušak (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev podpornega zidu v Sušaku načrtuje občinska sredstva v višini 4.000 evrov. Sredstva so 
bila delno realizirana v mesecu juniju, plačilo bo v mesecu juliju. 

 

OB038‐11‐0088 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Novokračine (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitev po vasi Novokračine in ureditev podpornega zidu načrtuje občinska sredstva v višini 
4.300 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐15‐0050 ‐ Propusti po KS Novokračine (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev propustov po poteh krajevne skupnosti načrtujejo občinska sredstva v višini 3.000 evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐11‐0090 ‐ Kanalizacija Sušak (KS) 

Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  sanacijo  hudourniških  pritokov  Sušaškega  potoka  načrtujejo  občinska  sredstva  v  višini  1.000 
evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

OB038‐12‐0072 ‐ Hidrantno omrežje ‐ Novokračine (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za vzdrževanje starega vodovoda načrtuje občinska sredstva v višini 4.000 evrov. Realizacija sredstev 
se načrtuje v drugem polletju. 

282



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

OB038‐11‐0093 ‐ Igrišče Sušak (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev športnega  igrišča v Sušaku načrtuje občinska sredstva v višini 2.000 evrov. Realizacija 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

283



 

511 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST OSTROŽNO BRDO 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐07‐0262 ‐ Vaški dom Ostrožno Brdo (KS) 

Namen in cilj 
V  letih 2016  in 2017 se za ureditev vaškega doma  (fasada  in oprema) načrtujejo občinska sredstva v višini 6.100 
evrov  letno. Poleg tega se v  letu 2016 načrtuje prenos  lastnih sredstev  iz naslova telekomunikacij ter materialnih 
sredstev  iz preteklih  let, ki  jih  ima krajevna skupnost že na  računu,  in sicer v višini 17.496 evrov. Namenjena so 
izdelavi projekta in zamenjavi kritine na objektu vaški dom Ostrožno Brdo. V prvem polletju je bil projekt v celoti 
realiziran  v  višini  23.588  evrov,  od  tega  je  bilo  za  projektno  dokumentacijo  namenjenih  549  evrov.  Krajevna 
skupnost Ostrožno Brdo je pred pričetkom del pridobila soglasje župana za sklenitev pravnega posla. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

284



 

512 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST PODGRAD 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐12‐0076 ‐ Investicije v cestno infr.‐ Podbeže (KS) 

Namen in cilj 
V  letih 2016 se za rekonstrukcije poti  in preplastitve po vasi Podbeže načrtujejo občinska sredstva v višini 5.000 
evrov letno. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0077 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Podgrad (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitve vaških ulic v vasi Podgrad prenašajo lastna sredstva telekomunikacij v višini 25.000 
evrov. V prvem polletju so bila sredstva delno realizirana v višini 7.386 evrov, preostala sredstva bodo realizirana v 
drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0078 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Račice (KS) 

Namen in cilj 
V  letih od 2016 se za preplastitve po vasi Račice načrtuje občinska sredstva v višini 5.000 evrov  letno. V prvem 
polletju so bila realizirana sredstva v višini 4.997 evrov, s tem je investicija zaključena. 

 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

OB038‐07‐0311 ‐ Mrliška vežica Sabonje (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za dokončanje strehe na  čajni kuhinji ob mrliški vežici načrtujejo občinska sredstva v višini 5.000 
evrov. Z veljavnim proračunom so se povečala sredstva v višini 26 evrov s prerazporeditvijo materialnih sredstev. 
Investicija je bila v celoti zaključena v prvem polletju v višini 5.026 evrov. 

 

OB038‐07‐0356 ‐ Pokopališče Podgrad (KS) 

Namen in cilj 
V  leto 2016  se  za ureditev pokopališča prenašajo  sredstva grobarin preteklih  let v višini 20.000 evrov. V prvem 
polletju sredstva niso bila porabljena. 

 
 

 

285



 

513 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST PREGARJE 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0095 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Pregarje (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za preplastitve po vasi Pregarje načrtuje občinska sredstva v višini 7.500 evrov. Sredstva niso bila 
realizirana, se pa načrtuje realizacija v drugem polletju. 

 

OB038‐15‐0019 ‐ Investicije v cestno infr.Huje (KS) 

Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  rekonstrukcijo  in  preplastitev  vaške  ulice  načrtujejo občinska  sredstva  v  višini  13.600  evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐15‐0022 ‐ Investicije v cestno infr. Prelože (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za preplastitev  in  rekonstrukcijo ceste po vasi Prelože načrtujejo občinska sredstva v višini 4.500 
evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐11‐0099 ‐ Kanalizacija Rjavče (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev meteorne kanalizacije po vasi Rjavče načrtujejo občinska sredstva v višini 4.500 evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

OB038‐12‐0080 ‐ Balinišče Pregarje (KS) 

Namen in cilj 
Z  veljavnim  proračunom  za  leto  2016  se  prerazporejajo  sredstva  v  višini  934  evrov  za  dokončanje  balinišča 
Pregarje. V prvem polletju so bila sredstva realizirana v celoti. 

 

OB038‐12‐0081 ‐ Igrišče Gabrk (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev igrišča v vasi Gabrk načrtujejo občinska sredstva v višini 4.500 evrov. Investicija je bila v 
celoti izvedena v prvem polletju. 

286



 

514 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST PREM 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0104 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Smrje (KS) 

Namen in cilj 
V letih 2016 se za nadaljevanje investicije preplastitev ceste Smrje ‐ Prem (Strmec) načrtujejo občinska sredstva v 
višini 8.000 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐11‐0105 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Čelje (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za podporni zid ob vaški cesti načrtujejo občinska sredstva v višini 8.000 evrov. Realizacija sredstev 
se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0001 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Prem (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitev pri Malečkarju načrtujejo občinska sredstva v višini 10.000 evrov. V prvem polletju so 
bila sredstva realizirana v celoti, v višini 10.000 evrov. 

 

13029004 ‐ Cestna razsvetljava 

OB038‐16‐0001 ‐ Javna razsvetljava Prem (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se s sklepom župana načrtujejo dodatna sredstva v višini 3.000 evrov za vzdrževanje javne razsvetljave 
v vasi Prem. V prvem polletju so bila porabljena sredstva v višini 2.093 evrov, preostala sredstva bodo porabljena v 
drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

 

287



 

515 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST REČICA 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐09‐0027 ‐ Vaški dom Dobropolje 

Namen in cilj 
Z veljavnim proračunom  se načrtujejo  sredstva  za vaški dom Dobropolje  in  sicer  za plačilo  finančnih obveznosti 
priključitve  na  distribucijski  sistem.  V  prvem  polletju  je  bila  podpisana  pogodba  za  priključitev  vaškega  doma 
Dobropolje na distribucijski sistem, plačilo obveznosti se načrtuje v drugem polletju. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0136 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Zarečica (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za sanacijo poplavljanja  in preplastitev po vasi Zarečica načrtujejo občinska sredstva v višini 6.000 
evrov. Poraba sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0085 ‐ Investicije v cestno inf. ‐ Dobropolje (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev dostopa do igrišča v vasi Dobropolje načrtujejo občinska sredstva v višini 4.000 evrov. Z 
veljavnim proračunom se prerazporejajo sredstva na projekt Vaški dom Dobropolje za plačilo stroškov priključitve 
na distribucijski sistem v višini 1.248 evrov. Neporabljena sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0086 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Brce (KS) 

Namen in cilj 
Za ureditev jedra vasi Brce se v letu 2016 načrtujejo občinska sredstva v višini 3.000 evrov. Realizacija sredstev se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐14‐0004 ‐ Kanalizacija po KS Rečica (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev kanalizacije in odvodnjavanja po vasi Zarečje načrtujejo občinska sredstva v višini 10.000 
evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

288



 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

OB038‐11‐0112 ‐ Igrišče Rečica (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za ureditev  igrišča  sejmišče  ‐ Rečica načrtujejo občinska  sredstva  v  višini 5.000 evrov. Za nakup 
opreme za igrišče se v letu 2016 načrtujejo občinska sredstva v višni 4.150 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v 
drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

289



 

516 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST STAROD 

06029001 ‐ Delovanje ožjih delov občin 

OB038‐14‐0012 ‐ Računalnik in oprema ‐ Starod (KS) 

Namen in cilj 
Z veljavnim proračunom se prerazporejajo sredstva funkcioniranja za nakup računalnika  in opreme v višini 1.035 
evrov. V prvem polletju se  je zaradi udara strele v prenosni računalnik, ki ga  je Krajevna skupnost nabavila v  letu 
2014,  naročilo  nov  prenosni  računalnik  in  tiskalnik  skupaj  v  višini  1.035  evrov,  za  namene  delovanja  Krajevne 
skupnosti Starod. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0114 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Starod (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitev dela ceste v vasi Starod načrtujejo občinska sredstva v višini 13.000 evrov. Realizacija 
sredstev se načrtuje v drugem polletju, trenutno poteka postopek zbiranja ponudb. 

 

OB038‐13‐0027 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Pavlica (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev okolice in asfalitiranje po vasi Pavlica načrtujejo občinska sredstva v višini 4.500 evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

16039003 ‐ Objekti za rekreacijo 

OB038‐11‐0117 ‐ Igrišče Studena gora (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za dokončanje balinišča ‐ igrišča v vasi Studena Gora načrtuje občinska sredstva v višini 6.500 evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

 

290



 

517 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMBIJE 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

OB038‐07‐0310 ‐ Mrliška vežica Šembije (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za nadaljevanje izgradnje mrliške vežice (obrtniška dela na objektu in oprema) načrtujejo občinska 
sredstva v višini 21.500 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

291



 

518 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST TOPOLC 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐08‐0051 ‐ Vaški dom Topolc (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za izgradnjo vaškega doma načrtujejo občinska sredstva v višini 14.000 evrov. V prvem polletju se je 
za nakup gred realiziralo sredstva v višini 861 evrov, neporabljena sredstva bodo realizirana v drugem polletju. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0120 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Mereče (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za ureditev propustov po poteh v vasi Mereče načrtujejo občinska  sredstva v višini 5.000 evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐12‐0092 ‐ Propusti po KS Topolc (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev propustov  in nasutje kanalov po poteh vasi Podstenjšek načrtuje občinska sredstva v 
višini 10.000 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

16039002 ‐ Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

OB038‐07‐0313 ‐ Mrliška vežica Podstenje (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  z veljavnim proračunom načrtuje  sredstva  za dobavo  in montažo klimatske  za ogrevanje mrliške 
vežice v Podstenjah v višini 732 evrov,  za nakup pohištva  se načrtujejo  sredstva v višini 438 evrov,  za  izgradnjo 
podpornega zidu ob pokopališču v Podstenjah v višini 1.397 evrov,  ter za dobavo  in montažo vodovodne pipe v 
višini 67 evrov. V prvem polletju so bila sredstva porabljena v višini 2.634 evre. 

 
 

 

 

 

 

292



 

519 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST VRBOVO 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐07‐0277 ‐ Vaški dom Vrbica (KS) 

Namen in cilj 
V  letu  2016  se  za  ureditev  vaškega  doma  Vrbica  načrtujejo  občinska  sredstva  v  višini  4.750  evrov.  Realizacija 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0122 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Vrbovo (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitve po vasi Vrbovo načrtujejo občinska sredstva v višini 9.323 evrov. Realizacija sredstev 
se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐11‐0123 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Jablanica (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za preplastitve po vasi Jablanica načrtujejo občinska sredstva v višini 3.650 evrov. V letu 2016 se za 
ureditev mostu v Jablanici načrtujejo občinska sredstva v višini 3.500 evrov. Realizacija sredstev za obe investiciji se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

15029002 ‐ Ravnanje z odpadno vodo 

OB038‐11‐0068 ‐ Kanalizacija ‐ Vrbovo (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za  rekonstrukcijo meteorne kanalizacije  (avtobusno postajališče  ‐ hudournik) načrtujejo občinska 
sredstva v višini 4.365 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐11‐0127 ‐ Kanalizacija Vrbica (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016  se  za ureditev meteorne kanalizacije v vasi Vrbica načrtujejo občinska  sredstva v višin 2.212 evrov. 
Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

293



 

520 ‐ KRAJEVNA SKUPNOST ZABIČE 

04039003 ‐ Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

OB038‐07‐0278 ‐ Vaški dom Zabiče 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev vaškega doma Zabiče načrtujejo občinska sredstva v višini 3.000 evrov letno. Realizacija 
sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

13029002 ‐ Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB038‐11‐0128 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Zabiče (KS) 

Namen in cilj 
V letu 2016 se za ureditev propustov, kanalet in nasutje jaškov po poteh v vasi Zabiče načrtuje občinska sredstva v 
višini 3.400 evrov,v l letu 2016 se za preplastitev vaški ulic v vasi Zabiče načrtujejo občinska sredstva v višini 4.000 
evrov.‐ Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

OB038‐11‐0129 ‐ Investicije v cestno infr. ‐ Podgraje (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016se  za ureditev pokopališkega  zidu načrtuje občinska  sredstva  v  višini 3.800 evrov  letno,  za ureditev 
propustov, kanalet in nasutje jaškov po poteh v vasi Podgraje se načrtuje občinska sredstva v višini 3.400 evrov, za 
preplastitev vaški ulic v vasi Podgraje se načrtujejo občinska sredstva v višini 4.000 evrov, Realizacija sredstev se 
načrtuje v drugem polletju. 

 

16039001 ‐ Oskrba z vodo 

OB038‐12‐0093 ‐ Hidrantno omrežje ‐ Zabiče (KS) 

Namen in cilj 
V  letu 2016 se za ureditev vodovonega omrežja  in vodnih zajetij v vasi Zabiče načrtuje občinska sredstva v višini 
2.500 evrov, za ureditev vodovonega omrežja in vodnih zajetij v vasi Podgraje se načrtuje občinska sredstva v višini 
2.500 evrov. Realizacija sredstev se načrtuje v drugem polletju. 

 

 

294



LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 2016

I. ZEMLJIŠČA
a) Kmetijska zemljišča
Zap. 
št. Šifra k.o. Katastrska občina Parcelna številka

Okvirna velikost 
(m2)

Predvidena 
sredstva (EUR) Ekonomska utemeljenost ter okvrina lokacija Realizacija

1 2509 Bač 2547, 2546, 2544 618 2.170,00           Ureditev zajetja meteornih vod, KČN Bač
2 2509 Bač 2080/345, 2080/348 260 1.000,00           Cesta
3 2509 Bač 2402/2, 2402/3 213 660,00               Cesta, menjava nepremičnin

4 2509 Bač

deli zemljišč: 945, 1002, 1005, 1006, 1010, 1015, 1019, 1020, 
1021, 1024/1, 1026, 1027/1, 1027/2, 1028, 1029,  1034/1, 
1034/2, 1036, 1038, 1041, 1042, 1048, 1049, 1050, 1051, 1053, 
1055, 1056, 1057, 1058/1, 1058/2, 1060/2, 1297, 1298, 1300, 
1305, 1311, 1317, 1322, 1343, 1345, 1348, 1349, 1350, 1351/1, 
1351/2, 1352, 1353, 1359, 1360, 1361, 1362, 4031, 4033, 4034, 
4035, 4036, 4037/1, 4037/2, 4040, 4041/2, 4041/3, 4043, 
4044, 4045, 4048, 4049, 4052, 4055, 4056, 4057, 4075/1, 
4075/2, 4083, 4084, 4085, 4086, 4092, 4093, 4096, 4097, 4098, 
4099, 629/1, 630, 632/1, 632/2, 638, 639/2, 640, 641, 650/2, 
653, 654, 660/2, 661, 662, 663, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 
682, 683, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 
804/1, 805/1, 809, 813/2, 846, 850, 854, 944, 954, 955/1, 
955/2, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 964, 965, 966, 967, 968, 
969, 970/2, 973/2, 975/1, 976, 979, 980, 981, 984, 985, 986, 
988/2, 989, 990, 991, 994/1, 995, 999/1, 999/2, 1600, 1570/1, 
1573, 1571/1, 1591, 1590, 1584, 1583, 1075, 1073, 1072, 1070, 
1069, 1066, 1065, 1064, 1063, 1062, 1061, 1570/2, 1571/2 8800 8.800,00           

Izkop kanala zaradi problema poplavljanja vasi Bač 
ter izgradnja mosta

5 2509 Bač 2304/7 33 100,00               Odkup poti
6 2509 Bač 3436/48‐del 1500 3.000,00           Odkup poti
7 2521 Čelje 21, 22 400 500,00               Odkup za potrebe vaškega doma 328
8 2521 Čelje 24 137 150,00               Rezervar vodovoda
9 2530 Dobropolje 420/9 170 200,00               Nadomestno zemljišče
10 2530 Dobropolje 42/1 130 390,00               Odkup zaradi poti do vodohrana Dobropolje
11 2541 Dolnji Zemon  2680/1 del 150 300,00               Odkup poti
12 2541 Dolnji Zemon  1954‐del 300 300 Prestavitev poti, menjava
13 2535 Harije 2306‐del, 2308‐del 50 150,00               Ekološki otok v Sozah

295



14 2535 Harije 1580, 1581, 1582, 1583 616 1.850,00           
Za mrliško vežico, razširitev pokopališča in ureditev 
poti

15 2535 Harije 2260/14‐del 1300 2.600,00           Odkup poti

16 2535 Harije deli: 2303/2, 2301, 2318, 2260/7, 2266, 2267, 2260/10, 2260/8 1900 3.800,00            Odkup poti

17 2535 Harije

2359/1, 2097/1, 2072, 2359/7, 2260/26, 2073, 2360/2, 2081, 
2074, 2360/1, 2079, 2260/33, 2371/3,  2082, 2260/32, 2084/3, 
2363/2, 2260/30, 2084/1, 2076/2, 2069, 2083, 2077, 2066, 
2359/2, 2078, 2260/31, 2357/1, 2371/3, 2363/1, 2080, 2366, 
2084/4, 2260/27, 2358/2, 2084/2, 2075, 2358/1, 2092/1, 
2076/1, 2300/6, 2091/1, 2260/29 94690 189.000,00        Ureditev območja jezera Mola

18 2535 Harije

630/3, 507/15, 523/2, 504/1, 630/1, 507/10, 521/2, 503/1, 
628/2, 507/1, 523/1, 503/2, 628/1, 507/8, 522/1, 504/2, 
627/4, 507/4, 522/2, 505/3, 627/3, 507/5, 2381/2, 506/6, 
627/2, 508/1, 506/2, 627/1, 508/2, 493/4, 524/1, 626, 509/1, 
493/3, 505/2, 507/2, 509/2, 493/6, 506/1, 507/3, 506/1, 
2379/9, 507/9, 506/6, 497/2, 507/14, 520/4, 503/4, 623/1, 
520/1, 503/3, 623/2, 520/3, 507/6, 520/5, 507/7, 520/6, 
503/5, 507/11, 520/2, 502, 507/13, 520/7, 500/3, 507/12, 
542/6, 500/4 163216 326.000,00        Ureditev območja jezera Mola

19 2577 Hrušica 3229‐del, 3321/80‐del 553 277,00               Ureditev ZK stanja priključka na drž. cesto

20 2577 Hrušica 3745/1, 3744/1, 3742/1, 3741/1, 3740, 3739/2 6200 18.000,00          Cesta v industrijski coni Plama

21 2577 Hrušica 3870, 3865, 3872,  3802/13 8900 17.800,00          Urejanje infrastrukture 

22 2567 Huje 121‐del 150 300,00                Odkup poti
23 2525 Ilirska Bistrica 1542‐del 4000 2.000,00           Del poti, menjava

24 2518 Janeževo Brdo 1064/3‐del, 840‐del, 873‐del 6100 6.000,00            Odkup zaradi ureditve ceste ter zaradi sanacije plazu
25 2549 Jelšane 1400/6 del, 1295/1‐del, 1400/17‐del, 1400/18‐del 400 400,00               Odkup poti
26 2516 Kilovče 366‐del 50 150,00               Spomenik NOB
27 2511 Knežak 2398/4, 1471/2, 1473/1, 2412/3‐del 488 1.300,00           Pot do KČN Knežak
28 2511 Knežak 3469/109 3040 1.500,00           Menjava 

29 2511 Knežak 1692, 1636‐del, 1696/1 1.915 3.100,00           
Odkup zaradi izkopa kanala ob poplavljanju Bača in 
Knežaka

30 2511 Knežak

221/16, 221/17, 221/18, 221/19, 221/20, 221/21, 4047, 4048, 
4049, 4073, 4091, 4094, 4096, 4102,  4103, 4104, 4107, 4109, 
4110, 4111, 4112, 4113, 4114, 4115, 4116, 4117, 4120, 4121, 
4124, 4125, 4128, 4129, 4151, 57 5600 5.600,00            Izkop kanala zaradi problema poplavljanja vasi Bač

296



31 2511 Knežak 376/1, 376/2 400 6.000,00           Pot k mrliški vežici in pokopališču
32 2510 Koritnice del: 1555 , 1729 1600 800,00               Ureditev poti
33 2510 Koritnice del: 1556, 1975 5000 2.500,00           Ureditev poti
34 2514 Mereče 847/1, 847/2,  957/1, 796/5 1148 2.200,00           Zamenjava zemljišč cesta Mereče
35 2548 Novokračine 43/1, 43/2, 35/1, 323/19 10000 5.000,00           Vodohran Novokračine

36 2548 Novokračine 1115/1, 1115/2, 1114, 1106/1, 1105, 1111, 1299/1, 1299/2 2604 1.000,00            KČN Novokračine
37 2519 Ostrožno Brdo 1990/1 800 1.600,00           Odkup lokalne ceste ‐ menjava
38 2519 Ostrožno Brdo del: 2202/2, 3031, 3033 386 770,00               Odkup ceste
39 2519 Ostrožno Brdo 852/58, 852/75  22483 11.000,00          Turistična ureditev bolnice Zalesje
40 2578 Podbeže 686/5‐del 450 300,00               Cesta Podbeže
41 2578 Podbeže 709/63‐del 1823 912,00               Avtobusna postaja in cesta 1268

42 2578 Podbeže
deli 742/4, 770, 769, 772, 777, 1107/2, 1438, 709/44, 858, 877, 
733, 709/25 4840 9.680,00            V naravi lokalna cesta

43 2545 Podgraje  577/6 (delež 1/3), 577/8 (delež 1/3) 669 145,73               Odkup ceste zaradi izgradnje mostu
44 2545 Podgraje 187 43 130,00               Ureditev poti
45 2545 Podgraje 1527/1 1000 500,00               Parkirišče pri pokopališču
46 2513 Podstenje 403/5, 403/6 60 200,00               Rekonstrukcija LC Mežnarija‐Podstenje

47 2565 Pregarje 858/21 513
 Neodplačna 
pridobitev  V naravi pot

48 2565 Pregarje 820/17‐del, 820/10‐del, 820/18‐del, 832/118‐del  1140 570,00               Odkup poti‐menjava

49 2565 Pregarje
del: 2226/12, 2226/15, 2248, 1265/3, 1260, 1279, 1278, 
2226/6, 1275, 2226/2 3640 3.500,00            Odkup lokalne ceste ‐ menjava

50 2565 Pregarje del: 1280/1, 1284 700 1.400,00           Odkup lokalne ceste
51 2517 Prem 1486/1, 1486/2 4174 2.100,00           Območje gradu Prem
52 2564 Rjavče 84/4‐del 100 200,00               Ureditev javne poti
53 2536 Sabonje 92/3 200,00 100,00               Ureditev poti
54 2536 Sabonje del: 711/2, 1450, 106/396 1300,00 900,00               Ureditev poti
55 2552 Starod 369‐del, 370‐del 2000 16.000,00          Odkup za KČN Starod
56 2547 Sušak 836 773 500,00               KČN Sušak
57 2547 Sušak 134/1 del 140 280,00               Odkup poti
58 2522 Smrje 1675 del 1900 1.900,00           Odkup poti
59 2523 Topolc 1143/72, 1143/75, 1143/74, 1143/222, 1145/14 38946 25.000,00          Odlagališče Globovnik

60 2523 Topolc 591/1, 544, 591/5‐del, 591/2‐del, 567/2‐del, 545‐del, 554‐del 2900 10.000,00          Rekonstrukcija LC Mežnarija‐Podstenje

61 2523 Topolc 915/2, 914/2, 914/3, 921/2, 922/2, 1143/220, 1143/218 1097 2.731,87            Nadomestna obvozna pot Topolc
62 2523 Topolc del: 1141/1, 1143/88 1400 2.800,00           Odkup javne poti

63 2523 Topolc
del: *38/1 (delno stavbno), 109, 117, 118, 119, 121, 122, 123, 
125, 172, 173, 244, 1143/216 300 600,00                Odkup javne poti

64 2523 Topolc 954 del (delno stavbno) 500 4.000,00           Odkup javne poti

297



65 2523 Topolc 1143/13 del 270 540,00               Odkup javne poti

66 2524 Trnovo 1052/1, 1052/2, 1055, 1054/2, 1052/3, 1054/1 4000 17.400,00          Povezovalna pot med Vilharjevo in Šercerjevo cesto
67 2524 Trnovo 1608, 1609/1, 1609/2, 1609/3, 1610 8121 4.060,00           Ureditev javne poti
68 2524 Trnovo 1353/150, 1353/151 1650 1.650,00           Odkup zaradi sanacije plazu
69 2524 Trnovo del: 1369, 1549, 2000, 1710/1, 1353/29 1300 600,00               Ureditev poti
70 2524 Trnovo del 1703/1 2000 1.000,00           Ureditev poti

71 2539 Velika Bukovica
1038/5,1038/2, 1038/4, 1048/7, 1048/10, 1048/12, 1048/14, 
1034/2 (delež 1/16), 1036/2 (delež 1/16), 1030/2 688 1.750,00            Lokalna cesta Koseze ‐ Velika Bukovica

72 2551 Veliko Brdo 1487, 1505 1065 600,00               Odkup zemljišča zaradi ceste, ekološki otok
73 2551 Veliko Brdo 308/2, 309/1, 389/287 366 732,00               Odkup poti ‐ menjava
74 2551 Veliko Brdo deli 306, 307, 389/60 190 342,00               Odkup poti
75 2551 Veliko Brdo 1436 del, 1451/1 del, 1421/2 del 300 600,00               Odkup poti
76 2551 Veliko Brdo 1106, 1720/4, 1720/3, 1720/2, 1720/1 5000 5.000,00           Odkup javne poti ‐ menjava
77 2551 Veliko Brdo del: 1713/1, 1713/2, 1672/115 660 1.320,00           Odkup ceste
78 2526 Vrbovo 1447‐del 50 150,00               Odkup za ekološki otok
79 2526 Vrbovo 692, 807 2370 2.000,00           Odkup za potrebe vaškega doma
80 2546 Zabiče 468/1‐del 1180 590,00               Odkup javne poti 628

81 2546 Zabiče del: 1/2, 9/1, 5/3, 1/4, 13/1, 13/3 (delno stavbna/kmet.) 3500 10.000,00          Odkup ceste ‐ HMEZAD

82 2531 Zarečje
491/2, 697/2, 404/2, 716/2, 698/3, 552/2, 499/2, 471/2 (sol. 
deleži) 215 592,78                Cesta za KČN Zarečje 8

83 2531 Zarečje 2052/51 2294 1.147,00           Potrebe KS Rečica
84 2531 Zarečje 991, 990/2‐del 230 500,00               Avtobusno postajališče
85 2531 Zarečje 1131/68, 1131/70 92 184,00               V naravi del lokalne ceste
86 2531 Zarečje 1117/58, 1117/56 36 100,00               V naravi del lokalne ceste

87 Več k.o.

Zemljišča za ceste 
Sabonje, Zarečje‐
Posrtev, Zarečica, 
Kuteževo, Podtabor, 
Podstenje,  Dol. Zemon‐
Jasenska pila, Veliko 
Brdo, Smrje Več parc. št. 300.000,00        Ceste 16629

b) Stavbna zemljišča
Zap. 
št. Šifra k.o. Katastrska občina Parcelna številka

Okvirna velikost 
(m2)

Predvidena 
sredstva (EUR) Ekonomska utemeljenost ter okvirna lokacija Realizacija

1 2509 Bač
575/45, 575/46, 575/52, 575/73‐del, 575/74, 1378/71‐del, 
1378/125 830 12.500,00          V naravi cesta

2 2509 Bač *34/1‐del, 34/2‐del 82 1.230,00           Del vaške ulice na Baču
3 2509 Bač 575/90, 575/91 222 3.000,00           V naravi lokalna cesta

298



4 2509 Bač 5264‐del 50 750,00               Odkup zemlj. zaradi vaške ulice
5 2521 Čelje 451/1, 451/5 593 8.895,00           Odkup zemljišča zaradi igrišča‐balinišča
6 2521 Čelje 766/3 240 3.600,00           Ureditev kanalizacije
7 2530 Dobropolje 908/2 60 900,00               Ureditev priključka ceste
8 2530 Dobropolje 466 del 40 600,00               Priključek vaške ul. na regionalno cesto 140

9 2550 Dolenje
2011/1, 2014/4, 2015, 2014/1, 2016/3, 2016/2, 2013, 2012/3, 
2012/4, 2019/2, 2017/3 (delno stavbna/kmetijska) 3.830 15.000,00          Ureditev igrišča v Dolenjah

10 2535 Harije 2300/6 200 3.000,00           V naravi javna pot
11 2535 Harije 43 589 7.000,00           Igrišče
12 2577 Hrušica 3747/2‐del 550 5.500,00           Ureditev industrijske cone Plama
13 2577 Hrušica del: 1308, 6495, 1311, 1335 180 2.700,00           V naravi del lokalne ceste
14 2567 Huje 38/1, 38/2 505 7.500,00           Vaški dom Huje
15 2567 Huje 705/1, 703/2, 704, 706, 705/2, 703/1 1920 10.466,00          Igrišče
16 2567 Huje 926‐del 14 200,00               Odkup poti
17 2567 Huje 895‐del 3 45,00                 Balinišče
18 2525 Ilirska Bistrica 451, 469/3, 469/2, 469/6, 471/2, 460/4, 460/3 27820 278.600,00        Žabovca
19 2525 Ilirska Bistrica 228/1, 228/2, 228/3, 213/4, 213/24 4134 82.000,00          IC
20 2525 Ilirska Bistrica 201/2, 68/5, 86/6 358 7.100,00           OIC Ilirska Bistrica
21 2525 Ilirska Bistrica 732/49, 732/44, 732/68 83243 41.200,00          Sanacija kamnoloma
22 2525 Ilirska Bistrica 1772 43 860,00               V naravi del pločnika

23 2525 Ilirska Bistrica
3138, 1766, 1767, 1759, 67/3, 67/6, 67/2, 1807, 1808, 86/2, 
91/1, 89/1 5000 100.000,00        Krožišče pri Čebelici

24 2525 Ilirska Bistrica 31/33‐del 50 1.000,00           V naravi parkirišče, menjava nepremičnin
25 2525 Ilirska Bistrica 519 2707 10.000,00          Odkup pri osnovni šoli
26 2525 Ilirska Bistrica 1642 20 500,00               Za potrebe vodne infrastrukture
27 2525 Ilirska Bistrica 649/8 20 500,00               Izgradnja parkirišča pri pošti

28 2525 Ilirska Bistrica 1051/5, 1051/1, 1051/4, 1051/6 (sol. delež 1168/2358) 1.185 15.143,88          Razdružitev solastnega premoženja
29 2525 Ilirska Bistrica 6/1‐del 240 4.800,00           Zemljišče pri knjižnici Makse Samsa
30 2525 Ilirska Bistrica 1055/1, 1051/2, 1054 del 260 6.700,00           V naravi javna pot‐odkup parcele
31 2525 Ilirska Bistrica 86/10 del, 282/14 156 3.090,00           OIC Il. Bistrica,izražen interes za prodajo
32 2525 Ilirska Bistrica 732/50, 732/65 10.990 4.012,81           Odkup zemljišč od Hmezada
33 2525 Ilirska Bistrica 993/1, 993/2 2.373 59.325,00          Odkup za širitev pokopališča
34 2525 Ilirska Bistrica 732/68, del 72 in 82 1.743 34.860,00          V naravi del kamnoloma, parcele ob ind. coni
35 2543 Jablanica *38/2 del 80 1.500,00           Odkup zeml. zaradi javne poti, menjava
36 2527 Jasen 656/2 124 1.800,00           V naravi pot
37 2527 Jasen 674/1, 671/1, 670/1 3041 45.600,00          Menjava nepremičnin
38 2527 Jasen del: 284/2, 281/1 120 1.800,00           Odkup dela Rozmanove ulice
39 2527 Jasen del: 279/2, 278/2 64 960,00               Odkup dela poti
40 2527 Jasen deli: 293/2, 294/2, 295 in 297  855 19.000,00          Odkup za cesto

299



41 2549 Jelšane 801, 695/1, 652/3, 695/4, 695/3, 695/4, 664/1, 664/2, 664/3 1900 5.000,00            Dostopna pot
42 2549 Jelšane 1/698 150 3.000,00           Priključek vaške ul. na državno cesto 
43 2549 Jelšane 1/535, 1/525 del 111 1.665,00           Menjava nepremičnin‐prestavitev poti
44 2549 Jelšane 1400/113 79 1.185,00           Ureditev poti
45 2549 Jelšane 940/1 112 1.700,00           Prestavitev poti, menjava

46 2511 Knežak 435/2 (delež 1/2), *36‐del, *130‐del, 425/5‐del, *127‐del 200 3.300,00            Krožišče z avtobusnim postajališčem
47 2511 Knežak 378/1‐del, 378/2‐del, 378/3‐del 676 338,00               Odkup zemlj. zaradi javne poti, menjava
48 2511 Knežak 1459/13, 1459/16 84 1.680,00           V naravi pot do KČN Knežak
49 2528 Koseze 1633/8‐del in 1633/9‐del 40 600,00               Pločnik v stanovanjski soseski
50 2528 Koseze 638 43 860,00               Del dostopne ceste Koseze
51 2528 Koseze 76‐del, 78‐del 50 750,00               Ureditev dela poti v Kosezah
52 2528 Koseze 53‐del, 54 346 5.200,00           Menjava, prestavitev poti
53 2528 Koseze 683/1, 682‐del 170 2.600,00           Ureditev poti 860
54 2528 Koseze 1673/12‐del 110 1.980,00           Odkup zemlj. zaradi javne ceste
55 2540 Mala Bukovica 482/1 445 6.700,00           Rekonstrukcija lokalne ceste
56 2540 Mala Bukovica 5/2, 5/3, 8/4 235 2.278,00           V naravi cesta
57 2537 Pavlica 140, 142 160 2.400,00           Cesta, menjava nepremičnin
58 2578 Podbeže 35.S, 32.S 150 2.300,00          

59 2579 Podgrad
278/1, 229, 230, 227/1, 225/1, 225/2, 224/1, 223/1, 223/7, 
218/1, 217, 221/1, 222/1, 214, 211/3, 209/3, 207/1 56800 20.865,00          OIC Podgrad

60 2579 Podgrad

del: 1048/3, 1953/3, 1101/3, 1111/1, 1111/4, 1117/1, 1119, 
1118/1, 1118/2, 1120, 1124, 1130/1, 1126, 1132/2, 1132/4, 
1228/5, 1289/1, 1318, 1228/4, 1230/1, 1231, 1235, 1239/1, 
104.S, 1239/2, 1239/3, 73.S, 1206, 70/1.S, 69.S, 1303/2, 
68/1.S, 1312, 66/1.S, 66/2.S, 70/3.S, 1288/1, 77/1.S, 1274/4, 
1274/6, 1338, 68/2.S, 1261/7 1300 20.000,00          Pločnik v Podgradu

61 2579 Podgrad 29/1.S, 29/2.S 530 8.000,00          

62 2579 Podgrad
1193/1, 1195, 1194, 1193/2,1156/17, 1156/3, 1156/6, *71/2‐
del, 1148/2, 1149/2, 1149/1, 1148/1, 1156/1, 1154‐del 8316 107.000,00        Za potrebe OŠ Podgrad

63 2579 Podgrad 1134/2, 1134/3 11 170,00               Odkup za pot

64 2579 Podgrad
1293/2, 1292/1, 1266, 1291/1, 1289/2, 1302, 1290, 1303/1, 
1304, 1305 4039 60.585,00          Odkup zaradi zamenjave

65 2579 Podgrad *63‐del 107 1.605,00           Odkup ceste
66 2579 Podgrad 1143‐del 50 750,00               Odkup ceste
67 2545 Podgraje *23/1 16 240,00               Odkup zemlj. zaradi javne poti, menjava 135
68 2545 Podgraje 1350/1, 1350/5, 1350/6, 1350/7 150 2.250,00           Odkup za most v Zabičah

300



69 2545 Podgraje 1565 (sol. delež 7/9‐in) 1.256 12.308,80          Odkup zemljišča pod dvorano
70 2513 Podstenje 760/1, 760/2, 808 500 7.500,00          
71 2520 Prelože 29‐del 100 1.500,00           Nakup avtobusne čakalnice
72 2520 Prelože 855/2, 501/4 (delno kmetijsko) 100 1.200,00           V naravi pot
73 2517 Prem 1568 (sol. delež 1/2) 65 487,50               Območje gradu Prem
74 2517 Prem 746 50 750,00               Parkirišče za potrebe gradu
75 2517 Prem 60/2, 1418/3, 1449/3 1.657 10.227,18          Odkup zemljišč od Hmezada
76 2517 Prem 1492/2 27 400,00               Območje gradu Prem
77 2580 Račice 1/10 8 120,00               Odkup dela poti, menjava 144
78 2564 Rjavče 776, 284, 285 1970 15.000,00          Vaški dom Rjavče

79 2536 Sabonje
deli: 1133/2, 1535, 1798, 1799, 686/11 (delno kmetijsko), 
686/4 (delno kmetijsko) 1100 7.000,00            Priključek na državno cesto v Zalčah ter cesta

80 2547 Sušak 1918 378 6.048,00           Ureditev otroškega igrišča
81 2512 Šembije 45/2‐del 24 360,00               V naravi javna pot
82 2521 Šembije 6/2 13 200,00               Cesta, menjava nepremičnin
83 2534 Tominje 1245 del 20 300,00               Odkup zemlj. ‐ vaški vodnjak, menjava
84 2523 Topolc 954 250 4.400,00           Ekološki otok
85 2523 Topolc deli 1434, *18, *19 40 80,00                 V naravi del javne poti
86 2523 Topolc *29/1, 968/1 150 2.250,00           V naravi del javne poti
87 2523 Topolc 80/4 28 350,00               Odkup javne poti
88 2523 Topolc 9/2 114 1.710,00           Odkup zemlj. zaradi dostopa‐javne poti 1710
89 2524 Trnovo 409/1, 408 4840 96.000,00          OIC Ilirska Bistrica
90 2524 Trnovo 3016 50 1.000,00           V naravi del pločnika
91 2524 Trnovo 167/13, 167/14 40 800,00              
92 2524 Trnovo 800/1, 822/2, 771, 769, 782 1800 25.000,00          Športni kompleks Trnovo
93 2524 Trnovo 1394/1 964 7.633,00           Zemljišče v S‐13 ‐ širitev

94 2524 Trnovo

785, 786, 791, 793, 795, 796/1, 796/2, 798, 800/2, 825/27, 
825/121, 825/193, 825/90, 825/93, 825/192, 825/150, 
825/151 54.842

 Neodplačen 
prenos  V bližini stadiona

95 2524 Trnovo 1438/11 41 820,00              
96 2524 Trnovo 3063‐del 50 1.000,00           Odkup za pločnik

97 2524 Trnovo 970‐del 1650 10.000,00          Povezovalna pot med Vilharjevo in Šercerjevo c.
98 2524 Trnovo 49/2 150 3.000,00           Zemljišče pri Jurčičevi 1(bivši glasb. šoli)
99 2524 Trnovo 675/4 132 2.640,00           Zemljišče ob stadionu v Trnovem
100 2524 Trnovo 435/1, 436/1‐del, 438/1‐del, 441/1‐del, 319/4‐del 1.094 21.880,00          Cesta v coni
101 2524 Trnovo 922/8 473 9.460,00           Menjava zemljišč
102 2524 Trnovo 3073 del 130 2.600,00           V naravi del poti
103 2524 Trnovo 1452/2 del 200 4.000,00           V naravi del poti
104 2524 Trnovo 825/148, 825/149 279 5.022,00           Odkup zemljišč v bližini stadiona
105 2539 Velika Bukovica 1103‐del, 1104‐del, 1105‐del, 1106/1‐del 200 3.000,00           V naravi javna pot‐odkup parcele
106 2539 Velika Bukovica 1054/1 200 3.000,00           V naravi del poti

301



107 2551 Veliko Brdo
1458/1, 1450/2, 1451/4, 1447/1, 1446/2, 1442/2, 1441/2, 
1440/5, 1440/6, 1440/2, 7/5, 1462/2, 1461/2, 1460/2, 1459/2 935 9.350,00            V naravi javna pot, menjava nepremičnin

108 2526 Vrbovo 1445‐del 200 3.000,00           Za namen razširitve poti
109 2546 Zabiče 4/6‐del, 28/2‐del 345 5.000,00           Menjava nepremičnin‐prestavitev poti
110 2546 Zabiče 42/2, 1231/4 108 1.537,00           Odkup zemljišč od Hmezada
111 2546 Zabiče 336/7‐del 80 950,00               Dostopna pot do balinarske dvorane
112 2546 Zabiče 762/1, 761/2, *59/2, 759 96 1.440,00           Odkup za most v Zabičah
113 2546 Zabiče 867/2, 868/5 56 840,00               V naravi del javne poti
114 2546 Zabiče *28/3 67 1.000,00           Odkup zaradi dostopne poti
115 2533 Zajelšje 655/5‐del, 655/6‐del, 673‐del 420 7.350,00           Odkup zemlj. zaradi javne poti, menjava
116 2533 Zajelšje 631/6, 631/4, 5/5 42 630,00               Odkup zemlj. zaradi javne poti, menjava 1511
117 2533 Zajelšje 630/5 23 345,00               Odkup zemlj. zaradi javne poti, menjava 274
118 2529 Zarečica 42/1‐del 215 3.225,00           Odkup zemlj. zaradi vaške ulice
119 Različni k.o. Odkup zemljišč skladno z Odlokom o predkupni pravici Za različne namene

II. POSLOVNE IN STANOVANJSKE STAVBE, STANOVANJA
Zap. 
št. Parc. št.  Vrsta nepremičnine

Okvirna lokacija nepremičnine
Okvirna velikost 

(m²)
Predvidena 

sredstva (EUR)
Ekonomska utemeljenost Realizacija

1 1761/2 Stanovanje Župančičeva ul. 2, Il. B. (stanovanje št. 8,  k.o. Il. B.) 33,60 27.881,00          Izkazan interes za menjavo

2 1868 Stanovanje Rozmanova ul. 13a, Il. B. (stanovanje št. 17, k.o. Il. Bistrica) 37,03 Neodplačno Pridobljeno od MORS‐a
3 1741 Stanovanje Tavčarjeva ul. 11, Il. B. (stanovanje št. 4, k.o. Il. Bistrica) 65,55 Neodplačno Pridobljeno od MORS‐a
4 1730 Stanovanje Tavčarjeva ul. 17, Il. B. (stanovanje št. 2, k.o. Il. Bistrica) 62,62 Neodplačno Pridobljeno od MORS‐a

5 432/32 Stanovanje Rozmanova ul. 24c, Il. B. (stanovanje št. 14, k.o. Il. Bistrica) 62,44 Neodplačno Pridobljeno od MORS‐a

6 2265 Stavba
Starod 48, Podgrad (stavba št. 72, k.o. Starod), sol. delež 
21/25‐in 296,00 65.000 Odkup za vaški dom

7 3208 Stanovanje Gubčeva ul. 1, Il. B. (stanovanje št. 6, k.o. Trnovo) 68,24 Neodplačno Pridobljeno od MORS‐a
8 3206 Stanovanje Gubčeva ul. 3, Il. B. (stanovanje št. 2,  k.o. Trnovo) 75,86 Neodplačno Pridobljeno od MORS‐a
9 3204 Stanovanje Gubčeva ul. 5, Il. B. (stanovanje št. 5, k.o. Trnovo) 75,86 Neodplačno Pridobljeno od MORS‐a
10 3291 Stavba Vilharjeva c. 13, Il. B. (stavba št. 645, k.o. Trnovo) 148 27.520,00          Za potrebe razširitve ceste, parkirišča

11 3293 Stanovanje
Gregorčičeva c. 23a, Il. B. (stavba št. 1084, del stavbe št. 32, 
k.o. Trnovo) 21,50 18.600,00 Izkazan interes za menjavo

12 1668/2 Stanovanje Levstikova ul. 10, Il. B. (stanovanje št. 1, k.o. Il. Bistrica) 60,40 36.500,00 Izkazan interes za menjavo

13

3364/1, 
3364/2, 
29/3, 34/2 Poslovni objekt Gregorčičeva c. 24, Il. Bistrica (stari prostori Mercator centra) 4.000,00 300.000,00 Izkazan interes za prodajo

302



LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 2016

I. ZEMLJIŠČA
a) KMETIJSKA ZEMLJIŠČA

Zap. 
št. Parcelna številka

Površina 
zemljišč 
(m2)

Orientacijska 
vrednost (EUR) Predvidena metoda Ekonomska utemeljenost Realizacija

Šifra Ime k.o.
1 2509 Bač 2080/65 13052 6.495,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup

2 2509 Bač
4105/5, 4104/2 (delno stavbno), 4104/7 
(delno stavbno) 335 1.700,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin

3 2532 Brce 626/9 443 890,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
4 2521 Čelje 114 (delež 1/3) 169 591,50 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
5 2541 Dolnji Zemon 2927/6 255 130,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
6 2541 Dolnji Zemon 2915/1‐del (delno stavbno) 924 2.600,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
7 2535 Harije 1271/10, 1271/1, 1388/13 6055 12.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za menjavo
8 2577 Hrušica 3237, 3240, 3238 vse do 1/6 1926 162,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup 155
9 2577 Hrušica 3321/77 104 100,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin

10 2577 Hrušica 3934/1, 3953/2 773 450,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
11 2577 Hrušica 866, 865, 891 1176 1.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za menjavo
12 2567 Huje 866 2024 1.005,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
13 2567 Huje 7/195, 7/193 del 2020 160,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
14 2567 Huje 165 del 166/1 del 289 79,50 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
15 2543 Jablanica 571, 576/1, 675/2 5636 6.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
16 2527 Jasen 1093/1 86 43,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
17 2549 Jelšane 3522/4 del 1061 18,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
18 2511 Knežak 4726/5 462 1.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
19 2511 Knežak 2774/2 79 146,85 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
20 2511 Knežak 2412/1, 2434/1, 2443 2454 4.900,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
21 2528 Koseze 597 429 221,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup 1060
22 2528 Koseze 1663/18, 1663/25 406 812,00 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
23 2540 Mala Bukovica 1222/234 450 225,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
24 2540 Mala Bukovica 726 202 500,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
25 2540 Mala Bukovica 1585/4 202 100,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
26 2540 Mala Bukovica 1222/185 del 30 15,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
27 2514 Mereče 621, 623/1 748 350,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
28 2514 Mereče 630, 632, 762/1 1738 850,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
29 2519 Ostrožno Brdo deli 3340/1, 1990/38 750 1.500,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
30 2578 Podbeže 598/17 26174 13.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
31 2578 Podbeže 226/118 21403 6.421,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup

Katastrska občina

303



32 2578 Podbeže

64, 65/1, 131/2, 225/1, 226/60, 226/61, 
226/75, 226/127, 228, 229/1, 229/2, 202/1, 
202/2, 202/3, 226/16, 226/23, 226/24, 
226/107, 226/118, 226/150, 245, 407/46,  
416/1, 437/7, 448/2, 448/3, 452, 526/1, 
485/1, 470, 475/1, 475/2, 475/3, 526/2, 
575/1, 594, 598/46, 598/59, 709/56, 712/5, 
712/6, 731/5, 732/2, 732/7, 746/6, 746/8, 
901/1, 902/1, 903/2, 1050/1, 1079, 1146/3, 
1146/4, 1190, 1206/1, 1273, 1299, 1301/1, 
1305, 1314, 1330/2, 1331/2, 1350/1, 
1350/2, 1389, 1424/1, 1424/2 113693 56.900,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Zagotavljanje prihodkov

33 2579 Podgrad 400/2 4514 4.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
34 2545 Podgraje 1518 del 15300 3.850,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
35 2545 Podgraje 197‐del 1900 950,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
36 2545 Podgraje 197‐del (delno stavbno) 14995 1.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
37 2513 Podstenje 522, 523, 549, 623/2 5229 2.615,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
38 2565 Pregarje 1440/3 2092 1.100,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
39 2565 Pregarje 767/1, 766, 1202/4 1268 700,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
40 2565 Pregarje 828/4 6820 500,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
41 2565 Pregarje 2226/134, 2226/3, 2227/36 10219 5.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
42 2565 Pregarje 260, 824/5, 361/2, 502/34 (delež 2/3) 6067 2000 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup

43 2580 Račice

1877, 1878, 1941, 1942, 1943, 2042, 
2043,2044, 2045, 2251, 2252, 2253 (delež 
1/2) 79832 9979 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup

44 2564 Rjavče 278/1 (delež 3/5) 278/2 3563 1.008,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
45 2564 Rjavče 160/1, 160/2 2932 3.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
46 2536 Sabonje 92/362 del 347 138,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
47 2536 Sabonje 798 216 450,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
48 2536 Sabonje 1763 661 330,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
49 2536 Sabonje 106/32, 106/33, 106/34, 106/35 6468 4.462,92 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup 1448
50 2522 Smrje 1414/1 2060 1.030,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup 1394
51 2522 Smrje 300, 301, 302, 303, 387 2378 2.500,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup 1349
52 2547 Sušak 88/157, 88/159, 88/160 45786 23.131,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
53 2547 Sušak 88/219 121 179,94 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
54 2547 Sušak 1325, 763, 660, 659, 657, 1126/1, 834 9553 4.800,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup 1895
55 2523 Topolc 1656/4 5000 10.110,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
56 2523 Topolc 120/1, 120/2 798 1.600,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin

304



57 2523 Topolc 1707/1 del (delno stavbno) 370 2.600,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
58 2524 Trnovo 1327/5 del 222 10,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
59 2524 Trnovo 1129/2, 1130/2 403 201,50 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
60 2524 Trnovo 1617/1, 1617/2 5430 2.700,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
61 2544 Trpčane 2481/3 291 100,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
62 2544 Trpčane 1334, 1332/3 382 191,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
63 2539 Velika Bukovica 1166/9, 1275/2, 1276, 1166/34 10372 5.186,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
64 2539 Velika Bukovica 1641‐del 2989 200,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
65 2539 Velika Bukovica 105/2, 1239/2, 116/3  (delež do 4/5) 3356 1.678,40 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
66 2551 Veliko Brdo 1672/2 819 500,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
67 2551 Veliko Brdo 1824/20 del 500 1.000,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
68 2546 Zabiče 1728 (delež 27/320) 24708 569,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
69 2546 Zabiče 1081, 1068/2 831 415,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
70 2533 Zajelšje 726/3 86 172,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Menjava nepremičnin
71 2533 Zajelšje 816 1476 738,00 Neposr. pog. po objavi ponudbe Izkazan interes za nakup
72 2531 Zarečje 1132 326 484,79 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste

b) STAVBNA ZEMLJIŠČA

Zap. 
št. Parcelna številka

Površina 
zemljišč 
(m2)

Orientacijska 
vrednost (EUR) Predvidena metoda Ekonomska utemeljenost Realizacija

1 2509 Bač 4103/6 72 300,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
2 2509 Bač 575/79 del 3507 1.200,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 1206
3 2509 Bač 4103/5 del 9443 3.000,00 Neposredna pogodba menjavo
4 2509 Bač 4100/9 11128 3.300,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
5 2509 Bač 4103/6 72 1.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
6 2509 Bač 4103/6 72 1.080,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
7 2509 Bač 4108/11 227 3.400,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za menjavo
8 2509 Bač 1378/131, 1378/171‐del, 4100/12‐del 285 4.300,00 Neposredna pogodba Izkazan interes
9 2509 Bač 4103/7‐del 60 600 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

10 2521 Čelje 113/2 53 185,50 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
11 2530 Dobropolje 914/5, 919/1 1207 19.915,15 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
12 2530 Dobropolje 940/4 del 1622 2.000,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
13 2541 Dolnji Zemon 2918/2‐del, 2927/3‐del 10658 1.700,00 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
14 2541 Dolnji Zemon 75/1 245 4.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
15 2535 Harije 2379/4 del 10573  600,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
16 2535 Harije 995/28 320 4.800,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
17 2535 Harije 2382 del 719 3.900,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 2591
18 2535 Harije 2381/1‐del 6165 375,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
19 2535 Harije 995/30, 2383‐del 400 3.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 3585
20 2535 Harije 2381/1‐del 6165 825,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

Katastrska občina

305



21 2577 Hrušica 2964 237 3.555,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

22 2577 Hrušica

3747/5, 3746/7, 3746/12, 3746/9, 3746/13, 
3742/2, 3743/1, 3743/4, 3743/5, 3741/2, 
3741/3, 3744/2, 3745/2, 3745/3, 3745/4, 
3745/5, 3745/6, 3738/2, 3736/2, 3737, 
3738/1, 3739/3, 3739/4, 3716/13, 3716/14, 
3716/15, 3750/4, 3716/16, 3748/1, 
3746/15, 3750/4, 3746/16, 3746/10, 
3746/11, 3746/14 259.483 1.176.000,00

Javno zbiranje ponudb/Javna 
dražba/Neposredna pogodba Prodaja industrijske cone Plama

23 2577 Hrušica 3878/1 4 120,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
24 2567 Huje 7/193 del 1065 1.650,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
25 2567 Huje 165 del 166 del 289 1.950,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
26 2567 Huje 825‐del 146 450 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
27 2525 Ilirska Bistrica 1095/66 26 500,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
28 2525 Ilirska Bistrica 1095/27 100 2.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
29 2525 Ilirska Bistrica 415/2 203 1.800,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
30 2525 Ilirska Bistrica 1704, 1694 (delež 1/3) 106 10.005,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
31 2525 Ilirska Bistrica 31/1 del 8220 800,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
32 2525 Ilirska Bistrica 1095/9 del 992 1.800,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
33 2525 Ilirska Bistrica 1095/12 del 4242 200,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 307
34 2525 Ilirska Bistrica 1094/4, 1095/65 86 1.290,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
35 2525 Ilirska Bistrica 1886 116 116,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
36 2525 Ilirska Bistrica 1095/52 del 581 700,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
37 2525 Ilirska Bistrica 1068/1 del 9712 400,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
38 2525 Ilirska Bistrica 645/2 7 140,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
39 2525 Ilirska Bistrica 668/4 15 300,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
40 2525 Ilirska Bistrica 84, 86/1 in del 70 1531 30.620,00 Neposredna pogodba Izkazan interes, menjava nepr.
41 2525 Ilirska Bistrica 1095/65 del 4216 700,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
42 2525 Ilirska Bistrica 748/1, 739, 755/4 8390 41.950,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
43 2525 Ilirska Bistrica 1095/29 del 206 4.120,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
44 2525 Ilirska Bistrica 1095/67‐del 4204 200 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
45 2525 Ilirska Bistrica 1095/29‐del 206 1.170 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
46 2543 Jablanica 1571/7 del 2030 4.000,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
47 2543 Jablanica 1571/1 del 738 3.705,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
48 2543 Jablanica 1571/8 64 960,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
49 2543 Jablanica 1658‐del 60 600,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
50 2527 Jasen 1092/2 94 1.400,00 Menjava, Neposredna pog, Menjava nepremičnin 523
51 2549 Jelšane 3391 206 85,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
52 2549 Jelšane 3522/4 del 1061 525,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
53 2549 Jelšane 3523/1‐del 6898 7.050,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

306



54 2549 Jelšane 3348/1 1840 27.600,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

55 2549 Jelšane 1290 241 3.600,00
Javna dražba/neposredna 
pogodba Izkazan interes za nakup

56 2549 Jelšane 3522/21 38 570,00 Menjava, Neposredna pogodba Menjava zaradi prestavitve poti
57 2549 Jelšane 1683/6, 1683/7 155 2.300,00 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
58 2511 Knežak 386/2 45 675,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
59 2511 Knežak 2487/1 del 1017 5.000,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
60 2511 Knežak 4731/10, 4731/7 98 1.632,80 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
61 2511 Knežak 2723/2 445 5.865,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
62 2511 Knežak 3469/479‐del, 3469/266‐del 2478 4.890,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
63 2511 Knežak 3469/266‐del 1140 1.740,00 Menjava, Neposredna pog. Menjava nepremičnin
64 2511 Knežak 4726/2, 4722‐del, 4726/1‐del 1201 3.000,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
65 2511 Knežak 442/3 11 287,65 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
66 2511 Knežak 4731/9 del 280 4.200,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

67 2511 Knežak 4718/32 290 4.300,00 Neposredna pogodba
Izkazan interes za nakup‐
menjavo

68 2511 Knežak 4731/9‐del 6182 4.350,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
69 2511 Knežak 386/1‐del 7673 6.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 5221
70 2511 Knežak 4719/1‐del 6079 300,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
71 2510 Koritnice 1369/54 del 576 1.440,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
72 2510 Koritnice 1369/153 del 1032 6.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
73 2510 Koritnice 1369/153 del 1032 5.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

74 2528 Koseze

1633/20, 1633/22, 1633/24, 1633/25, 
1633/26, 1633/27, 1633/28, 1633/29, 
1633/30, 1633/31, 1633/32, 1633/33, 
1633/35  24623 370.000,00 Javna dražba

Prodaja stanovanjske cone 
Koseze 31520

75 2528 Koseze 1663/29 151 2.808,60 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
76 2528 Koseze 750/2, 751/2 364 4.960,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
77 2528 Koseze 104/3, 104/7 del 580 195,00 Neposredna pogodba menjavo
78 2528 Koseze 1661/5 del 1036 3.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
79 2528 Koseze 1656/4 del 8454 200,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
80 2528 Koseze 1661/10 910 3.540,00 Menjalna, Neposredna pog, Menjava nepremičnin
81 2528 Koseze 1658/4, 1661/16 36 540,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
82 2528 Koseze 1661/4, 1661/2 74 1.110,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

83 2528 Koseze 574/4, 1663/19, 1663/21, 1663/23, 1663/26 595 8.925,00 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
84 2540 Mala Bukovica 1583/9 299 2.897,31 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
85 2540 Mala Bukovica 5/3 46 446,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin

86 2514 Mereče 1031/1 del 3137 924,00 Neposredna pogodba menjavo
87 2537 Pavlica 135/11 5886 4.000,00 Menjava, Neposredna pog. Menjava nepremičnin

307



88 2579 Podgrad 1960/1 del 3067 825,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
89 2579 Podgrad 1223/4 del 114 1.275,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 1245
90 2579 Podgrad *70/3  delež do 1/2 60 450,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
91 2579 Podgrad 222/5 del 109 1.635,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
92 2579 Podgrad 1289/1 185 2.700,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin 1956
93 2579 Podgrad 1949/2‐del 464 1.200,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

94 2579 Podgrad
1293/2, 1292/1, 1266, 1291/1, 1289/2, 
1302, 1290, 1303/1, 1304, 1305 4039 60.585,00 Neposredna pogodba Prodaja zaradi zamenjave

95 2545 Podgraje 1436/1 del 5141 525,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 448
96 2545 Podgraje 1432/6 del 722 4.275,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
97 2545 Podgraje 1435/2‐del 200 3.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
98 2545 Podgraje 197‐del 100 1.500,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
99 2517 Prem 1515/1‐del 40 600,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

100 2580 Račice 1638/18 del 8606 4.500,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 3360
101 2580 Račice 1638/18 del 60 600,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
102 2580 Račice 1638/19, 1638/21 258 3.870,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
103 2580 Račice 1638/23 21 315,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

104 2580 Račice 1638/17 del 30 450,00 Neposredna pogodba menjavo
105 2580 Račice 1589/1, 1589/2, 1589/3 316 4.740,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
106 2564 Rjavče 793 (delež 4/5), 278/1 (delež 3/5) 278/2 3790 11.456,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

107 2508 Snežnik

2049/24, 2049/25, 2049/28, 2049/29, 
2049/30, 2049/31, 2054/6, 2055/19, 
2055/20, 2055/21, 2055/22, 2056/1, 
2056/2, 2058/2, 2067/12, 2067/13, 
2067/14, 2067/15 239.627 1.176.570,00

 Javna dražba/zbiranje 
ponudb/stavbna pravica  Izkazan interes za nakup

108 2552 Starod 336 280 2.800,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
109 2552 Starod *10/1 394 600,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
110 2552 Starod 1331/1 2565 26.760,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
111 2547 Sušak 1320/1 2571 1.995,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 3178
112 2547 Sušak 1214/6 201 3.000,00 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
113 2547 Sušak 1317/1 del 200 2.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za menjavo
114 2512 Šembije 1864/12 51 765,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
115 2512 Šembije 1864/11 6944 600,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
116 2512 Šembije 1863/1 282 420,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 827
117 2512 Šembije 1864/11 del 6944 1.500,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
118 2512 Šembije 2005/4, 1182/32 3024 1.665,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
119 2512 Šembije 1864/14, 1864/5, 1864/16 134 2.000,00 Menjava, Neposredna pog. Menjava nepremičnin 1820
120 2512 Šembije 1864/13 6814 150,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 232
121 2512 Šembije 1864/15 4 60 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

308



122 2512 Šembije 1864/13‐del 6814 750,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 2784
123 2512 Šembije 1864/13‐del 6814 150,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 609
124 2534 Tominje 2014/4 del 3858 1.065,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
125 2534 Tominje 2013/3 del 60 900,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
126 2523 Topolc 1713 del 687 5.100,00 Javna dražba Izkazan interes (2 stranki)
127 2523 Topolc 1701/8 151 1.995,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
128 2523 Topolc 1466/2, 1479/2, 1480/2 121 5.931,20 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
129 2523 Topolc 1699/11 277 5.500,00 Neposredna pogodba Prodaja državne ceste
130 2523 Topolc 1704 del 150 2.200,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
131 2523 Topolc 7/3 43 645 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 645
132 2524 Trnovo 374/12 199 3.064,60 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
133 2524 Trnovo 1964/4, 1964/1 214 3.000,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
134 2524 Trnovo 1353/335 del 1000 5.120,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
135 2524 Trnovo 1963/30 del 3675 2.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 1260
136 2524 Trnovo 3222/2 268 5.360,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 5360

137 2524 Trnovo

1400/1, 1393/3, 1389/3, 1353/362, 
1353/327, 1353/329, 1353/114, 1353/331, 
1400/3, 1401/2, 1406/1, 1396/3, 1353/353 6760 400.000,00

Javna dražba/neposredna 
pogodba/Zbiranje ponudb

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna(prodaja zemljišč na 
območju ZN S‐13)

138 2524 Trnovo Zemljišča v IC Trnovo 96.000,00 Javna dražba Prodaja za industrijsko cono
139 2524 Trnovo 1353/346 del, 1353/119 del 1315 3.500,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
140 2524 Trnovo 1401/9, 1353/373 710 1.580,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

141 2524 Trnovo 684/8 182 3.700,00 Neposredna pogodba
Izkazan interes za nakup 
oz.menjavo

142 2524 Trnovo deli: 722/3, 722/1, 712/1, 1001/5 7865 40.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

143 2524 Trnovo
291/2, 291/19, 790/2, 790/13, 790/20, 
922/13 5588 130.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za menjavo

144 2524 Trnovo 1963/11‐del 25 500,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
145 2524 Trnovo 1353/346‐del, 1452/9‐del 300 6000 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
146 2524 Trnovo 323/1, 324/1, 2262/2 626 12.520,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
147 2524 Trnovo 1017/33 11 120,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
148 2524 Trnovo 55 38 800,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
149 2524 Trnovo del: 1353/275, 1963/2 600 12.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
150 2524 Trnovo 82/6 161 2.500,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

151 2524 in 25Trnovo, Il. BistricaZemljišča za obvoznico Neposredna pogodba Prodaja državne ceste

152

2524 Trnovo 
IC Il. Bistrica: 414/6, 414/5, 414/4, 414/8, 
414/9, 414/11, 414/12, 414/13, 414/14, 
414/15, 414/16, 414/17 43247

1.300.000,00

Javna dražba

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

153 2524 Trnovo 663/2, 666/2 257 4.626 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

ni možno predvideti

309



154 2524 Trnovo 671/5, 667/1 90 1.350,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
155 2524 Trnovo 825/5‐del 9172 6.750,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
156 2524 Trnovo 825/5‐del, 825/177 647 9.705,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
157 2524 Trnovo 1051/3 (sol. delež 1190/2358) 1168 15.207,78 Neposredna pogodba Razdružitev solastnega premože 64
158 2544 Trpčane 2481/3 293 1.500,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
159 2544 Trpčane 2578/18‐del 7530 360,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
160 2544 Trpčane 2578/18‐del 35 350,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
161 2539 Velika Bukovica 1641‐del 2989 3.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
162 2551 Veliko Brdo 1448/4 150 1.500,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
163 2551 Veliko Brdo 1826/26, 1826/27 87 805,00 Menjava, Neposredna pog. Menjava nepremičnin
164 2526 Vrbovo 1025/2‐delež 12/168 300 320 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
165 2546 Zabiče 891/10 212 3.180,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
166 2546 Zabiče 1227/2 del 7625 5.610,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
167 2546 Zabiče 336/21‐del 1200 12.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
168 2546 Zabiče 1228/1 del 2144 3.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
169 2546 Zabiče 856/6 5 75,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
170 2546 Zabiče 336/22 2077 30.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 14539
171 2533 Zajelšje 733/1 del 1577 500,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin
172 2533 Zajelšje 727/8 66 990,00 Neposredna pogodba Menjava nepremičnin 924
173 2533 Zajelšje 733/2, 727/9 73 1.095,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup 1022
174 2533 Zajelšje 722/15 (del stavbno/del kmetijsko) 360 4.000,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
175 2533 Zajelšje 733/4 del 30 400,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup
176 2531 Zarečje 2042 del 2278 540,00 Neposredna pogodba Izkazan interes za nakup

II. POSLOVNE IN STANOVANJSKE STAVBE, STANOVANJA

Zap. 
št. Parc.št.

Identifikacijska 
oznaka 

nepremičnine  Katastrska občina
Površina 
(m2)

Orientacijska 
vrednost (EUR) Predvidena metoda razpolaganja

Obrazložitev ekonomske 
utemeljenosti Realizacija

1 1894/0

stavba, 
Rozmanova ul. 
14 2525 Ilirska Bistrica

stavba: 
690, 

dvorišče: 
491 70.000,00 Javna dražba/zbiranje ponudb

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

2 1357/4
poslovni prostor 
št. 2, Jelšane 11 2549 Jelšane 40 15.344,00 Javna dražba/zbiranje ponudb

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

3 1357/4
poslovni prostor 
št. 4, Jelšane 11 2549 Jelšane 40 12.941,00 Javna dražba/zbiranje ponudb

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

310



4 3267/0
 stavba, Gubčeva 
12 2524 Trnovo

stavba: 
459, 

dvorišče: 
757 87.390,00 Javna dražba/zbiranje ponudb

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

5 3124/0

zemljišče s 
stavbo (Jurčičeva 
14, Il. B) 2524 Trnovo 97 24.400,00 Neposredna pogodba

Izkazan interes solastnika za 
nakup

6

1773/3, 
1773/4, 
1773/5, 
1773/6, 
1773/7

poslovni in 
stanovanjski del 
v stavbi, 
Bazoviška 3 2525 Ilirska Bistrica

dvorišče: 
427, 
stanovanja
: 122, 
poslovni 
prostori: 
122 163.900,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Zagotavljanje prihodkov proračuna

7 1765/0
garaža, 
Župančičeva ul. 1 2525 Ilirska Bistrica 220 3.000,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Izkazan interes za nakup

8
1827/1, 
654/1 Cankarjeva ulica 2525 Ilirska Bistrica 1504 30.000,00 Javna dražba/zbiranje ponudb

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

9 654/2 Cankarjeva ulica 2525 Ilirska Bistrica 82 6.100,00 Javna dražba/zbiranje ponudb
g j j p

proračuna

10 1828/1 Cankarjeva ulica 2525 Ilirska Bistrica 103 6.600,00 Javna dražba/zbiranje ponudb
Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

11 1761/2
Župančičeva 
ulica 2 2525 Ilirska Bistrica

stanovanje 
št. 2: 30,70  25.000,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Vloga za zamenjavo stanovanj

12 1432/0 Podgrad 3k 2579 Podgrad
stanovanje 
št. 7: 64,80 38.200,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Vloga za zamenjavo stanovanj

13 692/12 2524 Trnovo 42 840
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

14 693/3 2524 Trnovo 35 700
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

15 694/7 2524 Trnovo 52 1.100,00
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

16 697/6 2524 Trnovo 47 940
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna
garaže in 

311



17 698/3 2524 Trnovo 92 1.850,00
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

699/6 2524 Trnovo 15 300
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

18 706/11 2524 Trnovo 215 4.300,00
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

706/12 2524 Trnovo 125 2.500,00
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

393/6
3140/4
3140/5
3140/6
3140/7
3140/8
3140/9
3140/10
3140/11
3140/12
3140/13
3140/14
3140/15
3140/17
3140/18

167/2 91 1.820,00
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

167/2 133 2.700,00
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

167/4 16 320
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

167/5 16 320
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

167/6 31 620
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov 
proračuna

garaže Ulica 
Toneta Tomšiča

2524 Trnovo

19

20

nadstreški v Ulici 
7. maja

garaže Vojkov 
drevored 2

2524 Trnovo 164 3.280,00

312



167/8 41 820
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

167/9 39 780
Javna dražba/zbiranje 
ponudb/neposredna pogodba

Zagotavljanje prihodkov proračuna

21 698/1 755 15.100,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Zagotavljanje prihodkov proračuna
22 699/1 585 11.700,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Zagotavljanje prihodkov proračuna
23 706/14 468 9.360,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Zagotavljanje prihodkov proračuna
24 702/2 155 3.100,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Zagotavljanje prihodkov proračuna
25 706/5 52 1.040,00 Javna dražba/zbiranje ponudb Zagotavljanje prihodkov proračuna

Ulica 7. maja 2524 Trnovo

313


	1 UVOD
	2 POROČILO
	3 A SPLOŠNI DEL 4 M
	3 B POSEBNI DEL 4 M CROP
	3 C NRP številke
	4 SPLOŠNI DEL obrazložitev
	5 A POSEBNI DEL občina obrazložitev
	5 B POSEBNI DEL KS obrazložitev
	6 A NRP občina obrazložitev
	6 B NRP KS obrazložitev
	7 A Realizacija nakupa premoženja
	7 B Letni načrt razpolaganja 2016-polletna realizacija



